न हठ न्ट <$ चेर्= ^ इः ॐ 2 "त 


©) 
ग 9 
95 कष्ट ८० ०१५० ० २.९ +€ ० र 
+ 5 न ९9 ध १९००९ # स) ९2 छठ ° 9 ‰० . (क 


न + ^ 
० ९ 


हे © 15950 २8५०5. स-किव्न्केष्डे- छः 


॥ > ददु % "८ 4. (५१, नि ¢ ध. भ 4 (५ 


1111: 


। 


९९ ४९४5 ४2 कड) ‰ 


>. ०5 4 8, 59 


<, €# ^^ 


नवद र € ०-०3५-45 


काण 


2 


9 क 1 


1 न न्ट "ट ७ ५. 5 
५ ( <-ए ६२; 
= दत (० ध म् ॐ स त्ण्छष्टे (पत्वण 
६ ;४£ 
{- ^) ५,०. 


कम्‌ 6. 33 एण ऊ 
2 2० ०९: ६ $< नग पिः 
नष्ट 68 0०० शक, @ 
९५०१६ $ ~ 14 ० १.६८ एन्द्म्१५ ॑ 
च 
2८52 ९ {र्धः ४ 05ण् 55 


च्छिद (>&= & , 





छण षण सरत पुर्न कुठ 


-# ९ 25:44» 2 5-92 









म 


| 1 १ ९००९४ 2-* 2०६2 





25€ {9365 °8 


€ 555 द° ॐ ३ ४-९ ए" ए" ६००००५८ ॐ5 
--* ^ ॥ 
०.5० २६ 5 (223 (ॐ० ८००००६२5 ०११०००३ 
=. १ ध ट व 
£ (8 ६ ॐ४ण् ४००९९, ४४०8 इ 
~ भभा कर उ 5०4) 8 ०; 5 ८,६>०8 
०23 ०१९5०८8 8१०.७०६०९१९०९८० 
॥ ++ 


5४१8८१०8 


92 48१४ ८8 
। ® €@ ठ क", ४०१86 ण्त्5> 


3 २०१४९७६ 


0 2585०5४" 55६88 छ दुक क म 
3 2९८७०58 ४० ण्ड र 
€.€ 3० %© ९४४ ् > 5१ < ६ दय 

1 ~ क 


त 6 


म द टट अग्‌ > 


धथ अ 


थर ¢ छ ५ 69 ष 
1५1 \' # 
४ ४ 
2 + 9 ५ 
५९ ५, 
८ ‰ म) 
नि. तै) 4 ध 
ध ५ (4 छ ५ 
(0 £ ए 104 1 + प) द {1 
का 1 1. 1 ॥ , 1 ) ५) 
४ 1 (५: ¢ म । ,§ 
९ 1 4 9 ९8 ५ 1 ^ 44 १ 1 
ध भ 





3 

< ००८९ अपठ ष्ठ ६८२6 9४९८०९०९ = १०६ 2; 1 
८६436क्० कठ म्धकुठ०न्छद ००8 कर 55०8६९० ॥०॥ ३ 2 
1 
55०2 55 ध 525०5००5 ०8 ४5 55००४ € ॥ -9 ॥ 665 दण्ड 
कण्टतठट388 कण्ठेऽ कृण 35दठपयऽछ" । ॐ ठक 958) 
24० क 292 ठ ००४ 2०:48 2०536): ॥ 3 ॥ 2४& ८०८5००७८ :5 
९६ ७९" ण्यु०्छग्चवछ "$ । नखर दन्ति ९०००९ ५2८०००१ 
560. छण्टः ००85००९१ 5८९ ॥ ठ ॥ ठ 5९८०७६६ 9 @ १०९९७०58 
9532 55 3558-8 7 । 985९० ८०४ ८ ०ह- 8605०528" 
5 ठद-683 ॥ + ॥ कटचछ ठलेषछ दुक. ठषकरठ०८१ ठ 
८ %.ठ० । 82८८ ००४०5 ४23 2582 5९८2१५०९ 5८5० 88055 
छण्छं ॥ ६. ॥ € क्ठऽरकऊ" ॐ चठ७० ४ रद कषठ 99 > 
९5८53 । 8८ कन्ठ ठ च्छक दर 562 ०25०० 505१८०6 
छक ॥ 2 ॥ 298 58 ¶5 29 १८००००८० ०० 5८5०0502 ठ ॐ 
४०९6८55 । 29 4८०8४482 52552 05553 5557548 उद 
४8 ॥॥ 5638 ठन: 82892 च ०895० ४०८०8 । 
© न्ति 02533 दुऽु०-ॐ9 ठ ०९८9९ 5 ण 706०४ 552 > 22592 प्थऽसगाह ॥ 
568००56० उ 99००६ ८३००२ ९6 ठसक । ८१8 
एण दणण्छह फण छक ०० 28025 28 2 2 छ "55 ॥०५५७२८००० 
व्वण्छकण्दय 4/9 825 25 | 6०७०९ 
2 पो क ठक "नध छ "5१8 द्55 ॥८0 ॥ १5१ 
= ५९०००28 ष्य ण्ठकड् दफेर्ठ । ऽएष 
225 ष्फ ८.९०य क 2१९८९ £ >9588 ॥ ०-# ॥ ०९९29 
वणधिद5 पद) ९८०७8 १०७०० रण म९ 
०५०९४8० 5०००2 538 9535 >57} ५5 ॥ 03 ॥ कए} 25 ९9 


2०८०) दत्र :3}, 29००5855 ४253 ¡ & &55१९,९ ८००६ &:5 £ 
29०2972 द 5४ | <, 


£ » त, 5 ०.5 + 
1,-39¬5 ९ <-> उ १2८५765 445 25 ०&= । ८६००-४ ०54 59 
~ ^+ ६. 


५ 
स 
9) 
# 
१, 
1 
| 
{8 
४ 


1 आ [00 (वं 1 9) ^ ० 
प + १) 2 प) दै # # भे ५ १ 
मयु > > 37 ^ {~ ८" 2९. द ५९. 





9९८६. ५8 >° म. = 2 > 821 ६.९4 ०5०2, +. 2" 
८ 


> ४ 


५४४, 
म & ५५ 
235 उन ण्न 8 ॥ 1 स कग न ए 5४ 625८० 


24 न दा कष्ठ ठव 7 ॥ 1 ऊर्ण 
~= 
£ ५ ध 22९७ छ ९८३ > ^ & ॐ । 1~ >€ ¢ €~. >. ६4 क ८ 


४९.०.55. ॥>| दिकण वण्ध्कृष्ड त 93 च , छ 
& च>; "28९६. (वहः ४ १4 3. ^ ००४. 
कि ७०००१०3 । 6 6 ण 3 &, 6, ६... 


{८ ७०५८ 
02053 ॥>॥ 2०९3 कट तनव. ^ । = 
2965०97 * & ~ ०८०९५ ९. 04०9 ॥॥ (५ द धल ००, ^ 
८.८व्ञ्द ठ ० =, <> ` & ५ -3०08 4 =+. ^ ०९५५ 

=) 05०6 रे» ०० = 0त्वद् द, उ! 4 ८०.4८ 
९252 "०८० ००64 ८.९ 11 ०५ छर द स) 
7०)6 8 + 2 5०02 88 ॥5॥ २ 
२83 क ० १42 क" 085 ठं । ८.28 ५" ९. 
>© ०९" 2 ° १6.5०5 ॥८५०॥ 5१25 ५) यि ९0८ ८ 

# 


4 &" 55 
०१९८8 5: र ठ २36 09 24४८८551 
9 280 सद 55. 


6४ 5० इ ००४ ०११ ८४ 
628०8058 ० त नकद ६5 | 555४5 ठ 
० ४४ 2 50 2 | ००३६ ->० ०५9९२ ४ 90०6 2 6९ 
2 | ९2 ०८०३९१९ 0 र पक ६०९ वेने ॥ -9 | 8 ०‰ 
जकर कु ठ £ क दय 1 द ६४552 258 
८ ठञ्ज ॥ 34 5०8 क 8० ०४ व > (४ 
2598 8 ठ्ज तुर ण्फ क्ल ॥ £ | £) ठ ००29८55 
&> ३ 5०९८०४६०) ४ ठ, इ 56 8१०८००८० ई > 5 द ७९५९० 
# न शि ० कण्ण कृ १०४ ०६००० 1 ककु 
००3) ०.8, 936२-8 ० | £~ | -ए्छ 2०5 
नि) &<क ० &९ ४.०९ ~} ९ ठड~+ ४ ठ्ठ्* ठ कठ 
पठन क० | 2 1 ठरठ्ठ छठ ० ठ 682 ककण 
80० 289 8 "20028 ठ्वच 2 फु ठ 55 य) ॥ ०1 ( धे 5७६८४, ९ 
4१० ) अकु 8०895८85 त 8०5० । € 
व ॥ ६८ |} 2325 कल इ ^ 0468 
ठ्ठ कणर स ०५७४ | 65" ०९० ॐ च्छ क ९९६9 
त्छष्टदुई ॥ ०० ॥ र 60 क्रो ह 5७९8 [ € 0 
ठ 329 छत ०० फ न्ण्टरण्ट्षेपहष्ध | ~© | ॐ 4०2 | € र 
४5१०१ | 2259 छ कण्०ल 21165 तल ष्क ० $ प 
95 १8 8 द । (558 ठ 866 5०569 ९55 ठ 58 5-ठ कं ० -9| "कृण 
२५ केक) ९5०5 | क. 1 
> ११(.) कः ॥ 3 ॥ & ॐ ०5००० ४ ® | छ ८७ । € =००० छ 
& ; धक 85६ &४०४६४ 1928 डेः छ{च्क कलकः 
28 } ९१ ७२&६& फ च्8 । २ ठ 0. 585४ [ 
८९०८ | ६४४९४ 5००85 ड छ {ठ "> ३:38 छ 68. @>०5 "° कठ ९० 
(६ --ठ ०-5०-5 - 8-८-६5 22 5. -2>5 - -&$ -#-९०$. 
&2-€5ॐ -5 -6 -& $ -28)8 - 56-65-98 छे केष वक ठ र्क१ 2०४४३ 
2875 2९०४-8 ॥४|॥ €2६९ छल स ञ दकल्च्णदु. कष क 9 
भिर 98" कय अर 8 ॥ 


~ @2 ८६45० इ ००४०१६४० ट 
< ठ,७5६ -टु ४2९8 ठ ५६९४. 98६ । सदुः कन्छ> कष्ठ 
5 ्वन्छठ्छ(कर ॥ ० 1 ०5 कक उत $ 38 
रर | क "ककड हण्छ- > "क ठलन) व्क 8 ४ -9 ॥ 5 
५, घ र्ठ ठ 6 ६१ ४९००8 । 8९४ ८, इछ 2 पड 7 ° स्ह ॐ 
ङ 1 ४८,९६॥ छ ॥ ‰3१ठ्छछर ४५ ड © % $ ©.88 82९ ७ 711 19 छ 
कन्5पठलनत ठ =, उक ठ (१००००५०० ०४४८6 
2९५० 5, ९० $१। ७ ठ 3 व ८, ठ० ०२८० ६। >) 
द्रो *& ९६5688४ ६8०६ ~ १५ र [ ॐ5‰ 95०} ४ ठ, £ ई » 8. (शः 
सवैः १८०००५१३ ८६७ ६01५ 195० ठ ०७४ ठ ०१6 4 ठ्डज० ०९ दै ६७१०० 
न, & ) 459 4 © ०००9 +र ~ ६८.३.5४ 8४६ >६ | ब 9७ ८, ८४ 
८७४ 5 ठ्णणम केष) 38 ठ 5४ 1 ४ ध ४, ००८5 इ 
45 ९४८४8 ॥ &।॥ ००9 ठ 8 न ठ ठ. ध्७कु रष्क 
ठ । 88 ठ पठ) 9 09 ४००588 ॥ ७ | प 
8०७४ ठु ० प ८ पठ्छछ० मन्वे) 52 ए ८०5०९४8 ¡ 3835००९ 
25965०४, क ०805 ॥ £ ४ ८४८१७ द 38 त 
२,8.8४ 88५० } 29 *० ठट 5 ००8३, ० १०८३०५० 
न ॥ ०० ॥ ०8१8८, 2९४०5००8 ०१९१. 28३ _ 6 । ४८9०६ 
०5०869०० ० क 5/8 ६ ०० ॥ &१००- ०७० ९६२ + त० 
>° 30 ते 8 ९४.९६ २४ ६८.६६ । & = 9 5१059 75०3 थर हए 
ठ,४ ६9४४ ॥ ०-9 ॥ १ ठर" ०5०8 १०००६ दु 55 ६.59 । 
ड £> ९९5 एषह 5०० क*१ 05 न) 5४8 ॥ 3 ॥ ठत ठर 
ह ८००25908 स ९ । ठ ४०85१559 १5०४८९८० 
[८ 25०85453 (1 ॥ -एणण्छठ ०8 ठ स्तक 
"ठग ०83० इ ह 8 5828 ठ ० ] ~>८ 1 = द-ठकुःॐ5 
(४००४० ुजण्छण्तक््डेकः | -कणत० दी न) ठ न्धकरथ 
-55०> } <~ अ -८-० < ग. =. 1 "ठ" 
द (3) ४ छ £ ध 

^ चन्र ॥ ०८ ॥ 9 ० 


© 2550 ए ०८ $ 55०; १558 >, 
४0० कु खु "8 0७5० | ० -चकण्ठ ०क 
2 ४०० 18 ष ८५ ॥ र ॐ | &,न्छ ¡ द्म 1 85 
& 2० नन शीः } < £ 8288 ¡1 श) © 1 च्रख | & २६४ | 
555 | &= ठं 350 कव कण्क्ठे स्क) दुत रर 
५ 5 क" "ठ छु*० छठ ठः ९ कड 955०95४ | 5४2 911 
४8८ 65756, भ 80०5 | ~` ॥ = ङद्रु"ठ0 | © "०९ (3) 
25559 । सदङक8 । कण कनरण क) सु 1 ० 
०४ 5915558] केप्व्छ क नञ दतु नु 
ठ 5 2 | छ 0599 ल 8 ०5१९७९७१ ॥-- 





8८३ 8 कर ९०६ 0० ह ९४5 | 2 ठ "69०० 
भ्ण हठ ठु युकुष्छतरे 5"०5०68 ॥ ¢” | $ ट 8615 ४६००० 549 
-क"०8. दुः 5 | ©= ठर ०१६४८६३ उ 45००३ एष्ठछ ६8:95 | .9 ‰. 
ठक कन से 98० कै १०००८. .५8 । ४८8१०८८७ 
सल त णणरक०ह क ॥ 5 | §ठ९०० ने 8-) 0० हु" = 
8८० | इट्‌ तद 2218 5०54० कठं १८ 
€ के" चण 3 व्रत 05 2० १६०४८ ४९८०८९८० १ & १८८०.क 87" & इ ६८२० 
हठ, 28 ८५०० छ 5 ०538 } >| ॐ छ ने०० ३१००३०५ बडे उणु "8 ठ) >| 
छग्छुठ | 59 ठु ७४ छठ इणु ऊ ०85०2 क* ॥ ~ 1 
०) कथो ऋ द ० 1 5 ८८७०७) 858 फ 
०. छक णन 83933 5९0 ॥ £ ॥ 232555०० -क१्९2ेरकरण्छद्ः 
९, ० सण ०३ फति ठ कठ = इ दै & वृढ 
230०० दुरु ६ 1 ० 5658 [ ८80 लतछभ्टः छ ॐॐ 
कु०० । छ ००८०5०58 1 कुर ४6 ०26० 58 | ४४56 
५. | ०००८००50 ग९०सनेभ्ो8 | 9. ) उ» 
भ्न, ० क्व लै कर हिरग ॥ 8 ९०९८ ०७8 ठठ © 5० १० &,८ॐ 
&०ग्कथ 8 | क ठक | "१२ नद + 0538 | क 
8 { ई3388 | 22०४० । © ०20 त 4 | ९०६ 


4 ॐ 5 69 इ ००४ 25५ (६598 
०००1 ००55० ०० छ | © लु दै क 565 न 5न्ल 
८८ कुर.) फ 895० । ०6क ककल क्ल 


ङछ० ०६. 1 0 -» |) 5) (+ च्छद 3553 ९० १5 ^< ध 


छ 


2९3 हृद"? | < नकु१ इ 53588 ०१० छ ०5 ८8 | € ध्र 
7१७०४ ००5 ठँ -द ग) छ) 5 ठ &७, 8 {21 ह 5 ठ 
तह | ०९कक लैर कः स्ण्छनु8 ॥ 69 । २९० 
क । छद मुके छः $ ॥ 3" ॥ € 69& 
क े*०४२५. | , € द ०ठः ९ त्ष कछमेरस्छन्कु्ठ६३ 04 8 | ॐ 
$ छ । ०@&>‰9 । = करू 755 52०८ ०७५8४ ॥ ;33* ॥ @ जेष 
क ०६९ ६58 । लके ८६55 केतक ठ४8८ च । ८558 | 
€} 35558 { €&& 578 €ॐ 5९ न+ 5 820८ ०5284 इ, थु ॐ 
8 55257591 25166 क 55९5-8 इ ठु ठु 5०8१5 2:86 
233१2 छ*० छ5 ५ अ । छक ००88 5८ केष्ड 15 
८९९४६8० । ® ए>्र"्क इ,० 1 25226555 ०४ ० । = 4 & ८०६ ०| 
९० कऽ"? 1 ४८३2588} 55 + 29 के 68.5.,8 च्ञ + => । © 
५ ५88४४29 | 56, ० | ‰हु ०९० छ" 1 259 
धद ६० { ~. 229 क€ 8 28 द, ०६९2, 8 श्"*8 0 
® ] 5-०॥ &०छ ठ०छ ह = द (क ¶ू० कण 8९86 ष्ने ६ 1० 
छ -ल° छ+८ ०25०० 25०88 } € 28 ठं ८०८५०6० 5 58० न्ग] &.553क- इई रुः 
23857 म ठः सु ० कक ४४0० कऽ ऊ०२१5। 
ॐ० ०-०-65. 8 ॥ ण्न | (आ 8 रू 22 ः 
25} 5865" कष्ठ ४० ॥ = ॥ १९8०० 5, कष 
इन एण्ड > ठ ष्कण 1 क 2 करल ० ई छक्र भ 
६ हण ०.४ यणवि ६५८ विर्छ । 5, 8ुरे०े 
म०ासािकण्पेठ तकन) ए 0 ककल 0 | रे 
व्च) 80 3 कऊच्रक०95० 1 €:5<55838 ९ 239 

०916०87. 8६ ॥ 11113111 


# 






०5 ०5६ ०८७8 5 58 
४8० # ॐ चर 2 5 देष्प& ० $ 8 





2:23 उण, 6 च रद ० 9 १ न > ०९ ठर | 
इ) 39 र ४००० ०) ई० 8.2 केऽ 55०5 >8 ॥ 

छ ® ० गर 1 ---8४ ०९० | -- | ७०65 6 6 छ-~+ 5” - 
68 © द 2385-४ ॥ (ख) 1 -- ठ 5659४०8० 1 
८७. 2१४० कण्ठर(६8० 04० 9 न. { 
2० ग्ठण०छण न) दन्य) ९२) ८4००९) 5 © ® £$ | ~~ {४०० इ ४ 
ठ" छ 2058 26०23 4 ® रूः 8 2१8 0 "759९8 | दन ० ण्ण 
51 2९४ = । > ० ८253१०० छ ४ (भ्व तवस-ष्ए्० 5 059 | 5५ 
ठ; 2» 46०९००8 53 । $ छू | क छर | ॐद<ण्ड अह) ऽ 
दऽष्ड | भण) 9०05 ध 4 २०१४ म्द 88 ख (2) ० 
ॐ 85 86° 23 च्रन्द्छक्‌र => > 5 23६1-०? (3, 8 ०6००8 
क ° ०? --- ॥ &€® ००० ०86 ख तष्८ सतः कर ९१8० 
मकु 358 ॥ 2८5 ०75८९88 । 8558 | रह 8४ ९७८ ,88 । १.) ९88 
23588 1 5555928 1 त, 5०88 | ०.5४ ००० ख | 6०७ 
3० | कृष्ठिण्ड§ | एष्ठिण्ड-8 | >द5०8 | 00858 [ 02559 । @छर 
श्छ [ ९5.6०8 १5०९००3 | कर क+8 । ०४ 
य, स ऽष्छ | क्म १5०९७७० दु एष्ठु&-0 ॥ --~- €ॐ8 कुठ 9८६ 
८४ ई)०९ #--- ॥ €= र ०5) = (2) 45४० 25)०९ फ 5०8 {९8 
०८३ ‰ ४ 52 ७३० क ६४३४ ०७5 5 ठ ९88 | रनक" & १० >*१द्‌ 
०2 ९ की ०० ककन ० फु ॥ -->० ० --- } ॐ 
२ 2६०७० ५ श, खव) कृर्० /89 0 दक 8 | ध 


॥ 20. 5) दै 
०298 | 38०8 | ६.३ । 23१६६ । श्र । 5598 | ठठ 185 
न) (5, क 8 85 ध णर 
सतय दुष्क । --- 9 730४ 4० ॥ 55. $ 
2८5०535) कू 8 2) ०६ छ 5०८8 ॥ ---8 "18 त ठ ० अ 
= 2१० ह कष१ द 9 ०९ छ कै ०88 ०-गक " ल- 059 
८०९8 ॥ --- &5>०४--~ ॥ _ ६० क 8० 
58 । इ 98 स8 क5०88 38 ठखमू5 1 ई 3०९8853 । 5658 
ल २८5528६६ रऽ कलं ॥ ---8 इ "है*०४ ~~~  -&> ५ ० 
8 2१७०२०७ 8 1 2०४१६ । ९०.४५४ 1-० ० इ-- ॥ 2.5, 
५०८ & 28 ०१८ $ । "2 1 86० 58 । 8 । दण्ट 
थ {5 1-००-1 ० ०९० ङे) 
8588० &19०>0कं 58 । क कणठ 1 5०8०8 । ©) कछ 
४82 १ क £&8 ॥--- 95० 5० इ ०४ ॐ --) > ऽ-* १0 
छ + इर -छ००छ ० छ क १8 58 9 इ" .ठ ० र १९१००८० छः 58 । @०६॥ 
मः दः-०१8 । 8 ¬ & ८६०8 8इर | 5,428.8 ८९6५६ 9८३58 
हर्द 4 कभूठेठग्न ठे2-०ठ कुठ" ६9 
2 0-नर्कु 2०७९5 रै 8 6558 35 = 361२०888) 8१०४९ | ४ छ ०९९ ०४ 
० (2.8 | > 88 | ९७१88 । 58४ 1--&, ०25 ~ 
€ ठै, # 6 ७७ 5 22 ०४ 2 १8०८० #8 अ ०5०७०2६8 । 
€ क, ‰ 8३5 । 29० द 38 कै) । ॐ 5८० 
2०) 5 ॥-- लद ८955-1 क 2१९०१६१ करु 825०8 
25253 । 25७० नर द& | ९०. 8) ०८०१९ ह ॐ | ठण्ड ठन छपे 
च्छठग्छं ॥--- 0 फ "5:56 89289०5 ---॥ 2००" © 
शकु तह 1 ०० कठुर वधिय 552 करतु | (रण्छ 
35० ॐ ००33 । ५९, 8 = 2००६ स. ० 5&/ठ०० ०.2 उ 999 


2 > कऽ &£8 . 
नक तष्ध्)3 |च ॥ कटु) रुनार 4१०० 
कै 58 । „5, 8०४००४४० २६९७ ठन न) ल णु 
ह = 2 त्ा०0 १६559580 । छ ग्ड सभ दोत्यन् | 9८०३ स छ "89 
दछन छीर र्छग 69 खर | न कर ८3 चर्ण ई 
> कह छण दम | ह 95९ 5१ क °) (7 पृस ह्वर 075 32958 | 
ॐ छर 2 0 दरि ल* |, तकृ कण टि छं54>-ठ5 छर | - --&5-०ॐ०ॐ 
द ,82 छः 58म्द कर उ ०४---1 थन 8ि रष १९०० 
६228 | वशन्ञछक र । 8) कण £ | ४85०१ | 6566529 
=>.त० | 5१ | 55 । छ | 588 | 58 क, त+2, 
दनक कछ ज ०४8 क 8 1---ह०5४०-- 
तञ) 6 58. ९8 तरह छर | चठ 05 त 
क ॥--- क 0) 6 कर 58 छ रिष च्छरदकुम ह) 
ए०कण्कृम०छ 1 भन्छन्के। दते । ॐ | 55 1 556 | 65 
@ चेऽ सए") ० इ ---] 5०5४ (22) ०९०० 
225 ० © उष 5558 | 25० {जकः 22 ००९०3 । => ए 1 0 
० 1 8कककुठ-- 1955९ की 
०५ 5 9 य ०२9० हं 588 | +, | ॐ$-छह० | ३.९ 
५ क *&- 09 ठं मध) -- > 2, 89 १2०1९ ०९ ९ ९:38 | ० 
38 द) ताच्क 5०8 | क१)६5 । 299९ । ठव 
धथ । २ । ९९७ ।-- 56 95989 9985४ 
४०७ & = --> ऊ (२ )०*० <$ | 2 5०288९8) 5६8}, =&21। ४४ 
चछ 1 ७.98 | 388 | ई ० | 2:235& ! ६८9१ , 5० }6 9& ~~ 19 
& ° ०४9 & ® ° ९ &अ ९ $ इ 53982 ठक १०५६-- ॥ स $ 
(09०2४ 1 955०88४ 1 ठ०्2£। 2528 | ९2३ | तण्8 । कर 

8 । ईट 1 98 | १६६ 1 5०8१६ 1 इर 9 ठ, 8068 


५ ० 8 

€९ 2) १ ९ ५ ९१०० क. 8 
ण 556 । 8००७०536 88 । -ठ ०88 1 85९38 । ‰ 28 | 559८-8 । 23 १६७ 
९३8 । ०१८३३ । &&)8 1२. दध-9-- 1.55 क) ० ४० 

०५ क „८ ^ & न र -टे5 ॐ छू £ 
०, भ) ००२६ । „2, 85 कछ ७) ९2० 
उरू फ 5०& | धत००ॐ१8० ॥ ©: | 5८ | 6० | रद | 
5० 1 585 | कक | केत >१8८ ८8. ऽर ॥ 
०६.७४ | प्छ | 9 । 758० ॥----॥ १४ कुठ ५1 
9 पष्ठ 08 ० रक 5०8 | ध ऽ ००8६ | ००६ । 7०9१8) 
5 ॥---॥ 9) 838 लन ह्० ७४००४२०४ ॥--॥ 

५ # 

€ ए (2) ०5०8 ने ज्य | ९55१6 
288 | 2 ०55 57568 | ९५६ | इ छ*8 | 25 $ 1--| &). ४९ 

८४१ [48 >? (९ {9 क "प ४, (९ 04 नए 
वः ९४ ण्त्ठ 2288 0 र द 2 (2) 89 ॐ52 
ॐ | &०5 ने | ९९5 | नी | कष्ठ | पछन्छप्छ०्४ । तदण्ड | ४ 
इ 1-- 18०१८८६ ॐ 80४ कर ६ ०१९ पठ ४६ द 2(2)8 ० तु 5088 
००००९९० १९३३ | ९ र| ०१ कू तकृष्ठ) ० ८०9 
3 (2) 0" क ०8 ॥ 8७०२३६8 । 28 | ॐऽ5 ॥ -- छ, -ठ° 
कमठ छ 38 1 कण्ठ 59 कु (9) त क =०8॥ 
55 छ" ठ | "ठु | नः छ") 3. 1 ४2०१ 8 ठ {8 ।--॥ र 
शग उम) ०5०2० ॥ ~ । थर १७०४०८८७ ॥ 8८४० 
>ध-० र | 8२15 ध्य ठे ० ६९९९९ 8 कचठरकन6 ॥ -- ॥ । 
8 9 ले = 2० कत" ई१७०तण्क७्८६१ ॥ -- ॥## 
--] 5) &-* इ 12) 55४ <$ 86558०8 1--1‡० ९०९४३|-~ ॥ ध 
1 (# 21 ठ 8 
>5१ छ"ठञछ 2 1233 12$ष्छ ०९8 ॥ इ | > | कठ ॥ कठ8 3५१ 
० छर |~ फरण) |स क ०९०86०26 & 


छ०त श) 28, ह 
८४ । 5) 522 1 ९8४८8 | ष्ठ ठ६ | > 58 ॥ ६,2.८४ ॐ. ००३४ 
ख ॥ -- ॥ फत्छछनकुनककः 59०5 ई छ जरठ 
23० छक 5०8 ॥ कत | ०० | कू2 { 2559 । फे 
उ ०००8 छ. &० रै कण नन्ठ० -- 
०९88 | ~~ ॥ सय) 5० कक ० २०४ 25) 22० पर क2.81 ००2 | 
००3 3 । 08 4 ~ वश) ०० ॥ -- ॥ >). 
९ ०98 © ® न 11. | & ॥---- ४९ ॐ 
६७०5 ॥ -- ॥ 85) ०9० %००३ दष्क ॥ «585०8 | ॐ 
5 ¡ ६&४ | 5१ | 5858 छ&2 ॥ 58०९०8० | `ठ2+;59 । & 
न १७०६७३० | ०88९० ॥--- ॥ 25 2; ,<५>~०४ ॥ -~ | ककरः 
2, १०७००६०९ कृ 58 ४ & 6९०5 2० ॐ ४ ०९ छ१८५ ॐ च 
रमे दक 5907न्दल न्छक्छर्ठत कृ ॥-- ॥ द ०5. 
न 605 (० सु००४,. ह नदुकठ 5 दन्दैः कुर उ०४॥-- 
"ठ र¢ 5 कृ* २०9) 282) 0-7०४528 ॥ 5८8 । ९4528 | ७859 
2 ¢ @र | सष्ठ ण्डे 1 +| छ*<8ॐ | ७८" क| ५) 
कक ॥ सु" | ध । सह) नक्यू9 ॥ ददु ६ 1 रा ५ 
‰88 | >ठदे । दन्य ॥ 8 | > ८०००६ | 588 (&ठ 
०58 | 58 । 9535-8 | ८०88 [ क$ | ४८६ | 2९९४ | 1 
ॐ व्छजष्द४ | § 58 | 2३ | 28 | ६०8 | 78 | १. | छद * 
88 } © } ठ { 88! 8 । 5०8 | 2७०८४ } ४65, 
यछ ः$2 1 -- ॥ ७128११०० 855289०6 ठं ॥ -- ॥ > इ 5०३ 
8० 3 ॥ क 2 २ 12 2; १२४०३२०१ ९ .ष्न्ल-द कष्ठ 5 
० 7 न ०१ 29०5 ८० ठ ८ प 2 १५ 0॥--* & 
न दैष्णनष्कण्० । उद शद" 9८ ६ ॥ घे ०० 
5 1 -- निन्ये द्रगकष्यग द न्क यन दि 


(४^ & ०7० क) - 
~ 0 
छ" दो दुक कछ" ९छरण्टतूतक- कष्टक ॥ ---] ए -छन्ठ्- 75229 
5» ॥ ~ ॥ €दि "5 क०5-इ 5०९3६ | $ ०890 ०९७9 
० ॥ "०0 ०० ठ एष्डैक उछ ॥ -- | उ ०२३॥ 
5 ^ ठ०करठ्ि+ 8 क 58 ॥ एण्ड । छक्र | < क । ७८१९ । 
€ हु. छ 1 1 क ०59०5 इ. ०० ०, व्दे०१ 2) 88 © 
म # 0. 5) 0०58 ००९२८ #& ठ ९०४ 28:54 ॥ 
= 1८ वरल) सण क्क |--&६१ख <8 तर्दु 
ऋ") & ० ० क ०8 । 5) ८९४2 } 5) 52.8 ¡ 5६ $ ! 5535548 
ड &०९8 | ०2 | 76 थू8 25.155 288 | 2 3598 ‰ तण ६8 । &८2६६। © 
ह {1 ०५, ०८२०००३ ०॥---ध८5पक० | तः तरक 5छ०्५९ ॥ 
=-1@ ठ ठर्०ठट [-- कक" ल० स ० 958 15598 | 2258) 
२२8 | १०5०४ | 9 द98॥- ~ 5४ श" 8०5०5 ठ = 85०४ ठ 2१. 
५७००८ ॐ 2 + ५७» ॥ --- ॥ द १६९७४ £; १४०.ग८० क 5०४ ॥ 8५० 
58 | ठ ॐ |, ३०४ | तठ ०58 कड ठ ००६ | ‰ ) ०5 ०698 । 
नि छर ० 0६ (श न 2० ठ 28 8) |~ 2२ (क, 
८45 © ०2 # कॐ5® | ईठए ००३ । इए ६०४ठद्घैः 56 ॥ -- 1 
विण ते१९८९ ००8) छ ९५०२ ० ७3 | ~~ ॥ चुर 
क 58 ०8००४४०8 | ०5० रु) । श्व" | ॐ 58 | 
28 ॥ €) | २० | १29 ॥ क €> 1 @ ह +ए००९ छ +< ॥ -- ॥ ॐ 
7० चणक = |--] दुष्क ४5 59०58 89 भि 568! & 250 
55 । सरक ऊण्8ह० | सरूछ ०४४, ॥ 5 5998 कः ०3 
& 2590 दश" 525)9 55 ई क ॥ > १९288 दु ४29०7529) 25 इ २६००००५१ 
86० 29 85०256० 5०8 (5२ | शकयः। लो, २० ॥ &‰5० 


& 0" १६ 5) + 
2९०४६ < ०2६९, | कि. ठऊ्०छंछम्ुक |--- &०९९ ० 48 |--| ४0556" ६-8 
क १58 । क" | ०९8 | &०४8 | 
००8 | -- | ठण्७§  चै0 ह ५5 | = ॥ तज 
८१९० ०8) 3०5 € ० "्द"5 ०& | 2० छप | ४ कऽ | 2258 | 
> ९ [ = 8 | ५०९ ॥ -- 0 5 3८ ~ 23) 5-रच ॥--- } ॐ 
548 ॥ 8.०ककदक ॥ -- { के कठ 9 ए८*०३8 ठ 
ट ०४ कर क क ने9 तछा) कर ठ००९४९्‌ (ई 
^ ठै ¢ ---15* 5६ ॥-~ 6१558 9" ०००९) ० | (८8 
& ९2-8 ॥ 5-ऊ०९०४§ | € ९९ 8 $ ॥ € इर ठ१०० &8ई० | @ "ट इ, | 
त्व ह" । 554 ॐ8ई0 1 के १3 | ००(22)० # 4 स ९०४ 
के 9258 छ "०06९9 इ" 552) ०5 { -- ॥ > हे ष्दत्ष 
६326 & 8०४०5508 ॥ 32989 | दुष्८७०्६ ^ | ०8256६० । & ० & 
&० | 8९2० | 8 5करष्र्कः ॥--४ ०९१8 "9४ -56&. 25४० & ह 5 25 इ 25 
५ © अ,इ छध००४ 6250-8ए- >००8४- ‰ ९७- 11.111. 
& ९५ & 28026 & & & & ०९०४ ०३ व9ल ०525995 -इफ॥--- ॐ ५९ ० ०5 
2} क ४9०९9०5 क 5 ०8॥९ ७ ०३०९०४४ ध 25०5०९४ © ॥ 
65१ क8॥-- स ठ ०९०9 ० कु 59156०21 ९.8} 
ॐ ॥ -- ॥ 80५० =85€० ९ ८०९०5६० ३०९० 8 ०7१६२ -ठ ०) ध; 
०३ | _- | 80०८ ० $ दू "द - 55 ड फ 08 सठ०३८ क्कु 
2 ॥-~॥ कक ००६ द, ९556०2६ ०84 6565-6 
& & &-० 8525055 ई ॥ --. ॥ ००७ १0 8) कु "5 8०5 इ कृ ० 
® } ॐ६8 ॥ ॐ &ॐ० | ६ऽ०६३३ | ~ ॥ ~~~ ॥ 85" ऊद$ |---॥ 
5२ उठवी ०४58 ॥ १8९88 | १६९०8 ॥ ०8 | देर 
2००३ ॥ ---~ | ००९०९5६४ जक कष्ट 8० हा 11) 
४५५ ००852 ५ त सक 5०8 | 2०००९३० | ध छि | स 


9 £ ८ न द 55 &8 
छख ॥ _ ॥ हमे 55 ० र कठ 5 62 
ण्म हक 259० य ॥--- छ" उस्र 9 ०९०८२४५ 
द „ द>०8 | € द इन्दौ 2328 | 22८ इ्लर्् €> 9०ख ° 8॥ ~“ 
५ ५6 + ~ ^ €? ~&अ२. पर"ठ ० दतो ० 5०8 ॥ &8 
० 9 ०००9 उं ॥ उट 88 


+ 
८ धु # | भर ध # { भनति ८ पै 
~ 


^^. &० 1 ®> क उ ०९ ॥-- ऽन 
। क ५६८ ~ ‹ 25 ‰2,8 ०" ४38 |© 4०8 8 
न ७०३5०78 हं च ॥--> ह 2 8 > कु ०3)०७ 9० ह, ९ 
ॐ 8120 ०5०9 र छम्‌ 51" क छ ०९९ ॥_ 185 8 |---~ 
+ 66752 _-इ "८०0 2; धि 358 > ~~ 2252 १४ 
रच क 55535 555 व शिषे 59 दण 
छठ 583 0528० ई ॥-- 2 8 लर ्छ० ्ु"ठ5)258 8 ० कन ०8॥ 
8० ई 5 छ" ¢ 1573 क छ१९७ 15 वष४ कन55)95* 
'कथडुऽ8 ॐ सिगक कलग ० न्क 55० कर छ 
429 अ~» 5० 529०5 ई &]_ चकन क) ०25289०6 ई फ क%० 
9 ॥ & ०७3० 25०5४ धु 5०5०5 छर ॥ -- ॥ भद $ ०5 "2. 
छर ठ ०2० ६ 58 ॥ ००० >8 5 5-63 ठ, क -&॥-- रे ॐ 
ध्शोर०)9 2, 95958००8 8926 ह ८--- केष कि 
2525925 8८.7० 8 धी 508 226 केष्ण > ॥-~ ॥ गष) ४०२०585 
६2585 52९० य" 9589975 इ ४ ॥--- च्छ ठ 25055529 ०९ 253) -6 इं ठ 50 
© ॥ छन्छररकण्ठ)5 वद०क्छन्दु)क्ठ6 ॥ -- ॥ क 5 कै १5 
छ" ८० 885) चिर क् 558 | 1 € छ 2 --8९द"०२४० ७ 
-- 5० फ ॥ कक 1 --  , ९०5० ८-- | & 
^ ॥ ०4०) स ख 1 --- ॥ ००5४ 1-- ० 5 छ 
94७ के8 ॥ रिण ॥ 2 त०॥ दल ग8--ठ ६ ठ ५5० 


~थ ई 55 द 5) 8 ८3 
2, ०5 कृषूर य 80 5० ७» 9525) 9 5" इ ॥ # छ ० 65) 2 & 2 ०" 250 
ॐ | & 25०3 $श्ज्छ्ूः ॥ नक्‌ छ". | --- | 559 न १ ठ ॐ. 
ठ स क द कुण 0०75 ई | 9899 
&529 2 5 इ ४०8 । € ०5०7०१४ 2०5 ०7१ क०छ 8 | 
कण्ककष्ण्रक ॥ ~~ ¶ तण | त्व छठी णक 
%59© ! >€ ८०१ । $$ | र" 52॥ __ 1६ ८० = $) 2649 02 १०७५००९९ 
रग 6 "छ 560०5 | 58१) 25४8० 5०8 1 ०२०६ 
‰९ ० | ऊ) 99 छ | == ॥ १ "> 38 मे 55 5९65०8६ 065० 
2 559०5 ॥ ॐ छ*९ ९ ० 585०5" क "० छ | € ८४5०. 
ॐ 8 । द 505 55४ छ {६8 ॥----४ 5 5दु8 | 575 रहण 
„४69 ०2 क ८8 । ८४ ७५१1४००८ ३।२5 ०8 छ2॥-] चछ 
ठ न ठठ ई ७5) 4.5) © र्ठ कठ ८४०४१४० 
(01111 
ठ 50 ण्ठ 50 छक ठठं ठ 6-6 कन>ऽ 6 व 5ठ 250 5 
+, न 1 89८७8२८ इ 4८८९४8०१ ०3०१ ९ {8 ट, 
<) 20१5) ०१३०१ ॐ प 
क उकान ष्ट) सः ०85०5 ॥ 6 छण्छ०्ण 
६ &';<8 ॥ ० कमठ 8 1--1205)5 5 छ ०5७०० |€ ठ छर 
क» 93)85 "55०658० ० 8 ॥ 2०8०४ १०.८४४ | @ठ‰षछर 
०७5 89०७8 5 | 995१ ण्ठ 25 ॥ ~~ (11 स 
"८-०४5-6८ .६. ६ क ण्नष्ठर 07 न्क0कठद्0कठ 2560-9 
868००८98 एण तर6 इछ ॥ $खममत क 58 ०5०8 
९०५८ © ४. १४ 826०४ इ {8 छ {8 ॥ ~~~ ॥ 5६ | 25९8-० 
28 ० 58 ४ नो38 । = | 53 ॥ -- 1985 दह ठे०४ 
£: ०8858 9, 39 र ०6 -इ ॥ & छ" $ ० 


क ४ ०" ०क 5 2४ 
(०४ ॥ 82० 96299 छ "(5 1--10७5० 5.६ 8249868. ने ०- 959 
5-ह & | 9 छ 26756 ०7560०2 "508 ॥ (०55 ९38 ०८5०-१ && 
र०छगुु5 ॥ --- ॥ 252 ॥ -- ॥ 556 क ० 28 29० 
ध"58 ॥ ॐ 8 ४०8 ०5 ६58 35 5-8558} छ ॥ --- ॥ 55558) 
8293-6 चिर 5 क" 52505. | % छं" 95 24०75 इ 2 28438 ॥ 250 8555 
२०2 क । {कठ रहए कुलिरमन्ण्षहष्ेण्ड 5 दण ठर 
&० 545१० द*3 52500०5 ॥ ड ` उकः 58 ०7९ कै 2०8 ॥ & 
०४ ॐ5-68 ॥ 2० = र 36 क =... 60० १8 ॥ & 
न्य) ०5 ०528 2० 260०5 हं छ कछ 58 | छ 6०४६०६8 ॥ 9259 
& 075० | € न° )086 ४8० ] &० गत 539 कर्य | & ए*८००९& 8 
2 ४० ॥ ~~ 1 ठ 6 ष्कृर ॥ & खर 88) ०-०2 5०8 | 
ठ १६ | करतण्कह । 5558 | कग | 5०5 छू 2॥--5 69 (2) 
८*0 | ७०८ 9 कन ठ8 (290 रिक ः58 ॥ 2०० & 88 | 
185 5959०15 ह 184०685 ०।वद5 = 25०8। 55 ०६ छ 4 ॥-- 
नरकन कण | 52०98 ॥ 8885१7९६ ॥ ~~ 2० ण्डु 
इग 90 ४ ई ॥ सग ९3 ठ 9०5 ईक्‌: ॥ 5०5० 
5१००६ 1 लत०१८३०७य8 ॥ ~ ॥ ०6 ७००( त) *० ॥ © 
८550 क» 915०8 इ, 1_- व्करठण्डःछलण्छकठदो)्रज्जिण्तण ० % ० ९9 
च | $-ठे25०९ 5०8 945 है क ६ ठ ठरठ०४ | अठ छ | च 
3 0 ण्+8 | © 5358-5 | 2 ०७) ष्ट8 | & ०९6 75ॐ ॥ --- रतु 
25 ल्ठण कणि 1 =5कुर्० ० = द 55 च 
०9६5" 75 60025०8 | ९०३०२०४ 5 १४७४ । €> ०१९8 | 
8 1 सवद केण द०४९ 8) दुक ० ७०१४२ 
ठ्ठ०-०2०.2 528) 9 6 & 28 ० त्य९9 कर्तर्केह 0 ऽऽ 55१४9 
(-- ॥ 55 65 582385४३ ॥ 548 व्क 25 


९० क 28 छश 
2०8 | & ०485 > 26 & छ 2 24--॥ ०० 288 » १०८ 8 ) 90 
598 च" ठ ४२०5 ०8& ॥ 5 ठ & ० 2 ४०8 } ७७३ € 
८१3 ख 26 ॥--॥ की क ० छसन्वष्ये ॐ ठ: ० > 25०8 ॥ € 
क. 119 
(उन 508 59 ज्यर्‌ # ठ ॐ5०& ॥ < ८3 ८ ८5 त य छत 
-- 1.3० 59०286० कक© ०4569 24 ० 8० ०2 9 24 के $ॐ० 
"प्छ०३ | $ @ॐ ० १० 250०8 प € ५००६ छ ॥ ~~~ 8 ॐ56 १० 


००७० ६29 छ 6 1 ~~~ | 35 450 छ्य 


6) 5* "चण्ड ॥ ऊ 6०९ ०558 ॥ < ०००४ त ॥ ॐ)5 क 
‰& छ 8 ७5 छ 6) 69.०० $ 4. # ~ 9.7. नक १७८ ऋग 
6 कण9 पष्क 8 ष्ठ 2,४८१.० 255 क 
& ॐ व्यै* मति 2०७० 96 च्छ 9 ट 8०8 सि ६5 
12१9 6०९३००६ वकु 9 90० क ८०७।८ ०5० म 

त्र कोक नद <. („4 १ (ज {1.०९ ०: 5१ (८ 
81 (५ 1 ॥@ क क ५, 1०० 55० 18 48 तु 38 
24 ० 7 क 55०8 ॥ ०85 ॥ ---- 1 2255९९९६ ठ § 
& ००9८० 25 ‰ ठ ०६88८ ०८ && © ९ 3 द 786- ० ठ > 28 ०१5०६ 
>> ॐ > $ *६॥ ॐ ई & ०९ क 5०8 १ © >०:5 ९55 = "६4 
०554. द तेर ०९४००२७४ ॥ 8 ठ ० त्क 5०8 ॥ ९०७३० देष्ठे § 
08 2 | --~न--2 9 (द्वै० ठ ° ९8 8 < ९०. दख 2 2 ०-१ 
8 इ१८8 .द ~ 559०555० ॥ ~ १ ०९८2580 8४२ ४ ©> 
तल थन (ठप ॥ -- ॥ कणणुःषठः ॥ कृष्ठद्न्क+ 





(६ १ ४६ ००७४ ध 21. | "50 
नः ¡ ॐख&-62 । ‰5९62 | & 6569 | कछ": 830 न्‌ ठ 2 ० 
छट. 558 5१, 58 ४3 क ८६) 2 ॐ०२ छ 338 त कनु० छ 
++ +. ८०65, 8 २५६ | + ॥ ००2६०8०8 §० | & 
88 । > )82 | भर करण्दृश्छ ---॥ प्चिष्छ तै कुड 


(+ 2 0-7ष०* 5) 88 
5१8६० 5 ० 87 290ब्ध इफ 8 ॥ 5०१०९ ० क्य | ‰&० 
1४९ ९. ॥ *--~ ॥ "क" 4 & द ९० श» लवन ठ 59 
छ 52508 - ई 5588 1 > & ९० 5० 55४० ॥ ॐ 3१८ ९० | £ 59० 
` 2455 0। हे ॐ अष्ट ०। 5349 देण कव क, @१९९०। 
४ ५६६ 3 | १ 2898 | ति >5(.१.&० त्वि 43 (४ द ~. 8 ॥--ड ठु ५ 
५ 229४० च 8 क {5॥ ०१३५०९०८ १९४४ ॐ र फ) ठ "द ण्ठ्डई 
४ खः 2 दण 8९०१८ गर) ०7 इक 58 ध) 
२58९० 3 ध "58 इ 56 = ए २०१० 850 ॐ ९० ॥ ~~ ॥ = ९ 
+ कू" 5 53 - | 982० (~. । > 
करल) । 25 1 सवुण र कषेकः > सकर । १ 
क ®^ कह | -इ° ई 2७ ० | ° २०४० 1 ८९०8 6०" छ 
दु 8०8 # ९४ ९० । रे" 6° दज ० । केष्पथवकुः 9 & ठस्य 
उगु" 7 ` 3१० ०४०८० | ट" क, © | 583 ०० 
छ =कणद युष 1 ठ 56०5० छ 155०55० 085०० उ {2 ॥ 
2९०९8 द । 2 छ 68० कषस ऽ यपु 6 1 
कठ 28 1 © र) =° 355० ॥ ~~ ०6०० २ ॥ € 
म8०७; ० ० न्क || €; &89 । ७2(.2,)ष 95 । ~~~ ॥ 2559 
९४ 8९ ॥ ४९० ९8 चेऽ 59०5 ०० ॥ ग्ड ८ 
& | 83 ®< 98६० । २ भिक" | 252 25 ० "5 कर 8 ७5० ॥---॥ 
द ष्नेरक्० ०5००४89 ठ 5558 छ" ठ): ॥ ~~ | © कर रत 
कः ल "5८025 588४ | -०5०० ४486० | ऊक ठ १० | कुप्ये 
८० ०००४ ठ" ॥ ७८७55 ठ+( ४8 | --- ॥ ध ककर 
ठ 8 ॥ 885588० 5264० 1 ~~ ॥ €? 09० ॥ ~~~ | 
९०८९) ठैऽ& ख श्य? 46४ 0 57०२-5 व क" ८०७ ०, 5 ए अ 
४ 5598 । छठ छर ०७० | ९०४०५ 9६० | +. 


ॐ 2 ० 55) &8 © & 
५» | ---~ ¢ ण्वर्‌ ५.9 तग 6 एण्ड ०६ ४६ 
स कष) "६४० दक १ ककण & १९८ क० ॥ ठ्‌) 
० 1 कनन | ठाद, नु र 1० | छ 3:5० 
ठ द्* | 04616 द" 1 & > == र" 288० । ॐ 
द| ॐ छण च्च एप ्"ट-४) च (2) न" ०15 ०१२ 
उकम कण्ठ दु) ०४९२29० 5 इ (2) "० छ 58 | &260 
9 8० । क =5० ० ठं क8 0 --- ॥ ८८ ॥ --- ॥ < 
8 कथि क | -9ण्ठ 52०88 | ~~ | छण 
ठ क [---1 ठन ० क 
ने वषत कके 5०8 4 ईए 8१४ । कर र९व्ु्ड । 585०४ | 
---=5 केष (कण 2० 2929 > 55 ॥---॥ €<: 5० ०5९०5880 
"फ 528 | 22555552 1 2०9 च्ठग०० 1---1 २८ कृष्दरशिष्एण्ठर 
8६ ॥ ०6 कक ०५8० 18 ठ 
ख 1 5० यण ९88० | रय ठः ॥ 2 (००५ 
ॐ | "~~~ ! 2९76८) +© 1525955 ड % द ॥ ० छ द्शग्छ | & ९३ 
ॐ&52 । ~~~ ए 2 ॐ 5०९७१ ॥ ~ ॥ घ 5०86550 क क 39० 
8 | 6*8 26 छठे ॥ > 28 क56 225 ॥--। € 6.){.2)०5० 9 
छ ॥ --~ 448०8 छः (2) ०59> ०२29 ८ तदु ॥ घ 
3588 । 4८568 । -- ॥ च 9 = ॥ ~ ॥ सो 
(दन, कनद 58 ॥ य०७० ४88 । कष्ठ केर 3 8) ६) ठ, 
ध ०छ १९८९१४०४ नर रि 5. > +छ $£ अ, 25» 1९8 ॥ -- 159 
1 
त | ~ ॥ 3७ वन्द कण्तण्ड 258 5 क्रक 0 ह | रद 
छ 0 ॥ ॐ ८ "ग 5 <, १२४ ५ "5०८ ¡ ०९० | 
9६० ॥ =° 1 १० । इ । 5००5० | 288० । ९९०४ 


318 & 0० 5०) ४. 
४७&४० { ४ &^। "०० ! इम्००बद0 | इ ८१० | 9 । £ 
2520 1 55० ‰> ८० } 8९ | 5-+€ ० । € ०१९० | ५०७० | 5० । ४ 
० । € ०७ > ०87० | क "5० ॥--- ॥ ठ हुक त४२९० ९ 
> ठग ०800 ०8 € = ०९०..३ | € €5€-8 | ६,८८8] १९ ° 
न्ध $ ०५०४४ १ ---) ॐ ६.5 छ ०8१० क 9०2 प & ७५ 
ॐ 8, १४ ॥ 2:53 ॐ) | 5 ४/४ ॥ 99 1 € ८१६8 ९०८ ६२० | 
०० 5 | ० ०९85० { ---~ ॥ ७६०2) ७ *० ॥ ----! ९००१४ 8 
(@)90र्च्फ 58 } ०558६28 ॥ -- ॥ "०5८8 | --- ॥ १८०२ 
कर ए 8४ 555) 2258 ० ° क 558 ॥ 5९० । &०९ ०9 १६०० ॥ ~~ 1 
दछ"ग६; ९ छ* ९ &७ 15०९ 2 ९ 0०४९ ऽ ०४ त ९०24 53 *8 22 ¢ & 
०9 ०००२ > ॥--- 18९ ‰52अ० ०३७ ०१९ ते इ 259 © 8 ©; ९ $ 0 6 
९ म त्ठ द ० २०९४ 25० 9 प्य द०्छ०४ 25265 ॥ छर 
25) 3 ९‰ 5:59 5 खच ०8 | ७०5०8९5 | ४2०४९? ख 8 ॥ --- 
$ छ" )० कृ ॥ -- 1 ४50 कन्‌ रर उ 925 इ के ०8 
5० 1 23 5१० । & छ*£&&88&० । 9ई8 | द 1 ८७०8 | ०३ 
80 | ठ ठ ९४ 1 --- 1 इ छ" =5०कु १०८७० छ 295 क ॥ 
द छग८६०५०8. 55) २29) 9 5 8 दः" 5598 ॥ ९:82 5 ॥ & 25० र &० । & 
स०ठ४ | छन्क० | १598 । 5१०९६०४० 1 --- ॥ ० द-*§"*४8 १२१ 
4० | ~~ ) ० ए 5९8४ कुर £ 05०० 58 ॥ ६५०७ ! ४ 
285० 5०९३8 ५--~ ४०5७६) २& ॥ ६ ५०० ‰ ०६58४ ._ । 25555754 ०६९२० ॥-& 
9 १28 इ ९ ०23०१ 8 । ९०८०7558 9६ ॥ -- ॥ ह 
तक -8 8 ॥-- | ऋ ९००8 2 र ४59 
ह 32) ० 68४88 ०५ ° षु 59 | न्ह । 8० (38 | ८९. ५४-88० 
€ ॐ } 9 &-° ॐ» | इ ४७ 8889 | 2 ऊ" & 8 क्र ०४ 6"* $© ठ 
> 8 ॥ -- ॥ ००१२६ 2028 ॐ ६ --.॥ भः 49०9 5 


8०7०555) छः £ 
4578-8 ४ कु 58 | © ०००९०९९ | &९..£ ॐ ॥ ० 35०5० 55685 
29०5 हं । -- ॥ ऊ" ०9 5 8 1 625० र ध 5०68 
5 1 > 63 खल 62 ०5०55०88 # ~ ॥ 508 
०९२४४ ॥ -- ॥ €& ००९रय>2९ स 835 डक 8 ॥ 25 && 
न्धे ॥ 8 | ठ कठ ४8० । ४०८१८०३ १ -- ॥ ७अ)-5 द) 
८<*० | -- | % छ ' ९ 5) ठ 22 । -व* १65० ५0 ४ 25-४० % तर० 0 ©$ 
.उ०छ४, 150० । क१० } -- ॥ न्छन्छर ७-छ कृत्येन 50 


५. + 
कीन ठ ११ द¶त० न [ --॥ त ८ १80०8 1 ज 
ऽ 0459 ठं$डगु5 -ठ्ठ०९४ छर ॥ --- । प) १.४ शय म) 


९५००९ १ (8.59 छ तैः ०१४२5 2९०8 ० {281 ® ० ४) ४३8 

&०{ 8० ०२०२. छ6 ॥-- ॥ (कन (8 5१9 
१४ | छर) 5 ०38 95 > 29०5 ९५ ° 8508 1 ९८०७०58 98 2850 
२८१8० छ 2 ॥ --॥ ९०७० छ कुर एक्क दकृते) 
दण छू 2525)०55& 80 त०ॐ कर 528 | 8०९८ 5 छ$5 ॥ -- ॥ ८ 
न्थमछ 892 5 त्छन्शरपु ४9.०35 = ० ९६ && 
0००४528 | € 3०55 दु 325० 2 ०० 6 ॥ --- | €5ऽ० 555 9 
०45 "902 ॥ -- ॥ $ ष्ठत फ्ठ 3522क 588 | &5४४ 
5०5 | ॥ ७ £ + ०७9 95 ॥ ~ ॥ 2०55००8 ॥ -- 
ङः छ*88 ॥ ~~ ॥ कण्ठे ल ०58 ४० नरक ॥ & 
&&९$ ० | €>¶१० | © ठ [ अ+ २०९००००  ॥ ~ ॥ 35) ॐ 
ध्8.2 , ८6 # ~~~ ॥ ०, "8 न्यनि 8 क छंॐ 
के ट १०७०589 | 5०88 ॥ ४६०० | ०४४० | §च्८० | 
ि 9 0 ५ 95888 | 8 लक 


न पन 








ठ 5559385 & ७ 7» क 5५% ॥ 48० 8००० छ ॥ -- ॥ ॐ 
छष्ल छग 099 ८2 508८ 5४ । ~~ 


58 8 ०5 उ 6 9 
ॐ छ *€ 26) › 58 ०-०६ फ०४ ॥ 26०55 28४० छ &6 ॥ = 9 क 
$> $ ह्ण धश? नषे "४ १, 4 ५ र 0 इ; &<८-० ० ७ लऽ 
2४४०५ 590.च्छ० ०६ ० ०-८००० 7००१९ ४2 $ 9 ल ड & ई 
०५९ ®" ॥ -- | 4१०८8 +>इ8 ००8 | चण दू 
क 2 ॥ -- 1 5 ०४ ॥ 4 © ८5० छ 5४ 1 ०.८८ । 
टूष० ° ट 5 + २ॐ-® , ^< , 3 € ~> 9 द ~+ £ ९.४८ ॥:3 8 क > 8 
कर भः त्छ०)5 > ४ ० 85 9४ < ४ 8 छ 
पचक इर ए ॥ --- ४ & छ 528)3 
6४ & ० 7५० "5०९ | छ 52 क ॥ --~ ॥ 25०६६ 8:5० ८००६ 
‰ ४ ४ ० ० पः ४०४०2 ठठ ० कण्ठं 688 ॥ ~~ ॥ $ छह 252 
४ £ ५ ¬* £ ॥ 22०९, ०६९४० छ "© ॥ ~~ ॥ € ॐ ० ०६१5 ॥ ~~! 
०९१८8०४ ठे 8० & > क्र 9 ०5४0 8 ५ & >© । ध०.ॐ 
ध.“ &0 [ ४८कु"6 करण्ट्द* तर कग ॥ ~~ 9 {2०६ 8 ०८ &७ 
णक 55 552 6&9८ ९" & इ ०८} ५" 38 (=== 
६ & ( ~र + ५. 4 ४) ९ & 1 (5 न 
॥--॥ ९१४०९ ८०१५ ०82& < ९1) <> 2) > ६4 ठ्ञेज०ठ ,§ ¢ 
॥--1 = = ०८85 2 व ८8 स ०९ 258 2 ०६ ॥ १९ कग 
८5९8 १ १०७००२9०? ५८३०४ । 8 ००7 8 <= ००6 छ 52 ॥--1 नयु 
९०४८-० क ६०8० ठ । -- 1 8 हं दै) 8 
2 ०७७०२४० ८ ०:30 ‰5 २०६6 छ £ ॥ --~ | 26 ८७35४ 5553 इ ठ "080 8 
695 -इ थ ॥ ~ ॥ 78०55 हठ ष०कठ०50 2155. 
०925 छद 9 | ४९३ । २८००8 ॥ ९०० । कडग ॥ ॥ छख 
[न कै ॥ ऽभू ठन 8 छ 5 5» %5० ४९ 2 29286००) 584 
हु, 257458 । 2 52 छ ©> ~ ४ 8 £ ,2ॐ त्े०& 8८8 द 
85) 5> 32) ०§ उञ ४ 1-158 55§ १०७ ठ © ४०8६ 8०१९०२४६ $ ॥ २१8 
ब कदो क कको ० १॥ $ @ 





99० 5०8 1 छनज । च क 5 1 


(+^ 
तरकर धस ५ 9 ल) 50158 8 छ * क 508 


ॐ ५ 207 5क"5 दै 50 
९ ऽ 0 5० ११॥ &ॐ ० 2०8 ठ & ॥-- 1 )8 0० ८ &ऽ कच्छः) >. 
ध्ल्यन्ड एकल सतकन द्रवच 815 छं 25) ०5259 5 ६ उ+ 5-250 
&१ ९०००५००१ ॥ ने ०/० | @=5 ०55० ९४य2०85 ०९४० छ 81---1 
90" कृ "नस क *० छ" ॥ ४९00 कु ०58 क > 8) 055 ठ्ठ ण फ €- 5508 
& 3०४ 0 82०४ ४०05 ४० छ "5 ॥--- 2०06 >5० क ०४5 ८ 
सनरन कणत हव" ०3०9 309 द रन 895 वयुः 
5०७ 1 ० क०करक2॥ --- 1) ० ठ श्ट 
कण्ठ, ६ कमक ॥ > 52 ०58 र) ० 55526 5 5५ ॥ & 
© ००5१8 & = 0 0९ छ "96 1 ~--- ॥ 2923 <> 2०७ इण्केइण्ठु 
> 9६ ४ ०८९5 <~ & छ & } 5 16 ८७5० [ 
62 = >5 88 दह 8 ०५० क 58 ॥ ४५) कूट्‌ 263 ०38 8 छ (2); $) छ 
न+ ॥ ----॥ § ® ०8०29, ठ 1 258 ॥ ~~~ ॥ & छ ठु" 
5०8 | & 85) *ऽ 258 | 55 (2) 68 & ® 3० ‰ | 0८5०-० 55० > % > 
त 50 2) । तत ०१९ १ | > ०558०06 रः । ८००८.) 
५४ [ 5०७००६०९ -* > ॥ ~~~ स *0छ ० ००कृष ॥ 23 6*-ट०० ९5 &* 
८०० छक "9९० 5० ॥ ९००) 28 । > 
७5 ( 22) 558 ४3५०3 - ०2 | ई) 59 350 ४ ९) 05 से४ 4० # (2) ०58 3० 
दथ ॥ --~ § श्छ 9 -- ) 85355 9क अ. ॥ 
2 इ & 63:38 9 2 (2) 9४०४९०० ॥ ~ | >39६>ॐ छ 5० ॥ ~~ | 
९०6 ० दा ०5658 1 ०४६०३ ० -कु5९8 ¦ 9० 
(2० 0. 9 न ख) ४ ~~ ! ४, प्ण" छ १६०८ कद) 0 
8 | इ ९5 {६०50 क २४5४ । ६० द-8 &्= २०४०--- 
४००९ ०१०८७58 ॥ --- ॥ 5४5; 2 । एष 8 | इच्४* | छ्ठ६०|६ 
व 1 & 8 1 ई > ॥ ~ ॥\ ५ ठ्ठ ४ ~~~ { 
इ ८ €केऽठस्डि 2८ ठ्ध) 8 8 ०४8 3८ & 


„9. 80" 5) $ 

+ ॥ ध क.5, 58 58 8ठण् । 8 द 5१८१४०४) फ 

(59) 55०5( 0 । 95०89 528 | 9०565०8 ६९8 ॥ क 

५१250 02699 छ ~~~ ॥ +. अ ॥ ~~~ ५ 

सठप५०७॥ 0 टेक । ऊठः ६(2) नरद हल 2 
~न 9) के०४९ 58 ० त्क 55 छ उ) वे ~ 














। ईप (8 उ 
पक्वम + 
91 लद रमठ उमे ठनम)8 

०८6 7००९ ०००८5०5 >०.)8 <+ © १००९१९६ छ । छ ०5०. 8, 
5०9०055 6० ॥ ० 1 5०5० ० 
जम ० 8 च ठ०6ककेग्कन्वठदर छख) ॥ © ॥ 
९& करे 25 त छर छशा5259 | क्लिष्ट 0 (दु 
2 > ॐ 2925 6 ण्दे69%० 1 > ॥ 2४८२) ठ ०० ठ ० 2 
छ 5 कछ) 85581 €> 252 24 852 ४४ 86 &- "ई 9 ८४ त्विठ ॥४॥ 
© ठ छ" उक 35०2 8०3 28 = 85००0 | & ० & £) 
2 > करि ८१8 © छम कोछकून्श्व क्र. ॥ >+ ॥ 5 (ॐ 
2७१०३, क कष्कन ९/० ३० क्छ | ए ०2 छ ६०5१8०४} 
०5० + 56६5558 ॥ ७ | लद ०० कन ५७8 
69 कण {र कोक. &४-§ ॥ 2 | 73 ठठ ०8 
5०55० क = 75956 उण्त्यि ॥ ७- ॥ ०००४ > ८ ९५४ र 
ॐ क्रन्ं † ०८4९ लिव छ 86 इपतति० 2565 ई ॥ £ { 
म ० 50 ८द( कज । 5) त्र क्पैम 
<9 5 29० क र तस्व ० ॥ > ०२ > ०९०९९०० 5८६8 द) 
5०९९ क ० कुह" ठस | ० ठठ चठ ९२६००00 
&8 £ १७०९०८९ 8० 240 च & ०००२२९० रे "9 ८०३० ९९८ ॐ ९ 0 फ 
958 § 2689269 ॥ 09 | 2२ ०८ ६ 550 1 ०9 5 ज कऽ ००३ 
5° | 8 2 52०3० छ ० ९४ कु" 5१5९ ८5०४589 | ०23 | 55 हं. ॐ 
न £ 5९9 - न 0 2 द्र 175 त) ठ. ९ > 99 58९ 
ह्ण कण्डञकभु का छर ० 1 ०४ | ९ & १ त9ग्थ कव्य 


8.1 ०१९०८०६४ 
कश० ०6 ८ ०० वे *० 8० ०३1४ र 
(छर मति) क 80 ० सष ॥ ©> ॥ ०555०००१ दु 259 
929] ॥ ४ हक 58 ० ००५३००० क ०१ 
ञ्ल ॥ ~| 5१ व्क ० ह स १ ऊख न 
4 स्थुः । क. 5 6० ० "० च 8९० 
छर ०६६० 0७७४ ॥ ^ 8 ॥ 550 कषण्ड० > ख "००98 छ ०९० इञ 
हं -55 ‰-ॐ58 के» । ८९९९ न 5०१०8 ग्ल क ०5०० 5९ 
2 5 ॥८७-॥ दकल 55०5१७० 5 25902349 0 ४6 ए-*० ९5० 
०5 (२१६९८०१) 8 € त्ष ह कै ४०5० 5.१्‌ इ) ० ॥ ~£ } ०७5 
7०६०९०8९ 2 5०० ठ ० १६६०७०2 ० दु 5०९ | 
छ १२९ ०९४5० < -ह "० छ" 80012625 छ १ १०२०० ) 55 छे& 2० कर % 9८ 
०2०) कठ कछार क 25 ० 8 क्क्ल" © 595 2.3 त्हक- । © 
89०2 9 दु उकण 59 55 28 छ" ई ० ह्‌ १8 ॥ 50 ¢ 
७5९ ठवण्ठ 5 ठ केन क क ०25०8६४८ 5०. के । 925 
द) ए 2:58 §8 न छ तवि 1, ॥ -9.9 ॥ 
खक हैमे) १६ # + ०52१९८८ ८०३ ठ न्छ | 
ईर ्कव् 8 56 8०२8 ४ शूठ ॥ -92 ॥ & 
प 8 2 9 ०9०5 258० 5 5 8०8 -क ००६०० । 6252899 
258०5 ७ छष्छ०७० छ क ०२55०88 तन क छ¬० ॥ 9४ | €, 
० 50 5० कष 58००898 1 ॐ) 5०6०5 
४6 5 ०555 के 88 ॐ 88 & छ. तष् ॥ -5>{ ॥ र) 8०७३ 59 
ट र००्कठं ठे ०० छक 5०४३ कं । 1 1171 
उ ह 5४) ००८०६६8 3 ॥ -9८- ॥ ब. 
3० ई) १४१ 22०2 ॐ 25 ‰&+ ठ ६० | 650 कुड ०68१ १ 
स, ठ ७ ४४६४ @* | -०2 तक दकु ० कुण्ड, 


४ &१४ ४९०६३ -9.>८ 
50 ॐ दु ० ठ ०:55 क इ" च "2०2४०६5 १.४० 
2 ० ठः ०४९० ठ 15० 88०१ ८54०७०९० ¢ .श५- ॥ &' ६9 
९००७९ क स्०कुन ०0 कन्ठ 0० 284 8 5 
> = 5०042०8 5 38 ठ ५ 9 | ८: / कञ्‌ ५ क 
४.8 = ठ्न ००० ककत] ० कछकन्डनयः 
= फ 585० ०8०5०6०) न्ब" | 30 | ॐ) ठह &5 ० 
8 छ >> न ०0० 3 स्क ९ {अ ठ छ कु» |. ९9 द° ?3 ठ > ०८ 826०5 
१ ठ 5०8 5०० ठ ४००४ र ॥ 30 ॥ ०3 सिन ०३ 
5९ ०४ के ° ठाद 6 इ छ०2७०( 0 ७ गछ 6४०१६३४ 
न 2 ला००द १०० 5) ४88 । 39 ॥ € ० कन 
नकष ००००४ केर > 2 4 च 5 ‰58 9 द, करेय, | + 
(ब केक 58 कक 3 त 555 
॥ 33. ॥ 2०8 8 5 552 = 2०००८88 ०४ त्व 6७० 
ॐ ००९ ० 2०० 25००० । क ० ४9 ०5०४ ००6०7 ० 
०० छ ०58 क ०४ > ठक>-०>;25 9 | 3४ ॥ 5 ८ 9 5 29925. 9 % 
९8 ॐ ००8( ७ उ०० गदर 28० छक 5०.5१९ ०२६ ३। ४8४४ 
४०८०-8 (चछ तर ठ 8 5 2८955" ॐ ¬ £ 8 &9 = छ ते| 3 >९। 
11, 
ॐ 0668) 5 36 द" | ४8४5 ०9४३० 
$ कतठ ८2 ठ ८. ९ 2 कथने | 3६ ॥ न्नेष 
न पथ ठ ठ ठठ लन 8 ०885०88 
छण्ठप्ठलःह । सपृठ्वके्० खककककु 
5८.९८९ ° क 58 द न्ये) धि 8९ ॥ 3 £ ॥ २९8०७ < 83० छ 
` छु 69 28 ॐ ट ०० क ०छ न 8 १०5०59१ ४ ठ उ द5०१ क 
5:3० ४ ६9 ०६००९ 55० त्‌ 5 8*9 88 8 8०295698 


५४ ९१२ ४ 
86१5२ | 39 ॥ कठ ड 
1 ८-छद 69 कतत 2० | छठ 
ख ८60 १ ठ 525 53४ ९१ श्0 ठ त कय 250 ठ "१० "0 (22) । 
४ॐ०ॐ {2९ छ" ८5०१४०८ ॥ 2 ॥ = व ५9) ०५8 ह 11 
ॐ "8 ५ ०, ८ + ~ ++ ७5 =^ "< < = ~> ०2 ष्ट 
छ स 4 5 5६ 7 क) द वङ्कू 
ठ 1 संज ० जल रि ०७588 ईह ० ० छ" 
४४९० यु० 5955०४७" नः रर ४७०४०8१8 1४०] ४४६ 
6» “५९१ 4 ए ्-8 5) द 34 25९३० ॐ 3 & ॥ 24 स ९ चछ १९छ > दश्च 
त 58 कसक कृषक क । ०" ०६8 इ*0 
(11. 6० ठ) 
+ १ १. 2 5 ४९ “लद दर ५ (2) 
11१8: र क *८१९दद्‌ ॥ ४८१ धु ( 6 ४8 १०२० ५, 
स ह दषा) ०१०४६७०० क दऽ००२० ॐ ०854 ॐ 
"०४९ ९) ० 2) 8 करतत) ०४०८०6९ छ > 55० द° © 
1 + + 
धि&उ ॥ ४० | ‰ ऋ क क कै > च दै कै 
88१४० )8 फण 0 

ठ ८} ०5 तक्ष म ॥ छठ # } ४८००८०६ £ { £ 
ई ७५ ॥ 53 "&-०& (० 3 ॥ क, 8,० 9 | 9 ७ ॥ -&५$8 ८0 | मदर 
&€-० 8 ^ -9 | $००8 £ ॥ ०76४ | ठ ॥ ~ | 

ननद. 2. प्व ~~~ 


9) 5) 1०५ र) >=#* 5 5 € 9९ 
9१ कष्ठ र तक 5क१४० 
59 ०कण्ल क ० 8. छ.) प" क 
०55० &०४६०९"०४$०&ठ० | © ॥ वक्ष्व ‰ 
द्व °ठ्डज० 3६ ९ 9९48 22957 + र) £ ८१८१ 5० कर्य) ठ ठ६॥ 
छ 35० ०5 सण । द क उ 
ॐ ण्छर ०००5 $ 2245553 ॥ 3 ॥ ‰०7\ छ ०८४ ठ कठ {223 ३0 
सडई०तजकण | कष्ल्पतः ०5 2 ॥ ४ ॥ 5 
£> 5 "= ० २ 9 “म +" 

& & =< + =$> ० ९2५ =); ६०4. & £. & ०८७ ०, 
&& १०३ ८55६०४४० | > | 36 तद 5 दष्छ 113) 

ट ९ 2४9 (9; ^~ €$ सु 
०८8 । 558 0 _ £ ०5० 3. छ: +. १४. ४ 
तदण्ड न्कृष्०छदग्न व्र ण्क रछा । कषठ. २६१ 

&$४ र छ-०१ र, -भू+-९ 4 ~+, 

+ 0 क 5०) (<) ०३ || £ | ङ ७१5 ९० 89 
2 ठ छ कण लष् | त ठषकु चलल कुत्व 5० क्क 
255०2 कच ८ | ऋ 5 क° १८ ६.६७०४ छ 8 ड „| 5१०४ 
तमः ०० छक 5819 ८5 त" 888 | 65 ॐ 42 रे 
त्तिक ढ 1 किदन म र शत 
४०१६० त र * 6० "त क- 0 क ©" दु७० = 9 न ©^ 
प्े० ८5०06 ९ रे 872 ठठ  6िपणख क ५ ह ॥ क्ते 


ट १ 


८०255 ० ठंड ६६ १००८००० ४81 59; ग. रि कणः 
2४९०6. 0. | फ०कदधै) # ठु 1 5 ८९2" द ^ 
6० द ठ ठं । सष्ठ कण्ठत छः 8 डन द 1 £ 
2०577 क 55१ ठ ०3 ¢ ९8९००595. ५८ ५५७५९ 49 
४ > = >)दन्छदि @& ९१ ५ 
(012 (++ & ०5० क ९६ ! ङ ७2 स (+. &" ~} 
९९९ ४5० | 6५ 8 5०४७6 दु ६ 


वि १ हः कष्ठ) र्ठ छ 8 
छदे उ] सच 5 99 ण 5००5 8092868 | 2० 
णठ 0 8 ॥ कुरर कं कठ ॐत ेज०४८8 
६88 ९९९७० कथ भ) 1 11111 1 ० 
> 29५ ९-* 5० द ५०8 4" 0 क०्०० ठ ह" न 8 5388 ॥ 
ऊक १85 ०० ऽर ईध 8 | 88६2 द > 
कपटिक कक ॥ ०58 ठ5ठ क्छ ठक 
£5-°ॐ इ ° | ° ८५२०९००९ ऽ८ ०58 इठे ठर ॥ 58 
ॐ"° ७98 € ० छ ०69०0 ८५5 च्छ 58 & 8 ८5७९& ॐ ॥ ९ ० के" १४५७ 59 
90 कु» 5०१८5 ८5७६ ने छक ¶ "2०5८ ७०कुग्छय्) 
द: ०5 5 ठक ऋ | 5६ 0223 50 5598 ० 6 वै.) 
2& ॐ | 25 ‰ दश 25०) ० 35.39० 9 १ द 25७8० ॥ ५.9 | & 0 
99०० ०७७ 86४ नट ९ 5००९ त्क" | छ ध० 5 (8 
"५ ०5) ४ ॥ 3 105० (6 ७० 28 8 
8 ठन्छकत्छ | 5 8 ०82४539 ० 1. ॥ ८४] 
न्वछक ष्ठ र ९] क ००9८५ ॥ 5१ ०0९5958०) 
४० फ०्ठरकचृदर ठक ॥ ॐ ॥ छठ द छच्छण) + "ठ ई 
छन्छठ 2 ठ स, उलभ ए. ९०३ © ०२४० ०५ 
सठगन्यह०र०्वनोुष5 ०88 दैख8 1 दरकेरतष्कः 2 
दुव ०, ख" |] 02 ॥ € उ ठरकण्ड्छकण्ट 5 १७ 
ह उ 5 ०९९ ७० ॥ मनि पथु ०585 दै ठ 
11 
& दुष १ प © = ह, 
छदः ४ न. ॥८ह | + ई-95 5१४ 8.८०६ 
8९ 85०४8 तठ क०क६98 2९९४988 ¢ 9८ ॥ ॐ ० 
ठ ने" ०75 दु" इ १5० ९ त०5 १8 ० । ०५९०० 5९5 खुर कर ७४ 
& 4 2--> 

ल दु रदयय९४० ॥ ०० ¶ 99 9१5 क ठै 8 
ठ ठ णद्ध ‰2)8 ८४००००85, ककु ००४ 





८५ 298 ठ्ड०० क %६६०७३६ -#£ 

व. | ॐ >^ ०९ 
प ज 11. 
द कल १. 358 5958 { चठ क ठक -250 5 इ ख ते 56 
द 59०2०९६ ॥ 9 ॥ 8); ० ४ णक तन ठ 
त्छण8 | 28 ठ ००२ चेष) ०52 द स्क ० ॥ 3 ॥ 5० 
० कक ठसक" 3 । व. क 2 ठ क्० 
७२०९८ कृण्ल ०७८ > ठं 25) ०9 | 5०५०५४8) 
न. 5१०8००४ क 
न. ठ ॥ छश ~क ००्& छ" ठ "९96 8 
ठ $^ दन चर मू ब, १३७८ ६० त्८्छण् 
र ॥ > ॥ ल्नर० क कथय उनछ०ठ ० चतन | 
र धण्युषवलद्यु नन कैकदण्ठिि छ ६ | न्क) 8 केर 
छख 5 00 ० 5)कु 2० ठ ९० ॐ 5-०56-०8 | ९ ४,389.5 णद 
कल क ॥ 2 ॥ छर €> ०७58 ॥ € & ॐ ९ &$@ 
<अ--&5 ॥ & छ क 5१ "` &० ०७6 क ०5०2० ९&, ०००९ तठ 2 द ठ | 
८४ ०४७ छ 058 80 क०१8० छा प० ६ 1 ॥ © तथ 
ॐ ०9 § दः ७ 8 ०९०५९ 9 ठछ १) 8७ त क ठ ईत 
25990 छह ध०पेन- | 5 ॥ < ठ 8 & ०६९९ ०७० क ७८२ 
०४ ऊर 0. ॥3 1 
५ ठ + ठ्कै न ००००9 ठ ई = 0 ॥ & युद 
23 ॐ ० ० ०८७ £ ०5 :5595 छ 52 ठर ठु १8 ¢ £ ०७ द ण 
० ठ ॥ ~ 8-ह = > ऊ 89 क, उपे | 5 
क (४584 र >व8 5८ इ "ठ 5२; &8 0 १७०८० = 3 
दमु नि0 हठ०ेषछ 1 केष सहु छप कत 4855०88० 


838 1 भ8 १ छ ००७१ |--॥ &‰ 5 छ" $ छह ५ ॐ॥ 23 








ॐ0 ^ कण्ठन्द) ठर =, 
1. 1 3525०१८०) 
छ ४९० = छ ९55० छठ छ") ४8 ॥ © ॥ ८८० कठ गुल 35 ` 
5 ४०528०54 ० ॥ -2 1 छनैर ख ट हच्डक 5० कुर इ 
=कद्धन्९58 कक ॥ 9 ॥ स) ०85 ० 
£ ६७०७३९०8 ॥ £ 56) 25०8 ५० 709 ह ५ ०० तण ॥ 
ग ठं ०००० 9० ४58 केप) &९०8 कंकन ठण्ड ॥ ४ ॥ 
लठ उन इ रा त) 55 १5) ९ 3 ॥ 2 1 
तमु छ: ठ१्०8ड०॥ ज ॥ © तरच क ॥ £~ ॥ ॐ 
33 छर धत श्छ58 प % ई 1९ ॐ. ९० 5955-1 --1 + 
स चेषते ॐ तरु 64 ०. ॥ © ॥ व्व ल त 
=कणु5 दु १०८१६४८० ॥ 9 ॥ ६८ वजन ठ्‌ < 858 
छण्टे || 23 ध 1 ॥ ४॥ 
त्त ० २० तु न छ" | >| 2 58िणकरं 
235 ॐ || &~ | ठ न, > क 2९ 59० | £ 1 ++ 
४५) 8०४४) 5.9० ॥ &॥ छन क) ८१९5 छं 9 
8 ॐ इ, 925) ८९२० 1--] चकरछ्लर न) छ" ०००८० ० | 
2९878855 कठ 5९) 56 5 ॥ © ॥ ण छ 75 5६ ० > ७०९२० 
० ॥ 9 ॥ =. न्क ००58९ 88 (3 ॥ ९ 4) ०५15 कण्ट 
इतन ॥ ४ ॥ छ ण्ठ 5535९ द) छ ॥ > ॥ «5० कथ) 
क) ४४8 छ लु नकु करकट कर8 ॥ € ॥ ७७828 
४3828७०० © ठ छ 55०8 ने ४88० 1 © 2००32) ९59 
25०६9 5 १५.०६० 5१68 ०९ ५ 2 के १४०९०७० ॥ 2 ॥ >) 5०४ 
०5 क क) 46९ र । 18८59 ठ कल एए ०२१८००७४ 
298 >&१४० ॥ ०- ॥ € ठ ००८28९० ° क 7 ई० क ०5 
२०; छ 6488 द 59 इ ८०७१०४० ७८९ च +-9 5०० ॥ ¢ ॥ $8 


8 वड दथ 6 22, 
इ ०४१) ©. ,४९८००० ॥ €र्ठुः ॐ छ १0४85 ९ 69० [---§ 
$ 4७ 3688 © इ ९७००४ 2 553 ८१ 2 € ००5० ४ 2०28 र 8 ठ 55 क ९० | 5578 
८8 द इ ००५5 52525 6300488 ८४ त 8ख कक 58§ श» | ^ ॥ 259 
252 53 89 २ 5९०6०. ००९ $ 8 526 ०९589 8 १८४७8 ४ 05-9 } 8१8 
11 ॥ -2 # ति 
ह १९ 8 क रिषनत चि 5०885 ॥ 255 5555 2 5:53 7698 
ख २९०९९००5 8ठ 2 5 फढकेकु ७8 | 3 ॥ ® १8००८४९ ९8 
2 3682 ई ००१) 825०६ 823 2 ठ" ॥ ४4 
०895 केष्-करठन००८०्क २) दल ठं छ 
23, 8 ठ ९०० उ+ 2५७ ठण्क ००४ 
@ इ ° 0990 1.8, 8 | 2 | य © त" 2१ ॥ चक्‌ 
८७७० | त्०० 598 ॥ ० ॥ 67१) १ ॥-9|| ५०, धद्ुत5*० | ०8 
र्थ ॥ ० ॥ 9. ॥ -ॐ | | ++ ०५७-*© । ह ९855 2४5 
॥ ^ | ठु" 384१88 ॥ -2 ॥ 58258 | 3 || ०5 (छ ‡ {६० । ठ 
5 दफन 4० ॥ सनक ॥ 5 ॥ ४8 ॥ 3 ॥ 
9९8 ठ ॥ ठ") 525०558 ॥ ४ | कषक» । सय) 
(1.1 ॥ © ॥ 3 ०3 85 ०8 ॥ -21 ॐ कऽ 5४ उ क 7 १॥ 
3 ॥ ॐॐ*८९ टो छ" ड ॥ ठ ॥ 56 5०5 | > ॥ € 
४ । कूुर१७ 2 95 5०१६ | 0 ॥ निन कधि कदण्छण ॥ -9 18४ 
४७२९४ ० क ९९९०४ | 3 | लग त 50 605 छथ ॥ ४॥ ष्ट ‰ 
न इनस छ ॥ > ॥ (5, कण्ण एच्छठटन्" | | 3 कठश्क० 
~ ॥ ४ 1 धर ० | 65 # ©) 1 ४० 
$ ४०८०९००8 | -9 ॥ ठ = । णु 8 ठ क ० ००॥०॥ 
नल द 6589 1 9 ॥ तुष्ठि कण्ठके | 
3 ॥ श 8०6० 1४ ॥ दु छद 


ह, “चु कन्य) सठछष इट 

> ॥ 5 4) 8 85 ॥ ४~ | ०२४ लग ० † ६॥ 
॥. छ ण्ड्टुण छ {4 232; ~+ र र» न +^ प्व 
825४ । ठ दष्क ॥ ०0 र 
लकड 8 2 क ठपेर्वन् मोड सकद | 3 ॥ 50 
65 हु" १ "कर & 0965४, 2 ८55 कः शण 
8 ०8० 2४ ऊक व") ¢ | ० ई 8 
२९९२०89 छ ८०68 कण ॥ £ ॥ ० दते ॥ से 
ककष्दहसत्कुन ष्क ठ्जरठर कृ क | ०8० केर 
लचधा ५०० ११९८.ब्धध सरक. क 1 
० ॐ ॥ > ॥ लकड) दुषण्छण्कैफेक्ष्लः ॥ ६. ॥ 9. 
न ९० ॥ £ ॥ करर &- 050 तछ्‌ ॥ ७ | & 
न 11 ॥ हुने ०८०९.६०२४०॥ ०० ॥ 
कए ठक क्यः ॥ © ॥ ते ठठ रक > 0 ०॥०-9 
528८22४० क्छ. | ॐ | 57८९ ठ करः 2. ॥ ~£ | 
2 ष्ठ ०९ ७्न ॥ ^> ॥ ुहष्ठककठ के कषे 
88.5१ ॐ ई ३ 6१८०७०९ क ठक कणर ॥ ०४ ॥ ©= & ४०७० = 
4 छ्हष् ॥ ४ | ष्टम छ {30 | ०१०. १८९०९द क ४।॥०॥ 
भ्ठ ०० क6कणकठ" | -9 0 तोष्5०द१७० च्छ ४5० 
38 ॥ 3 ॥ & 5*®" ६० ई >< ०९.०6 ०8५४-९ छ० ॥ & | 2० 2९०28 कण 
ऊ०्5रु "कठः | 2 ॥ = नत रभू ९००० ॥ (२2, > 
७352 ण्कुषठ>ठठतः | 2 ॥ 5००8 उ 5 छः ॥ ७- | 
क्ति 25*८- ४88 | ह | दो5९४००, 5, ८४४० फन 
४) ख द8 ॥ ®० 1 ठ सकण क ९१९९६९४ छ" ॥ त | धक 
> 4 ४2.28१ ७७० ४ च्छ* ॥ ७ -० | नप दो ्डछ 655 
8 ॥ ०3 ॥ दैठठकु "5८४ कण्छकुष्डडर ॥ र्ठ ॥ ८८, > छ.क. ठ 
2833 छ ॥ ^> ॥ सफल ॥ £= | 50 
श = ४९ छ 85858055 ॥ ५2 | ९ ६० 82 ९०56 5० 


> ९8 ठडजर क १८558 33 
छर क) ण 1 चणा { धत स 58 ठण्ड | ठट ॥ ५९२८ 
५95 ठ ¦! -50 ॥ कुॐ8 क्न" 295८४९२ | .~०८~> 1 
€> 425 छठ ०5 क्र 32 ॥ -9-9 ॥ €$ ^ छ "९5 ॥ ६8०८ ८5 68 
भ १८8 &ॐॐ | 1 ५ ल (2) 5०85, ८5 ० ०१ 
-9 | ०१ ठ ठ ०६ ॥ 3 | 558 ने 3. 
ठे ल "8", ठ९9 ॥ ४ 0कण्ठ 2 ० ०5९४ | >६॥ 
2 28 ४० १ न्त. € 5६ ॥६. ॥ 58 त्तेन ° क" 8 55 
9० क ॥ £ ॥ कठ क 3 9" 2९०८ ४8॥ ० क ४९ क‰०॥ 
नकुन्ठ० 0 १92.४® 4 जच्छ | © 0 550 5००. ९ हठ 
छष्छड  || 9 ॥ कडग ज्०खकट पठकुकन्छहन§ | 3 | 2० 55953 
ठ जल ००2 न द ॥ &॥ 255 = ०३ > क" 0 5 
॥ > | ₹<क ९१8 53 , 5०८१०४९ ए | ~ ॥ 8 > 2355 1 
"व 1 & | 2 ला टन्प) त कम्डरर्क अ & 


९०888 ठु ॥ 6 कण यक्ण कु रिक ऽग 00 + क पकक 


23 
नि 
(प न 


8 558 ०5 86 ०७०० ॥ -9 ॥ 5 5 9» 55 ०5 £ 6 5० 5569००2 ६९३ ॥ २॥ 
9 111 
दज 5, 2595० ॥ > ॥ 5 उ वके ठ८5 इ ८56 -कु* | ४. ॥ 
१/8 86:5० छ "क त 0 98.) तकण ॥ £ ॥ € | 
क" 8१5 8 9 एष्टकम) रक ८१०९८९8० ॥ ^ रष्क. ठस) कफ 59 
न 8 ॥ 9 | छरठुटूषु० ॥ ठ्ठ 4९ 11; 
छ ०१८१8 868 ॥ © | ९ ० 5 १5००8) 5 6325688 ५.8 
1 0 = ०० त 8०) सम 
धि १०5 प्ा०6*6 ६8 च्छ" ॥ | 53 , क 5०१० ९ (क पून र छः 
=+ ॥ * # ०० > दण्द छाछ; 590- ९०६० ॥ ४ 
भ इ ०९६६8 526६० {4 2 ॥ दः) कू" ॥ 
वनो 8९. 85०8१ च" गअ 04 ठ, 


३४ ४ ठक ४ 
रष्क 8 त्र, ०-225-6५ | -9 | 25055०7 “द्ठ & द ६ ०४ 
न 92 क") 38 ४3 ॥ छक) म्ल ८5 ५ लड 
चि ०\ ८८ 76 ऽन छ "9 ९5 ६9 स्क ष्डद क्ष र ॥ 73 अ, = ठ 
र नव" 43 ९2.१६० | „9 5) श 20 ॥ तठ ८. 
त ठ्ठ 6 हई 1&8० ॥ < ॥ ड च्छ "स 
ठक उन्दुरः ॥ 2 ॥ छत "^सकुनत्ठः कण्ठ) 5 
९ 5 ०) ९ उ ॥ 3 ॥ 3१७ छ प 55 क >. ०९8 589 £> 
2 १०69258 ०59 ख 8१ ठ वैन ठँ ३० ॥ 0 ॥ तदुछ ० 255. 
9 ०७58६ $ & छ धू इ 5055 ड, ॥ .9 # «५९० छर,० ॥ अ 
>5 4645 05 87९८ ४- छठ 8० क १६.९०० ॥, £. ॥ 252० $ 55 8 ०५58 
=. ॥ -5 ॥ कम ख{० ॥ नकर 
कु कुकु छ० ८5९९88० रट्टा ०८७@ 5 €& # © ॥ ॐ 
ख" § , ८०कग्कभ्~त णतु 8 855४8 ठ 55०5 8 ८8०० ॥ 9 ॥ 7० 
8) छ ॥ 1 
181, € 88 "० ॥ इ #> कण्डु तु 56०2 25 ४.2 2००) > 25 ५५3 &. 
68 च ॥ > ॥ ्2९८-मख ० ॥ 52९ क 528०558 
८६०५४ 5९ र वक ०९8 ०४2० } ~ ॥ 5459 नकि €, ०. 8 5 © ह 8 
ठठ 9 र, 58 तै 8 15 ९७2 ०६8, | 06555 
८59, १८१ ०९ ४5 2 ट ङन ४ 02553) ॐ ) 00 क क ठ 02688 } ^ 
1 दण्द ण्ट 6० टक 
3०४० कष्ठ 5४ ॥ -9 ॥ ठक इठे क म कनद०6/ 5 
तण्डु, ४58 18 ॥ # कै ऋ कः क 
००१6 कर ठठ = टलं 5 
द 5६ € © °> १8 त्त कनल 
3 ° ०५७ £ रो" "2 | दू कु इ ७8०4 ८॥ ध 





४४० &~ क {59 ॐ > 

८ १ ०८९ ०००० 233 इ 5 ०5 इ क 9 कच ॥ -® | 
5० ८. = ०, & 58 ॥ 3॥ 2 2 ००2 
छठ "05298 | स 5१8 एर) 5255" 2 ॥ ४ 5528 
४७०० इ" | 588 कणठ ०8 ॥ च | 225575८ 
2० | उ ठक 298६ कज? ॥ £= 4 € कु, हर्द" £ 2655-८ 
६, च्छ छ "8 कद्व क ॥ 2 ॥ छह" 28535 239 
रल 98598 * ठ ॥ छ" | "तः क) ९6००2०3 8969 
09 रक पकृ ठ ०5 छ ॥ १ ॥ छठ 93 ०8 
‰८25 ई 2928 , 5" छ ठ» ॥ ०0 ॥ 5०8 5०55७ ह फ क"° 3 ह "67०0269 
छ चठ "छठ नक) रकष) ॥ ^ ॥ ९०5८5 ड 136० 5 ख» 
% = 295 88 । ‡ॐ (श 1: म) 2255 ०छक | (नः 
८87 ठठ "ठद्" 5 ॐ ॐ ! ठ "ठ 7629 कर त 238 ०53 ह ८.9 

ध) दए-करदनडठ०ठ = ठ लड न 5 रयु 
10 ८४, & ८९७० त्० ॐ 58० “गल द 8०58 ~ध 

ककेडुकठ छन 1 ००. १२ हद मड फषथरयन कुष । 
8०४७ कग ०5 ०कठ{ु० । 8288 55 ८८ 
७४६5८ छच८०क०९०-४क० २) ९० ॥ ~ ॥ 542 => ००8९) 9४ ॐ 
ठठ ठक्ककुष्छ | ७९८०266० हकुरुछच | कद्र 
८ 965९588 8०58858 क 5928 ॥ = ॥ ठक 5००2८ त { ॐ८% 
89:35 छ ८९ द° 2 || € ००269 29 ई ८:०० ४ € क 5 25०४ 8 & € = | रक 
29 ठ 5258 ०5888 फ 58555 & ४ | 3 1 5 गक 58०8 ठ कठ 5 
० ०। ८५०० ७2८५8९९ । 24०१ च ठ ९88०585 कणठ | ई 
गत 55099 8) इकू; + ॥ 2६400538 
तत्क छ | रक ठठमछ ० क 236 ठ स ० | रक ककय 


4 । ८८, ४०९७०७८ ९० २59 ०७58 कृ 58०98 ॥ > {| 54 


3४. कन्ठ २८५४ 
‰5 ५ ॐ ५6 £ 89 | कत ॐ 2 ८० 4 =० > ० ® $ 29 59 °| © 2365 2588 
57555०99 दः खक | 813 = ० ५ ---2 823 
सछरण्करन ,४ ४६००-9“ & ठ". > 1 ० ० 5९ ॐ इ ° ७ | 
छ25 १2, -ह ८ 1 सोकल तलन्ड एकलषव क 
588 ७82 -र्छ ! ©| ठण्म छन्त 58 सस 55९ छ | 
ठो 7ष्कछचतेष्छछई०। छठ सक्छ ह >8 8 - ई 19 | 5 ०9 79 
ऽ © = 5८5०) $ ०४ | धु ४8७८०००९) ® ‡& ० । २ 2७9 & ९ >> 2 358 ४ ¢ 
४० -55 ठं 5 ८००६४०९8 ० 131 = ०5.08 ६७ ५] ~~~ 
1, 
१२६ । ७१९ ५०० उछ ~ ह व्छहित् 58 । 5585888८ । 
१०४७९९०८ 8 5० 1 1 हिर्ले° कु )8 ० ठ ०5 
इ? | 5 क) 8 3/5 ल 50 1 ® १२ ८५९ ०४ ४२०४ 
कन्ठ गणने कैं | 5१०९०५०९. ९०) द | 2 | € 
48० हं कष्ठ र) 81 2 ॐ = 82 छ एर क 02 
ॐ०ॐ | मि ६०) 06 % | 8 ९ © ॐ ७ £ ° © ८ लेषु 
५ १०९, >, 3208 ८5 9 ८६०० | © क" दु०९ &3 ०9 | 8 23 2० वो9 
2० | केण ठ ८5८6 | = ०5 (छन 
कठडे ० ॥ 2 । सकण तक ठ । = 
5९ 5 -39 ठरज ०3 258 :53 ; ", 30 ~ $" 0 2 कण ति 
£)? 2 ठ 2 ¶८5्ख छ भि 
23५2 )& 7ण्दुण्ये |© ठ ज > ध 250 दः) 9 ८०; १९.४५० ‰ "232 353 २; 
5) द १०८४०. ०.2६ । 847 सण) की) 
४० 8००४६२६ ॥ रूः # क ह # ॐ ॐ ॐ 
०७४१८ क0- कूर ठठः छ > दहल ४ ठ 2८ 
~ & ४४७० तव ॐ ५ £ 5339 दु ०८ 09 





६14 


मध्य > ० वक 2 

ठेण्ठद6कण्रण्क मु कचन8ि > ट कह । लक्ष 
` 2:30 धऽ" > ६३5 ८२९225० ८8&० ॥ © ॥ भ 5 
2,९०क- क । ॐ 7 नी श रः बि. 
॥ -9 ॥ सतक न क ८ 14 तड 58 


५ [#। 


~ ९ ` न "2 ९६ ठ्ठ न्न द 8) [५ ८ 
४८6०8००९) 58 क) <© ०,०द० > छ ४1.९४ 


[२॥ 


ह ॥ ४ 4 ण्न छण -रण्डप एष्त९ हिष्ट । २ 
०१ ठ 55 0िश ॥ > ॥ र 1 $ 
छ ऽ उद । 5 एकक क्ल ` ठ कठ 52९8 
ऽऽ ॥ £ ॥ ९26१०5०० 069 °च कदर | © २० 
& 5255०256 न 35 ०52259०0 ॥ 2 ॥ 5 ० क्‌ 5352676 § चकर 
41 तफ ठर दुक ००26 
क ॥ छ की 25 -2 ठ ९5८9 8१८७७२ । 5 त्वप 
कत मद ठकसन्छन्छल य ॥ ह ॥ 82455 कै-ठगहध० ड 
4 दुल ठय ० कपु ० 
दण्ट ठ ग २६८ "० छु ०85१६ 2) इछन 
नय व तुक इक ष्ठ कठ क्ठण्यृर 
सीन नि एण्नठरकटठनुठठ 3 ऊष ॥ 

9 -(# ^ ~: ^~ ~) £~ १, ८ 

~> 3 ४ > £ 2 न € 

~^ 23 £ ० ~> 9 8 3६. 

7४ 0 -50 3> ऋ जथ 

^ > ८2९ >2> 26 ८.9६. 
> £ -0 >£. 0.9. 

^ & श्य जथ 

~ < 3. 

धोऽ 08०80 ~$ € 

१390 €:&>55 ॥ 5, 






त स्मय | ह च क्रा । | एत त ६ क १ | र ह भ तरषञा ए त व प | व व त 0 














न्छमो9। ४ । छः 1 (€ । 53-9 । £ । ण्ठ ०६ (>-9 ।(>0 9 । _9८छज- । & ०-- 











59 | ज | च्छ । ६ | ० । 2८ | ०-६-०८ [८.८८ 1209४०19. 9>९-9 ० 1८6 9 








1९0 | ‰ | 0.9 | 3.9 | ०८0 | (9 टट ^2०-9४ | 1-951-90 ।@0-9-5 ठ ।00. 9 ठ 
| 552 ॥ 9 | =£. । €८. | -_9४० । 2 । ८०२१४८०: 2.9 9 1८-८०-95 <--12526 -9 । । 


` गनः [सवमः 
-9 13 {> 1 ए 


2 § भ 1 































































































= 
४ 12 18 ६. 00 | कर्ज |@ (29 [-9> (६. (© (9 ओ | ५9 > 

= |> |~ 1.9 ८ [2९ (-%€ ^£ | 92 ०9० ग १५ +© (90 

~~ । ६. [5५ 30 8० |-9८|-93-9 ६ < (00 (> 









3.9 





1 


छकण्कष्छछन्ती वकठकेकणीविकष्छषष्ड 1 ठ चिक 5 
ॐ €-९ & ज 2८5० ॥ ४ ॥ नऽ 205 2 4०8.) ०8 ष्ठ 
०58 । नऽक्छ ८5 ठ ण्डक ण्ट उतिष्ठते कण्ठ) ॥ >+ ॥ 


|; 





६ ग व 4 0 22 > (व गु 
ॐ ¢ ५. ४ १५ र) ३ ८} * (26; ^+ र, ८ २ ॐ) (८ {; (६ ५ 4 | 99 4 1 ५ 
0 
8 ८‰5 
ब्न््ि 
प = 5)95 ०0 5552 
"य ~ ५ठ, ९९८ & =) (1.2 ¢ ट 





--------> रि. 2.नर ~~~ 
565 ५55 २\०5 ®%€ ००००855 ८} 1 
5१50 सक्छ"्छ१६,छठ सिज 58 { 

१४९१.) प° ठ © ०-ठ 6557 ष्ठ । ९& २2३१८ © दहते ९६ 
समता ॥ # ॥ करणी ० ८४९8 । 
०९5 8 ट्छ द एता ॥ ० ॥ सऊ 
73003 ण्ट ल्ठ> 349565० ०८5४ कि 6 प मठच् कर 3. 
श कनक ॥ -9 ॥ ९९३ तु ण्ठे-करछय्रचिष $ ठ०९२८.९ 855! 
इछ ८5०58 दने 50$ ग ॥ 3 ॥ ० दुर्ग 
ध साष्ट य 505 ८१ 8 । € ठ<छग४ छण$नऽ ॐ®&©-& 


भ्न 


5०23 ॥ ४ ॥ कन" "5 ०5० लह र 93८55558 । ©> 
2०९5985 825 च्छ छ ०८४८52९ ०53 ॥ > ॥ 5 ठ 6९०८९९० 2 प) 
55 त्द०ठ०० 5७०० | 3० फ 2०८ ४ ८-655-25 
० ॥ ~ ॥ सततय ठ कणि य9555 1 दर 
८८०७० य ९५९ 958४8 ॥ 2 ॥ €" 5 करतऽन्डऽ ॐ 
१85 तेण ष्ठठ2) छ 1 @९०)६ 2९8 छ ड १७०४ <) फरण 
॥ ज ॥ 5 छर सकुग्डेषरष्8 । & इ ०, द९४८9 
ह न ९ ७६ ०8 सि १०58 ॥ €` ॥ ल्ह 5058० 
त सयक । सकन्द ०३००० 
४5 ॥ ०० ॥ मथि इ स 8 5९ । प 


४० य 
257508१६ 58 2055 ठ 58०05 त° ॥. ८ वुः णठ: 
5०53०555 । 8 ०९९ ¶ कण्ठो (पुथ ९८८कठ७० ह 
॥ ~.9 ॥ ०5० ष्देऽण्ठऽ-धिष ङग 5 ८ 2255 & 5०९ । &८55६5० 
तक ववष ण्डय ॥ 2 ॥ 5००९९४९० 
9 भ~ 
° | 0४ ॥ तदे 99०55 ठ ८53 कण्ठे ०९8 छ? । @०ऽ०४ 4 
35\2 क सकफ 86 ॥ ८ ॥ 502586१८. ग्ल दत 
नण यु । 555 र. 53 ‰ ॐ 56 ठज्ल्ठ ॥ ०६ ॥ 
(9) 2 पदेषु 
अ ~ उषस] 59४ 28. & ।| ~2 ॥ ¢ ` ई55 ०" कू ० ध 
सनक । 6 ददुइव 9 त5त इह = $; 5 एण्ड 3 ॥ "० ॥ 
गे > ०७ "१०8७८५० नि 325 *९;०५ & ०2१० | 8 
४5०८० तक तरण्ड$ण छ 555 ॥ तल ॥ © ००5०४१०७ 5525-5 25; 
>#० = &5०४२८० 505 220 क "> कण० छन चऽ ९न्च्छ० ६0५३९ ॥ 
॥ ष 5.8८ 65 "कु 2.28 । "505 
क०्००8 छ ष्9 "6र0न55 25०9 ॥ 90 ॥ 5 5055 ईत १्५९ 
[ह 6 ठ ०९९555००. 828 । 30652 ९3 0 359८४ 2०4" ठ 6 
556०4893 ॥ 9 -9 | < छेते 6°नेष्ठ6- ऊर वेऽ 5५ 8 558 
त 59 क ०८४०९8०९ ॐ ज८- कण ॥ -5 ॥ छ 
व्यु55०,8 ८958 इ १८5०0 ष्क 8८ ण्लत् | छक" 5०६68 ४ 
}-©:5© 2९४१३ 2 {54 & < £ । ॥ 8०558 ८3884 इ च्ठ 


4. 5855 ठ 5१2९) 5९५ ८९०2 8७००२४६६ 0355० ०25)8 ॥ -9>६ ॥ 


{ 


२ ८5० 5.8 च ठ. 22 ५ 2.5 >, ९.६ -प ९ ९ 


~. 


~ 
॥* ४ 7० -एण्८ दप ध) ६$ छ ६8 ~ऽ )_ £~ ॥ 23 ध =) 1 2 रः) 


४ 


| 


(न 


मथर | द णएनपकण्ठ पू) हिकु 






(र| =+ 
(ब 


हर ८ ४ 
॥ -52 ॥ दनद 5 © 535 १5० «^ ~न ४ 

वि % ० दव । 20 
त न ककष्पदन्कड ॥ 5 ष 
ध ॐ \‡ €< च्छ तञ 

धः) त ~, ९ 2 %०५ स छ गुः 


८.9 ‰2555 ¡ & ९. 
ल "द 5 -5>७ 
-4- ॥ ॥ न) "त ण्० करट ९.छण््धः ई 
०) 408 ७26 ठठ ् ८०. <. ९, 


ऋ) ९2 2 & % । 
के 4.2 3 ठ द ९)8 


कण "(2 ५... ८ 0 क 
न ८४६9 से १ क ष्ठते < ~ + तकण) ०९६ 
२२.५८ ट ४ > ॥ 3० ॥ ट > ४ अल्लः त्यय 
1 ९ °< १ [ ती 

र रत्व 1 सयग, थु -कऊ श [ क 


1» 
4 ९ («५८ -© ८ 
। 65555 5) 2 ~ ~ "ठण्ड 


1 


क [श्व 
€. ए <~ +~ == 
६. ^ 0) ८९ छे | ९५ स¬ 
भए 
“~ = "© उह ष 
| 


५. 
ठ्य ९८८ :& । 


3 4 
॥ 3.5 ॥ ट ऽ ण्छरल्छः० 
(6 -><---४ न । 

श <<? 37० 





२५ ९ [प] 
७ ध 54 +~ 
छै ॥ 33 ॥ ५०००० ऊत इने, ९६ ("ध दः 
^ (ननन क ५ ^ १ ८ +> प 
> < ५" ५ "नन ~ म (~) र. ए | 5० € 
9 4 8९९ 1 ९००, 80०2 ०३८ 
#॥ द 8 (र = न्न ^ € ~^ ५ 


ज 205 ० ॥ 57 ॥ १58 8 ९5 ९ १७ 
ह ०४९ ठते००। ट) ०2८८. ॐ ० ॐ छ्ुनकठ् ऊरः ह ॥ 36. ॥ य 
छ०७$ ठरे $कूष- ठठ 5 5६. 1 05भ्े९ ६० ९६०52 हर र 
स्थत 55" ॥ 52 ॥ ७० छ 8 एतद त $ ५८९5८ 
498 । = क्ण र्ठट) कनकगत3.कभे ॥ 3० ॥ 2 
5८ अ द 34288 ठतष्र् छप † 7 ०६528 
द 2 ९6355862 {॥ 36 ॥ 29० न 5७5४ ह5 
एषह । ऊणण्णे> लेकर इन ० ६6ग्ठकर ॥ ४० ॥ ऊण्ठन्डन्छ 


< 88 य 55 ठ्तण 1 (5, 6त5ठ एष्य नक 
४ 


म 5523०; &८:5 ॥ ४० ॥ थु 59 ॐ 


सरत्णछ" | सणडकेछ ०5० 2925 + 9 & ॥ ४.० ॥ ॐ 
5८8 >>> ० 2 द्री ९८.६ 25६ 08ज्क० | 55 ठ5क "७४८०8 
छग 588 ॥ ४3 ॥ 0065 क कुक्कु 


~ 


~ ८ ४ 
96 


5०5 ० (> 
व ब. 4 --ल९ > 5९8 ॥ ४५ ॥ स्न ५ 
रऽ 3 ^> 3९2 &7 25 345०8 1 25०2९०8 च" छऽ २ < ~ ठो ०5०८६ ध 
3. ऊच उ ठः तेष्देछणय ८५ > ॐ८>3ॐ छ । छख 
एण्ड = ॥ ४६. 2००59 2८००९५० 
क १९८०७२० ठ 24०००83 प्€ 
। 455 ~ 


याच्य कोटो 
-; ८९ 83 । ७९०2588 
ताण् -ठ 8 2 लः 
+ + 111) र त ५ 
$ इ 580 9८९8८ त । व २६ पुत्७०६ | 
235 3् एत्॥ @ठष्०छण कत्ल न 
" 568 कुन्छन्ठ त्‌ + न्तन 
म | ९०१८ 26०85 25755)60 
क छद स 2०2० कतत । र छम्य 
9. छर 3०४३ 8०8०5१88 $ "5 ०९॥८-91 ८598 द 65" ठ 
ऊ 5८८581 © १०8 57 सऽ ५. (=, 
24 ष्डै ०९) 9. | छ पर्प) ९8० तेण ठ प° 
९9305: ०252653 ॥ >४॥ ख च्व -०5तित ०८० ६०७१8 त्वे 2०5 द ह| 
रक लटन हन एण्ड पकसञकः ॥ च ॥ 1८5०8 म 
त्य) 9८39) हरल च्छ । 5 ८202०१05 ठु) 
98५25935 ॥>६. ॥ &९० इ प्ल 508 दनद न १ | ‰5 
कु ००० 85" "० ते०55 ०६ठ ॐ = >९2२॥ वेष्धुने०१०९०६० > &28० 
व) 0-एण्४६ 1 सर्कणत्ठ्= (नदरनरुकृन्टत ० कण्ठनः 
& ॥ >= ॥ न्ठनण्दु- ८१5 पठ > 248" $< ४०० 
5९85० ठ ठक ॥5॥ © क 5९ 
8९\;0 25०8ित्छ १९४८ & 5» । 6) 08०० ४; ट "558 
०5980 देग्म छ) छ पत 5 १५०958९० हः 


८२) -से० 
॥ 2 ॥ कण्डण् 


¢ "मि 
(2 ८ न ~ ¬ ५ ५ आ ^ ~ ध 
न अ 1 
छः । ६० कतक ९० दल ए, ९० न दन 
--9 ॥ 25२ ४,८९४००९ ०९६६ २८9. द० 2८९८. "लघ । -4 8 
(इ = = एक + 9 8 च्चः 
००) त स दण्ठ्पुन्च्छ 1 ८3 5 प ८०० © ९26 
इ , व भप्त 
० तठ 6 5555 त पण छठ १८८१5 कण्ठ 
26०5९ छ ०६०7० ॥ ४ ॥ © ए 42338830" 59 ९ ८ <-829 


५4 


& 23 ) 5८2 97865585 ॥ >९ ॥ त्विण्दुः 
००820). व्वेर ४8 ९82 &5९६८&० | ^ र कण्ठ प्दै० क्ल 
र ॥ ६6 ॥ 20 ठ ण्न द ०१९९०2०9 45 हा 

5०65 र ॥८-2॥ €= = ९० 

८१8 ऊ &चष्ट्हप्छ | ४ 905 तदक ८5ष्छग्ऽ सुरूप ६०१८० 

29 ॥ छि्क्ण्ठगऽसछन द्ध5० यणकृण्डह ५९ हं । = 5०० 

द ण्छर्करुष्ठ िधडण्यष्डछ 95258 ॥ ८८ ॥ ©+ 9 

इ दमु ८85 ण्ह ्) न्ट) टप ॐ १ नपु 2 

॥ 20 ॥ © 25806" द © 'ठरण्छ ७ @्छ छ । & र, ‰४2९ 

ठ सड छ 5्छल्० ॥ 20 ॥ क न्5रुछल छते, छष्‌-८६३० 

इष्ठ 5९ । € वर्ध. ९८९ ६०६९5555 ॥ 2-9 ॥ 

मण्य" 51 ‰; "१ है उत नकष । © १८४४९78 

धल गद नु ॥ 23 ॥ र इछन ६८१७ 

ॐ०द6 ह | -ठ< क पिकएण्छड 2९००2८58 ॥ 2४ ॥ = छण्ठं 

छख द न ककल चेति 1 कतक क 55 

8 नवम ॥ ९६ ॥ दकु "ठ च्‌ 6 व्ल डवि 

र ° ¡ दख ०४०8 ८०१९० 25००8; ८ क "०58 *८ ॥ 2४. ॥ -ए-9 

एप ट्टः ० धव 11 ॥ 

८४९90528 ॥ 22 ॥ -उ०ए८९ ६९ 182 सष्छललं | 


गन भः 
द ॐ ठञ्य तउ्दप्छ भद ०६९९०९५ $ 2.4 ॥ ॐ: (अ) ०232 ५ 
८-4-66 1 8" ति 8 क द 62528 
(5 ध. ८ >९९० इ ग कष ५८ 07.8 । &:+02९द6 ठ 2288 
८ ध (= 23& ००2 ०8 ।} = ॥ (क ५ < ०356 808) 


{ 
य 
(| 


5" 1 @केषठेकच्छ९०55 दः ० ठ ..कृण्ड8"४ ॥ ० ॥ ©, 
थ 224 8४ तेः । ११5. उन्ठप 2 हम 
€“ तद ८ © 3 | ७5 | 5०562. गूर ग 7 5 53८59 
3 ठ । इ९न59828 सक ऽक) 5९४ ॥ =3 ॥ कध 
म 1. 
अग = ॥ &8 ९ *4 त्ये 56) ॐ@िसर€ 26 ००226. 259 
छ | फट कत ण्ण 0०८ से९ क 54.88 ॥ ०2९17550 न्ष 
२56८5०0) + तेर ९ < ठ० ०5०४0 
5 ठ०9 2505९58 ॥०-॥ त्वष्ट ए ०, "उ ०८ 7: ‰८&> 
228 ! 2. 23, 5० एर 9 ॥ ०2 ॥ 62 
०९०६ ८९2 65 0&० 29 ९ 558 1 ~अ वेे९९ छैकम 
धल ॥ तज जठ. 2959 क 5 । 5 
85०8 १४००८४८६ ० 5853 ॥० ल ॥ @केड० सकण्छच्दाण 
(1. 
तठ ॥ 6० 1 व्छुकम्पुतछषयकप्कष्ठच्ध० क5 ०55 । 8 
क १४६ छ 9 हक भीर 8 65 ॥ 6 > ९९0० रद्ध 
(० ध्डकप कष्ट ठ” | &55६३ 5०.०६3 < ए ठ ठ 
2९58 ॥ 9 | @9" 80. ©, दइ दत 
8१८5 05 कक ह > 8, 8 ,55०55<55 ॥ 2 ॥ $> 28 
दणकुन्छ० दष न 553 | > ठं 55 ठो$85 रि" सध) 

लएष्ड ॥ ४ ॥ 5 नयिपकन्ठ द० सरीर ह 


५.४ 
५ 
८ 


ग) ॐ भक) ग 


४६ 
सतक ्ड् क) ९०.९8 12 इच्छक ष्ठ ष 
| ५ ॐ5&्हः 
९ > 3 ९०९८६88) 5८8 । छ१९० रन्छेक १5०5० ० &९५ॐ ५ 8 


«ॐ ॥ € € ॥ वेक & 3556 कृण्छ० © <कण्ड8पत्कछ व 
6389१०5 छ 5००8 छ ठ 553 द्कण्=रढ8 ॥ 62 ॥ (व. 
म कव्य रतष् । एतेन 59०० मण्डर 
र ॥ रत ॥) सोण्ड नुषः 8१08 ण्ड प्यः । ४06 
11 
क नह प १ जद 3 । 55 पि के45च्ठ युम त $ 5९०० 
558 ॥ 0०५ ॥ (०8८ ककेष्केष्ठप)5०कम्टेपीरि ०55 1 -ऊ-"9 
(= द. चेष्ट 25655 ॥ ~०८॥ ) "छक 
क ठकण्णल | 7 हक ०छणकयीतठै इक्क जद 
°| ~. | ति प यु 5१००६ 35 "४$न छ ° { 2" 
ठट उ कठ 5 मये98 ॥ 003 ॥ 855 उ शकणार 
स । सु ठत र क88 ॥ ००४॥ 
पस । 52०८०520 05० 25०9 8 
वेत स्त ४६ ॥ ०० ॥ त्क ०० लैः इड 5१8०85०० 
7 9 । 9१०20 िन 2८००2 ॥ ०५६1 
एव्र एप 8 ०४१०६ । ॐ दछन 
2१० ००552555 ८४, छ" | 0०2 ॥ ^ 2.28 5 0 क ऊ एर्न्पि) 
( रः २९ 1 छद ण्ण्ठ) 95० ख, नप £$ छष्टटो # «० ‰ 598 
नवतय तकण 8 1 ० डय 
055 ॥ ०० ॥ ऊ कक, ९8 क 25९) 
५५५८. १८०5 ! 5०585 6 ?त्ठे९० 253 52कै०१८००॥८८> 
25 "द 8०९६ ०९5०० ९५४ ०१८०४७8 न्ह छ° । 724) ठण्ड 
1१ 5 न 1 ८ ॥ मी 


०० ० 

०4००१5४ 5 ०855 खः ९.8९ ०8 १55०8 ९75०४ 
०>-9 ॥ 5००56 ण कर श्य क्छ र्ठ पठ; 1 8 
50 त्क कक 5०5८०53 ॥ 03 ॥ , & 2० 
>°उ०८,289 29 2 ६-ए ०६ ६55 &० 1 "पठ 856 ण ९8 
मे तठ ॥ क ण्डहदन्द ड त उ ष््त"०छल2> ल्‌8 1 @ 
100 "४8 दय ०्ख ण्ड 0 "56० ह ॥ > ! 3१8९६ ०४९९३ 
ठक ध द्र पष्ड१8 । 2 रठड छदन सत 
{छः ॥ ~ ॥ इं ० $ कल ०६8 रणनपकुन्ट इष्ेठः.5 1 
8 ९3०8 ण्ठष्5 ८3 ॥ 8 ॥ 2 ०55 रतप 
11 1 ० 2०८७४ ०८७८५ ० हः | 
5६658 ॥ ल्द ॥ 6 ८कृष्ट-०९८ १९ तेय 5छ °) 64689 कै: ठ { 
5०25००35 ०:5 ४ ०52 ८5४०8 व. ॥ ^€ ` ॥ 6०246} 
5 ज कपि कद त ८ 1 30 त 5१० 
8८रकष्ड छ ॥ ०-०० ॥ न अ कनेर) 85558 । 
52 क 56:5508/" दुः के त्वे. 2 ॥ -90 ॥ स+ 228 
रेजत" & ह 8० <: १८९... । § ° ४९०८5०९ ष्ट 
उ -58 ॥ 0-9-9 ॥ 5 जकर 55 ००५४ च शिव 8 
ठ । 052 कतिक 52888 इक क "प 56 तठ 5 ॥ >-93 ॥ 8०४० 
कुरु $ ०कककुकचू ०८४55 । 6नक्म65.5 तऽ ० 
२5ॐल> ९१ १20 ॥ ~. ४ 5) ॐ हग पक) &०६०८ ९ 
25६2६ ९९ 20०2))५६€- ॐ€ठ 228० त्ठ० > 5:46 ॥ ©.-9>९ ॥ &@&-० 
ष्टु ०.0 039353 । कभ्क्कषुन हट £ 


(८ 


4, 


र 


0 स 1 0-9£- ॥ कऊ००छखग्दऽदै ए पक त्थ ०8 5, 
०85० । 255०5 8त्तक पू छ 5८26" "ठ 8 ॥ ^-92 ॥त 
26.2०5 129 कुन्द नद्ध गः कल । 8 ०य्यठ ००१०००९० 


८ठप्हे 
ऋ5कष्ते्5 2 ॥ ©-6०- ॥ 8 23525286 तु पदु २. 
नेक 1 655 भुत 5 2.० ८8 ॥ ०6 
< > ५८ प लेण ध €» 9 8 < 245० र =-= उद 
छ 4696० नस्क कलय 5 । ८९5०८ नेषत्‌ 
ते. लऽ ॥ ०39 ॥ छ ००6९०३०८ ठकछण >> © क्ल्य 
६ ०८5 दु ठ 2 ०८ ०82 8० लकु "65815 
कनक च, 5865 । वचय 05 क्कर्डे९ 
इ ऊ०८ चट ९ 08 ॥ "3 -9 ॥ छ ण्ढ "छे 525 त्वि$ २ नु 


@& २ 


2 
नक 


(£. 
शी 


ह, 


क 1 
९ 


४8 35 छं । 54९} 55००२०९ ठ २9 हन्य १०९०००८० | 2९ 

१4 "ट ० 5 4598 9 ६ --5:5 न> ५ ० "इर 
०52 > दृ ^~ 2८8 288 ॥ ~-2 ॥ & ८ न ५ 

~~ ^ त क; न 2 = न न ५) 4 £ द 44 
श सप दुक 1 एज ठ ०8 
88 ॥ 3 ॥ टव, 7609 त्त 32९९3655 ॥४॥' © 
क ठ ० त ०) 0कचष्छे59 । 9८० दनक 
ह° 0 ८०९53 ॥ 5 ॥ 5 ण्ठ क 5 "5८ क ठ २१8 ्क& ॐ 
ठ 1 2 व नुकथन्छेत ॥ ०32 ॥ 8 
> खण्कृष्ट रष त: छ ० >> ०६०९8 सए ४ दुध" 
1 49 525०5 @ ॥ 3 ज | ९द-०?5.) 9767 2:38 &्8 
630 १55० 1 ऊ छएण्ष् छन्त ००३४० छर-कटतिऽेर ॥ˆ-2€- ॥ ॐ 
{94 > < ० ०/8 वा १्८ इद ०5 2 ठ 5२ ९5 । 35१४ ८-ठ१८.९ध 
2 2०4 ९2465०83 ॥ >५० ॥ छर एप्त ध) 28) ठ 38 
732 । & 2०१९९ कैरय६£ छय-0 26 > ९3625 ४ 5 | 
ऽ ० छ ग )95 50 इ ण्ट ०86०४०55 1 ४८०८१) ह 
छ 22८2९ ॥ ~ -5 ॥ न 588 25९१-5) 6० ४5 द] 2.3 
कख ण्छर८ण्छ रद $€ ८8 >< 53 ॥ ०४3 ॥ 2०8४ -लकविण्व भः 
ची 1 दणण्वण्डष्ठम ससत ॥ ०४ 
(5 पन्फरण्ल्छृनठन प्प ०४ कु 8 


# 


^ 


6 { 


९ 


ध ६ 

+) 3.0 ण्वजधनन्ठेइ प ॥ ८०४ ) तो नतद, क्‌ 
> ०८०९९ ल । ऊ ट ८०, ॐ ,2न्मिऽ त ० ०० त ०९. क०95००॥ 
॥ कं हतम निध ० । क. 
3.० फण हरवयरहे ॥ #॥ क १8 हक० 9 क्‌ 

ठक्०कछय ॥ £ ॥ 8 "स ्० ते 3१९८७०० 
भट पिक पनण्क © दतैनछतछएमप्छहे ॥ (ज ॥ 598 >.ए१० 
छठ, ८, ९, ० ८5 1 -ई-ठ "द्व १2;5० ८ क ०६ ` इ उ ४8 ज 
८055 58 ॥ "ठह ०5 ठत ९टत्े०४5 ०4, 855 { ॐ; 
056) 5०" ठ ॥ ^> ॥ 2००55४० 
= छन 1 @4त० ०० 2 हलेगपैखडरण्व्छय छल्‌) 
0४058 ॥ 0 ॥ कप 656 कमक 05 ण्डष्ठ९.१४४ 
5353 । १. :55-८ण्ः ऊ ए 76 क्क" -ए || >९-9 ॥ +) 
~ 1 
५92 ०९४8 ॥ ०23 ॥ 5," &9 2279350 2880०56 । 
नदिनव् 2ध + ८3 ण्553 ॥ र ॥ 88 ६४5. ८.95 तकर 
5० 80500292 । कण्रकष्छक०धवेसड कपुरर 
23. 0&-ठर-8छ | ८>९> ॥ शण्ड (क्क नग 
क । 5 छतमुष्ेः 2८0 पदक ॥ ~ ॥ को$ $) 
+ $ य ०९७९; दरे { क०2२०2८5 554०2 ठ क ०द:०7९ ४५६८८२८ 6 
ॐ ॥ ०>६& ॥ ॐ १६३७१ क 4 ॐॐ एल 598 955 । ज 
=, 35506००० § ॥ 0 ॥ 45" ह 
क्र छण्छगूलिः $ 5555 1 88८0 न्द ल त 
2.85 ॥ ०न्` ॥ क "2४ तर्क रण्व कद 53 1& 
८० त्क तनहसपीकएनएर ॥ =८-०॥ ककण ठस्दः 
8५ र 58० 5 णि 45 ९४.९० | त्वेष "पर; ठ» 0, ‰द-० 


2 फएलकमन्वृछ्ड ४६. 
2२६ 8३ 84388 | 0£-॥ व दुत ठ (कर्एपुि र्ट 
555 । ९<०ज्कष्6े-एण्् ठत णड दरक ॥ ०59 ॥ 268 ड 
© नक 54४९9555 । सद 6 हण 
& ९९५8 र्ठ © रण्ड ॥ 03 ॥ © तक 506 2 चकति, 
८555 । ऊद यर. 88 25 3१7४5 शक) -ठ8 ॥ 6४ ॥ ९ 
> 9न्छकऽ०नछव गणष -द8@5 । ततछन्छन्छ रह" 
६९१6" "इ" ॥ ०६ >८ ॥ क" म्-न्ट ‰<छग्ठेक€ ० 3४०9 
द प्छ © ! €@च्ठेर्छ् 28 8 ०-ॐ 5 छ ठ "05 दः ५ 
ज ष क ष ठ क ० इ) पथं । सद्ु्छरत्ेः 
2 & €" -55 05 €; (६, ९७२ | ८.2 ॥ 8०४९००९० ८०८२००० १९ 

&“छ »§ | (य च०णदुरष्ठः ८८ रद त "गय ५९४ 1६ 


ति 


85४55753 
$१ॐ5० ०23१5 ०००५ ६:58 
किणि (निट 
१५८ ऊर्ण 5 9 दोष ८8 
तैरे००५९९ 5 धनर ®" "नकर" 7358 । © < :5& "5 


€ द575 29:58 53:59 ॥ ^ 52२०२०8 & -टऽ१८5 ` ०००55 
5०2१5 ०29 ०9८ स ०व्छ "क ॥ -8 ॥ 0न्किप्तठेष 


६५८ ०९. €> 5 ® ०505६ । ७९१, कष्ठ 5 कप्त 
ट्‌ ०८-०ॐ8 ॥ 3 कण्छ०्ष्डमकन० £ (52७2६९58 ९26 कण्ते$ठ्‌° 
न~. &&५प्छ ॥ ४ ॥ छ १९४२४०२० 
ते ¶8१एय्ह १४२८५ ८० । गन कदम ८5 
(० ८. 2352 ॥ >॥ ¢ ने १५००१ 3 242०८ 
कृ४१ॐ । 2 ट हत 92१5०६5 22 ॥ ६ ॥ छत्र 
753 74355 98 द छतऽकर । दुद) नक टिक 
‰56 €: कण्व ठ्ठ > न. ॐ 2६६ । अ 
2 025" कतत क 8 53 द32585588 ॥ ज ॥ कण 88९३४ इए. ९ 
ए्-3 <: नर्द 595० 2 5 £ दऽ ००५०१५२ 25०3 €~ 
2 त ाष्९5० शरद र्ट 5 करद -कृत् @5्छष्ठ 
"65 कष ८5257 ऊत द्१६९२ <-> दृष्ट्वा, 
ॐ52 द)8 ४२२० ोष्ठे ०९) ४०525 ०९०९ ९ 2558 2९2 द भ)े*8०० 
ॐ ८) 2९8००४९० छ8 ॥ ०० ॥ क्ठक्‌ऽठत्छछ ठ क्त सदए ०2० 
००९०३९५० ! 9 इर ङ्‌ 9 छ ष्ये द् ¢8छष्छडइः ॥ ८८ ॥ © ० 
ईत्वे ४९ 0 रि "कत्त 68 ४058 । ® &ॐ ४5०२५. <8ठ प + 
६२० & कष्टः ॥ ©-59 | १ खष्ट | 
2345" ॐ ॥ £ऽ58ि ९ ४5००5 नम्छष्य9ॐ वपन" ठक 


५ 
50 $ ०56 9 न्ट ९ ९ -@.लएः ९.८ 9 } क 
(345 = < ~ 25-ठ "5 ; प ६." ४०८ ८6 
& 2 $ त फकठ5क्छल हें ॥ 3 ॥ ८.६; ०.८५ 
०० इदे < =-= ९.2; 8) ल ("5 प्ल, ६९. ट) 
ई ६.५ 2389 | €58 ५८5 ० 9६ 
€) 
| 


छ 
वु०द्रफञड ॥ 0५ ॥ 2टकः 855 तवै5 ११.९ 


0 6229) 33.552 ¡ & 
छ 255. "5 र 75 € 2 ॐ &४ 8 1 ८2> ॥ >८९४५ ४९:८८ त्त 
2. -- अ 
=" (055९538 1 दीनधेए न) सत 4 स्ट) ६४} $ ॥ 


०६- ॥ ० करक ए € 5 ० १6८} 28 । 2582९ ह & 
तपि 2८55 5 1 2 ॥ 2952९ & ख टं >) 25055 6४5७ 
स८०७ पछ | १) 02९0 = ८१०८९०६. © ॥०८॥ 
क्थ दऽ ण्े $ ह ०95०8888 । 25 & दा 9 ०5० 
# नथ ५.” (च 1. त्ये ९१४ 
0 ॥ (€~ | ००५९०००८ न रवि ९४ 
कग्58 ] 2द्खः० +र ठे /द "क "० ८0 छक "5 ॥-४८॥ ई 
दु पतत भु) । ©ुछण्ग 8 
दु 55१ 68 -9॥४ स ०288 8 5०5 
ष्ठः । 5 ग््कठ (्ठ०द ८9 ठ ॥ 9.9 ॥ ) 
२ 5 पुल पद्क 88 | ठग्लग्०क० ० ठ एण्ड 
ठक्च ॥ 92 ॥ 25555 ०फ 5०६९ व गोपु 8०६ ॥ 
0० इ कक ९४०5१ दु ॥ -9 ॥ हद ग ई88त्त् ठ 
ट्ठ दरऽर य ६ १४५०. ह तण्डु £>": 
++ इई छण्छ तठ छ | ९०० 85 >) © 290 ०००5० 
598 ह ॥ -9>€ ॥ २० क ०छछतकण्त ० 255 उ द त्ण्टयऽ्डु | 
कण्दर) द 28 यच) रएष्छडड ॥ 9८. ॥ तेण्टोऽर्‌) 
3 ~प ॐ -75-० 5०.88 +वेः देअर ०६» 4 
8९ दुद्व 2०९5 > धट ण्ड > ॥ ~ 9 = ९९789 = 
८8 ठ१ष०त "ठ ००१6555 ॥ -92 ॥ ^ द ०5० 
श्छ ४ ¡1 ॐ 99० कपुः 2 १ ०9० ७१२७५००४ 
फ़ ॥ ण्न ॥ दत्य था ठय पकन्कं । क 


~ 
थक ए कनन ॥ न्त ॥ €. 
ठ के ठठ6ठ 8 1 कन्ठ कु 5स्छ्ठेन्दुः 
5 ठे "नऽ 59 ॥ एच) प्थ8 ९8 < प,००४ { 45० 
ऊन दिे) तरर ठ्करफृण ॥ 30 ॥ 7 ॐ5०5०८६३ द 
£ €) तव दऽ 5 ८5फ । 25० कच) 25 3 88९५ &०क ४०० 
2०४ > 55 ॥ 3-9 ॥ 5००20.) ०5 987 25०8 | 
कण्व तक १8 ॥ 33 ॥ किक ष्य 46.. > 
ल्द प वष्टुइकयः एकर । तिद छ 25855 
{5८ ०&४३॥ 8४ ॥ @58 = ०85 ०क 48, 5०२०-9 ०८९६8 ॥ 
॥ 9> ॥ 8:99 एथ पुष्कर) ते ० क करद8 । सध 
विष्य यणनयिक 5० 1 कन्य मतके पऽक 
०६.) १३ ६४६ ॥ 3६- ॥ नके 6० एरय 1 ४५ 
695०958० 26 ० ०४०5०६०० ००§ ॥ 52 ॥ उ = =+ 
5 णज द्व ६5 05१, कण्ठर् €< नव 
32573 ॥ 24 ॥ &35० ९८ छ, 5 © द ८०८१७०४ 8 । 2०5 
ख5505 १8 कपरः 927 ५88 ॥ 36 ॥ 58९ क" ह? ध 
€ 4९०52 त° ।  # ~ ४५25६48 ॥४५॥ 
न 





(@०5००5 ‰, , 5 ०5558 
् [ति १4 > §“२ सः ट © 
१०००८ 58 धि९८०ण्डेर 25" 5 एनः, 
1 


ॐ कनेरूए 0:58 ए ण्क० 8०९९ ठक 6669० 1 5०८०458 
ॐत ००85 ॥ © 1 @न्टन्छगठ 5 दनक 


ह;5-८०८९&० ॥ 2 >5 25 85.250 छ >5 ०0०९5: 55्जफ ॥ -91 र 
@"१द:ऽण्ठृष्छ० ऽन्ध ण्त्छण ०४ > त 5535०90 5१८६ $" 1 2९८5-9 
ऊक ष्वव छक ष्ड- ॥ 3 ॥ (> ४ 
ठे 88 ००४ ॐत *० 1 ८0 वत्य ॐ ०8 (ए | 
अण्ड 058 ) धक युथ ठ कक्तं 
णस ष्छन्ठण्छ१् । 0ण्ठेष्ठेकरठ; ९४९ ल्ठ द 9 
शण्ड ॥ ४ ॥ 6590 प ०७००९- येक ०वन ठ ० 
5 5०४268१७ ०४5१8 ग्फय्छ | दऽ ०९58००० 8 
25०55 ०80९8586 क़ ॥ >९॥ न्क ४८६६६९४० 
55१ । (इकढकृण्ट ० पर्क" ४5०६४ इ तरर 
ठण्ड ऽक 1 ६- 1--1 (+ छप्‌, ककण कौ एप 
८९०७ ब्छ । चण" ककुह- नए एष्ठरठपरदछण्ठि ॥ © ॥ क्र 
र 4 ष्छधकज्ठ । 0 ठतषनकन 529 66 फण्ड5ण 
स 5095 1-9 । खर) 536० ९2९ मॐ ० 9:98 । ¢ > 
88 80 क< ०5१७8 ि ) ये ६७०६३ २६७६४ 
53 0 कृष्य रे ॐ 2 ९96 २-8७। क 252००५६ ४ 
दतर ००९०० ०98 ८६ ॥ © ॥ © छर ठर 26० 


2 दि 1-९ -58 ठन 
दन ^, ०९" "२ इणः छ | & धल उणण्यतेल तरणपिण्ठेपन 
585988८६ ॥ -9॥ =कवम) ण्व कण्दर । © 
वा ण्ड ले 8 ८०588 ॥3॥ शक त्ठणर्ठ 
८56०558 | छएष्छक्छ०४ ८ =" ठक ॥ ठ ॥ क 
(क 11 
८9 ०छक्‌० ॥ > ॥ दक मतक 
455४ | €> ऊप © कग) ०६० 3 क ॥ £-॥ & कण्डते 
से" छण ऊस्छत्कणठेछक ¡ €55०९8 कछ? 29 35० 257 छ "ष्क 
४०सक* | 2 ॥ कत १० 5 25500०४० 58 | ‰ऽद्व-२+ 
249 उ" ० ७०९ ०5०8४ छ )५8 उ ॥ ० ॥ तेण ०छक ॐ ९8 
2552030 च ००23.८छ टु 1 €< 5552845 पष २-225-१2 29 ण्फेर 
छ ॥ € ॥ @रष्9 ग्क्त 38 23 5" १-545-०5 
९9३5००8 ग) 250२ 84 5 कक "छत् ॥ 00 ॥ केः 
इष्ण 35 क. ऊ ण्बयुकदिले । @न्केष्ठरत र्दे 
9 + } तत ॥ &$००६& 35०0867१ ॐ 
० ९588 = । सठ-कग्क्न्कष्वछछर ष्डऽ० ऊषकड४छ 
७-9 ॥ १०८० 28 क 5०8 कऽ ० । @छ््ठय १) 
262 -ॐ5& ००25 "छसु ° ८3 ॥ ९०९९.६.०क ०९०1-1 क5ण्ुख १) 
८58०१88 २६ । 6९ एष्छे कल कचो क ००63 2०८58 
1 नए ॥ @$कण्डपूषकएष्छरेण ठण्ड) ९४७६ छ । ९११९८४१६०.०.३ 
ख °वे ठ त्वे द्व 5० ॥ 0 ॥ ©> ध 
ठकन्ण्छनन्5ण्छ० 1 ७8 दनक दुतण्छ केुकण्छष्य25, ९5 ०5 
छ ॥ > ॥ छक ण्टकण्छकष्०तेणरक "2००२-8 1९ 5०) 
क्ट उडु म - कर ०2 ॥ © धर ०्धगणन 
$ । छीनकर मेके फकत प$७६क 


2९८००४8 71-62-29 -5- ‰> 
ल्ज। ९4४8 ण्कर्ठं > 6कर्छणस्ि छर) ठिण्मखण्कण्ड ण्ठ 
४0 अ ०8531 ६० ठष्े$ 8र्ः& ठ ०१ 
8509० ह । 22 उन्लेषुकिन.एण्ण 11 तेष्6ि दं ©< ॥ 
४९8 पण्णा सख 8 2४० 9588 ४ 
० नेषन. ठ -5॥ तल अ. ०९ 
कृन्म जिन्वन कद 9516 युन्न्य- 
र वि क १28. 335 1 छद ०5553 स०६ ००८९४ 9“ 
२९8" 1 92|| क 2००65 ण 0 न &‡ 
छक) वेष > पत ण -9४॥ @त्ठरल्~ग) 
वि 9०5 ०९० ०ॐ९००॥-- (2 दै ४, 0 १) 2689-० 
हना ० 53 -9 > 2००. 2०० २६ देशम 209) 
ग कुण द न, 98 =॥--- दद 2 ठति 
9 छर" <;8 
1 दद कषध टि $ 

कक द दध § 8 (१४०८१६७ ६-&8० ॥ -9> ॥ टै 
इ 9८६08०७ १००० ७००२३ ह 1 पारस) पद) एण्ठण 
०20८8 > + -&£- ॥ कद &ऽ & ६०८६८१8 ६९३ । 
२०8४४ 535 ६३१४०६१०००२१ ४४८ ४5 305 ्णक 
४०1 5०० 058 -2  { ८५" ८85 त १०९८०25 ४5 08025 € 58० 259 
(3 ॥ &§८‰8& य.) एश्८ह 679 | ०84२-४ 
8८2 इः ५६5००829 25199189 कष्ठ "४ एल ० ए ४.०8 
+ । ६5८6० शह द" त्व ॥ 33 ४ इछ 5 5६ 
चछ) 360६8८४8 । ६22६० ॐ &< ४2 55 ० ४९०६ ०५८६. }& 
क" ॥ 3 ॥ 5९० स 35४89 2 | ४०८४ 
४ ०0 ४ -च७धक* # ई ०9692 ४९ 


>. 2९८७-2 
उष्ट्‌)  । 32०5 ध) दरुप-एनडफर ॥ 
॥ 3६. ॥ इतक च ८०फु<० । ६ ८-८285 25४ 
© कन्य क 098 ॥ 32 ॥ उकण द) दज) 
४६ इट ष्ड८पम्डछ 1 इ.एण्दहइ.ठ ०४) 8298छक० ॥ 3० ॥ इ 
582 इ 6 "रण ८8 । ए ठ ठ) 6१८६०6१८ 
11 
४९०४९ ठर ॥ ५० ॥ ४०5९०७४ ०५००४ 5 लकु ₹ड द <कृ&8 । ४ ०2 
८8४ ०.ऊ प्त छ ४- इत ई छ ॥ ४ ॥ &८०९४३६ ८०९ 
83698882 1 उ" लऽरड ८ ह०६ ७25 उछ छक" ॥ ४०1 
भः चे०४१य६ ८०५८6 ४ ९ ण्४$ठ "८555-० यि ° | 8०९588०९ 35० फे 
छ य्‌-ईकः ॥ ४3 ॥ उण्ठन्दऽण्8 ० $ र 558 
886 (--1 & ॐ; 88.) धत्ति ९28 ङ छ) क 25555 [चठ श ठष्ठेषीरु्ेउण 
च्छक कर 8 ८७ फर । ‰&:5 05 ०४ ० ८5१४8 |> 
ॐ ०3655 8०5 8 ०६25९ &०8--- 126 220 षद णिञण्दु०नञण्दर 7623. 
760९ कफ ठ = ॥ ४८ १ क्छ र) १ 
सष्ठ भमिति शिऽक-ग्न्ककृ ॥ 
2 ॥ ०0 क गक । 0०8१ 
2257०068 द ००८50०5० फु ॥ ४ ॥ 2676९266 6 "४२, 
8 रेनुका । कष्य नकेषु द 6०१०६8०६ 
तः ॥ ४८ ॥ 7फ5०7०ककजकण करतु ° नो । ९४००९४३8 
> ९5 7९6एगव "६०5 जछएर ॥ 2७ ॥ 68 "एकर 585९० मद 
2८3 | ‰"लर^च् 7४ अ 1 
दण ८०662 ) 88 । ठलदनणक-- 55605 द ५ 
> 3१886 छः ॥ >२-8 केण) ०० न कष्य 0 ० प5०८5 2 5265-४ 
>) 2 (=+ 9) >3॥ -ॐऽ 





९ ०ॐ &ˆ > 7 ०-&--दः-& = 
८ ८०१९० न) 9 र (- भ 5 + 
5¬ 5 न्ध 2 ठः न -से -:5 <» -ट;-* 25 5->~ 
००७5 इद ॥ >४ ॥ पन्न) म सदय) 25 4० ष्टट 
258 = 0 व्क ण्छ" "कफ च्०0-वक ज र 5 दय) स करर ॥ ६ ॥ ४8 


१०528 चण ०० 0००९८०६० छद० ! 2068 2८8८ उचछ ‰ २526० 


£ 


र) णत ॥ >€ ॥ ४८8 282 8 ७८९ प्य: ९०टक- 1 
६००१४ ०२५५००४ ४८9) ० 5८८७९०२७ ९.६०० ९6 2 ॥ >£ ॥ 2४०2६, 
त्वि चथ) 2 8०च् 1 २०७०५) क, & ४, 8 प 
छण 1 नज ॥ छठ वद 2.0 5४८5 1 ४6८ 
न 


| ४९ 


वेा--1्रुणष्छण्डा क्क व रक्च्व & "र्त्रे ९०९९० 
८० ॥ 2.89 कष्य सु कन्धा ० 88 छण 1 
{65425 0:558& 6 खग प्यक "ध ०००० स % || ६.८ 1 @252-इग्टेण ठ 
-छ ०2) 592. 8८ छक । 2४5 "242 भ) 
ल्नेऽ ॥ ५.9 ॥ शण्ठः न्व्छण्छम एटा न्डधछणक ! दटष्छे 
करण्ड 2049 ण हत्ये ए 0०6" "क ॥ ८ 3॥ 0550 कन्छष्ड 
छण 50०० ने 8 ठ 62 ४ ० ॥ 
८८४०७ ०००६०१४४ 290४528 क --1८ 9८ ९ ए, ९॥-- 

2६08. १६०४ 2828) द) ॥६->९॥ ०6/20 &8*& वेमे रम्‌ ४ + 
5 ल ---छथवयु © 2 ~ नेर) 2 छ १९ न्द 4 9 (75००8 ॥ £ ८ 15, &/* 
६7 ९०९५ ८2०६१8० (ठ ०/० | खं ०४४ ९०, ७१/९० 
छण ८२० 2०2६8९९-० ॥ ६2 ॥ 82 $ 2) 9 £ ऽन) छण्छष्ठम्ट 
55875 855 22 छवि १० ©. वतक" ६७ 2०029 
अ 1 1 
13 अ. 
च 9००४) 2१5० ४०६३)2 ०1०४६००५ ० है 


४६ ९८७०5581 --5 -ॐ5 
22००८०९ ९855 चे 389“ "त्वे छण्दछलख ग ८छकु° ॥27 ॥ &&१०&० 
षज्य कलप $ दरथुरखछ । सट द्यप ट्र 
>© "श ॥ 2-9॥ छ_कष्ठ5०0 छ 5662550 = ठकण्डऽछतेर्छ-5 छक 
कणत छ २० १,९.९० ००९०२. 2; + ९1231. । 8 र 
लि 250 ९ ० ककत 8४दठ। द्दुुयेदन्छछकष् णड 
छण) ठ" ४55९ ॥६८६॥ -ठ ० 75 05352238 च" 2५25 2.5 0) 
छद ऽ) क) 5 ०9 कन्डक ला 2> ॥ वेद.कर्छष्ठण 
कक ग्ठर्ठ) द्ुर० त "९2 355 । 5९8 ककछकण् 
८४3 (ठ 6 3ड% ॥ 2६. ॥ 2505682 5 कच्छ दज प्य ण्ध००छदृण 
द) दकिन कष्टे कृषा 22 ॥ कन्डक 
१8 ष्ठ 5695 11 दक क्+क१९-द्धक्‌८छन्क "छक 
शदु& 655॥ 2० (अ ठ >34368> त 88 
45 लु कर० ०5 ० 1261 ककर्के००००के5०२० ० 
11111 
5055०50 5 स८चऽ० 1 5न<क ण्डत ण्छठष्य र्दः 
€ छ ॥ ०० ॥ ‰९ ०78८89०० टद कग ‰ 8८० 
४ ७ च्9 5693० *&8 ०8 द° ॥ ०-56 ॥ यनक ोखन्छ न) 825) 
९०.४०७ कर | क्ट किर्टतत हिठ०ठक्‌र ॥ ०3 ॥ ०४६ 
ण श 2 । एदु दोथो) 8 28 १९०5१४ 
रकष ॥ जथ ॥ क कक कोए । प. 
५5०छण्०७ ण्ड 258 ण्$ण्$ 5 ॥ ज | र्द ० ०5 
6 022 ४50256282 । 544299०9" ण्वण्छण्नेऽध5-८१०५5-* ॥ ०५. ॥ 
> ठष्०कषठण कन्छ58०8 छ" (ल 9, छ ह) मथ 
०0४ 5 1 ०2 ॥ 9.) 8.58 मेद) 
>, ग55१ । कण ए सय उण्कणड 25625 ठ 25 (जव) 


(9 भ 
3 $° 35 क ष्धण्टट० तीष ८१६९८ ॐ 5०८०१६० 
थ मच्छ 2589 ३ ॥. €~} कत) ०908 ए ९8 % ९ ते 9) 
एकर । 9 9८६5१ &० २९80 कुर ४ ॥ €< 4 
छ ल्ञछ १५०७२ दम ८3) ध) 682 ॐ 1 ०२8 १०.०5१; 25 
ठ ९ॐ=5 ०५६ ५.८ (ज) प मथ ह ॥6-८ 5१35० 2 प १8580 
८४58 ुकृषमेष् ० "ट जण्छग्डो रण्ड 5 -भक्पतष् 
ए) ९990) 5 58 १७० ठ 5४१० १९455 छ ०१०००८८४ २ 
कंद य ॥ 6 31ष्ठ58 93 8 58 ०६568 कुषं 598825१5-88 
च म)8 के त ठ [8०९82९४ क 25९05०8 २ 
5 ४॥ सकद स कित१55०8 = नवकभ्ण्ड । न्ेषरद)० 
8सपवथ) लम) त ससह ॥ > ॥ तयन 5६०६६ 
88 2 ,ण्ड त) 9) १05 धके केष्६९ 
छकर ॥ £~ ॥ 8०) $ द नदर 8। 5 
अ. 250858५ क ॥ &€2 ॥ केण्छरर्केष् ०० 
क" ०5० ण्ठे००‰०धग्छद्० | क वथ 5.8० >००6 ९०१०8 
कर ॥ हण 4 त 233 588 04४ वनेत 1 ६ च्छक प्$०६ 
६) ०8255०४ 5०९०954९ 598 ॥ ह ॥ कर ०क०४, ९० 
8 ऊरु १58 1 ऊ एण्ड पक्ष 55 598६०5० २१8०४८० ॥ 
॥ @०० ॥ कैण८०ॐ58६ के ०८३5९४8 = १७५. ०,००६०१8 ४9०58 । 5१8"दर्ट 
कष्ठ सकद ॥ 000 ॥ म. 9 प.) 
ठ इत्य । 506 0ेखग्डठरेखर कृकण 6) कर 
कण्डपठफरठेर्यु "नव ॥ ००9 ॥ कषक पु5कच्छः 
289 ऊठ नठ्ुकृण । 5िन्व्कडट8 50888 ॥ ००3 ¶ 
258:58768258:5-5‰ 8के.ठ2 5584 । > १85 ४68 58:56." कील २५५० 
४8 10४ नेष्०तकक न) इना कथन्न 


> ९८ "्58° 52 -् ६4 
2०८३६ उ 4) ०92०8 ॥ ००२९ ॥ फक्क ग)९0 दक" क 
ररछनकेष्छठ०छष । रठड न 8 द) 558०8 "क ॥००६1--- 
भयित) ह प "ट ००688 | ०००० 
भ 2०१ २. क्‌ ८ 2 आ (7 क दण 5० छप ९० 
५9 <) र ९२०.) |[८२॥ | (स 9 रः ६5-2 द £ 
लठ ०58६ | 5 प्क ४०७४ छ ॥0० 
-इ-२ भु €. र लु ५“ 29- ~ (० £+ क ॐ 
(८ अ क्ट प 5 ‰,>5 ०९ &>०& 885 } \दट् न & ठ पर्छ 
नप्‌, 2४००6 ०८०२०८द-०८० 7 %553 ॥ ०८5. ॥ 20" "दक 90 0 
@ उदुरष्ड ८४ जद्59ढ ८ छट । ^ 
ऽ& ॥ ०200 [थछग्डण्छन्छर्डण्य च्छं 22 258 2०65 
€ ०8४, कटर, 9-वन्छछ ॥ ०00 ॥ ०5० 2तदुरस् रप) 
छण्डउण्ड्छन्ज्डय | ईर मण्छा वु" 205. दर ४०९९ ॥-9 
4 > 4" ५ देर ट 255० | तयण ८ 2० ९ (ज 
०. दु कुद) देऽ | ददो 
& गदः ८8 & धन्ये ०25 25००9 स्5 ॥ 23 ॥ य धल रक क" 
म दः क ००2 1 क 2 2} र स्क 
२०.२,38 = छ8 ॥ ततं ॥ केपि नणय कष्ठण्छुष्य्छैखक० । ठः 
व ठन्कप्शदुन्कटक5क ॥ ततन ॥ पजछकोक 
2०6? ० -क&\६-क्टठ्‌० । द्"८& ८०, 2० & 5" 2० > 
@ ८-ऊर ॥ ~ ॥ कठ ९०४5७१1 के तफ यु > 
कद 25ण्त्येम (षु छ ^ ५८ 4 ८ 3, ९.८ 5 8 
25०४ ८८ 5 न ० > ॥ ५22 ॥ 25363 2536 ` 
चिज केके 1 11 
~ ^~ ~~ +^ 2 ह । तै नं 538) न्भ र 
58 - ˆ ॐत ॥ चतज ॥ रणत 9० ठ ०8 कर। 
किर $ तविष) 25० ०९० 25००5९८ छद० ॥ तह ॥ दद 
९52 2, 7०:555: सक ०0 ण्य 55 उ -प6०5 ‰50६८० 25५ 
2६०२ > त 3 = फर 25 ष २७ 55 5559 
‰ = ०‰ 2 | <2-92 ॥ अ 5086 ण्ठ 5८ <> ्ण्छकुम) 
कद ८ ०१&६.० 25००5८९8 ०-90 ॥ ०09 


छप £९८७ ०55" ° ३॥ 5-05-४ ६.० 
०5०००) 5कष्टएणा 11 
ह ध" धङष्ठ ॥ 099 | शडग _ ए ्ठ -ढन्टे ण 

०० कन्द" उ 6 कुर ॥ 0-03॥ दु6ठण 
नन सकत ० कृण । सपक $ 
००००5६९8 ॥ (9४ ॥ ० 1 71 
न तन ततिति 3 कण्ठफर ॥ ०9 ॥ 5० 
धषण्टथन् म) 2 उकण्टष्डा8* 29, ८ ०2 । ०5८९००50) 
2 सण कविष्टछ ॥०-91 कष कप, 859 85062880 
28 25५॥ न क ०8०6 268०४४॥ ^ -92॥-- 1 
(= [य 
छ ०98 2 ५8 ००-9०॥ रक ५9 न 
न 0 6० 255 कण ॥0.9- ॥ 5 ऊच55०255 
98० ऊपर 58§85 8० ॥--4 क कप ०६.8० ठ 
ठु १5.089 ॥23०॥ केह) द नन्िष्यण् १.8 
२३ | ००2 ४०००3500 छु" 130} < 
००9०8 च 8 ०58८5 "४ ०छफु" | ठठ ०९ 5382 9 
225८ तेप उ मकु 3 -94525 0८55 ण्य 06० कषध ० ष्ठक्‌ 
045०9 56९००८8 ९9 05ण्ठ०करष् कफर मर ॥232॥ र्कः दुप5॥---. 
सकए) एष्छवम) णठ । 6 ८855 ऋः 
८25९ ॥ 3४ ॥ फर कष्ठ एष्ट) एष्छठष्छर्ठ)४ प6ठ। ठ 
वणे %फर्द९)छकृष्ठछकेर ॥ ०3 > ॥ ए ०० / 
35० कवक ०625कपण्ड् ॥ ०४० अ तद) ८5१ 
388 ॥ ०9६ 1 का दभ) एकिष्डठय 358 । दधसे 
चण ८2०८8 छछक्‌० ॥ ०32॥ 6 छतत ष्ठः $ ०2०68 प्छ" 


कम्य | ठ कम्दारन्कण्डेटछक्धज्छकृ" | 73० ॥ 6079 


६.8 ६९४७०55 इ॥४-९-ॐ- 
६८2 6 ण्ठ ९०5. । ह ह ® ०2 ९७६०.८20०65-००>5० 070 
283 ॥ 3६ ॥ ®< ° 578 उ? ॥ --- ॥ ए ०80०6 ठ १०९१०८8 ~© 
&8 ॥ ---- ॥ ९2८ $ छ १९.य ९, ९ ९० ९,९.25 ॥ ४० 
5-6-०० छ 
००5०-४ ०न्क् रकल 8० छक "न्छन्डी) 8 5ख 
९१०९ ॐ +-4 ६5 द्ध (८ 
९१ < 4०४. ण्छ १०ऊन्ध ॥ ८61 1 -2 ० ध्व 8 ९& 
53९९255 द° | ९0९ ०9 ०९०९ ° रतम € ९०९5 ८छकु० ॥ ~«४ 2 ॥ 
न्न (+> 
सानो उष्य ड ०००) 0न्रछ क्प । लग्न केकर)-- 
कणु पु १०७८४६।००४० 12 ए)व १58 9 
छठ । ककण्डन४8 ए 5 पि ४32९8 ॥ 0४ ॥ कण 
2० ॐ ए" 5550» वण्त्ठे 562०८55 1 % प 23284 ५ 2; ठा, ९ 
छते 980 ॥ तध 1 ३०८ छि 
२-$ > खः । 3) 2507१208 १886-8 ८४६. 
"9 ४५ 
25 ४९१ &० > ङद त ॥ ऊण्ठय(छच ‰ 8९80 ऊण 
27 °> ०८० 2$ 8 ॥ 0४८ ॥ 08 825१6 38 11 1 
त्क ठ एतोष्डनकेष््ेकण ॥ तना ॥ कण्छम्छकण 
उ ण्ठछ१्८०९ 45१5४ 23535०६8 । ४४९ 52९5९ पचन 2९८) ०९.) 
धो कप ॥ ठट ॥ छिथ) 8 23 तवि ०9 ेरछक गकर 
०2 उण ण्ड 05 ठ प 2 535 |~>६०॥ ०९००5०४ उ च ५ 
स ८ ॐ -पऽ| 55 म्र) 114 
क्छ) दनक ® उ ण्ठा" ०२४०९) ८ कू 189" अन 5588955 
1 
हित कन र्टछठ॥23॥ कण्छद्‌ "टद "८285 
उप --- 24० ८ &) &ˆ% ६-> ५ £ -& ठ ~ >) म्ण छ 
23३ । ९, ६ 8 06 वक ॥08॥ 55 धोऽ 0कष्55 
8 &० उन्छण्क्तण्करपर 9८६ । दष्ट) 28585" क 5 
5९5 ॥ (>> ॥ ९248245 ऊण कुम 85४ 
3 ॐ, => 


त625-58"*2॥ ४-25-5 ६2 
0०) तण "दै कण ॥ ०६ ॥ ऊकएन्फकर 
6 ठप कृण 58 ण गणप) शकष ॥>2 
ठ "००8४ & 85 ॥---॥ च 55४ ८९६ द) 8 ॐ 
च" कदलि ॥ तनज ॥ क्यो) ०० इम 
व्००2 898 -88 । 26:51 ०8०2 ८” द्ठ ५०९० ०१ ९ ०८१२६. >€ 
धक ष्फषकृठ०च र चथ) युष्छ) ह८चेजड । कक क ष४४८द०४० 
छख), 5९ 2 फ° ॥०२६-०॥ 9. च प्८द 
८:55 । &०९१८तव०० छण््वत्ठेण्् ° (द. क्व + ६ ~| 


प) 
8 0४ ठ ०2 कीकट ङ "०८.. 58 ०९. 


र 
उड 058 ॥ ०--9 ॥ चल दकि दो $ 
छ) ९3०२ । #ठण्ट 8 छठ १७ ००९८००९०? ॥¬६-3॥ 
#020८० ०४८०४ > क । >© १२) (५) 
न वण्दइुचकयुद्दयक ॥ च ॥ छष्ट०ण्ट्छम)कतेष्टणण्ट 
2७5 कण | 5०929 तॐ छः ९९ र" शु्द<-क6 ॥ ८८२ ॥ ४9८ 


2०9 ५०, ०००५. ० 1 11) ॥ | 5 25०२8 ९९9 
॥ 4 ध्व ९८ ॥ ^~ ॥ ल प) 2 $ 


त, 08 4९5 त्धे 65) १9९). 88 |. ते, वे कष ५.६ &। 
६९० १५३ ०5 56:८8 ॥ ४.2 ॥ ते२९, ख) 9; &ॐ +. 
प त्प) $िकष्छ्न्ठः सणि (5 भ 258 ॥ ~£ < ॥ 
5० कण ०25599४0 482 कन पठथ & । एण. $$ 
< 9595 45550 24 248 ॥ 0६. ॥ --- ॥ 2०55.>(च्० 2203०६०० 
02८2 1 शद ष्ठ क गोन नष्‌) 
2 ¬ 9855 25 2 सष भरद ‰ ड दते कृणत ८८5, 
54.9०) 2०० 5 ००5 2121 ८2९8० 68 ण्य 39 


॥॥ 


६३४ 0५ ०क्‌ "5 छ १, त ७ ण्ड ट 567 | 


६.४ 25-5०-51 20658 ३1 -6५-& 

पिग्टक श्न णछर 0४८९-7 ०४ 8" 2०2 ९९० र 554० 
र०८ 28855 ॥ 88 ॥ ०००4 5 2००54550 कफ" 1 
1, 5 तेण्ऽण्¶-कऽकऊण्छवैन्छ ॥ 2८ ॥ & 5०९ 
स्कर विषकर्ठु किषकष्छेखकर | कल्ये) 2 355 
०४०5 8० उछ° ॥ 2२९ ॥ ६ 24 5०9 8863 8 तक एष 
न्प ॥ 1 0८8 कन्हैया कष्ड) ०६६ 
एष ज एष्केण र तेष्छ इ4क० 1 कचो प 
0 न) दक एण्ड ॥ 022 ॥ कक 8५८ 
दः । छक गऽ ८२०८४ यी ० 1 4 25१९0 ०६०३५०९ 3 दु” ॥ 
८८ उण 5655 पणम 5४०5०६८ अ । उञ) 
ए ८२) 2८७१ न 428 }॥ ८27 }# ~-- 1 
11 
ॐ 55०5०22 के ॥ ८०० ॥ ध ष्ठे तवर ८ 
गिव 1 सर्वषु © ¶७८८ग्छक्ं८३९ ॥ 

1 ४ # + 
छत ॥ उण्टिवेल्ं रण्ड ण्णछएण्छण्वएम्ड 1 ण्ठ 256 
कप 5१26528 ॥ त ०-9 ॥ --) क ९ कन, 28 
२८.०४० ०8 5१89 88 तेषम्‌, ८585) ४० ६,6-ऽ-०९,९.5० $ 
‰ ॥ ~= ॥ --- ॥ नक #2 9८5 ०८०2 98 #---- # 
9. ® ० ण्ठ 2 2 ३, 

९0४ 20०4६०८, 20" 69 € छः | €८& छ) ००2८९ 
१९४४) 5०055 ॥ ^ ॥ € ठति $ ०258568 
8 1 छल नक हु ॥ -9 ॥ 2९8५२ 
य ४ ६8८ र्ठं8 ॥ -- [किननण्दकष्" सेषु 
४०8०० ॥ 9 ॥ 60 क्विप 4 ०) 

65८6४6० षध -- 16250०8० 


8.29 ॐ अ -7- -2 -& ~ --5 - 


2: 
०2०2६ & ०2458६9 € छइ । 11 11 # 
> ॥-- ४ 9८) ४९३४ 9 ४४८४६ ४क ०, इक 
2४ ॥ ६ ॥ ४55६०) 52 5488 | छण्द०) 
डत) 8९०४) 5१88 ॥ 2 ॥ 36.586 + 1 
4९ ह । ८58 इक इनक 88 ॥ ० ॥ ई ०5ई ६६ 
०४8 ५ तरण्ड द 1 इद) इस) इट 5 सटां 
४ &९)०४ 2 €~ -उ०& ९ 7 553 > >$ ॥ ४०2०2८5४ ०55 ॐ अ. -# क 
धद) ९६४८-६ ॥ © ॥ शभ ९ ८२ शप) 5१ ठ॥ --॥ 
न कष्टक) 8 टु" नतद हं ॥ त ॥ (1 
ले68588:5889 588 ॥ -- ॥ व. 
६3६ छ? ॥ ०.9 ॥ ४9995 कष्छछरदजरक¶ ---॥ दण 
व १० धिन ॥ ०3 ॥ --- ॥ छण प्न° 
+ (वकवत 1 कठ कठतम 2० 
> 8६२8 ॥ ४ ॥ ठ्ठ ष) लम्भने 6) 
१ 1 --- ॥ लवरधन्दकलन्त 2 8१०००९६८ टक ॥ ८>६॥ २९००० 
९5०९8०5० कर 2४8९8 । 258 कड 2 ५६४२८६8 
8 छ ॥ © ॥ सक पतज् ०४22९ ठ | न्य 





देसु ष्छदुकष्ठतृनठ ०८४ 35 मेख ॥02॥ कष्ट कु, उच कदुटर्दु ८१ 
व्र 5 ०5075239 258 छः (5त्वेण्ठण्व्येर 55०2, {2 -प्ड-०९)05 ९) तल 
€ > 25९) ९3९७ २१ धः ॥2 ण्डय) अ) ४5:58 82-8६॥६- 1758 


8९०55०८ > 





०२:56 6) ०४ स ०६०६ ॐ 
26&दे१८८६ल ० ॥ _9८ (न = २५ ॥ --- ॥ 


न्क रधक 6४ 585 ॥ ५) | के दऽष्ठे०८.६४० 


६.६. 8१८6०55८ 45 

छर्कू०6०० सतत उल ०००७९2९ ॥ -59 ॥ 2588558 58ि ह 
6८१९९४८ ६६ ॥ 83 8 06 ॥ -9 
ॐ एण्क2358क:8 58 सड छ । -- ॥ पिरवर) क दपद, & 
(712 
८5०६ ! १४००८ शो १४०००) द्म 2 25 द, 8७४४६ छ | -% ॥ 9०४८) 
ॐ ०6 ४ ४०220 22528 _ 9९ 2 "8०222, छ 25 ण्य 
8६8 छ ॥ -2 ॥ ---. ॥ 55०८ "जकर 5कुय8 कप 
28 23)25%8 स्णन्ठ षतत) ठ द) (दु 5१886 8 ॥_9८- ॥ 
नव उष्य 325 8 50885 855 । --- ॥ ८४८ ८.छ;5०८९४० 
८&5"-८ॐ 9०८, ॥-9॥ ठण्ड्.ष्टप्जः्ङ्ष्छटकृधचन्क5- ४5६5 _ ९55. 
छ) उच ००८६० छ ॥८०--उ ण्क-पद च्छन्‌ १246 28 
-ए<-८४ दुः । क त ०. 0० ८८९ ह॥ 
॥ 35 ॥ कर्व क् सष्यील सल । लज 
२4०००. ७१. ०४688 555 ॥3-9॥ 86० 5) ®6 क) 22०558 
8 सणि ०5६81221 व 
पथु 0 । सक ण १६8६८४8 151 
कण्ट 2528 29०४१ ८८९8 2 च्छ, ६७€-ख०----56 < 0-ट्छ णद; ‰०८.-व्छ ° 
ठी दठभतदलीय्छ ॥3न ॥ श-एष्रेपुषो ९६८ दभर ८८६६ 
४८88 1 55०८०४5१) ४६५5१385 &8 ॥ 3६. ॥ ‰फ४८०४ 
58 ठकः 1 चवन्टडयन्णन ठकि 2८9 
%:॥ 2८ 1 स 171 ॥ ६९. 
त 5 559 28194165 ४०८2 258*0 
न्क 2ढद4 क) 2८द्‌ ४ 2) 0दकष्ट), ०८: कण्य७ & ९8 ॥ 36 ॥ धि 
६? 0 348: 0 दप दऽ ०&००58॥ -- फट (= धः ९¶€ ० 


ण्व क य ॥ ४०॥ कवय 88 + 


11 1 ॐ 
= 
24 ४06 ०८४ऽ"्& $ॐ ॥ 1:००. २ ०5००5०05 35.253" 
€ दः) (1 छ) 8 ४65 81 -9॥ 2 ्मदभ्य 29 
क) म र ----४ ०२४०४८४ ० ~ 95 202० ० कर 2४ 0 
#॥ 23 ॥ इ गछ ०0०४० 2०5००४७० १५० ऊ वी. 
फन 55885 88॥ ४॥ १ ०8545०6 ठक ~) 8 
$2,€-8 ०2 ॥ --- ॥ २0) ०5 क्त ०85 88 
त ॥ 0 त्क व 1 ००5१ 
3० कठ सक०द९कह ॥ ६ ॥ सद ७5८8588 
ल --- ॥ श दक हाशा उलकेदनुट०की० 
२१३४ ख भ \55०8 1 2९० ए 2523९05० स धट "इट्ठ "58 ॥ ०- | 
क ककएण्छ-ए० ९४९०३०९ 53 ॥ 250०2598 ० 22068 
ए 2070 ०८०६६ सः ॥ € प दनक्छ्छु्छक० 55089 
ॐ -- व "8८989४8 ८9885888 ॥ ०० [कन्ठ 
ठ जचष्ड क्न ०७ स) 58 । ठण्ड स ण कथ 
भि° क | 8० ८क ०2 ठत कप्‌ ॥---॥ त) 
1-0ीपरष्छण्ण्वयषम्‌- क्छ फ सड ॥ ०2-9 ॥ ऽ". 
उण्णा ण्डडण्छ दण्डे । कषप) 
® 2१ 2 कम क 3॥ दुक कर दण्डः 8:८5 
६६&- ङु "उ त्क र भ्डे०-छ:5888 58 द| २ 
प्क ~ दङप्ि ई मे $ छ तकृ) + $ 232 2८०४5 
कत दर ॥ ^ ॥ न्र्‌, कण 8 सण्‌, द9 59६90 ° 
59559502 598०५5४० ए" ॥--- 528 ०5६58 0४ 
दक्षु रेष) दऽ क 2 
11111 


6 





५-> 20000508 5 ०6318905 - 5९ ४5० 
ॐ पके ९३ :3 दण 1--- ८९5, 5: द्रण 8 मदर 
पककर ॥ > ति 99९९०88 कृ" ॥ लल ॥ 55 
हण्छ र एण्ड ०595००8 5575०89.5 1 --- ०5525००८ ००5 
मु० नख ॥ -90 ॥ -- ॥ 65 सष्मकेष 
& $ न्छण्थाः न ण्ड 21---2द ~९८ चै 2९९०९०९3 & ॥ 
2८ गछ उदक्य ्द९0) (व्व ग्य ०४53 | ऊ ८०९, ८०९६२& 
०४०255८ ८०2 ॥ 9 91- -->&९८ ४९ $ 558९८ क्क ९0५ ४८55९) | रतप 
४ 2०52005 २५७ त ॐ 2 कु०॥-93॥ ८०) ठत) 85 
८००१) 059 २--न- 5९ ०३5०९ 056-8९025० ९00 25०4) 5०९025० © ०5०९5 ॥ 
0 28 द ष्ट 55 24 
ड ००७००90 दक णद ० & ०००8६ 0द&० ० ८6०8 1 8 त्चे०९०४३०8 
९5० 8 त्०९८.४75 ९८६75 <; ॥ 0 ॥ ४5 ऊ ०९८०५०४७ 25९०५50 5 ०९८६5 55९0 
2655० ----64 6-69-5" 3 ^: ९08 0रठृप ॥ ० 18 
\छ >, 9558) "3 ० ८२०८०; <-> 3० 206 क्वि 
द5०द००0 50, +)" 3 रण्यो ष्छ^ण्टद्र्छनण्छर ९८८ ह ष्छ० 
€" 2 7) 5924 कछ > 33-2.८ ६॥४॥ $= ०९००. 55९0 
८० अ 2 5१ द ह -- 125०4 न एप" 25 ग ०541589 
९६९ ॥ > ॥ --- ॥ 0 ---- 80त००० 268 5 (~ 
8०6, 2 छण एष्ट 5४6८००९० इ ८ए १००० धप ग्ठण थ हः 
स्वक उ 9 -9८ । 6 0508555 2७५8 
= 24 प) गछ (3 ० ००७ ८2०2923 छः ०6 °&९ 
९2 ० ---- ~~ #€ "ऊ? 2०5 5" ६ ८~==-~ 
{ (कनक 58 । छन) 
(म 2.1 
~~ +~ 





(न दप 8०००5०59 2० ९.७) & | 2 ०९&५६५ 

~--- °^ = ॐ<० ॐ {2 (* 587 ~ 
ॐ 35 ९० ¢ ९9 र डु ॥ ~ ॥ ॐ न 2 , 52.22 9 1 
ऽ दग्ध । ते ६०५७०258 9९5 दरः ॥ -¢ ॥ 2-०2-८ 
4 ८ कछ" ईऽ-८ ० ०१००८८० फ ठ कइन्ठ(की८ 6 १८ © ६050 
= ग ॥ ॐ ॥ ® १०52० र द € २4 क्छ ०2०९ 252 ! ॐ 


गज्छ दठन्छछभ्यः) क पूर) ६8 ४ २७९ ९23, सकः ॥ ८ ॥ >ेष्पकम 


५९००३९९० ८१९8 = "कच्छं छक ° । छदः -छ "उ '०त०४७ १८४५२९० ९ 


[व | 


४ 1 


11111911 
छ गप सक ०६९० च्व 8 क, ८९ उ "छः ॥ £ ॥ -ठण्ड ०९ 
स) 9.1 | नदन्त ०५ व्"८०९& 
०६3९ ॥ 2 ॥ २८८ रुण्डी छ 5०5 र । 
5२९४० ४९३६७४ 29८ उ ४॥ ० ॥ 2ख्ट दु ९ 

२२० ख-धग6 क 6छ । कथ केतर्छक र 55०० £ २:5३ ॥६ 


@ 


०९25 ए ० ठं "2 3.8.६5" 2९८ € | घ्टदुत चेर ५८९८०८० ठ 35 
तच्छप्8१०ल छण ॥ ० ॥ 66 6 ८१) 9649 ६,४०७ 

5१) ८२ >)8 ६१९5 २) 8953 ग्छकु" | 00 ॥ € € -४&४छ 
८5 5 € २3-€ ‰ >> ९९०९६ छ 8 | शद्ध द "ठः 255 
दोऽ 20 > 5०३ ॥0-9॥ 224 55२ 9 2.6न ण्य) 469 ८ ह 
25०८, ^)0ेख १ । © ‰०2 ०8:22 ०7 8 रफ © 2.48} 8 ॥ 2 ॥) 


८५ 


८० ह 2 [4 १ ~ ~ ५2 श ५< ध 
०२०74 म्ह ९ 2555892 ५ ९ । 2 55०0 २५. 0) 
त 82588 । ~ ॥ 2९९१६ छ उः 2९48) 84. 08? खय 
उ ) २०८ ॐ© 25£ © "= त्म ॥ ९ ॥ 8९४ 


५ 


द -295 ६ ‰© 242 ०८ $ = ७९०४ 
-- 


20 ‰ 23८ शश ८०६१ <3६8 इ 2 
£ 89 चछ? © < | 
तव) ०० &९०९ छ ") 85 उ ०8 { पुनेन -&२ इ 
"० ॐ खण क 9 45-+० = 5० ६४ "सै न्ति 
एण०-छण््खठेख ०४ ॥ 2 ॥ 7365कण्व्छेऽण २० सय चेर) 98585 
ठण्ड । हण्छी" ध (त त पठछ ०) द्ध ॥ 
तत वपो क्ड उण्ठरण्ठेछडरुदोषु । ऊनिरलधकृथक्र 
दर 8 ऽ "38 23; 268 ॥ ~घ ॥ पनरष "कर (००58०) 6 
एर०र250छ? 5) ९०8 छ? । कृण्छण्न छक कण्ण अच 
८ छ ॥ -9 ॥ 5छन्करखग्छक्ष"न्छन्छः 2 2०88 2.००: ०७-इ ०६ | पि) 
स णण छ 0/5 *-८ण्ठके ००६5० क-छ-» |_ 9] 5-ङ एण्ठरछ, 2) 
हई 29 -इण०-८०) । 4 गार «~ © प 25» ~~ न्क ९२ 
छ ण्ण 5, ) 988 । ४: ८० छऽ ठ © ९280 
छे षढि ॥ _99 ॥ ` उ १८१० > दच्इ द्‌ जै) ण्ण 
ॐ डः । 1. ॥ -923 ॥ ने 
९55०५6०7 ८-0 £ ए णजथप दहम्‌, शुः ४) मछ | तठ 
2च "छठ उखकषयरुरठ ठंडफ० ॥ -9्छ ॥ कूः०१९४८ एष्एष्डङकरडु 
एण्य ठण्ड । 5525०245 न्छ २९०८ ठर र्मु छक वकत ३8०॥ 
1 9, ति९9५5 ० 2855 
त्ते धु एण्ड 3९ कत ॥ _9 | भ... मर्क 
सक । नके 2 ठठ ० "४5885 कषे ॥ -92 ॥ ९599 
छदि" अज्एण्छम४ पृऽ । रि 05 85 = 88४० 
ख १4568 ॥ -9- 5१६ ९.१ कै) त्स १०78 
तजी 1 ककरन 6१६ 08 ॥ भ 
नदष प नत फेण) ऽन्नद धकद् नण | ठ<०ण्क्कमऽ 
क ण्०कष्ठचन्छर तण्ठम्छण्छम) (ण्ह ॥ 3० ९.2 ०7 छु 
र) त ठ "85१8858 । ९९९० 6 द ० (द)9०ष्छम्‌ 
° तु 592 ॥ 30 ॥ तने दु तमलः 
ह ०32५०5०० ० ५ &८९} 2० खुक्‌ण यखठणरुएण्ठय9 
35 क २2८८ॐ ॥ 3.9 ॥ प्तक 29288 0 &5०{ £ 


5 ००९४ पपर 2८9 
$ & 2025९ क | ७९8 ९ त्व छठ ४९०८४०2 ॐ ०९४ § ॥ 33 25४ 
तत 268 रु नी व 1 1 
कछ ॥ 3४ ॥ सतक ्रम्ठऽछ$ ह | ४), 
4 ए ८०५० वरज क ग््छ०छ ई ॥ 37८ [कनेक 
:5००छण्छर्ढ ९० ह ४ 7699९86० शकण | € ००९० ए 
नेष्ट), कच्छ) वृधा ॥ 3६ ॥ 5 त पठ8 5 छर्एण्ठय कुरः 
॥। २ 73>ए ००९७8 | 82325 ८७८) 22 "छ ०९ कभ, ९०8ख ०8 1321 
ए ०९85) १5९९०८० ९प्द१) 589,-९ ००९ द, 89६88 । एष्छम्मै8 2रण्डे 
त, त पी्छदः" ॥ ज ॥ तद णद क कण्ठे 25 
सष्न्त । ०). धनद ष्छन(-ए१द, 0 कष्हणात, 
एण ॥ 36 ॥ 50क०0दु ष्यङः, २555० :3€ 8 ठ । एह 
5555-5 5850 2359 छग )ण्नऽछ ०8 ॥ ४० ॥ पष्ठ ण्त्छ केरे 
5” तक ऊ कवण्छ ° । 506 दं 5 ०१) क") 
ठ) ॥ ४० ॥ इच ठणध्यर  ठ ०९) ४ 
सक | उऽन्ठण्ण्ठन्छ्दठक नइन 8 दनो ण, यढ> ॥४० 
1 ४२ग्एण्टठम्य्‌) ठु 
कएपो 55 , 2688 ॥ ४5 ॥ ननन पय्‌ 9 
1, -9ध्‌) सद) फः | २52००६० १९२० 599 ग (क) ०८52508 
छ ॥ ६५ ॥ 4 जह कतल कैक) ण्न (ॐ) 
न55थ खः 1 ठक ॥ ४९ ॥ & ०. 2,्) सकण्ड गऽ) 
(म 25 ठ । ९१८०० 2 2&हण्छ प्छ *8 न 238६ ॥ 
~ 1 नेषछण्ठद), 9, 
९3.553 42५3. ४ 225£द्ये° ॥ ४2 ॥ << ~ न 
न 
& ॥ ८ ॥ धु ८०१9० 5.8 ,52धठ ० ॥ 


2.9 ॐ ०९ प 956९० 
2 प८७ ष ० 9९0 त =. ००९४8 ॥ ४ ॥ हिष्ट 
22 फ एण्छ्छण ० २९99 3. दिष्ट दण । थ) 2 82 ८,७*८० 
त्व ०8६०८ ठण्ड" ॥ >0 ॥ "जठ १९९६न्छक कष्ठ गः "०छ४४ & 
-ट$० ५5०५९४९ 6 -ए--ट० व्व ०3 ९०५ ~ ० 4 
2०88 । 238 &०२२्‌/ एण्ठठणथत्‌) १०९०९88 ॥ 
2 दष्क" ठठ, धो व ठ र" । क) ९5565" 
(ऋ) ९8 ॥ >-5 ॥ €) ष्ये -5-ए०ठण्ठछकष्य० 
छ 206 । छिथ गदर दुरज्छम्तेष्े०क "कन्ठ 
स ॥ >> ॥ & व ॥ 
ऊ ० इर ४० ते 825 ००९ 5 | >€&४ ॥ ` ठदरौ" 
ह्ण ठण्‌ ० द चछण्ट)त् > ४ ५८ 
छ "कस रष्टु्द्ढदण्छत > | ४ ठ; छं 8&925० ॐ ८०69 
सरक ० ०8 ॥ > ॥ त ष्०छष्छर >, छेद" स 
९!) 5 धुर. ० ।क छर ठु 8 ९८९ )च्ण्ण ध य) 2) 7८ छ ॥ 2 
&<ङण्वप व्छ०६ त्प 4 ३९९ ~ ८.28 25८ ~ ‰ अश 
धी च) ०0८ ०९ ०१ ३ ८ । >= 
से ६ करए) छो ॥ >2॥ © 0रकृ$ककठ पतत्र 3 ऊप 
पछ । (955 क ठ ६४59) 08 ६ ॥ 
सक "८९रक छं ठ6ण्नेष्8 क ८5 । क = > ९द९ ४ 
8९) 738 ॥ ऋ ॥ दष नेण्टमुष् इद (92) ४285 
2, 228 । ससन्त ष्क ठ 6८ । ८ ॥ 2. 
(> ~ 5० ?>) उ स ६-९68-०६ * 0 < 45 ० ए 
छेप्ो 9 ट्त म्पे ~त = ९ ८.९; सु 0० = ५९ 
व ॥ ६. ॥ ८ ठ्छ००5०धदु= २८288 ‰ॐ5£68 2 
53.5०8 । &86ख १७०८८ हॐ 534 2 29 245 ००० 8 8 ॥ ६--5 ॥ ९९८५ 
६ 06क 58058 । ल उदम यो 
> ६3 ० ठ ~> 05: 2555» &-ए-०६ से 
2 © वदे: ॥ &2 ॥ 19. ०6 छख > 5 १550 इ १३८ १। 
शष्ठ, $ नज ठुरछेण ठ ॥ ठ | >€ क 
----(~ 


1 11१11111 
4 ४ 


&£ 








कणत 5४, 
"= 0 
‰ॐ ० ४, „ॐ 1 1. 

1 न्क छम क १5.588 । शु हप 
3 ज्य, इक ॥ त ॥ छव, फष्ते$०८> 
छं "8802९ ऽ ०8 भ 2 पक १८४5 ० खद पीकष्ध्छः  ६2४3६०॥ 

£ ०5453 > ०६42 छ न व ए ९ 
च8 ॥ 5०88-5 ॥ ९8 कछ । 2०० । क । छइ 1 ग्ने 
थ ` 1 र्छ । क व्5कष्555 । ८०४ । 5. दद नि 2. 
भु७&० छ § 1 ऽत । 5245 । ण्य ॥ 8 उण्क-न-८8 देर 

छ ° ८०5 ०& 0 ्ुष्कृष्छ2 

४१०८९९०४ ९ >= ० कष्०ते०8 :56& ००९ छ») 8८८०९ 5 
०० दिकणे उक. बय० ल । छक्छछकर्ैॐ 8१ 

"1 छ" ००९ 25 ‰& ध ॐ ० © । 52 230९ 
तठ 0० दु 2 छ । छ 
9 (द) क 9 कोण० न १9०58९० ततर) । ९, छ,;524 
फ दुत ठु | (कड ई 0 ष्लरण्डके ह र 0वकरष्छके 8 
सतक द ण्व दकि इ क ह 8 । २, 
2ष्छके है) 0, क 50.5.०8 5558 । 
45 &फ ड (षर 8 ४25० 6९55० ०555८ 


९४ 22०25) 2 ०2८ & "2 
छ. 22 ००छ १6 करण्ड 50 त्तं ॥ ६० ॥ ७5 32 कृष्छ० 5 रऽ 
= ०१8००&§ 0 ॥ -द5०६8 ००5१९६७० ९९०5००९८ 2350. छ ०९२. 59 
भ्यो 2०:30 © ०७०25 ०0 वेर । ©> गी त्प. त्य छण 
{< 0 श्छ ऊ्र*उ"© इने०द८््धि5 ष्ठ पज = ८०28 ॥ &ऽ ॥ 5० 6 
९ रण्व) ॥ ४) ९8 &च्ण्ज्द० 5 क्छ) तो, 8238 ष्टण ,) ९8४०) 
९ छख ८८००३ 2:१९९०७७१०७ छ ९5 ? ठर") 3:6&8॥ ह `८०ॐ 
2 १९65259 25 ऊ°®८&एख £ ९& छ "८ ह: & ४ 25१८९ 
१ ©) 555 1) 5 १.१ण्६० ०९05ककण्कुह-० 03. © ,5 0 कणि क)» 
8 "9 78 5८० कव 5 क्छ $ 58 ॥ 5 ऊष्ध{5&5 ॥ 
कठ एष्व ० 9 5 "28 । ठरे 2 
कण $ ॥55 1०१0585 दक ॐ) १8:52 ऽन्छ 18९68 दः॥ 
2 ०॥ तो) सेरद्० ९ क ० ९7 तक्र {० 94 पिषते० 
ॐ" ` &553)5 ॥ 259० क ०० छ °? > १०००९ 5 ठ7े०९ 25058 53 
स्न) 58 1 ऊकतितषठशण्ठ"छदकेण्कै)६ ॥ ह 2522 
। ९. ©, 5० ठ छ्‌) घ्र "१8० 5 धर्ध ‰ 5१8 $+ ठ 5389 
ल ६००%& 3548695 ०० म ॥ 5२ ॥ 2 इ) ॥ 753 8 8 
३.०8 । 8.8.55) € 8) दण्क०59 
क०थु९5) फटक०5) 255 25 ९55; &४-68 7 + &ॐ 5 
गोष 8१8२ ०5१०८००३ 2 %3९ त्-*8 रष्क 4 श्ट छण 
2९598 ०3१८8 ॥ ° ॥ छग त 55555 ० णत 
ॐ ॥ 598 ॥ 9० (द) पतरेव ॥ 155 
(2188४ 1: ०58 ॥ 85 ॥ $ 
४ ठ 8555 ॥ 2९ ऽ8९त्ण्खकं {8 ॥ 5 ॥ ०5 
9०2० ऊष्० ७४७5० ॥ ०5 ९6 खय) 58 ॥ 5» ॥ ०8 ऊ; 05 ०ः॥ 
फु किष & ॐ525:9 ध 0 दज ॥ 


९०2०८ ० 2 ९ 
€ »-८०८९ ३ र 9) 2 ठ ०४5 प २० 


५2५52459 ९356५ 2 5०० 3525309 द 33 
-ठ०58 -ठण्डडडर ८०४ =0ककछच्डद॥ 
"तए षड तडगए०2ॐ-० त्ठ-*ए८ ०25०४ 2 प) 
22७9 ठप -कष्डेछण्् 2९865 ष्क 
एत 'ठषण्ड> एण्ड दष्छण्कृष 
८०5०५ -ठष्डण्डरु-4०9 एण्ड ४२ ९2% & 
ठ्न | -ठण्डकण्ड्ु "69 -एण्ठज्द8 ऊक & 
-एन्ः ६, -ठ ०55८3०१ -ठण्डण््-० उक ६8 
ठर -ए प 25००8 ठर 5 ठक 8 


०००६) 0 ठ यसन ॥ 

तनी कठति इ दृररष्छ ॥ 5 ठह ण्ठेष्छ 5९56569 
पू$8 ठठन्केकत० वटु" । 6 ०दऽ8 क्ुषठखण्छ । लऽ 5 
त सीटी 1 उल्क पद 88 ॥ (एकन) 5० 
कषप ॥ 5८९+ 8०४९) @फ) @कतः) छठ) ख 6) @39 588 
४2 ९८; ९९ 3 ४९; 23०5) 5) 256) ७5 ठण्ठद्कल् छण 
25 2 ल्क दिव तदु ! 4 श द प्व 055२8 + 
© ८सट०छक न्क 5 5कण्पुत्०8 । ४९5 9 ६6 ) 55 5 686; 8 
8559 @&6 9 952 269 8; मु5 ) © ‡5 9 258 855; ॐ8 । 8८ 
धवय ड 51 न्छण्क ८ कतक इट) 2९5 ०९8८, ०585; 8 
ठठ छट) 95८, 58 छन) 58 पैर ॥ = छरुठ्प सस 
थाः न (2503553 2 ठृ ह छ ॥ स 
8 गकर ठ च्छ "कुर | ९९ द ९88 ठ ९०4525८२ 
>$ उफ । ^$ ककण 8 €> ~° ९ ध ट$§ ४ तये 
2खर5-ठ । 5 कल 1 8 65ए 58 । ४०९5 एतऽ 
335 5 0 कयेत-6 55 ठ 158 "०9 ऽऽ छ ॥ 


2. ९2826) ०7४8 8 

हष ४०3 ॐ इ वे 7 ए ठ ० 69 ९2520६० 
€ ०९८०९०० 795 ह) €< ,& > ४०९८ ॥€८©७ ८ ':ॐ०८ 8 ॥ 
< ॥ दने) ध ० न 8१6९5 
स) ९९ $| &छ८व्छा२-ए० ९८59125 "॥5 ०७८०्८) द| ९ ० = स 
ल छय९रनछग्डलि१ ॥९७६ ०8. क "5९४९8 ९००४० 


छ "०54 55९], 8०४३ ॥>3८ नः ८225 पछ "5365750 ९८०58155 


४, 


२. 


०शिष्डठल सलग व्व भव. र्छ ॥ © 3०ष्ग्युर 
(8 (8 


९१5० ग्द द प-०5क258 | 2 5 9 श) 5-ए८०९०ॐ 


९ ट 


|>) 
८० ॥ © ए ०१०८८८९8; 88 ७ ९5 & ८०९४5 । €& ९८०४० 


[42 


< ॥ 5? ॥ लषन गरदन) ॥ ©. 5, दद ण्स्छ गतव + 6० 
5 छष्छय्च ॥ द्वण सष्ठेष्यल कड 25 । रण्ड ८ ९०5 ॥ 
० ॥ ९० त ॥ स-व © 5 ०ष्षतेपु$ ॥ दक 
छ छष्ठ्छ० ॥ 5» ॥ 2 "ने? ॥ @लठेष्कृष्० $" ग्ड० "णमा अ, 
छ. द, ९० इ 5 दुनकण्लेषु । त्क ठठ न्ल- 
१ एह दण्द. सग ४ ८ ६०६ 


© ऽत ००९१२०८ ८१७8 


८२९४ 5 ठ $ ` ४.2 
ण ९ -र ठ 5 ठ 
०१९० 5 ठ २९ ८८२९6 ~ 
८ -ठ९ 5 ठक ० ठ ९8 
५७ & ठ्ऽद 8० 5 2९९8 
ष्व 5८९६० ८ च९४९8 
२८९55 2 ८९८००३ 2 ठद&>> 
९ दह {5 ८९८व्०४ ® ठ९ॐॐ 


०८८८९०९) ह) इछ) =) &5९दट, च्छट) ८९; ठ र 5० 


) ००००१८४ ¢ 





< > 2 | & ६ + 


(-) © छ ° ८००९४8०2 छत १९९७९ ॥ 








(3) उ" ए ००00५९8 
व. पष्ठ छर ठऽ--ए९३ 1 
यष्टऽनेष्छ (वणरठ5 र्छरक् ० १ द९४९६ ॥६॥ 
अन 2.5 (ठ तठ *४९८०्६ पठा» ट९ॐ ॥2॥ 
2८..25- प्छ" ॥ ऊ:5 ८ ८९८९ ॥ 
( )ॐ 9०85 5०४8 ॥ &छ4 र 22९७००२४ ॥ 
९ 79० केण्ठयण्छष गव ॥ 5 ३ 25१४९58० 855१ ॥ इ 


8 ©९०७55© ख ° दः ">" क छन्छञम खख ठ णद ष्तम १९ 
तद कृतऽ 5०४०१५९5 ८8 ॥ 

(०) 5००४२ 6 2९5४5८४२ §० "8 ई 0०5९212 28 च्दद &३॥ 
(3) 5 ॥ प ८७5 एद एष्छ ठ्ठ ठष् ररकतेष्5 ०550 
शरु ष् ॥ ^ दवन तुष्य उ ५०3 ८०९६३ दष 
ठ ददस्व वण्णे ॥ व्र ९ ०८१९६ । 2९१ 
ठ दइ ०52०००९ त्ये" ॥ 1: 


४ ०५१४९58 ॥ €: (ध्व ग्5०० & ¬ ॥ @ &-ए१्४७;;३ ॥ ¬ ॥ ८.९ 


स्द्छगशरेदरतष्वेठ १९०50०० ॥ (णत 3 न्त ०58 ०.98 8 ९) (र! 
ठ शिष्यम । 224! त्े०९९६ । © 55२ सफल € ८:32 ८5० 


-£ 
द -छ द. "55553 ९8 श्वण्छट्छछण्दुष्ड 5० ॥ ॐ ॥ &०९४४८ ०७०6 ९ 
९°255८ 5८5०8 ॥ 36 कषद नकैः ©-2८४२३ ८९ 


प्क नतद हकण्ठेछ | € ०९ ठ&८छए कण) 58 ॥ छछू 
-- ` छ 2 

28 ॥ &८२ ठ ८छ८ण्छष्द्ध ०९.७०४ टेकप्डेत७ न्य एल म 

छन्णुमुतकयुक ॥ तकु न ४8 

2९2१९ ।.25;* ८९९ 1 23 ९ विल प्छ द एपकैष्ले 


2८ €250 2550 १6 
~& कक ०5०० € छ $ कण्टः ॥ 58 । 9& ० । 4 चऽ । ४ 
> । 2 वष्छ । त । ~ ‰€- 

(~ न ८०८९ 292०785, + य 
\ 5.,558 23 प 23951 सपक्षा कैव 
55० ४5१ । € ९०5०० ० 28९०5; 2५85, &९; 8१ 
05१६०58; € )8) €क€-8 उ ® 5न्र) ॥ 


23 5:48 ए 9 तठ ०, 5० त:5०;5 ९85९ ॥ 
(-9०) @ऽर्छ ००९८६)? 2९9त5क६ 8 
[५ . ( चण श छ { 9,€- 
2९8०5. 7 ४ (95 कै > ८९85 ‰€ 
£९४८.ऽ १ 2९8०७ प्छ 2९४52 


छं 25 0-ठ०5555९ ॥ 55०» ०५8 
(3) ए ८००९७86) £ ०४ ०९७२ 5 ८5 ४ 


2235-4 22८" ॐत ‰2८८६४- ~ध 
2 ह 0 कु कछठ ° कै ष्णु 9८ 
ॐ= ८०००-9 2८ ~ शट” 2८८75१2८ 
6 ०-2 ठ < -ठण् "0 228 

>© 24८8 %न्हएण्ड्ुप ध 598 

2 ठ £-2८ष्छ 22६ ठण्छुः&6 शष्ठ ९8 


(2) ॥ कन सटठमरछत्छष्मो कड 85 05) । © 58 -इ२ 
+ 114. ॥ . 5 त । 5, फक्छण्यछय्ऽति । 455० 
255 ॥ च । 0 
(-9)>° | श्छ ४८55 शय 750 ॥ 295० 
तिद8०ष्ठछ 6 । 4550 सत 1 स्कु पण्ठछमत55० ॥ २० 
9८5०5 ॥ क ० ८ 
तण्ठण्ठर्ट कठच० ॥ क ठष्ठे& 255 दतेष्दचणरकषन्द ० ए 


€“ 
‰2२८- ०0 -4 23 यष्ट 
°)2;६- 255 





9552 ष्ठत छठ ऽ “छ ०8 
(>) @स८००९8) 2 ०2८82 ०८४ £ 


"> ०2६8 गेष्र तं 
25289 सेण्ठ° ५5238 - लेण ण 
ॐ" ऊण ठ ऊक )-केष्छच्छरू 8 नेऽ उण 
53 ठड-नेण कछ प सक )50-केण्कन्ुः९० ॐ छ) &-=" ठ 
ॐ5258 -ङेष्ठकर्छ क $०->े कच्छ $ सव) 58 र ठक 
5258-ङण्ठ 256 2 -> "ठठ ॐ क००-ठोण्छ-ण्०0 
52 -रेण्ठ 2562-० त्०ष४ 528} - नेर 

€ -ऽ-° ए ०0९8825) 2 ८०2०८९85 
2०९8९ ट्छ 280 छ "४ 
->25 088 उष ० 525 छण 
2५९० ३०दछ" 28९8 -25 0छ्छणक् 
"2९० -280 छ 8 ठ) $०-४०छण्क् ० 282 2.8 
2 छँ -&०छभ्० ८9० -कव्ठण्क ० कर्क -प०हक 
25९8-2 कण्कं व) -ठ०छण्ड ० की) &8-४० छथः 
2:88-2 ०९8} 28९8“ ९.८5 0९8 35० टल ००.20 छष्, 
288 20 छ ९" °. 25 0९०० 288० ,- ८० 5 


ररर रीरि 1111111 याना त 
इ 253688॥5 क"01 ° ठ € 5८७० 254 518 2 ठर्छष्"० छ 558 
(>) 9 °> 25 सअ .52 हप ॐ ९४ € 85 = 2 करण>.८56 
४ १ 9855 ॥ गेष्छठठछरण्टू एण्ड 5पूमत58 "€ स 8 
© ४ धर 2 62६8 25 5 न००55-क ष्ट € ठः ;) $शनष्ठण 
ऊप ॥ सद8 कदि निवृष०पेढग्छण्फ० ॥ कुष 


८ वथ 25 0९9४5) दः > र ४ 

©इ-२ ठण्ठ्छन्छीशेत (द ४£ 2 
ण 25ण्तये० 35० 
श्ठ-०255०5 त °<5ज्टो° च" ष्त्ये०२ 
5०5० $ण्दोर 5०5 8 -द<<ण्व्येण््- 
25००-2 र व्छष्कु0-ककग्येष्डु ० उ्ध08 35० 8 
36० > -5ष्ते०ऽ ऊण ०-उ5ण्चेष्कछा ० उण्यर8-5० र 8 
25०58 -ङ८ष्तयेष्छ 36० क०- ण्णः 6० रण्ये 8-46० पा98 
2558-5 5 गथो8-दणऽठत००६ == 0 ष्दे"9-8षतेषक ० 
‡5०2०-ॐण् द उप" §-25 "5 त्त = 35 ण्म) -35ण द 


© ००९०9०8 0०3४8 5०6०8 &.९8ख कर चण्ठरक न) 
€5०-*:38 <्र्टरण 65० >े 8 
"०0599०29 "5० देऽ 45०8 
©> :30 ८5 द” =. - 5 ्दैण््- 
दणि 5००० -ल9 ग्लेज ०॥ 0००8-० 8 
णेरणिणः ननन 0 -कण्नेर ०0०3 द ४-0 ०) 
%९8 1-०8-० ॥ 04०80 -0ण्नदः 9 ॥ 0००9 
के98-0० ण क28॥--@ 592 -6 ०॥ 0०० £ 68 -©53-० 24 तत००१ ॥ 
तण नो0 तमेत ०।--- र्ट -0 ०238-0 0 ४८ ९- 
59० :3 ००९ ॥ 6524 759-959 > 259 ॥ 
छत्‌ ९8 0 भ क 5 जख षे ॥ ठे 
5 दम्ु (द)5० ॥ नेषद०छ०प्युऽ० 5 ध §@ि 5० 
५ ॥ & 2 5६ 559०5३२९ 55545 कच 38 ॥ -क52, 
६००६४?" 59 १ ह | दटेण्डण्छिर 5१25546 *68 ति: 


४२9० ९58 ॥ & ०855 सक्कं, ४९७ ॥ 


€ € 28258 ०2८४८०३ ८3 
(2) 9०८००: ०६८९-९ 9. 8॥ 256४ 28 
2 3.5 य-द 55००-4 $ य, ॥ 26 6.28 ॥ 2९4 म 250 ध 
ककण ॥ 5250 8१545) क58 0 ल © 210 
गे ०८५३ ॥ 2928655० ॐ९ॐ5 २.2 । €> वे तिष्ठ) 8४ ४७¶ 
€ ऽए ००९६258 ०९० + 552 8- १८०९०९६९ 


2595568 8 गछ :55:558 
ऊ 5४ 3-०25-64 २ ०5-96-68 
ॐ5{ॐ550 5-6८-४ ८5 -ध्ट~ 
235555 5555 शद्धूः" 25555528 
2559 35० ऊध 
6-526-68 ऊरु 49 8 
2540598 25४ 2552540 
59 श्टण्डै 25-55-59 

© ए१००९23 ० पि शरम के०४ 8 
88९ >°8 ९०४९» ६०९ ने 
"तड ( उ ०६5९२१४ 
& ४९०० | द" ६९58 
&‰ऽगे* 5‰९ङेण्ु"69 2९ ने ०8 
६०‰९ २ 25ऽङण्ड् 9 2 5ऽकेषप 
2९8 2९केष्द 59 भ. 
६०९९558 25९६; 88 ४०४९ ° 
2०ॐ९ॐ 235९548 &9>९ >> 


9>40:0°55 ° ०क्यृ 2©०र द छ 





(>) 5० ॐ ०० गतत" ७ येय क दक्र 
अ 31. 


क| 23) ~ > शद" 


(>) निऽण्एण्०ठट ‰ ८१००888 

5०88 &5०8 ६5०८०५5 
~°: © ०5०४ -°:5° 58 
&5*8 25०8 ६5०8€- 
25०85 :5०8 ० 25०8228 
2525 5" 89 25०88 
‡5० ट ०९ $9 >° ४48 

25 8 25०8748 ४5० 8त्छ०० 
ऽण्ट० 25०6“ 24०९855 


525० 9056१3८४ क पू 5० 58 
2 "८०८९४६२० (1 8 


८ क 54 ०58 
त° ङ्‌ ठ ग 9 उक -*८ 4०959 
2 ‰*0250 25 ॐ "5२ 5 ॐ€- 
क कक ० 8 

८ क क २ क 8 

25 २९8 ॐ *90 ४48 

25 ॐ 2 क" 58 2 #7छ*9 

क क 8 595 


11) 9 >०००छ 4) श्छ * ©; ऽ 8 ९2० १६०>, 5८ 
908 5 565}5 क 8 ८5० दि९क०ञ्छके ६०९४० 7 
ॐ सकत ° 5० । 5८ "०2558 5१०6. 855 %8 । ठण्5ॐ 
श्ट | क 585१०58 कण 
( © ॐग॥ कशणक्थ ॐ ॥ €565 जहुः न 9.9. 
35०52४5 - 0१००1 .ट ०९९ ॥ ९2 ० "5००1९ ॐ" ° १ ह) 55००। द 





ग 
=) ०888 5928८ ` 218 ॐॐ 25 > ० कक. छ ष 


(> ॥ ८2 


(2) ९ ष्ठ ४2020४8 858 

४88 58 ४8 
०5 8०58 ००5०४5४ 
2589 58 :38€ ~ 
छ, ८580 58298 

२ चछ, ८8 ९० 8 ह 
ऊ 28 क्र *० 58६8 
2528०88 ८8 :58 ° 
अभः =: 258259 


रद "कम्वर छ १९७5००8; ॥ 
व ०ए८ ००९४३9८ 2००5०००5 758 ४8४8 
ॐ&। &8] &8 28 । $® क58 1 ® द98 । ४० { ४8३ॐ॥ 
>डर८ ००९559०9 2९9८29४9 2९४8 
चक 1 ठ । कगुककम ठम्ुकचगकयक्ता (त्का दव्क्ड 
वष्र स ्० (525 
2१ &१€- 1 8१208 । ®9द8 । 2 पय 005 स्क ० । 8१: # 
न्तन उ स वकत 9१5 ॥ 2१528 । 2 
०0 क 2 न क प्द8 १०, 5248 9१८९७ ०१०७० 
सीतल ति वक सष्ठ ¡  ४,05. छ. चन्ण्ड ॥ 
(-9) वऽ ८००९९ ॐ ०2८ द ष्ठ ५०००४ 
र "25०९०९०४ पक < 
०० एद) 3४ ९2९९८००8 ५) १8835 । ०5७ र।ऊ५। 
थक ह 5०9 न इल उ, ॥ 
लव्य जनु) उषस ककन 8 स्कन्द ऽक ॥ 
7.11. 
न्त यु 1 लर द्यम दणण्छठत्तः | दुछन्ह् । य 


1.81 


८० ‹ 5 


-&*ऽ ८०0६ 2) 0 5०९, 5, क कऊण्छ१ 2०62४०९ मग, 
3 प 9०5 ५८१६६०२७ 8९ ८5०५ -5508 8० ठ्ठ :१०३ ॥ 


मर्य 9) 338 
उ-उ पो १०४ 
उप ८9 9७ 
(अ $ 
कऊम्छ5१ 

= ०१२88 

= ०९६१ ०४:68 
करटः) 3 


> "5१७ 

ठञः १९5१ ठ 
उण्छ १ 55 

र ण्छ) ९० 2 80 
ठ २ 0 0 
ठ5ण् ८3 क 59 
कण्ं पे्तः 
कण्ट $ 


ॐ २3) ०658 
ठ ठ ०९३69 >558 
कर्कः + 
ऋ) २० 
व्रण ९२१ ९५ 248 
= ०१ ‰> ४88 
ठ 8 ॐ ©, 
करण्छ १ ०259 


4९००० गछ ०0 92) ए 58 कण्छ5१६६०। ० 


85१०९९8 | उ ण्छ 1.4 ~ तत १5 दप 


8 [| 5०८ < 


ति तजनएण् 8 ने कड ० ऊक २58 ॥ 
(९2) 58 ए ° त ००९85) & ०४२ 5 058 


६ 
८ 
| 
ध 
८.५ 


त) नऽ 8 


> 5० ६ (धन्देय 5 


5 दत ४ 








०८० क 00 

9 ४००८० 86 र 
०७० वधय 
० १५९ क ९9 
25० १०६) छ 0 
2 5०05 ९ क 0 
"न 0588 
+ $ 


०5० ०5458 
प न. 
£ 5 छ 2 इ 
"1: 
०5९० द) ८:52 28 
९० १८२८ सिक58 

( ऋ) ०252० 

(५ | 32259 


--------_-------~--------~---_ 

(@) ८५९४ कीनि नठ 768 प 6555 मप 

सि अवन क 859०8 
क ९50 ॥ 52८० प्८क? ० (2) 8८ त्र 


68 ॥ {० ॥ (5>0-० 
न ८5, 
& 23 । 5.5 


2०९३८, षटु । # 
८००5० रपत) तलकर 
न 1 11 
8534 ० 5235 ॥ 


(<) -रऽ णठ ००६०268 २९६३२३8 

5 , 28 २८ व 
उवै 5,48 ०5, द १.2.88 

‹ =, ^ ठ 7 

र क ऊ,6क्‌ (=,58 

5 2९8 2, ० 5, ४९8 
(5,28 ॐ, $ ४. कपु 
द ५८, $ =+) 
निह 8 (नन जप ० 0्ड० ॥ मः 


(= (कप्य, ९० > उग्र ५८२ ० 8 6 8९ 2:48 1 § 
छ: ०89 ₹:;& ९5 (द) १९ क "5 (भव) 
25) १८९० तये १०51८ ठ 68 <& ९९० 3 ९ २६००९५९ 8 ॥ 2873 
लिन्ुष्ठ्० । तन ॥ © कफर ९8 । दष्म-ऊर8 । 
क्क 88 1 28४० (ॐ, उछर् ल | वा 
< ०७ २९६४००३३ ॥ ९८8 २ स १९६ ऊ ण्ड 558 । दकु 
865 ्४5००ॐ5 फ । ध. 2500208 5-ढग्छण्ठ $ | 3, 5० ६६. 
7 ष्प्‌ पुर 38 58558 ॥ 

(>) 5०2० ०१६००९8 .5 88 ¡ ° ॥ ८.28 ए" -5 ०तछण्् 
पच्य । कऽ ० त 9 6525865० 2० 


28 नजण ४ $ 


५ 
+ € ०882504 ४, ८४ 8 

(^ ४ ४०८००९६३} 95352 
5348 ०6० "> 36 ०58 
१:59 8 च-० 596 55० ऊ ०5० ‰०७४ 
5०56 ‰-&ै 455» ४ । 
55365 ग 556 ० र द8 
536 ठत कठः ० 0958 
{53858 5526 क ० 532 क8 
75०& नऽ 733 & © 732465० 
826 >>> 2536० 5 


45००298 $° 26250 ठ 5 6 905०8 > 5:58 ॥ 
इ? ८» ६२२४०९८“ १96 58 


०. 76६० १9258 

3 -9)4958 ° 26६5-० -उ-० 0558 
> अ > ट्ठ ण्- 
26१ १००० $© 79 &थु)8 
अ= 1. =. 

1 अनक्षः >6९5 दः &० )928 58 
236 = ०5 २८8 705 ण्त्छ-© 
१ नी )67*८8 क) 


*2550 225० १ द "९23 0358 
९०. तेष 8 ठन ॥ 85° ॥ @ॐ र -कप्डः ५००१८०८ ८००९9 
0०० ष्ठ । कथ, 3,6०.5०0 व क ८रकष्छ "8 धेषु 


54 च्य सकञ ष्य श्न" ९ 53/25 ठ । ७०५४ ॥ 


&2 अ) ण्ट 
ए ट ९8 2३6) इ) ८8६2 ८ न ९. ल 
(०) 6 ट्र <~ १००९०५८ > © र २5 © २८२..६ 2 


९० 6 भ्ठ अ+ 
[भ सीमि [स ॐ 
इम सेः 9 पण ईक ० & "68 
5१ 36" 97९ 5 6" 5 9 688 
6048) 6" गोट 5 गीन्क 6 ुथ8 
सि 
5388 दः ® भु 36" १2०९8 § १265 


9 (छ ॐ 66. "दैप छ © ~ + -९ रुण ५ 
55८ <>,००७. 9 ८ ५29०983 ५ ../ § 4 0 5 
585० ए ०८2० ४. 


स्र रश्ि०8 र ष्छर ०६ र ष्००३०९६ 





(न) वव ॥ य 08 । (स 0ेल०ठ०णी० चु 
छे छक कचठ 1 5 382 त" ०528 9 
ठ 5358 ४९8 ॥ 53» ॥ 29 9" "2 सरन तरे" 25००४ । क ° दद 
नि 5 ठ6 ख "०5 क ९28 3० ॥ ०० ॥ = 29 
वकते ॥0०20क गर णड रष्जठर) 
दण" तेष ठ वख । क ॥ = स्मे ८99२ ०29 
2९5०" दु ण्छ० ॥ छल स कन्तस्ठल- 
तठ) १५००० "6 दकम दुर उ ठ ॥ = = १. >, 25०९>0 > ०0 
65 5°£&& $. ० > ऋ 0-ठण्् ० च) 8 छण नका 
ठ 58 । छठ 8 कु म यक, 5.9० 584६ 1 @ 
टु") +. दण लीढ छण्ठलछक् 5 ,व्कण्न्छै 
६55 ॥ &क ग्ने 9८ ण्डः; 5 ॥ छठ 35605 ९, प) 
९०७८ । 6/१ 1 ९ "$= र ५8 ॥ 


रः 


० 9 

"० प0० ्५०४ "व्र :प्०् (6 “त-प ०५०५ य 
०४०२०५०० < ९ सष्यष्छण्ड 
दि सण्धणम्छद्ु-९० सष्छण० ०९०६ 
५०२4 स्छिङष्छष्क 5 स ण्दप०० ध68 
5००३5०९ सर्छर्दष्छिष्क 0 सहष्छण्टरष्छ प8 
ष्"25०९६ 35००९०९ ०००5६९0 
००५० 4१००55६8 श्ण प्ड 


ड १०७४ य ०88 । 59४08 ठ. ॥--- 9 वद § 
७ => ९ 1 ७ ७४25१९8 1 ७9७४७२९४ । छ यण । © 3०९2 


छ8 । 2530 ग्ण द््िण क ॥ 
(>) © ए १०९29०9० = 


{5०९०० 2र ९ 75९९8 
०5०९००४ कण ठ ६ सठ-०75० ९2९8 
{5०९९० 53 ९ ‰ऽ० ९९8 
६०९ 53९०0 5७०९० ०९8 
54 ८ द०कु "९0 33 जष्ये 
{33९९8 55०९० करु ० 2० "8 
य्‌ ८5०५8 5०९९० 
>$ 55०८8 + 


4350 कथमणनर = दु > 
ल र पस सु चस उ 
> ०९" "तकु ष० 24260 कछते 53 8०80 १०58 वेषठश्चन् 9389 
8 षण्ठ हरयन्त चछ ०.5 छा ल5ऊ८सरछण्े दु ततय 5 
& एण्य) । अनष 1० स 8८० 
1 111 ष्ठ ॥ 


क र 92 0 ~ 
द (# [व < +. 
6०८० 0ण्८ 82८) न्स) यच्छ प ४ 


ष, 


८9०8 ऽ ८०३ 

ऊं ग (1) (1. 
९४०८० 24९ दव्ठ० १९5०558 
क सकि क ०8 
केण स्रन्क $ करय8 
4०558 (दरक उण 
5.5० 258 (1 = ९४००० 
74298 435 75९5००२5 


ॐ 59 $ ९०२९ *%8 2९०5 ज्ेख १2 कणप्टुछग्ड) 


(9) थी) 5 ० [*। 
2००8८००९ कण्टक 8 


दुःण्छ० रण्छन्ट० ठण्छण्ट् 
=वैज्दाण्§ त्ठण्ठुष्छण्ठः छ-० दःष्छ ०८६६ 
"टरण्छे१*©८ युरष्डछण्ठय कं्टमुण्ड 
कृण्म) रष्क ठरण्ह8 
क कण्ट कण्टक 
-ट5०२88 कण्द्क 9 कमक 
द्‌०2828 8 कम्र ष्टड-० 
द्‌ऽ०९५ ठ 8 टप शरः 
9250 5 ठे ग्छण & यु) (०खण्६ छ 2058 
~ द => 

ॐ ठ ॐ 
तॐ ० 22९ ह € 
&९&9 छह छ:50 षद ॥ 


‰ॐ50 भ स 25458 ॥ 
252. 5) 50 | 32.95० {० | त 2० ण & 
कलक | 5० सर ष्ट &> 2555॥ 


६ €. 6529 : ४ 


०६०; छ शूर) ए ०. 1 ॥ | गः 09 
८८०० 3००8 ¡ &८ठ०० ५५४८ हद ०००० ९०० & ६०६38 €)५'ए ० 


च 2 छऽ ५७८९० ॥ 88 । 8 ठ» । 8८8 1 28 । छठ "8८३ अख ६९१९९ । 


2 ए० ट ० ,8825)8 ¬ ५५3 2 (सि 
(न 
नड | ४४४ ©; ००.५.०८ त ०८ ॐ । 1०32: 5 ८९९०1 


2555० । > 4 दु ° |> 455 २.8 | "व-० 55९5 । -उ-०(>2इ ० | 25९ 

2९० 1 > # ` । > स्व ॥--1 ४ । ^ दक्र ० । 05४६ ॥ 

„2. ¢ 9 म ठ 0 । ५ (~ | | >; 6036 । १5 ४ ० | > ४58 

99९ । 7 555०2 । 45० ८ ॥-- | >? । 2८-535°2 । 24; 252 ॥ 
(६. 4 हरि 4 


९550 $ ॐ & ॥ 





० 8१००९720) 998 ॥ द ण्ए० 2515 ०8 
8 । 5043 । 5088 ॥ --- ॥ द । "तण 5” । -क-०८58 ए 
> । ऽ 05» । 5०58 ॥---॥ 55 1 > © । ९४ ॥--॥ तड 
चछ 8० । रके8 ॥---॥ >8 1 तकर । > ‰&8 ॥--॥ 8 । 2425००8 
35०0 ॥---॥ 5००० 1 5८55००8 । 5 ॥--॥ 5ॐ9 {988 एण 


5855258 2198 शेख 45 ॥ 


२४ 


६ 





2.8 ०८०८९२३) ट) 0 - क 8 
त्द्‌ 1 7 | 78 |---॥ ०78 ! दै ण्मण््ठण | -ठ-ग०52 |. 





"०0 | ध ० (2 ९.1० 2८5 क. 
क 89 । 9 वह ॥--॥ 58 । श्त 1 शष ॥--॥ र । > 
ॐ 8 । ०० ॥---॥ 2 € ! 2८5" । 5४६ ॥- | 4:50 ड करम्ठ 
4 € 5 ठ 8 1 @ ०98 कत्त > "छ 6 ॥ 
2 छ "८०८९ ६5) 2) ८५“* -त इ ~ {3 1-८८००55 | ठ 
तिप, छर त) 445० | 2 5४६ 
+ नः 
ठ" | -ए ०53 ॥----॥ "छ | 3८००६४० । ८०६ 


#> 


स भ) १ त > ८" 


त क 1 त 11 उ । छ 9८ 3 ॥ 
"> "4 दः ८) ट ए 5. # ५. ¢ ८ "25 } ल्ग 
८०9 । एण्ड ‰ ।- ५ 1-- > ठ । ण्ड ध १ क [ल 
५2९ 1 -८१८००३ ¡ ८ "5 ॥---। 9 ] -ठ ८३०९ । ०,,,, ॥ 
द्रइ) 2 -८ न. - २८०८९ 
2 । ०5० । ०282 ॥---- 1 र "६ । 237०5, | 2 ॥-- 
१, १ (र 1) 1 
०550 | -त० ङ । ष ॥----॥ ९०5० | ण्डुः ९0 | 73 | -॥ ण 
द तमे 3: ८) 0 “ © 00: ५ 
८ र ०... "010 01; 1 
२ त) 9 १ पि १. | €> ५ £ ॥ ॥ (४ 
८3 ! ° 2 1 7०2८ ॥----॥1 70९ । ~न; । 7.5) 11 4:८2 
(५ ८ (8, (ष) ८ 
तदि © ~~ ९५4289९) 77 £ 
(#), 


96 (ॐ द # 
3 ॐ (.) ८ १" "८6538 

६० ८) ८.&< २” 
"८3 (जीर 3 ८25० 
६55०० ४ ९८243०१ 
९230555 उर्फ $ 2८5६) 
८2० ण्ट ८ ग्द 4 +“ 1 
{८55०2 ध.ऊण्क्‌ > दवण 
८६4१5०६ ९. 5 3०९ ९,६.०८ ० ^) 
£ "८७5०८ ९.९० 2०० ९ 2 {5 

(>) ९ ८ @ 8 ०/~ ९9८२ $अत्ते 4 4 ॥ त] द "1 
9 5१0०९ 88 क 2 5 ॥ = दचवर (करनय ९ 


4 - त ८ ~ 
‰ प ०५) €:&<० ८ ॥ 











शद" धि ५ (¶ + ^ #^ ^ र ४ 
| 


भन त्य» , | ५ प { "ठ ९9 ++ 1115 4 ॥। ^~ 
द $ 1 ० ए । त कद 
"०, 290 ए ॥ र ५“ 9.८ ५ 
न स 


१ 


९८ (ॐ) 8५ 5 


24 ० ५ ॐ त्‌ त्व । 
(~) छ © (४) र | > क ति २8 


सरलः स =+: 
त प 5 त "5 ०8 
सकत ० :>8 ॐ 53288 8 त्य 8 


छ? 125565४ ञ्छ्न 5० छ कु 0 अ, > छत्यम8 
स्छेदन्लषठ्ता न्क पोगानढन "क 9 पष्य 


नद < >> उ" न्ये प ४ ह 2) छत्ठ छ 0 ने ९ &| मभ त्र ण्द48 


स ६ > उ" सर $ |; >९5 ॐ, ०. | मछ त्वप्तर"५ 

५ | पथ त": स) न) ») ९8-ऽ©3००९ स) > | २42, (९५१ 
(-&) 8 ण्एर््ठ (ड) ००१०२88 

ॐ588 53९ >38८58 

उ्व-० 45 व्दे* 258 "058 

2680 5 583 

>3 ख भध ॐ। छ 9 2588९28 

5 छ 515८ 2558 द्र ९० >59द98 

25 १९१5 ९5 % दैः ० >© 238 

5 १९8। 5 8 255" 5 559 त्र 

ण ख ए | €> र ॐ &8 55855 


4550 ००१९ त छ पत ॥ २8४९ 829०2८९ ॥ 


पि 11111 क| 





(2) | ६55०० सकष <> 50 ॐॐऽ०० क, 9. क ण्क पू5 
केण "० । = सकरकं 58 ॐ क कं 28य्‌9६॥ 

(-9) व्ल 88 सण) ॥ वनकण्ठद क्ष् (द, 

व्रतः 2 जन्? समपि लि" ल= (हि) 06 ग्०क० 
०० 8 क । 38 हक व 525 जुन च9९॥ 


ए ° ८१००९)" 229०2459 ९8४ 
द्द 1 त । ऊक्रुक$०। ठक ऽक ० -9 ९९42००8 । 2६९८२००६ ॥ 
(>) © उ*ण (ह) 90" ०6८२ 5७ नद & 


508 । 859 । कनक । छदे ०० । छतः 
ॐ ऽए ००९ ह)8 0. 8 & 

ॐ नन्ठयः ष्टः 
षम्र9 ण्ण (४. 
न्8> न" त्र 
न्रएः ह्र -छिद् ९० त "8९8 
न्र्‌ न 8 ० न 66४ 
ह्टरण्ः ह "ठक $० न 868 
ह्र" र © ५8 86०७ 
न्ट ८० 5०९8 न 8559 


‰>ॐ० एकृकषण् 5 क तय58 
८०६) 505; ठ 897) किन्ते 9ि"ण्- 2 242 1 ह: -ऋट:58 ॥ 

(न) स्थन 0० ह छलि । (दसजल्म् च 
ठ्ठ "कणठ ह यै" 2 केह ०८5९८८8 ॥ 5० ॥ 59 सकि # त्र 
ए द्रष्ट न्दे (2) ण्ड ॐ 8१९४ + 2§ 2:45 ° 7.55 
दग ोकण्ठेपू ले 8०१०58१6 छ ६6 । &8 5 । | 
०१ दशन एथ तनीयः । 2 के । &>१०ऽ8त्े9 । ॐ 
०5948 1 2585 १ 2 ॥ 2०१०८८९ )ल्छ०० 1 8१८० १ रे = 
55, -<0 2१००५९१) 5९3 @& ‰ ह द 2 ठ ‰> १००३९ >) 
9 ॥ ‰ १००७८४६ 1 दिक न करन -लय्टु ठु 8059 
259० > एत्र कुष्ठ" । 0) अ 


(क &/)2 ४। गि 
क 2 ९२०९१ स) ॥ ७ । 
(~) ॐ) । (®) । (दनः ॥--- ऊप) तम ह)0 गक द) 
5 ॥--॥ (५)=६० । ()० । (5० । (2) द) ।--1 (ड) 
७० 1 ($ । (दन 11 व । (दक 1 नः) 
च्"० ॥---॥ (2०50 । (दत्तम । (2,):5 ॥ 
[-°)@8 । 9१०२ 9१०८६ |- | "(2०8 । =-9%55० । ऊ -*94 05: 
2१५५० । 8१०४७ । 8१५८३ ॥--॥ ‰१०ॐ० । ऊ०८'5०। @ॐ०९)ऽ ॥--॥ 
शठ । 9 । @ण्छ {०1 कष्य ॥--॥ भीक्छण्ड 1 ®= । @> 
9०1 कण ॥---॥ 9558 । 9१658 । 9558 । @०&०० । ¡ $ 
०5०० ॥--1 शिप ०। धत । भीत (किण ॥ 0 (@०5 ॥ 930 छल ४8 
पाावकाकातयवयावतकाा +निनकाककतकाकाककेकाताततकवावागावाष्णिावयागयय न्व 
(न) क (दधान । (की) र्ठ क दर "ठ प) 
खत -ठ ॥ 155 ॥ ऊण पि । छक दरत्छण्धेनछल 9 
(-9) 6१०59 @ ०६ । ३९०९२७९२, ९ पल चट । ०० क" 
त ॥ त ॥ तिन रेण (द) ॥ 2०55 8 
द तकनेषजन्कः 56० हषर) । 88 २ हल ण्दकनक्ट)० 
यु ९8 ॥ हठ ०१8 ऊष द ठत तद्ध) 
दप ॥ क ॥ कण्डे ॥ 86 ह लष्ठ" ले षद ०९ 
छकयकण्टु धै) । वलि ८००९०5० । 3१6 599 
8, छरएषछैर ० ०5 ०550 । ऊक ००८८० शित (8,)०७००र 
₹<-ॐ5०२2१९० ०) 88०8 ‰<इ्ठरष्छ ॥ ®0त०सठ णश कुप्त 
४९९० &®8 -ई 5४०55 छ 2965575 56 ॥ न 
०5 ती 1 छ 8 8 5 २२३! तक 
कषम 2११. छ"्5े 5) 5 । उञ्छ ० ठ 
५ ङ 
0०85 1 सद ण 9१5 ठः 1 75588 2905 । त) 
5565०६8 290 वतः >. ००९८० 8 (09) 
न. 686० ऊ क ८४ >&० ४ 4 ॐ, <, 8० 5" पद) 








23 3 २-९६ १०८००८४8 ४" 


&ट "० (क) ०१ षटु & 
9 दऽ. (नः 
उष्ट्‌ 5०२ ण्ट 558 
टः<9 (4 5००६ 
००९ ट ९० 58 
ठ ठऽक ० ठ्न 
ठ ०8) द 588 ठ्ः<क्र.९० 58 
ठ दण्ड ्ठ5२९8 ट्‌;ऽ° त=" 
ठर ४० 8९8 ठ.55:5---0350.8 र ९2८58 


(०) 5०००९ दै») 9०248 प 8 
8" “4 ट 8 द-प “) 58 5५९ | छख श्ट. 
$ 29 1 5 । § 12598 । अख ह 856 ॥ 
© ऽ ०० दध 0 
2 दू द 23द‰&8 


पदः तष 24९8 
53 25०0 ञ्छ ९ ॐ9द०् 

० द्र नकरष्छर ४० ००5०8 
„८ सकरन सकण 
भद तदर्क 9 भके 
करप 355 *९8 सवुण" 
5८९५ 255“ "48 25कण्डॐ 


० यणेव वकण्णी " चुु ) 
क 6 इठे ॐश्‌इु-० 1 ॐ6क९5-०9& 5555 ॥ 
ि ॥ (दक्क्छ॥ | 9 नगत 
८४21 क्न क ० 5 द्षव 5८8 क 
व्क क 8 कख, ० 1 
(1 ०) © 725 दत्े8>इ 5० ॥ 








न ^> ५ (8, ५ 
गक & | प व्व | ०) 11 48 । २०) त्त | [सि 532 ॥# 
> [क (त ~ >> गवो | 2 © 

४ 25८ । पत । दु 543 [--- ५०) | प्क दः 23 | ०१९२६ 


न, 
६.५ 
(६ 
न्व 
९.५ 
# 
~+ 
| 


08० । देवद ॥--॥ ४१ 1 ०९8 ॥ 
08 1 दरः ॥---॥ दैप । द ॥ १5/०8 द्र ०। 
2५०५ ॥---॥ ०१८०० ध | 29 "2 पि ी०5॥ 9 60दर्ठछ पूरते ॥ 


(>) भि ०8 ॐ5ने०<-द्ूः ९ ०<नेर ह धू९8 
तगत देर दैक टे ९ ऋ "््विज्-फ ९४ 
निरू ४९० त (3 लेप ९8॥ 255०9०३९ 


६९७5-० कथ" 59०९८ 5885)-568 
(-9) शफ फ द)" 85 


श्छ &5०९ह ° 5<च्ट ट 
5०९8६ -"्ड<~ष्छठट० "-०255 ०२5 इ 
4०९८८ ण्ड ० सण्टम | 2:3८ॐ सकं 


3359 55 "0 कऊ° ~ 099 च्छ? ~ (5ण्छॐ ॥ 

55४" कर छ । 856०688 58 

¢ एर्ठण्०९( क ००६ ते ठठ 28 अभ 
शटण्ड अ + क प्जेरलयै०8 ०5९5 कछ ॥ ‰ल० 
ख ठ ग्ल व 39 5209० 5585538 क-न्केण्ड द क 
एष 9565१65० (देष पुनल 25):5 ०2388 05525258 
(-9) ॐ ॥ म -छष्\९ऽ  ॥ गेरतलण्ठन्ण्छर्छतर 0०९) 
0 । 5 50 चप ॥ म 5235 वच ते०१2के8॥ ५)० छख 
दं ९४ सधय धविः :5कउष्छटण 
रम्छर्छकं गजछम्छगन्छष्नठ 2 ट नटक । 455 


कद शन्कर छप तयुरटुपेहक यदु 8 


९०८९ (स, ) 2६ (2 
४ ~~ ५ ९ र 
र ८०८८ 2 श ४ &७“* “० 9 ८8 
९) ६००८८ ॐ) ८८२ ८5 & 25 © ^ 
द्रः" -ए-०-० (र) ९८65 तदि 7 5 
> 4 
न (= ५५ 24 + ख ८६ (2, 2८ ९०८ 


५८० ठ,०८ 2) ८-८४ £ ०१ ८ 
2234 ८) प° ्रत्ठप्द) 
श्य 9 लु + ल ह {+ 
स) < त शः 2 -€ण्छ2 
23०9 (~) 2 २ = 2० = १ 
ध शा ^ ^ 
[6 ६ ८ 
© ०9.0 1 ॐ छ ८ (~ ९५ <€ > +र <: १०६,.9 


{८८९० । 2 ९ । 755०९88 ॥--॥ ९,३०५ छ ° < । €> &ॐ९ 
सकत 5 ६० ठ २९००25९3" 558 ॥ 
(>) ८०९7558) ४३८८८ ५९ 

६.८९ । &&८& ९ ४ ७-८-८8 

पष ७८९ | चज्ड इः 35 ष्ठ छ, 

४ ७८९ {< ४ ९८& ६ द ६ © 

5० ८९७ ॥ &29 ४८5० । तरछटछं । त2छम्छछ । ठ@ठव्छ 1 
28 1 4& 

ठ) १ क 2 ९5 व ठकार ४८९० हई ॥ 


&-ए० ८०० ८2962 9 ~ द -2 ९.०) 


¢ ८) 
९223659 रट (र € 2 ८ ०22, धय ष् 
९१९२ "० 2:८2) च मध्ल ठ -त- 2-८०९-2९ 
& 274 ०1९92८० € ८९ 1* © €< ८०८. |ॐ -ठष्ध) 


85० 2509558 ॥ न 24530 ॥ 


समक | 








) 


(~ हणा €द्(छठण्टे द 5:58 छख । ८8 । € 24 । 


{< €< । &=८८ । ¢ ध 2 + (९ त्प? दत्ते 





८300 <०८ ०525). 2 गिर 


(० >9भ)29 050 श ~ कच । 5१09 
उअ) 28005 उ गप ठः क ष् 
25०0 व, 24प)०6 यू 


८. 


सेठ त । रेक $०-5पव<ण्कर ६०॥ सध य58 
नो ठपोतष्ता अनेक) $ रनक 91 जे इः 
त ८ स्तन ॥) 9 ०-नण्कु य) 
रोधेन नाप दतती 
ठ *0-व्छप0त5्ठ"० ६-॥-- अपर-पर अधि दप) ८0५०8 । 
23) -प 55० 2॥--॥ 


€2&० (8 6८-उ ग) 
(1 ०८225 ई त-प 26 ए 

& 2553 (न) छक ०2, 62६ -ख ० 
© ०652555 दक ०० 6द नक ० 52089625 द 8 


क ्ठर्न्न @ठ०,कएण्क० कठफ९ 6८ ह श६8 
स्वक्ष  क्ठक्रपुरेणकठलण् ० कठति 


(82655 25 6699 °> 86६८४ 55००8 6 ठ ,0 6528० त 

656 > इ £ ~ 8625४ ठठ००8 6529739; 6525 इ 25 

च € $ € ते? 

० क ण्ये 

=. © € 21 वे £ 

लत्वे 1 5 ७ 6७ तिष्$कर&० अ5४0815.र 58 

© 9 1र९ ४ ऽक चलप ० लद रप 

ल .शलचटुठ ल कल्क लक 5१8 
००.887: ९९20९ © 6558 €> 1&त्ठेर त्फ 

९32. 1€ र ८ ©745; ठ००३ ८ 1 चतम 





= छ १९6 त 426 ठत००४ इ (1 


&2४-९852<; 2 ८ रद्द ८५८८ 
( 


25००६६० ॐ5ण्८ ०० 
कर (4 च्व ०८.त्ठे०द्‌) 
2१०८6 ८ ०.2 25०02155 १८7१ 


2०००16०८, ० ल्प 9 25०८ त्त° धः $ ‰4९\ \ 
०८ ^ द ण्छत्वेच् ० लो $ &०< व्ण ० स्क) ‰.ॐ 4०८५ रध 
दधष्० 815 ण्टवेर्छ नत 9० णडप ५० सग) 98 5००० अ द58 
००८825०2 56; 25००20० 26० 5ठठ8 55८7००12 "्0नति०-उ +© 
25 ००९,।555०् 245००810; 3०४ ० 186०0 53. 

धइ *-०0९534) 0 ६४०6. > ण्ठ४8 


ठण्ै ऊ ६९ कण 
ण्क्ठाण्डम्े 5०8 ०8९ 
ण्ठ, कण्डे 5१४ 
कष्णन 5 ष्ठे ० ०5०९8, 
ऊण्छे ऊ १99 रण्डे 
25०६9 2०6 ६८ च छद 
००६७६ ०5०05 ८०85-0 
सरण्ठिु व ०885 >° 8:50 


५24 9 111 
( थणए ९35) ००९९ ठु ॑ 


तष्ट & त-"&£ ~) 
का न्ष) ०2९, 9 2 
€्ठे € छ € 
© ष्लत्ः ® "छेदक 59 क्छ ष्ठेद8 


~ 
( ] {उ 2805 ष्ठे 2 ०.25) 0 256 -कऊ" ९२८९ ॥ 
(9) 8 © ९" ००.७६६) ~> }-5> 2८०९ ९.8 ५८ ) ०० क्छ 


ॐ) + 
ऋ & 2.८४-5 भ) ८९५ (0 भ ¬~ 


€ उ १८८5०19 "ट (त ~) < ~ उप 638 
"4 

(ण 8 ९५ 8 द्र. नयो 

€ त्क तरः उ ६:58 €त्य न्व €. 8 &@₹उ तर. 


&,उ णद {€ € उ "८; "218 तउ" € ©८ॐ 
833 38) छक्र 9 ववष 0 ०० एप 8652९०55 ॥ 
"इ ००९325) ०८४ ६५०६ + ४ 
2 1 58 । 22 ॥--1 कपप । कष्ठ । तम । ०८८2) 
64 । 558 । ® ॥ -- ॥ 5२६ । 9» । कठ ८ 5 
॥ --- ॥ 5 । उक 1 2552 | 555६ ॥ --- ॥ 25 &8 । 
598 । (कक 0 । कपेः ॥ --॥ 5२०६8 । 55:58 । 568 । 
ॐ "$ । क "० ॥--॥ क । 8 । लकु ॥ 56457०8 । ८5555 
>) कप । कमपैत562 । ०१२६९३९ ॥ -- ॥ कपर्द । क 
तप) ‰5 25 | तीक = नन । ०१९६३ 5 ४ ॥ 
१5५88 त 05 ~ ॥ 0 7-०0-68 17) 569" ४ 
१58 + तम्प । तप ९8" £. । सपर ० । तै 
55०88 । 7०१३5९६९ ३ । (०025568 -*8 । 0356855 2 ॥ 
1 | 34 ॥ गछ | ऋ 59 255०15० 3} 
652 552 ! ० उ ४ ॥ 75०20253 ‰38 > ॥ 53 & ऽ । 7<5.-:58 ! 
73० ००४ ॥ 7०6& ऽ" ° । 94:29 59645 £ ॥ ‰53 ०० । 53 
75352०३ । ०4.57" । 525282 2 ॥ 
99१ 2॥-- + 1 कपैः 2॥ > प्ड 
६ 7४ ॥ 8 । 5१58 > ॥ 239085१ 2581 595 25१87०8 ¢ 
गदे ॐ 15 94." 53४1559 ५ 59६ ध 01 :5 १ 25 2 
1 


यनम 
ट्र 2८. २९ पै ०१ 


ध > 
५, 


21 


प रद दद 








ञं 


(०) & ५ कमिषछन८ उ ऊ ॥ 
० ०१७ 58 ॥ 


[न 
-9- 


ध 


। क ् कट , । 
~ 6524) ७2 दो 295 दे ^~ 
५ ० = ५८ < की म ९. 1 
2 5२ 0०.©733) 52 ८४९३ 2: 


8 । व्व । तक । कुक । ककत 6८९ 


२% कि । 4८8 । 89. 2 | धा 945०555 । ९5 । 

(~) 2 1.1 ट । "5 । क्यः 26 

2 । छ 1 2 11 ठय । ठक कोउ + ठम 

थ 1 दध ॥-- ॥ 2.81 ठथोद्ड । 5788 ॥---॥ 2 

२.8 । 2575 । ठ कष) ॥--॥ ४, । २ 53 8 । 2 :5॥ 
&> ९१८४ 5. &ॐद् ३ ॥ 


& छण 55०68 2०५ 25 ८4२8 
०5० 1 देऽ । 56 ॥--॥ च-०&८ 5 । ०553 । क 2.5} 
कण्व ॥---॥ 55 । 52 [ कुक ॥--॥ 25८. । २329 
क80 1 कक ॥--॥ 5558 । उरक &० । सदयः ॥--1 ॐ 
द । चक. 53 । कद द९8 ॥ --- ॥ 558 1 4526." । 5 
दत ॥---॥ 5525 1 50978 1 55263550 ॥---॥ 5 -छ-ग्छ० 
व्यु"225595 258 © 7९०४ 


ऊ 


---॥ धः "<+ ©) तते" -8 5९०. ठ १९९८ 
०339 । धलेधत्छष्डरिर्धे 8४ उ ठ 555 11 ठह | 
९ ठ ८६॥---॥ 5९58 (55858 >| -- ॥ 5९5७ ।25 ९.०58 €ऽ ०९३६६९०० 
२-९०१  3 £. |---॥ 5 ह° | ॐ5&८2 । 98 1 ऊध" ण्डे 
(-9) ते ¡ ति । लेण ॥- 1 ण्ठेन | अज । 
रेष । करल] ०.2 । 62 । तवे 9 
9०." । ००" 32 द 55 ।ण्न्जद्ः &5---75 ९08 त्वि 93 4 


(1 





(-9) 2550 ९ उछ 6 क" तवि 8 छत्र छव "३5२ >. 
च ॥ क 9न-क 8 0865ण्क > छर ह 2 5० 


+ 91 2291525) 058.2 १ 

॥ 243 ¡ 1522.5 1 त्वे । ०3 ॥--- ॥ 282. 5० । तवि 
द ०1--152. १8 । चे 55४ ॥---॥ 0९8 । 53.58 ¦ त्ते 888) 
त्ठे०<58 ॥---॥ 723 द 55 । लेण 5०॥--॥ 52358 विण 


®> 8 । 759 268 । 7०58 । न्ये" 98९ ॥---॥ शिन, ९8 । 75298 । त्येष 
< ] भ 4 
3९8 । 535०8 ॥-- 2०5 । तेष ० उ ०5६ ॥---॥ दो । 5, 


% । तेण्ठ ° । के": ॥---1 2, $8 । 5.38 । ते 548 । त्ष 
578 |---॥ 7323.35 । २००८ 8॥ 
अ 


ध 4 5५ (0 ५ 6" “4 26-£) ५ $“ 5 

326 ०9 रै 2 +, 
किर §“8 ~> -8 ६ -०.<> 5“ 20 -<> अ प ५.८ 59 :5अग् 

८ईै-»52 2 । त° {> द =" 52 53 १ 

५) 0 ५८ ६8 सि ५.८ “4 ८ ऊट) 

336 प 6 "0. 538" १24 

(त) -5 6 17535" ¢ 4 त्य ऽ ॐ † 2 ० ‰ॐ> 6". ॐ 28 


(५ 


० 0 
न पा क नक 53 व 
+ अ 
सी 
१8 8156. ०8। 


53 &* 25०252॥ 





(>) 8 छ>०2 दो 258 दै 87535") ० 

ॐ 1 €> "ठ "90 द) सवऽ 2525 € २ क) 252९4०50 
गा न्यव हक यऽ 5598 क 38 2965 
6 पी 1 त क दु 1 छली, 
प 030 न 5 ऽके" ॥ 55० ॥ ५9 
तप्पा 9०० द, ९४8 रत्वियं | 9 ल ठक 
95 ॥ £ छ "४ 5 गय 50581 5 दे 523 050 ॥ विण ॥ 
(भ 1111111, 


(1 2 ०८26)0} ४ १८8 ८2 
7०6०-० - दा-क 9-०९०-०० ९० -म9 
© "॥-9---;5 €> ~ध 2--25 टै९ 5०८० ४-5०४-०९ 
>९--> ९48४-5 4०58-- 5० ९5-9०95*2--5€र :-155लठ ०००८ 
3985-१ 925०6638 ॥ 
5. ९३) 5 „४९80258 ॥ 
29 ए ०८००50०2 8 968 क्ट & 


करण्ट कुण्ड करण ष् 
्क-०य०९8९ -क-र्कष्ट कन्ठ कर्कण्ट ष्ठ 
क्छ कष्टः क्ट ण 
फष्छरु-करष्ठय कण्ठक $ कण्ट 
फन्छी-कष्ट कणष्टटेठ कर्टप8 
करण्डण्~कण्य यर्ठदः 49 करम्टध 


(कण्ड०-करण् ६२8 कन्व 8 कष्ट ष्ट्छ9 
कष्ठछ-कर्य कन्ठ टकी क 
55० $ 5 25१ -पु१४०६६ ॥ 
नन ९0 छ ०3६9075४ > ~ 
छण € ४9 ॥ (5 /6-.5 0685868 ॥ <5,8 
सक ्ठ" 6४ ठरसिष5कपठणीठन्धेलयूः हैर. ८० 
क ०.5, एन्य 8 ॥ ९६०. ./ ठष्छ्छ-० ९8, $्०8 ऊ द्धी 
द १८९5० ॥ 8०० कण्कं ॥ कण्ठः त १, ८ ॥ 5. 
{5०2 -5975छ ९& क:40 ऊ्ट5 ॥ निन +~ ~2 
ण >€ &०क ००२००७६ ०० 9्र° 
ग 











1/4 ५८. 4 






6: 6825) ~) 1 
८१०६ 25९०९29) 2० 9 -2 





ष¬ 


+ तरर ण 





(2) 5०४०८१०6" 65 कशुः 8 
ध्-9& -2<-9:7०8 -4--1--पध् -क "£ £, क 05 - द) 
5०50-9 35०0-९ 5०० - {55०६ -9----॥ &.+-छय्ठ द) 5०-& 2 ॥ 
क*-8 डप 9०- भत) 3४॥--- 1925 ४-8 व द) $ ^ - धवैः $8---॥925०६-2 
5983-8 50---- 9 "859" -96०)9-98 ९ 22 ॥ +ॐ50 सूद58-व्छ १८०५8 
(-9) 5 प-कर 5०8 ० ॥-- 1 ष्दःङ - क प्यः - ० 





ष ~ ०८०25०६ ०----26955° 0-९6० ण्-26925 ०९-59-52 6 - दप) $© 

९ रे 3-- 2" -दः ते 8० -कः ए 58४--- 45 ०8- दु) $०-कश्े ‰8 
>---> 5०869688 - 55-50-26 ऊ ० -05658- दे ९) 2 ~~ ॥ 

&550 षद ष्द8 ॥ 

(3) 2395 ११ 2९5 -वकक -दपन ०5०8 कमेः) - 

क ष्य - कैप -क्-१6 - "रवि षद 50 ---द 

35०0- ८ नः 9558-9 28०9७ तो & ०-\.29 + व्ठ) ‰०-\ ९8 / 

(. -\ क) ० वतक) 2०-के9कप 5० ध $) त) 

० ण्ड-केी ९०-द59 ए 2९ ०-देऽ9 ध) 98-केव $ >८--:58 

०05०-5 ---दन ण म) सद.) 


व. 
9ॐ59 दू - 68 ० ७०८००" "द 55 ॥ 
(, 








(-9) 69° ॥ -क्ठष्कपतु8 । छठ ह कणन्छःण्ल$ ककष)$ 
दक क ॥ 2869 ९ ॥ 3 ॥ 6 छ ०४ 8"° कुऽ ८००5 
-यो९8 ॥ कष्छ-05न59 59 ह 6928०88 छ ठरप्3९& २ भिण म 
+ ऊक" छ । 28 एष्ट इ१्६ (3) 255 ! ठ» 
द छ ‰-5९० 1 ईस पर पद्द 3-४ठ 6 ] 


8 । 2 दद ष्ट र्ठ ककड ॥ 


८ {द्व 
६२०९) अथ १ ८, 
4 ऋ [,, ४ क 
35०8००१४ 98०9 उ ८, १५ 


६८ ६९ क ०९ 25९ ६,४९कण्डः 2९८८८८५४ 

ध दकण्डठ -कण्ड.९उण्डे ष्टण णद व्र 
(¬) >$ 2 ४०४९ उण्डण्" & ह ९5५8 
४ ` ९:58 ५ ९०९५; 
7) व 84१८ 
&द् "९:58 नकवभ 8) 2 कष्टो 9 
£ "९553 5 ह ९:55 रहि ९56 () 
६९ द. 9 ६९०८) -2 कण) 


655० 2€> ९5 वः ॐ छ २४८७०५२३ ॥ 


(-5) 25०१-० द 2242१०९ "२ ~ ॐ व २; 


-~ 
©: -व्छ°९€- € 5 -व्छ १६; € ०९ 9°2 
= -*9९4९ € - ० द 6 9:55 
€ & च्छ ९३5०0 ९243 प्य ७ ॐ & 2558 
म न. ९ & नः 

9 त्म ९93 90 -टः ५ 2“ 0८९८०. प्रो २ 
€ £5० ०5०२ &छ८््क)9: ९०४०) 9 
© & 28०35०8 € 26०29662 ९.८८ 8:60 
€ जण €-758 558; ~ 





 (लोष्मुछमु पक तवर वनव्लन्ुतं ॥ ८5 
कण्व । 56 कषत, ८55ेनिष्टध्छिण तख । 28268 
कह षष्ट (-ध) 5 दक एक 8 सत 
एण) 9 त 952 ह ॐ उ° द तद 
क्ते ग ० लन्द " छ रटत) 
दः । भ क्रिज्ट-5 स ष्88 ॥ त ॥ 27) 2९८९ 5055 6८ ट88॥ क्तिन्पे 
९०७६ 5) ८२९ 9 ९८ 18 अ 








। २19 25०९ 25250 च 
४5० ए-० ८०७९६ ॐ) 2०१ 732 छण ध) 8 
(<) -ठण्े ९ (& ) 282 -छण््देऽण्यः > -ठण्त्ये०5ऽ१४ 


ठ एण्नेऽ९5 (& ) --०ॐ>-एण्केण्दक० -ड-०28 प्ये 
ॐ>एणरे० ४5०० 8 एर्त्ठेण ण्म 2० एष्े०5१्३ 

ऊ -ए८ण्व्वेण्ठ$ 28 एष्नेऽक) & 2 एर्नेरकः 
छ्एण्वठेण्-ए 28 णमे क) $ 2० एर्ने्टै) 48 

28०0 ण्ते 25०४ 28 एष्नेक् 8० 28 -छष्टेऽ त 58 
ठ>एष्प्ते००5०५ 2 -छऊष्त्ये० 9४६ छ>छप्त्छे०5९ 9 
ॐछण्वेण्ण ॐ एण्ठे०ॐ58-$8 8 एण्ने०९9-8> ठष्ने ९२; 


(-9) 5०८० ४29०255 )65 ४8 
759 ठै ९5-टत्त-5962580 ---॥ क" ठ 68 0व्त- क्क 
8 ८365659 50:38 =-= 19 @8०-5592898 कछ 5० -5> 
24०8४83---595 व~ 93 0 3०-55९5 दक 88 -0 
व ४88 ९-155-96 9 °8-996 5 ०५६---759 68 -793 659 "8 -75> 
८2६5522-- (3) ठचो भ 7४5० 8०6 58 
ॐ ०९९४६६८ ॥ -582८8 ० ॥ सै) ॥ सकल) ९8४ ॥ 9.88 
व 





(=) ३8०24) ५; 555०285 ठष्वेर९ऽ फे ऊ ९58 । 
थ" ४ ० तेत छः 845 । ल वटु धर व्थिष्युरठ$ 
88 ॥ 5० ॥ कण्व) । तेण्कणवि 5 क 35० ्कृ क 
कलिर । 85क ०5 त्त०९० (-9) 5 ॥ कर्क । 889 
७५ऊ०/9 56४ रल) $) ठं । 53 छ 65 ण॥ 8556९ | £57*0 
छ ण्ठ @डण्छिन) $) क छ 1 55०98 '$8०छ १७० ॥ (2) 5» ॥ > 
धप) ॥ २) सदकणकन क)$ 
ध्न 26० 1 क्-०। 0 ठ8 "त र 
शन लठ नलद ॥ नर गक 

। शप । तोक दुष छल पु9 


ध ©८€~ 
० ६5० ०६- 1 ४०52-6 ००99 १६ & 25 ४3९ ॥ ६2९५ 


८3 
४ ॐ ०८० € इ.०८०३ ४ <3९ -& 6 ल २.४ -5९;३ ॥ ०४९० ॥ ४ ५ ॥ 
(©) कष्ण द ०१.८8 
न. 5, 5० 25, ड णवः 8०--- क ०55 , छ - ०23 , ठ 3० 





०5, च 58 5-7-53, 0 5, क, ड 5-9-- चर 
स्छण्त्य ४8० क द=--- ॐ च~ च $०-.5. 
=), न्ह ०438-5 ,छ° प) 59 खत) ५8 ००8. 5, 


च्छ" 242 ॐ , उ "दण < 23." इ 55 .ॐ3., (६ ~~~ ॥ 
‰55८ . 2, छ "२5१४७८५५६ ॥ 
(-5) 2 इ्ठ८० 59:52 27880520 
ई -9---~& 0-इ०.ए-ज६- द ५. $ 0०- & १.६ ~क 
क &०- उक &8४-- इत्ये इण &0- 5४ 3 ऽ ९ -४ ठ8- इ मे००६८‰ 
1 ( 5 25००४ इ55०2----- 
(3) ०5००० 2 8299 ०72८55४९ ८०5८-28ॐ०~ 
ध---य5०-&5 0-95-6 द ०-25न्ड-- उ ण्- 4344 
धूः =, ( 9 -=3 यः # ¢ 
९७६०-9 द3-- न > 9०-नक$४-- थ्यः < < ०-6फ$8> ॥ 


ल-त ठन 6 € ठय 6: ८5०2-6: 


न ७५०१०५७०.८० 








(न) ७० ॥ तय पकुष्छी' कच्छः केक ० । तदि 
का 85 षह (9) 518 8६।85०४६ वर) 824 
ड 88 अत्र <न (3) (लठ 358 दत्त 
भ 5 ठ 1 सरक ष्ठ$ ९ ०8 15०95752) 5 
धरि" उल )2902 10259) हज गातिकिल ष्टः ९58 16.482 
०००० कषयनि ०8 रनक) द । इ८स्छम्‌, 
पुकण्ठणिन दु$षन्छण्ुछठ०कष्छ०० व्क" करक 
ॐ3॥नकृ* © 557 ४ ८९०७५ । 955० प ० > कृष ०91 @ 


&.>3ॐ 24०९ 229 (7 
९०७०८ ००90452) 75 ४8 ॥ 15958 ॥ 247 
 - क्त 5० 9 0लखगू6 ॥ 3९8० ल 2856 &९क१९ € ० & 


त॒ ८०-53-32 ॥ 553 तव) 79०) 


क्य 
(©) ठषन्ठण 99 एष्ट 
"ण्ण -ठष्ड्डण्िण ण्ट" 
"८7० € ~ -ग्ठष्णछष्त्छ० ठ» ण्य 
"द ०27*30© ०... ०.3९ 
भ 
ण्ण ८१249 ए ०९६९.)९ 
् छ एष्ट 
० हा ठः" ८५ "722 ©" 
६ रः ठ) 2 २, ठ प5 
एण 8 ए ष्ठ एष्छकः 
-ट7०2 £ ट {& ° -ण्ड्िर 
ए 91 5 ॐ ८ ॥ १ & क, 
"ठ "८०2 एष्ट 8 ८०253 
5524०. ` &. &€- व ०5 छदः 058 
(-5) 5 22855" .5.,8षकण्डर .5,88क5प्58 
०2 ,8 256 उ. 5,8@क्छण्त्ठिर = 5,89क णड 
ॐ ,9 > 25०89 ‹25.,88रण्ठ २ ध £>. 
ॐ ,8 5 (582552० ८5 5 82528 
५८३९ ¢ त्त. < .,8 £2दुु" ० ‹ॐ ,886% 58 
‹ॐ 82 2.8 .5./8 655 $> 23 8 2252585 
[न क र 9 & ए 
४5 ,2 नः «25 , &\<- 3.8 «53, £ 3.09 





म 1 9 कुरत ००(त) र ॥ ग्न 512 
28 "= तद रण्डः थ + ५2 5 पल्लछण्ट & ~ ®त्दे"हु9 ८५९ 
०5 यष्‌) {5 एषड8(-9) तला छ ठफुरण्वछ कुकुर 
2 ५४ त्विष्य ‰ द्र कि 
॥ 





[ण 4 क । 
६5९. १. 1 (८ 


(^) ०-05-6 सष्ठ 
ण्न द023 - 9290-8 त्व १- ५62९ 589 ०52९ क~ 
नध 6०-त4थ83-- च. 4.-- ०9224 
त-क ०-069-2० - 052९०८४ 
नन न न ८ ॥ 


(-6) ००४ ०४ ०8.९5 
(9 ~ ०05० 28 -०052 48 
58. ९4५ ४२९ ° 2 ९८६ 
०34 5४ 5क@"59 ५5९4 
०5;.९ 53 =, ००158 
५०००२९४३ =, ००९९ ९58 
05458 ०58 १,९85.9 भर ९0 
००52९ 55249 8 ००2१९35 


प्म ॐ ५८ + $ प्य "१ ४९ 
32:56 र (न ४८८4 ठ ०5. त *8 ॥ 
पठाम क प्ण - स्ाष्् -्दर 
"जठ म 26 =, 
24.०3० 7०49५ - १० ६.८ ऽ पध 88-9--- कए (गर 


(3) 3205 95०० सप 


भ ६ स ष् " 598 
दण्ट © २१,९५ ४5०६५ 248१९२8 








1 


(८) ०16 ०0००7९55 0छ च ! 55 8०26८००6 ०2 
पदि उन्ठ कष्न्ठलेु 1 0ठवृर8 1 ०१८5०००३ (-9) 
5० ॥ 239०5 वणन ९25१ + 
सी 1 = एकदस ॥ इर ॥ चो ॥ अरु किरणका ठम 
कण्ट तोष द क" कणठं | ० लल (3) वर ॥ स 
सि सकय ठन ठ दुः 





[५५ 2&) & ¢ दृ र 
€> -9 5०९ {942 ०7८ 2 


४ म, 28 25 द 80 स (> 
9 क नके द 
०९१5०. > 280 5णक्र $ 0१25० ४98 
प .5 24.ख रः 3.8 १4० २.० 
न द द 3.8 229०5 


3:53 ८१:85 ` धु०१6० 0. छ ४ ठ. 8 
(^) 58 {9०268 54055 88 


5० कण्ह- 25 && चङ? <5525925088 
०4552255 ०553240 * 28०55 552550888 
55०50९8 ¢ ‰5559 53 छ ° 24555288 
5555255 स क)$0 5०8 
55355 ठ <5क2ठ 98० 25) 88 
25552558 2525) $° 545) 98 
&55 65583 55352568 2554538 *0 

555 53:58 55 42258“ 8 55455328 9॥ 


2० -5535क ण्ठ 35958 --- क 5452256 50-00-59 
एण्ड रकण १-58-9 कुर 95 ०-353398 
3--- 55-50-85 क98४--- रकेण रक ५- 
नमित 

व 9 8->०पे०>०2--~ 
छ "ऽक" ०-58-९६ ८८--- क 50-९०-85 





6 क्यु <ठण्ठ 

9 । स 4कष्ड 1 (छप छच्ण्दु" तग ॥ त° ॥ & 

(05255 दऽ ण ०8 £ ॐ 1 ९93 .जछ २ त" ४ एण दौ 5 96 
3 ०११7०८४ 0कि 


(>) 5० ॥ ‰8द5क ०४5०0 । ९545935 ध 


> २4०९८०२२) ई)9 )८स्द्8 ~3 
-9--2ज रग क 5०-93-25 3९2 $ ०-९५६४४ --- ॐ5ऽ-2६ 
ध 9०-95-98 -5० ० ----952-308*9-5९522.--- ॥ 

नव ण ०-558-53 ०-0-85 "5०- 
लव त-9---0ण त ०-0652083-- 5० 
0 $०-त5क४ नण 53-0०-58 --- €99० 
38-0४-0०") -69 ०6-०६-25. 2 

(>) 3 ए» ८० > ६} &? ०९०२ ९ € 8 & 
€ एय त 2--कण्त९-- ०९ ० -ऊ-०९७ ९ -28 
5 ०--©९०९०-@ऽ त्व - ९२8 9 --- € ८७छ-छदुञक प) 9० -6904 
क=--9 छक 8०-७दुशः 589४-९ ९९8 -8$ठ प) ०8 
च 9-6-98" 8-5दर०---९ ९9 -९९5६- ७९०) 
€ ०८१९-5 एप "७5८१९९०६ नख ००३९४९४ ॥ 

(-9) 50 क्र ्-50क्‌ ण्डे -5०क 58--॥क-*5 ०क्‌०- ष छछ्ष्"- 
छ-ष्50कृ 92 6-7-50 क ०-2८ ^ कृष्छ०-ॐ5 8-9---ऊ5कुर-रकीदठ 2 
क 093---5 कै-क {०-केद6४--5 285 र ०-88-5 
फ -3-ऊ फ०८८---- 5-562-25 55०६-5 :50 350 कु"एोयङ्कर 

ऊज न्पष्वर्ठकश०र ०5०४ ४ 5० 58 
2506-3 0४6 -50252)8-5 ० द8-5 ० 08-50च् त ८-50653 3 = 
क 23>€ ~ ठक ठक) छल श प्ठकन्डलः॥ 





| „0 








(>) छ 1, ७९०० सु ॥ अ 
ग सज्छम् ठ) 0 जन्ये" 1 रय 9 8र६९छ कम, 
2 (-9) 5" ॥ उक्ष ॥ कने ०5ग०कम्तिम) 8 
क 5 छ ददर" क्र कु चठेएप 698 ष्ठ) 5४) 
लन साणगक०कनानकेक नून जकन द) 
त ताण ६5४ । पेषण कल द नण 







। 22 


क ४. ९४ 1 

> ४५०९) ‰ *ॐ& ध + ३ 
( ट ॥ 4 "टः ५ 14 -से ७००८ । 4 © ५१ 
> & = २ ०---& =") -9-- ट £)8-€© > 228 न्म ४ ४ 





-९2 5४-88-38 
250 50८6००० २९० ॥ 
दऽ°-८ ००९६5) ८५०९००5 ऊ 238 फेन) थर $ 

द -द35 -जद 2० 62--- चग्टे०छ _ ऋ-धणह - 20०---2 
क -कक-9--धणकम्देरक य) 8 2-यः 285 भ ९० 
ध, ४---29द58-यजध्छ- 5५ -क) 98-००-2० 8-०क्७, ॥ 
2922-9" 8 -द8० १2 ---॥ ध्उर८००९ १3) 2 नप 29 2 ०८ 
(-9) 698 -०590 " (69028809 ©8००८ ०-०80-68 9 0 -र 
क ‰0०->& शः > 5 ठ-जमपु) 2 0०-563 र ‰९ ८ न &9 
न 1058-8 ०6 0252-6 8 -25> &९2 

5204595 -55० 5० १-256-5० 06०28०--- 5००92 0-253जजद्क *~- 
5००५5०28 -9--- ॥ 5:40 न 35९ ॥ 


©> उ" € ने5-© 2562 2- 
3 क| £> 





€ --& 08 -% ०220 0-०2-0 -०---% ५ कक) ० 
-%83-#० ङक भः %0- स28४---क ०६४४-क प) 8० 887 - 


2225 नः -ध) ०2 0४८ --9? 025 -> 2. थ) 2) -ॐ ^> ८ 





(2) ञः ॥ ७245680 0ह ० 1 ©= ?55९०९्‌९०यप९ छर रेज? [;55॥ 
सनये ठक 1 8 कर्एण्ठण्दः 858 ऊठकणण्धल छीन वण । = 
2.५& ०८ 5९8० । 7 ८ छ९छ१९छ म(न एण्ड | ०९०5 पि. 
ए "०5९०5 9565595) 5055४ ९(-9 ग ॥ 0 ठठारन्न्र । क 
तथ द्र न $. ०4० । 8 ० 8९6 ६०5 
52985 लक । 255० ऊहः 5 ॐ ०९885 लऽ 3८66 
2 । नतत कष्ठ०केष्ठ8 छषष्ठ षू ठ८०० । 
525 पष्ठ 8 । ल | तव्छन्ठ"। त्वन्ध, 56 8 

छ कण्ठ दइ । क्क" | नल ०48 ४ 


०९ 90 ^> 
१९5 0१ - ठण्ड" एण्ड ष्०~-ठण्ड "८22. 9-----ठण्ार- 
४१. पठ) $०-एभ्न$5-- ॥ एर्ट-एण्ण्ड ॐ ०- ठट) ८ ---1८ण्४४- 
लष) 8-ए्वः ९8 ---एष्न-एण्ड-ठष्ड"०८----एण्ड-ठम्ड 
8 ) ( ८ [4 ठ © ए) र दिः ५) 4८ ~ 
ए°9-००)2-{: ^) व क प 
(-9) एण एकक -इ ठण्ड 8. एण्ठ-- 8९८०२ 
28९ एण्ड ९८६ 9 - ॥ &०‰५ ण्यक मए ण्य) ‰0-ई ९४ 
९ © छ क न 
छ ॐ ॥ >: एधः श 2८९ 1 
"४ > ९६ ~< ~ 8 भा ६ ८५ स ध *<^ © 
ट्ट 9 ध, ह 9२, 1 ८२ 4 & 5 


प 405 यु 8 





न ० 
व्क भु ष 95०- ४ गन-धव) 
च्छ ९४२० भने > (भ~ ध) (€ ९० ध) $8 8 धय ‰० 
(थण मुक ु -कष्मः 
००96 22०88 न ०8९ 2०9९8०2० ० 229०9" 
६००9 5-9-29 "258 9 8-63-० दै 
उ9 5० 2५००8 ९ ९8 ५-०-26) ० -2००8$ 9 # 
०००9-8 8-2००-29 ९ -९.298 ९ ० ९-2.००9 ९ 3 
००66 0 त्त त लठ 82(5 पए 3) 8 
72-छ ‰- छ---६०- = ‡‰-खप्& -०-- ट5- ठ $$ ठ 585- 
9, ध्रु "(+ 4 (+ 9 ६ द्य 0 म ^, ९६ 1 
व्ह ४० दथ४-- द लिष्ठ छ &०-त6६६8--- य - 
26 - छु -र त £ ₹4252--- 
४ ~~ --------------------------- मम 
( न) क मठ उवकष्छे । ऊप 9 ददद 
वे) ० ९८ । ऊव, 3९6० १९88 ॐ 
ठरष्पै ( -9 } ॥ 3० ॥ दर 3 एण्छ 1 ध ण्ट 
तेपि ठ दुष कठं 1 इव । छभ्एण्ः 1 एप 
28 ऊछष्यछत्छछलम 1 हत 0कठण्छ ग्ल च वु (3) र ॥ 
सक ष्टे कन्ष्ठा ठत ९0थ्० + दथथु सि 


(>£ ४5०९ {52922 ४ 

952 768-ह °- क-- ०589-० -ठ5० ०8८55 "4० ॥ 

(© 6:542- छ -5-@~--4९8०, 450०-4 ह °, त्व ° -5 छ ष्छ-, 8 € 9 
¢ छ5; 525८-4 लग्कर {०4 ¢ ६८४---<९ 











तये्छं -5लम्क 6०-4 ह58-- 4868-० ०8) 65००8 -+ ह >ू८<-- 
22 € -> ॐ©39 54 $ 553०* ६ ९>>अॐ८---- 
25 -ए ० 0 ९) [ऋ 6: 2 2 
28 स ८००९६25० (ए 
(-9) ९९०-००-०9००50--छ ९०० ख १७-०.8०5०५) ० ०८->63 
ए & 558 & -9---24९059->5> 55 ध क 
5२ १4 म ४ ण्ठः ~; =5 
छ 8०9०-० प 958 $०-००२४ = 85 
छ -~2595555००8 + 5 ०८ - 9 न 025९-९ ९००0-58055 25००8 - 59 से 7532 ॥ 
25००-९ ००-०5-25 ०093७ ०-९>2 ००; तद -@त्ठि € 738 9---॥ 











>355०-९० उ ण्डुः 








203 5- &-ण्द् "60; रि ~€ 
6००58 ४-- 54 -कण्छ& ०-९८-55 55) तै--655तत०१8) त ०-& 
त्वि ०058 ॐ०००-& 5तत००-© त° 5०2--- 











वेष्‌) ००8 । स ठ ष्टे ०९र ठन ह ष्ठ उण्दत्णण तते) $ 
ठ )5ठ 1 ऽसर्व ण क र, । ल 5०5 । 8९० 1 क^ द्वु 
तर ४3 ९ क ०47 ९ । ९७०६ (न + 2 | ९९5 -ख "~ ९ 
8; €&4-ख -७8 ख ठ ° -छस28 छ ९६ ॥ (८०, कर त्तेः 
4 । 5८ 5768-5८ 5 "-5८र5 छं चऽ ॥ छठ र्ठ) 55० 
० £ 8.) ५न ९८:45 $ उठ 2 5 १(-9) 
5० ॥ 823 55, 9 8 उल दि59५5 ६ ठ०एप९० उष्ण ॥ 
क०,८त्द०््टदेष्ठण्ठः {ठ अज+ 289 >ठ्०* ८०९० हि" 
छथ ठ" चक ण्ठ ग ४5०55363 ते ।6 द $दत्त०ष्ये 
त्क ऊ ०50 छठ०्दऽ न 8 ॥ उण्छक ष ष्ट5कष्ठय 
०० ॥ लन ॥ © न कऽ दी 


1 


:ॐ० 2529 &० (अ ८ 

(¬) 5 रे" कष्ठ केत कषणे णेऽ 
केण ~ कनक ष्8 60953 2०-5 कग - 5535289 75455 
क°-;5> केण र) ०- त95-55 ठ कन्द म भ ६8४ 
5258-3 मण कद) कव 
{59256 - 5 5& 2- के > 2--- 





2८54-2 25 ° 4-‰44:5-ल ०४. ॥ 


दइ ० ® ०5१) ०>१ 58 ध) 8 ॥ रत) 88६९5 
2585) «5 (& )-5 8 मठ = -:38 म्र) 8--258 न्थ ८ ~ श्न्छेठ शो 
१९६ ३। समच ०3 म्भे ठ ॐ “236 = धः ~ = 23 न 
सष्ठ प $© ॐ। नि ~ &----5 सभ्यो 9.50 व) &०- 58 मधष 8 
>+---॥58>) च्रे &-:38 = ः 


9 80 0956 9 22--कऽ एर्सषन्छदट०ि"२-) 238 





258 म्भो ६. 


[न ^| पो 


र" )० £ -- 0मद्-58 


©> १०. (5 ) €) स्क १.9 

€ १ ०2 €>. € > 
९०१. क €१०.२०८ ९० ९००. 
९१ द ध, 
€ 28 ९०. प) &० €.) 58 
€> > €>. 556/ % €^ पक ०० 
१ प्छ सष्ठ.) 





सतस ४ ॥ ० ॥ लम्दकछण्ठेरहन्छन्छ । 2९४ 
त्कफरन्०छत्कण्छठ ष > 28 कठ 5 ण्द> । फेन 
2०25०25 छ ह 2 -58 । ०९9 छ =: 2555०89 के" 8०5०529 
त्व "दध88 ॥ 15340 ८ "८५58 58८१९58 उ 5.88 । £ रप 
5 ०9 कपु 9 8 # (7) ॥ केन उ ॥ 
४ 9 "480 ०4०09. ०8४०5556 केष) ४ ऊठ त्क) 
छ ॥ 55038 । 


(५ + 25०९ 25252 ००9 8 
यः ०८००९ १25) 2 ०९“ ०९८९००७) 2 8 


९५९२७०§ (६ ) 9 2९6० २58 
४ ९26०2 250 ४३९१०७० = ? 2:९० 25 8 
24९2593 दप 23९) सत) ० 2९०६०> 8 
६२९5७ ठ धक) $ धत) 48 
९२९2००68 2) ६ ०) 88 
२२९०२७०० 58 2२९४७०० ०९ 2९६5० स ०० 
22९5598 2२९०2६०. %& 22९०2०० द 


(=) >" ->०१० त "-उे०१०४१---- 2०१०४ ०->े १० -लेष्फ8-9॥ 
कषणच-गेष्पेतद) $ मेषी मे दकेन $०-ॐ प 3 5४४--- ॥ 
न्प) 8 2०-र०श) $8"८--- रग) ८-) ५ 8-ग ००६ - ॥ 
>° कष्य ->०१.०२-- 

(-9)> कन) 8॥ 85.2१ 88-5१-85 ९१8० 
०28१ 8०४०-६. 525१ 8 क 82; ९४१५६58 (लिप 

(५) 5/8 ह€-त5 "०९8 (र & प) द 2०००४९६१ लपु" ० च 
3965४ ८856 | ० ॥ €&‰&छ "0 25०९6 5 दऽ०-ऽ,६३ & 53 ण्९ेत्यण 
"छ २507 ०5220 ठ पऽ "5 ८& € न्दिण ५९), © ॐ, 
६5 । 2828 कण्ठ एम 83 ॥ ० ॥ 2०७ 5९" 5 ति" 
~क ण्छ" 2 ॥ @दुण्ड "९9459 3-80-25 द) 6० क6त्ठेय) <, ९ 
कर्द" ठ | 2893893 । {5 0 स्००7० ०8 558 + 
९€ . =, 56 856886९ 5565१८३ । गछ 2 ॥ 5» ॥ ४, 
+ 21 
ठन्छछ "छठ ण्दुरतेषन्छ ककलन द ॥ (ठे, छ2 ॥ 

(-9, लर ॥ एत) ह 6० 5.55 5० 


व ह नीचम्‌ 9 प 8 


१८ 








5९0८ 2, &०* रः - स्- 
8 $०-65१ 93-- 5 ९2) च-225.529 $ 2० 
08 98४ त-इ $) 5० -28.598 ग 58 
2 6१५8-8 ` 32 6 ¶च् ०-569-28 52988 & 


2 9 22--- ॥ 52 १६8 ॥ 252659 ६82 ॥ 

(<) (+ € ०० न्ट € 
न € >० 25००४ 8 
€ 26००24० सतप ९9 सनत 
[म लन 9 €> ०8 
© >693 2623 -&5-25 8 सन 0 ९००० 2००2८ ९8 
€< 5503-8 २३ @ 4०० 252 २ -388 €25०9 2633 -&8पछ-*0 
€ ८992555 -83.€) €2539599-&9 88 € 25००653 


फहण्ठर्ण्छे + १.०२.) 8 

स क स -- 5, ०-, ४कन- 
8-०-0०, 63-/8-5, 
ग ०-9४-5) 8०-, "¢ ७8 
प. ॐ 8.5.85 2 ॥ 
1 छु 

भा = > श - 
शह 5 8 छे व्यल्छ ॥ ए ॥ छठि - रुष्ट -१258॥ तपि केम 
कय ठ्यस्य कव०न् "ेष्् । 68 (6 त 
08०8 । छन्टटन्छपुु १८९०, १०१९ हिमे 
= 31 सन उछति ॥ छठ ठ दुरे 
अ 1 2. 
2 न सल 5 छनन । © रधी 
क. 
ङ छवी $ क ० । रक ठ प्म उ) ०8 
ॐ 1 5८०४६ छ च ्ष्ट- ८4558 ॥ 


८-50 ४5०९९82) & © कु 2 

9०92 55468 5) 52 8दुरतम्छठ "० ठकण् ०5० ॥ 
(र) ९९ क लय 5 9)8) 6८५) ० 62 वर -@& २5 8-5 ॥ 
(-9) 5०36 -5 >) 881 त 8) ०-3-5० 
(3) 9 58 -) ईक - क $ )91 56००-5) $ क 8 
(५) ८55 -छद क -9 2-9-8४ क 9-98-9 
8८-8०-86 83 छथ 8 ०-888४४ 
8८-59-98 8८-88-8८ 1 8४ 
9-9८9-98 82-- (5/४ ई € त्छ००८७8 ०८० एल 

(>) ५२०, @ -\ लेकर 2०/०६) १-- ५2० / ध) ०-\१/ ) 
ध 8-9--\ क-म) $० (०85 सपक 8० 
००/2७) $8४---\ >°, ध) 8- ५२, "ध म) $०-( ०) 88 ५०१०, 9)8- 
(द नव) ० क) नथ 9 ऊ 9 जु 
& 2522 --- 1 5:50 दशण्दटण्ठ 3१९६. ° 5058 ४०१ 5 ४, ॥ 




















(©) र ॥ छठ । कन्ध र मुरु 
तेष ष्५6 छक । कतिक (9) ॐ ॥ 75 5६००8 1 €:9 
5०० छन्छढ ठे ॥ 5 न । 25 श्छ '5& (3 )ॐ०॥ 25०4423 
2१8 । @2१द&४०० छेषछह "5 ठ । तद 58 । 56१४ अछ€ि (४) &5०॥ 
8 इलाध । छर्म ठ०ल"2, 5.स6०5० कैर ठ 8 शठ 
चवि) 54 । 88 गूर2ि (>) र०र्छण्छनत50 ॥ क्छीनन्यर चे 
भ) सट कन्ष्ठा ष्धच्चेष्डठ 1 € ९०३,5 ७२ ४ छ (<> 5358 । 69 
ठप ४8 । इ5ये९० 1 ऊे१९कय९० । उर ष्ठेण्कुष्कष्डःङन्ठछ९ 
न. 
त्प ८०००९९१ ल कित" 5रष्ण्देष्ड्रः"* केण स&ल ¡ 3 0ततछणत्० ~ 
51 द66 ऊ ४50886० ॥ 8१ -35थ म) -४9१०६्‌)8 ॥ 3 

०-82-80 धू8 ॥ वट) 9० # 


2 “+ 
28 
५५० 


५ 


॥. 


५ 
६५ 


क 1 


1४ 


ज द, (न॑ 
© 


> 15 
पछ ९ 


1, 
# १ 


| 


च 


श 


८ ष 
५ ॥ 


प्क 


(५५५ 


९4 
^~ 
{ 


4 


| 


५ 
{५९ 


› 2 
4 


^ 


न --द) 
[क 


%\। | 
>~,21-&॥---- 


ध 


न दः 


वा 
५ 


१ 


५४ (1 


५ 
2, 


^ ध 
9 


5» - 
=) 


॥। 


ॐ, 
॥ 





क्ष 


= तट ८... 


उण 


प 
६४ 


ग 


[गी ० 


ह 


~ 
) 
१ 


¢ 


> ^ ६८८ 


-व्5 


~ ई [व [१ 
९3 ३ - 443 3० > 


9599-5 - 55. उक 


कक 


नद्‌ च 
~~ +. 


~ 


£. # 


षे 





--- द्द्‌ 





६ 





|^१ 
"६2 (क,ख ॥ 


इ (८-4:4 ४) | = १ 
९. म ५८०. 1 < 


क, 


28 5 ‰ 
> 


थे 


ण 


न्न 
ए 


1 


# 


4 


£. 


सनन 
नं 


ऊष्ड 


॥ &&९ 


(५ 
9 


श्रपण दण ॥.। ९४२ 


>) 25 6 "-द-ऊण्तय 


(^ 
० 


1 


भ्न {५ # 


1 


च +223 7 ° =; 


£ 


(थ 


५ 


© 9.9 ४०९९: £) ०2८5 2 

९ "7०0 5 {€ ई ~ २८०, १ 
०5६८० रद ° 35268 9520©०-5ट क = ०६८७६ _०-- > 
छ -25ददः प) भि न 5६४ ॥ 
०८०8-० ९0- सद 527 --- 22836 9 ९- द... 
८.८ एः छ 1६8 


[क 


सै ५59 <3 "3 ->58 ॐ)2 (न>) 2८९5. 


265९ ¡ छ ०.3९ 12; ए-० < धँ >> | £ 9 5 | ५6 ठ लठ ४। 
८8 5 ट खर < क 4 नः 
ॐ त उ" 3 ल्त छ\ ८८5 उ १९८५९ ९, 7 ९५ ~, 20 


०४१ ८०-९१9 2८५ + ९९ ०538 

> -> 65 -९ दौ ०-)66:58 १९2 १ च 24:12 ग्न 59 
"25 9 2-2-72 2६२८॥ 2323९ - > > 2०००८५28 
8358-2 848 -78 >े "०६-02-92 -)6))2-- 

(4 आ > श 0०५ € ~+> (५) 4४ 3१. ~ वी 

*955 42 - £ ^ ०5 क€ २) ८: 4९ > & छ 2 
(-9) उष्ट्‌ उष्य) नि कण्ठ -च्य ८5 5३८ ख ८९) -लष्टः-द्? -छ £ 

२ ४ 4 2१.. 9 भ) त्क 2. छण २ 

52-9--- ठन) कर उदम) ०-छण्ठ र, 85-- ठ ० (६ छ व्नर$० 








& ८) र) 95४४-8 ण्द क खष्वमे त) ‰०-छ ष्ट) (भ) +---छण्ट. छ2- छप 











ए 6 ए" द 98 ॥ छछ(".5355 । &ैछप्ड- ॥ 


(>) अ @कठद 4० ॥ ने 0४ दल उ 8 गह ह 
75259 ‰ > < ४ 550 > |: तः ४6 रिचो ॥ € ध ण्यठ 


स छठ < 
35 5०० © ॥ 6९ । 28 3 ख 6 ॥त००॥ २२.१९2 
कष ~ अ १ $+ ^ श ५ प == ५ [94 ~~ न्य 
+< ~ 0 ८2 .९> 2). ~ € ४५९ ;5‰0. 2 ° 3 ९ 
० 1 एकन" क > ठ ण 55. & ऽ) 58 1 


5 | अन्व >(-9 4 ट ८292 ९ "2 त्त ध 5 ४) 1९ 
~ 1 जक द्धं 5०९" 8६ चख च्छ क । 
६० ९44९2 "9 ३ ॥ 2९.९५ उ" 6०8" लण् द ८26 
भ 6 ०98 ॥ 2. रद). © "(छम्क०) 2427 व) 
४545 ॥ छठ) ॥ छ्यु ॥ ठनकण्ड-वलपू8 । 2 दकष 
कर ४छ ऽर्कं छ १) ६6०5. । 


25» ०८९२४ २०५४ ("8 ८ -&2 
०२, ६ कन छ ॐ छठ" .. £ 
4) < ध ल सन छण्ट8- द) ~ ८/९. 9) ॥ > 6८ =, 
ॐ कक ९ 
ए वश ८) 0952 
(4 = 44 ^ ८१ ण ९ % 
१ >, ० ~क) 5 ०) ४ £ > भे ^ 43 


न £ [> ८. 6 ५ भन > ^ 
(-9) छ ण्ट 2 7०9 ‰2१५द्‌ ४. ८६६९६ 
46 (४ इनम ०५ 
९८5 -25 -7 द्‌ ° 25; 2८5) ‰4 1 ८६९९8 ४ € £" 
४ ५ द 


8९? ॥ 8 > तोष्य) (2) ॥ 5-८-85 -35- ठद्) ६ 
५ 


( ) क. 28 १) द ९४ ॐ 
2546 कदन ८ ८.38 
न ९4 न 59 कद +. 
25 25603 ८2 
एरय ९95 ८23 स ४ 59735 
<> 2० ८९ त) 6० +, 


८२ ०, ८९ 25098 = ९९ ००८०११- र ० €) 
248 * ८००४) 2845०४5 २ & 
(&) = 25 द) 98) ४ दु.) 
(~) ॐ» ॥ ०8 इद्वः ॥ छठ इर 9 8 
(> 3 रे ॥ ६९०>.> + छ ९ ॐ-< ॐ5॥ 3९6 2 ठनि ९89 
००9 59 8५ 55६२९ ९5 1८ 25 ॥ (-न) दकः 
ठि हु 8९5 51 इदप ॥ सष्ठ प्लरक कर 
निष्ठ 1 55 ॥ 53 कण ॥ (3) 9००2९ $ कर 
उ 5 (% तसे > ल्व» 23 :5 ~< ८०५ € ९, 9.9 र 

सण, ४०,-९5(४)ग > ०८०० २49 @) ९००१ स्मै 
तिक ॥ ©) ० प द 536 9.58 पूत उ 
६८ 1 छ.क" ठन, कण 1 5४55985 -ठ ४ = 9 
> (1. छर्दति 


भ) ७४ | 
व क 16 €~ 
७ € ८००९९०९ ६) ०६8. 22} £ 5 55658. 2० ~ ह 
न ८2 प) 
~ £ ० 
(>) 2:28 2.2 &> 25224.8. 
2८५ येए 858 एर 5० अ; 
६८ 
~+ £ ७ नभ £ 
य ६, 256050०8 & ६2299 56552 
ण 4 ऽस ~ ~ 
12 ९ 2, ॐ >, ८: ४ 3 
(षि ६ 4 श [व ज «५ © --^-£ 
(-6) 2 द 1 6 ० -- 9 ः 
ह (, 
(उन ~~ ¢ ~ [र 
दे 3) 5० 8 -8 द)-॥5 शि 


८: 89 न एर) ५ 2 ध 9) > ~ 6 9५ 
एर 8०-58-88 ॥ €^ 5 ~ 38-6 "5 90 ध 
+न ० ०८॥ © 2-24-84, -- ९6 ८ 80०2-8 5.9 
© ६. ८ 
(1 )। < ए ८068४242 ~ ६243 ४: 
(3) 25245 12४; 3 भ 3 
९२ व 82 2६०९-२ ५।६- ०९५ 

(४) 5 3 इ-० छ 6 3258 








(>) ऊक दोक ० १8 982 ददन, १84 # 


६८ 
चै. ४। छि ४ "टर 25 ५ (0. 
:55०। 6" ९205 क्छ ०६95-3 24 ऊ०८९७८< -दर्छ © दु" त ०त 
6 त 0 ण्न । ६88 क 828 ® 


4 


29०3२९2 ॥ = १४8 (347 ॥ ६०९ 525 9 त {९९ ण्ठत० 854 ह € 


^^ "~ {> «~ सर ॐ ८५ १ 
22 59251 8973 क ण्डक" 5 ह 63०४९ उम्दा 25 2९४ & 25६2428} 


७ ध, नि ०५“ इ; 
(-9) 28 5538 € 8 ॥ ‰@ < ६० ९ र्‌ छ पू ६8 किर ह.९°ह-25& ॥ ठ 


४५ 


र प ^ [१4 5 तठ त तरेर छ? 2 ८ सन न्८ “द {५-९* 

९५5 ) 7 "€~ | 122 तः त्यर ~ £ ० 2 = > ० 
तठ त 6 कं ॥ (3) 65१55 ॥ त .०ल8]- ९8 ॥ 
2484 च क 0 त ४ । २) र, 8:98 ८ छ. ९78 
3 8/ 4 (४) छरण्य$दछम्डठकत ॥ ८2०९ । © 2 
9 9 + ‰ 4 2 8) सरत & 

2 2० 09 5 "०5४ ४ 1 


2) 


€८६.,&८ - 7 ५: 2 9 
एग 2८६ ध) £ & 

(2) नो 9 --- € 2०94-८ 229०-6 ए45 ~-- € 
ललन 15 --- 2 सन ८-© ५०8४ ॥ 
€ न्धि ~ € न्य, -< {० 248 + @=&० 29. -€ 29 ठठः 8-6ॐ 
दो -- 2००८5००६ -& ‰०४5०2 

< 8००८६ ॐ रह ९ 
2८ ०5.59४ 3 1० 5523 उ ८.3 5 4 23 5629 ६० छ ‰॥ 223८75९8 । 
( >) 5 एए० द. १ 8 

& कछ"९&--‰ क १६८" -> कर ९68---- 2९618९०० 
ॐ ०९०294९ 9--35 से८- वदो 60 -र 263 
०-908-62 (8) 45 क्त 


(न 


">~ 27-८८-74 - दण क 





स अद्‌ 29 कध 3 .8९8४० १्‌,08553 खल ध) 

स्क छेष) त्क ष०ह रक १०८१ छ 6555४, 
(~) अ छर यनण्कर) ॥ ७ छंद) ९छ र) 
25 | {<० ९१४ धा य) ० )&8 2६ ८8\58॥ न्यिः ९ ९ 3 
छ द छर्दिषद्8 5.5" "९ ह§ । छन । ध्यम्‌ $ ठक ॥ 
9 ध 5०557 । ह 
ाथक्षिह इु* ॥ ©>०॥ १ € द १8 5०8 95 
र विदद, 1 38 कत्व ४2०3० ॐ क 
२9435 छं । छहर 1 @5०88 ॥ (-) ऊ गादथपि)0 म पेिर६९ &ऽ 5 
६4०७०, ४385 ०नपरिष्ठन्वतेष । ष्द९८७००७४द ॥ 23 ५; 
558) दक + ०९592 ९६&> ॥ ई ठ) ९8० छ ९6 ॥ 
©) त 0000 5 8 ४९53 १०७२ ८९8 | श 
प्म 8.०५ 8.55) ॥ 


@2-®. ६०९ 22:68 - 488 


£ ०? ४63 सो 2 म्न 3 ९5० च्छे ¬> वि ) &=~- 4 ~~ ध्न 
ख 2 -72ॐ5 . ,32--6ः ०5 &25 2) १ क षन 


दु ~ १ [= (नी 
~ स ०.68 4 ~<) , दि" 9 9 2 
+ # + 





तति 5589-5 (द ०-.3)8 9-- क 
व 


ए > = ^~ „55 भि ८---- 52274? - च ¢ 4 ^~ 748 0 
1 1 
००२००९२) 25०2595१ 99 तद कष्य ख २6 &॥ 
( 2) © उ 65-€ -5ण्तो"-€© 3:52 - 540 [= 3९ 
५८ 


[न 


@&‰ "०695-4 2:5- उ "८8 - क: 37325 


<~ 
६.६ 


7 ० ८०088 ॐ ००89०१5 
(3) अल 95 ण्डि 9 5०05-9 556 12 125) 
०१ सो "155)2 (22) ५ ०129० फ ५! ०8 5 61 $ 0753} 
(४) "33-58-35 प) 9 ०-5द पु- 
४. 


{१ 


८53 2535599 855> ॥ 0550 2७३ 8 उद ॥ 5 5०२०७ 


क 


¢ 











००५ 
&< उ 8:49 -© 7 5 ते० 56 


धििविष्ठच्छ ॥ 928 छग र्ति .उ*9 ० ते. 
करु "१5 ठ | 65. 2-*ल 


(रि, १, द [1 


न्क ०9 24 2 


व-ग358 । > ~ ८: धय ! 3;"5° ॥ 2८ 752 # ! >९ 
त ध त र्त 
वच्छे 25 १ 959 =} र 1 ५5325 क ऽ क ८० 
+ छ ४ 
"= ^] > क तं > >. &2 - 4 व 
255० ७१६ = ( 125 7 ३९५ ० (8 ५६85 ६1 । २ त्य 
09 नो 995  ॥ उश्च 5 छनयिर [९ चेष्टः ह९ 88 1 


1 


ष 9" 59 06६ 939 (> ००६ ॥. 8 ५ # ॐ‰ ‰>.ॐ 





(5) ००९(&)9 ध १838 ~ 
85०2-3 ण ० ष् ॥ ("5१६८ -उण््तैः 5० 2-द5 भते -250* 
छ 4० -दछण्टः२- 9 2०-द्ण्डयिर 2) ~ € ठ पत्त 05०8 
तष्ट तअ . © 3 ~" शर 7) (3१००८ ए (=>) 


„ ^~ ~ ‰ ^ 
1 द) ९८० +& =, ८2 । र प ४ £ 2 ५ ०4, ५.६.५2; ८ ४ 
इ + 


१ 


११३० ठट (^) 24.40 न = त { सि - छद कूः ५ क $ 


१# 


4 ५, € 6, 
€ `) -- 25 €> ? ५९ © 


० पद 
प "` 3 ५.९८; 3५ £ 





(, 
(=). ११ ९ ५ र, 


१. र 

च 
{ 
् 


25» ०००२ 8 7 त ध 7 -- द ण3 एर 
(= ) @ 256 -@ रे "&क्‌ 669 ण दण € 2० ;5०& 
2 2० :5६5० © न. 6 2०:5१ 
€ 2० ८5:58 ह कण) ‰० ठे स 
8, &@ 2१525588 छम? > 
(४) = -&4 न &.2न्छ् © 8 
6 23 स ॥ > ९० प), 
= स य 222 


<क*८ ००8 ह )8 “15 82 --5९)८5-8 
छ 8097 एर) 98 546 दल 26 छे ॥ क, 
विन. ॥ ड ॥ (०) ॐ 5 31538 
त छद्म २८892 ९९९ ०स क" कण "6 8 ©) & कष्ठ ^ए.द ड 
6 $ 2 5८258755 358 & ४१८१ (-9) 5 १5०55 2 उछद्र ९५ 
858 € खग ३० "४ 259655१: \5छ 8 र "७९९85 ॥ 
(3) ग पष्क वेट त), ९5 8888] 
हि 1 1. (1 2 95१० । छदे 
क 1 (ष) केण परु 2 2.) उण्डेषनयु 


ॐ 
६5४ 2००९१ 
& 2.4 5०९०० (>) 
छ 48-8१-28 ॥  %:3 ८525 8) 2०९ 
ट) कक्ष {5 "दप 
ठे च)9 १८ ५8 5 ए-"९९5 
कऊ१९8-ऊक ठ" कत - क ष्कक-क ८8० ठ दर क १ व 


(2) 0 =^: एर) $८- #ि दिग ८----455८ प "९.5) "८४ ॥ 


९8 ॐ \5 भ ६ ९, त < 4 < 
-ठद्लै ¬ (=) ८०2९ ४ 5०० 25४5 28 ४ ८६ 
५ ५ ~~ (च 
(9) 5) ध त) 25 < ~~ 22९ - ४) प ६ द पऽ ति (छ 0. 
2 स्प) ९9 ५५ ८०००.) 2९९ 5 ८.2 1 


छ-० ~, ऽ-०६_- ए ई. ७०४ - 22505 ७५९5 

(3) जन्य० अ छ. ॥ ०5०० क. ०-9-- 9००५ 
65०8-० --5त 965 ०-8॥ © ~ 5-६०-८ प९६॥ 
€ त8-द् ‰०-88 ॥ = @ते०ः -& त ठ्त००३; ^ ८5०, ॥ & 
ति ०9 5 ०89 95655826 

©>25 ०8 ते => । 2०८४० । > ऽह ॥ 355०8 । & ॐ ए-०० ॥ 
षुं ॥ 55 ६०६ । $ ७*०॥$ 31 < ४ । ध > 6545० | & 255» 





त्न्डह् । 2कष्छल- दं ९1 8.5.०४] हए छ 
ॐ । 2 ऽ देऽ © ॥ (त) १ ष्क ०७ $ 
कण्ठ "०2 9 दकता ल 6 ठ १8 द $® 
छू ॥ 335० 150९ च्व ॥ ककष ९858 । २5० 
ॐ ष्यटक०० (दी-क्त 8 व8 6 22589 कप्त" 
&९& =<“ :4- "4९ र 55" 4 58 छद १.८९ '९%5 ॥ 
(-9) ८ 84८6 दनक छ9तठ2 ॥ &छ 
59 ए 8 । ४38 । 
(3) र ॥ ०5 र) । ४2 कन ०5०) $ ठ 5 ठ 1 अठत्तिि० 2 
5० । सुक लत क 85 618 ॥ ध5न्यक8 ॥ 
275 ॥ 64 8न्हर र) &5& दत ठ ® 2 





६,2 552 € ०९ (2) 293 3" ड ८.६ 
क 8295 9४९) ०355-3 क 
9 तिष-मए्कण०-य न्दुः - = 6 तेय्8- ज इ ©००३- 5 
त ण वु -- म उछ 05658, 95 8 
532 53 7° ८0०८ ६, 2.) १८) सक ८ 8---0-0ण 
अ 0 + 
९५८२5 29 ऊ न 5 । (340 ठ" दो० ६5२ 

कणु यः च 
& 5. ४ ८6१, ४3० ---9 ४०कु2+४ 8 दु ६3 1-9-55 त" ६ & 
श्छ) 8००५ ॐ 3853-४; 295 २808 > ण) 88५४-3 ४९) ४8 
४) ०98 ॐ 2) 28 ---3 2 $3 3४८3 प ६, ४25 क 5---४४528, ४5 
79 2.86 2 5०००८२९ दै, ,2 ४ य) 9 
265 ॐ + ७१, ८0487 ०84 उ ०, ९१ ०-- $ दु०, 2६5 
क) ००95-6 क 9००4 ४--26268, 2८ 
ठप) 3०० &2 >--->~&3 3 ‰ ९७० , 98 दर ६. ठ, 
2०62-6 णद्ध ऽ "४१.३55" यल 8 

ॐ ८००९ ४) ०० प) 2 125 ष्ट) ४४ 


(2) 596. 0) 5८? ~~ ० 5 7 १९ "54 १228 -०--- (न) 








/ 
लप) 553; 5 7982--- 9) प 53257 65४ --- १९८६) | 
त 8) 9-१-0५ 5१05 
१5 ॥ 95028 । 20 "15581 €र९०६.§ चछ 2658 ॥ 

{-%) ६ ए» एण (ड) ० --न त ल, 
89 च द)०० अ पु । $ क क न 
236९० स्क ॥ 





मनन सुरस्य 7 ह 


1 





८39 + 

$>, 9 ठ; $ख 8) ><=; 4 ठ, १ 9 त्०५& =; 4 8 4; 65१5 
5०७१3, 68००४, 0.5 5००२६. -2 23०5 ८९८९ ॥ 

5००55 0नक ०58 ककन =" 
घर०००( ह) ण्डन 8---5 तण) ‰ 54 ॥ 9०5८९९06 
कण -8 ॥ (7) 58० कै) २0००) 8 ॥ 





९558८ 732 -9---अ त) 5--- धक) &5४---अवयै) 28 --- © >०८६- 
९२९) )2॥ (-9) $ ऽए ०्० (2) ००१०2) 8 15 16 "658 


4 8 व) ` < ठ ए "प (ककड 
७६९० ४) ॥ 550&९ >$ चख परः ॥ 

(3) ६8 ° ८००९ ह )9 ० रः 8९4) १९. च 26 ८ ॥ 
(४) एष्व के 8 ्िण्ड 6 ०928 दोह 851 
7 ध यु 39९ @ न 

९७98 >&9दो०) 93587 €ॐ 
ॐ €द % $" ° २ $< ॥ 2892) ०9 ट)) # <= ०2९ट) 5 89 

{<-+< *5¬{& ‰ €~ 56 ८5०५ भथ 9 < © 
©) ४९६ ् 22918 ६.8 ४ ठ ०5०१658 25381 
5 इ ° ए०८.९ (रय ०१ ४ ६---€प्ये;& 5००५९ ०००६८ -€ ६24०८! 
€ ००26००8 -9---© 5 9 जक "09०४8569 24 
। | 


दे, ०9 2 5०५९०४९ 83 








त पवप, 





(०) © 2 09. कन्दु ७58॥55 8 ण्द॥ ८ ठ) 
ठट" उकल्तठ ॥ €त्‌)0 88 ।(-9) 285 छपि" दै 
०७०४९85 ॥ &रछ2॥ ९ क 25 देक ई52ि5कण्रन्छ खम) 
2 ॐ०छ$5 ॥ र्द छ *९,2॥ (3) 2९ भध 8 - 488545 15 
ह त 55255 28 &९8 ॥ 3 पदिन किक दर ०१४ 
€ ॥ (४) 5 5० छदप्छ& र 8 =° ॥ 48 ॥ 155०0०68 
छ सकण्ठेकप्2 ॥ (२) द न स - ९8 © = "58 ए" 
छ 5 कण्डन छ ० क०्४६४००४ द सुनु १ 8598 


। +} 


द धयत कर्र्कति 1 रोर १्९५ छ (&)> =+ | 





४5०९०54); (४. (3 
€ उ०ण्दु०- व्यप भ ४---१60 @ अत 
सण 1 न ०) ठत 50 ॥ € दस शः 
ते) ०९८ )9 ५8 © इ ० ७१९9 इ) © ऽ ०१6० एण्ड, 
ह {6०45९ ॥ 





८ (9 1 त ॐ + क > न्नी 
० 2 9 ८५०९८ (र) ० ट गणन 





ज्वल ७ ०९ {355०९20 5 25) <> ६३८. गकु 
(2) 25 ए» ०0९ 2) ,72 ६८०१ 5.९: ;४ ह) ४९ 
(त 
1९524०5 1515९5९5. ॥ 4 226७ ।2.८ 


ष्क स उिष्ठ  तलणन5८ 

म्द. + म ०८२८४ 

252८384 ` 25.83 ॐदे; जद? 
&१०55कष्ने् ००8० एण 2१०028० छपर 02 
2१०6२5१5 | & १००३९०३ 5" अ 


शद् 4 छ 4 ण्न 25 ५ 
2९७८5» >> | २०८36८८९ ॥ ॐ दण्ै © तऽ # & >. 
०5० ॥ = (-9) उप्न्ठ०ऊर9 ०० सवः 
5०226115. 291159891 95 ह ९९ ॥ 54 - 5535 ॥ 

`ठदे०९८ ०८४ 9 > 26 255 छ ९] 

४९९ छ १९8. 9-- 23. 58 ॥ उ ०२5 "25, 8 98 
{65 ॥ 2:44 ९५९९ 1--- 155 ०८१००९६८ ३9 ०7०६ ४ 288८8 ‰>8 
३०3 5 ---३ 5। 0.49 ६5 ५२८९ ॥ 
(8) 225 ०18 58135०22 25०18 ०122०21 958 1 4731 9 2-5.॥ 








भ 
ॐ? त्छ 6४ ०५ १५४. ९ज्~ ५.८. म) 1 

(श) 9 करक दक छख ॥ सतरः () ३55 प १९ 

छ छक ष्८ ह९ 74८४० १6 ॥ ८५१) ॥ 55 068 उ ॥ 

८९ 5८्ड "९८ । | ॐ" छ ण ०९ 2 <> 25"? ॥ ‰8€& 1९ &- 
९3 ९५ फर { (-) द." छरष्टट ६२ ५ 2.5 ५ 9९56. [१९ 

= 52853 ॥ 5 ङ्ख ठै * 56९ 558 दद" "~ ९९.53 ॥# 

(3) खत ठह 6586 द 95 288 | ध ॥& 


2 $ ६० ९८525) 6758 © ०7825 

4०9० ॥ छलि छ ॥ वर साधन पठ 6 
& ०19 >55 = 5 ए | 5 | 1 उ" 9--- 2८.55) 2८ ॥ 

(2) 4? ६८2 4) 33 & 265 ८0 25*€- 5 २ 2०४2 ॥ ०१६०8) ध 
ज "31 चत 2१.५०६ क :5०॥ ०1--०१>5०। ४०) € | ‰ १८९८ .6 [` 


त्र5० 559 7 ष्पेःुणछछं ॥ 95० दुहः 8 € इ दुह > दुह । 





(-5) && € ० > | ५३०८ । 1९0 5 ६६९ 556) 1 € ६०8 
5०.818 





रूप" & ~ | 2 5652222९ ठ ¬ 
69 द 51 098 











955) 21999) 21025) 53८ ---& = १) ,। 
© 9 १15 5)2॥--- कन जण 1 स कय 
०2561 कग 2126 ८.21 ०6 215० 55 ९5 1 ठं ८9०० ॥ 
&9:5 ०743531 उ ‰। 5 ११५५ 5: 2.९। ७ ९1 लख 260 5.८ छ 








ड 590 55 ॥ (2) 5 ००० @& " 525) ९० 
१ ण. 2०.645 ॥ 

(-9) 5 "2 5 ~8- -ठलषठ ॐरण्करट धि 155 प्ट ॥ €, 
स$ 8 क $) ० छ । शवथ ०१8 ॥ ९250 छनेणकठ& 
४ ऽ । 93 ष्ट ध 565 ‰€ ` त £ 25386 2 ट" ॥ ॐ + 
स प्तय ल्रः 8 ? चकष्१छ १९ द "288 | रत्वे 


[१ 


& छ ०९ तउ (९९ >> £3&€2& २. "ख क 6 55 ण्ड ७ 
(द -०द। >" 8 इ > ~ ८ 9०९९९ 2 -५ £ अष्ट ह 1 £ द 8 
€ १९ करण्ड कि ङणण्ड पत्र 6 58 । दध 5 छ १९६६३९९० 
लि 5 6 लाक कति । द 05880 

2 2 5 प्छ) ०ऊ ण्ट प, । ००5 1 &&5© 
ऊ । ०९ ॥ 86 व लुन 68 । म 
५०६४ कष ठ ॥--- 8ग कक "त ठ सं 


त 1 तयः (9०० तः 1 क । 


४5९०९ &3 ०5४ ॐ > ८ 233 
+ क) र 
८ >] 2 छ ८१८४८२४ ८१०४ 2 ~ सिध्य) २8--०9८55 ॥ 
९८९ 1 2१ ऊ धोस) 6 1 ॐ1व्दि। 2९2 
2-9---अत्यण ॥ 628 © &%55। 1) 1 288 ॥ 
€ >| न्य) 8197 ध" | ल्पे &० । © &६९।९ 3) (१ ५3४.--- 
3.8 ॐ: 2 ८ 1 पतत) 59 | € ४६ £ त "28 > ----& 7->.8 
< -*9 ५ द तिर ^ क्व्‌ 9) 55 # | (1 @& 

€<.) 2ः31 २५६ 282 ~> ८ (+ > ॐ < 1 £ > € 
81 2 855 ॥ खस) ५2 (-9) © 5 (1016 € &॥ (५ 
सष्ठ], 1 प्छ 8 ! 2 ष्म" © 12 रष्०§ 22 5 ष्६8 ० ॥ 
( ८ र ४४. 





४ उ° ८526) 26४ 2०7 दव कह, 
छं 3 हः) छ 5॥ ठ + छक ॥ न 25०5) क. 
25 ॥ 9 19 द ऽग ६९8 5१6 -55॥65 1 6६४ 16731 क । ~ 
24 छ ण्ठ :5०25)०55 ॥---॥ 55836522" इत र्द. हुच्ट- 
0 ००ख 8 ऽ&> ॥ दशु , ठ थ6, 56 5 कोथ ॥ 
रए ष ए त०/ ठु ुतन्ठे द, 
१ वर 7४ ठं ङ"96 | नरद) । 
2९९ ॥ 5:35 .2ख ॥ ~ 5.५ १९८६६६ । 5 १७.६। 5१९ र, । 8 ।। 
<) । 8 ठ, । ©$ । &&। 15386 । 2 365, 
2९15 ५3 । 5 %१४। 1522 द छ #; 
मण 
केण्कुण्द 1 देष्णु) = 4 >°) 295 2 24९5 ॥ 5 नी 3548. ॥1 
[१५ 2 क ध ६1 95) पठ < ४ 
4१8 , च 8 6 § 268 वु 1 
०6.२58 १8 "००85 ४65 ६०९९० ग्कष्ध कष 12 
१९ 18." 895 । १०९७ १1. ५८० ॥---> कक ॥ ४4८ ह 16. & ।---॥ 
सुपु सव तेष > 8० (6) 5७.858 
ठ कक जड ०9 ८७०८४ ६०53 1 


3.1 ४5०९) ~68:535) 473४ £ ०0. 
रिप 2 ~ + 89 2) ° 211 (+ 9 
९8००००७ ००९९९ ९ = -9--ि चो कण्ध €) । 1 ५) 
2४ पे 50) 9० "त 537 ठ ण्ठ ध) 5530 च्छ म) ९0 
भि) 38---१रपष- नि पि -- > ण् ल 5 
६3 ---रिप्ठ-सण्डठ र ष्ल) - त-क 8० 3०१०९९९ --॥ 
रण्ये (9 रिपू ॐ ~ ~प ५६ छ ९") $8 
पिणक) 55४ "8 - )8 - १ 8-५8-४ 
केष > ध ^ ९ व 9 2८55००२ इ) स्वीतः- 1 38 
निक, धि ण्ठ) पस 55 -# "€ 53) °) 3८ --- 
श १ ९-)625 ० 1 रि ध) (2 ध) ९.९ भि ९ | 2८०5० दु - > 
प 92605 चण 
कि 88० ण्डेष् ॥ षः 0००8726० 8 0द् ० पतु" 
(>) 5 15 ९15 21 ॐ 5९ क; ०>9 ००९ ॥ 55८ 
वछ ६8 (-9) छ ।558122 21528816. ॥ (2) कर्कछ 1 कठ 
न 
श [8ण्डछि्ड 2 60 । क 218" 2॥ (>) ०8८ 1०5 
द 5) % > 6350) ०५३8।८5।०८) व 9 012 1.0 


(1 











(2) 1 2 89" 2०.४5 । 5 9 ठ्ठ 6 "न ४० 


स्छक १०८85 वेष) 56 8 ॥ (-शमोरना क १292550 
€%‰ ० 95 "न खण (५ न प रे ९ र" त 


त ॥ 252 ® ॥ 22) (3) 56 > 5: ०८६5-0 छ 
+ 4 ८०० सपर > च 36 £ 
52 ॥ 38०2 283 2699 (४) 25 2. 6 "७8 ष्दो ०9०४ क 


ञन्न° 2०0६ € कये, न्प 


25०९.) ८४& दु 3 > 
नकत 551० क) 531०8 ४281 नजन मया 
अ र 5८1 =०9ठ म) 95) ००६ द६। 02४) $४४ ॥---॥ ०.४ ६ 
००८४ ४दः ना ॥ ०८8 
1 ° "०, ००।०१ 5९, 55 ---०:&> । 
$ 2158153 $ ००६“ ६।०य८४ तन) - ~ 
ङ कणः उज्जयति डक ॥ (०) $ करु छदर् 
6 छ ९5 ॐ छ» ए००९८। 1249९०81 ०७ ४९ कण 
ठ) 5 ग्न क 88॥ 248१505 7. 

लटो ठ द 1 लर ४०३ न 1111 
2६९५ ॥ कँ:3०छछ› 55 ॥ ०७ फ ०9०552०5 रु 8 

35०5895 062, 5059०02, :ॐ5 328९ ॥ तितत 50 
5 त्छण्४, क्क धक ॥ = €28 25०० उ । 95 ई 
5 कं. ऊज ॥ छेष ६७1 ८८४.६।८०/ ©र४०। 8 
९७ -है3०29 “25 ॥ 55०28 15०8 155८2, । छल 65 ॥ अ 
नण 0 56 ठ क ६॥ (०) 55 48० 885 ९०। 2 588 
2००18 528.1 95 4 ॥ ® ऊच 12 58 ९; €-0 ॥ &ॐ8९८-ह 
ठ पुरतो 1 दुद कः००८९। 25 (क ॥ कमेत धु 
के 5 ०॥क 5४88 5 ॥--॥ ९ कर वको 2,९१.६ 
7०95 ॥ 1525 ० ><) 2००2, ॥ 2395 ०५6 ॥ 5556) ॥ 
+ 1.2.) ॥ >:4 ०25०55९8 ॥ 
> ॥‰ ० ‰॥ 65००2 ॥ 95 228९ ` ङ 24 ८25०ॐङ्‌ ॥ 





शि छक्यं 
लमत (-9) ऊत 58 5 ६.८9, ९8;87*९ 4८5 
 अजग्धोखदुतिल ह दै 2288 ॥ =. ६०5 ,8 ॥ @509 
"चः =+ +~) 055 *£ | 





- ६. ०९५९2) 2 + छ 
„88 ङ» 7०088 ड 2 © ~ २3 पत 8 
छ ९59 १०९०००१ ०8०.१ २ 


6 ॐ ‡९० 1 स | @& <<» 52 

&ॐछपष्दः0 ९9 १९० ॐ ५९६ - 

€ ९८०० ९8१९४4० 88 छ पद ध8 

७९8० ‰९० €&8 छक $ ९९२९६२० 

&४९९घ छ कप. €8 क 

९०७२5 ८७ &९त्छ०८् © छ {४० 

९०७९७ ९०७७९६९ ८5००३ € छ २45 
6425 ० द ७०१०९ यड ०९४४ १८१० 
९९९९० । ~ € 8 ८5००5 
ॐ ~$ 25०0 89००६ 25 © ९8०5० फछग् 
©96.5.55055° ७252 उष ूः0 €> 25 ऊण्ट)8 
८७२० 25 ङण्छ ९9 << ४5०55 6 
9025258 8 ०& कष 8० > 
(3 €०® 5० 2565००§ ९७३90925 ०७ 
९३ ००592560 @& ००,5555०५8 @ॐ 25०55 ० 
त) 58 ०१० शेख पूरः १ 
९७९० 8053 &9८5-० 
९8 236 गए ©8 25+ त 8 ~ 
€ 5 23055 ८ 888 
€ क द० च <® नष्धः 4० ©=, ४55 
०8०58, छ जन नथः 
€ ॐ 8 028 २ ठप ४ ॐ नेप 

= २3० ९००२ पत © ~ ्वै० ॐ 


८2.* 25०९०९8 2 व 


= 


€ ९250 ९०६ &ॐ०० 
(= €> & 29०० 

€ 8 &८45० ९8 मदः ९2 
28 ०552559 €ॐ णक 0 
1, € ष्ट्रः ७ 
&ॐ <5 5 €> & >©ते००8 

€ & < ८०28 ‰ऽद७.8 
€ त ०558 ७० ०९घ् छ ९& 95 

€रछ 25०० छग 5 ०0 
€ 55०0 &छ १६००० 
छ ९250552 छ र ग्ध9 
९8 5:5९. €छप्म ऊणु 45 
© छ ९७ छ ण 55 
९६७ < 4 €< छ ठ 
छ 5909 € ००6०8 
छतोणऽछ छन०छथछ् 9 
९०55० ९. 
©< ९0 € ०० 

९ 25, 55 सत्ये ४ 5 
ॐ नऽ छन्त छ ०9 
शुः तक छ तेण्छ 5 
९ ९5 % < स उ 
ग, छ, २25० 


~¬>2 


९७450355 

= ओ 
९©& ९७१28 
(2 < ४555 

९८8 

© & 2१६ इ 
€& 5०; 


29 2504555 
€ छ कग्क 
©छ °45 ०8 
७ठ 555 
छठ ६ 
<ल ४5 
€छ मः कण 


९29 24455 
€ € 

$ चण्ध 
९, ४९53 
हं 
ॐत ४5 
& रः 


3 < ९ ००2) 724. 

ॐ" ॥ 55 ०0 5० = ठ§ 58 ९०6०5238 म | कण्वे ` 
तक द शोण्ण्लण्ट( 2 | र वट 
कग 5) ठ हा ल्द 0००0 क 8 सष 
ॐ ॥-9] 9 छ5८छ २९ कप तु 5 क ण्2:3 5956 इ । ९९52९254 
ए द ९१ 8 ॥3 ॥ च 9७८09 कण्लेष्यु ५७९ 
०० ठ {6 । &त्००८ ८ 4 83 छर्टर ९ <. 05 कण्ठ ०९ > ०5 ॥ ४ 

---------०-९--->र---2-------- 

५८ ~~ ०.८ 528 52. 4.4 <-- 52 ५ द्रप ५ ट 
225१९ 55० 08:52 £ क्त 45592256 ९ | ऊण $ 5&45 2 
छ) ८०25 इ ०९६ §१;३९१०८७०२७३ ॥ ~ ॥ ९००५००८7 कत्क०ण्दर कप्‌ (म 

1 कध) 7९5 ९९४5०९०४ 
| र००च्गह ° 48००१०07 8 "०८ विण ह ९ ह्रौ "टक ०४[्ि०९ 
कुष्ठ क०० धर ह गऽ "280 ४९खंक° ॥ 3 ॥ &क "कमत 
तोष ठपुषत 0 धे 3 पृ 68 घ 6 धको) 
उक्र १४ इष्ठ 5588 ७०९०१558 १ 
"५6 घ ०५०४ ठक {८०६१९१०७५००२ 58 +> ॥ 
तण, - ५ पते =. @ 55 [9 08 2० भः अ 1 त्म) म 
© ट ८6 कूण्ड °) द 0ष्ड556 8) 7 58 ॥६॥ ऊष्ट० हप ००& 
छ 9 ठकि 905 ट कं । @> कप. क्छ ८0४9४ 
558 कऽ ॥ 2 ॥ ऊ०्एष्छ6 र ष्ठग््त्दरि $कभ्ुः 5द्ध य ०६९§ इ 
ढो । ८5२ 25९0-9 ४8 © > 58०8 &>ॐ ॥ = ॥ 
ष्क सुकण्पण्ुद 55 । $ अर. 
उ5गजल १8 ४5० ठख्ज्फ०5१९०७ ॥€॥ ९ षध 02 & ते 2 २ 
«छ ०/० १४1 > 50९ च ९686889 धर "०॥०० 





4 < 26 छर? 1 

& & शु ०8 259४ 2 ~~ 
वशत ०ए ९5 "ठरय ०४१०९ ते 
= $ दथ 950०८८२1 ऊषर तच 
०००3 9 -9  ठ दन गन्ठ व ॥51 १८8 दे" 
क्क ठ दनयत 5 ॥ ४ ॥ ००९७३ । चरत ॥ केन 
००२ नख > ॥ नफ । 7ष्लक ठ ° । 7८ कु" ८०५8 <छ 2. 
>, ०१३ । ९० ८ म | क ०८४४ | १८ द" | 5. इद 
तो"0 ल [ 52 ०3 | दद | छन्द" | कण्डे ॥ उ०)४६। 
७०४07 | ऽक ०ण्े | ठ 568 | द "८5 | व 


"8 छ स च (ॐ) 
&. £} ९०५८०). ९ ०४) } &9 नि ९१०८९१९ ८८८ 











4 द अषु । वपन्त एषु छर 
तयण ~< 2 --०८ €“? (ग -द-०९४६ 8 न 
व न । न एक 55९४३ । 9९९ ॥ 8 
०९१ | ०८ उम्भ 6 उ» शरदष्यै त्र )दः-8 । ^: 
क" [> टम < श ८ 4 -हऽ-१ < ०5 न्च 
356 5 5 चण्छ कख । & "पक द 
क) 5 ८ ध्व कष्छि० एप्प, 2 ठरे मङ्कि 
29 द° नउ एण छम कं ९०द्‌०९४ 2९ <छन्धे० ८.४ ए छर 
०१ | ० ह ॥०॥ टक क्व । € क्म ० 








&")58 ॥८5 ० € क "१००७९. ८.०9 ह ०० दि) ५७ ००॥ ४5६ & 
कैक छठ गलन चज सफर इच ऽ 
(= ॥ 28 ९०& । @ कऽ" ठ्०ष्2 य ङ९४०४ । ७5८३० 
च्ण्छन्यखम्ु "55 ॥-9॥ अ ठन्य कः । वकत रोरठछजछम् 
ॐ ॥ :->० > (क धई ¦ © द | देण ०८ ६ द. त्विष ९ 
पठत ष्०कृष्ठेक्‌ 4.1 छ हदः त्वे । < व 295 
5555258 । ते 2९ ०58 । "००८३ । सत्प 2५८ ० ॥ > 
णठ । छथ य8 । ७० ४ठयुः5ु० 16 
न 1 ०8 । स । गोद । इण90०)३ । ठ दक्र 





८2, ९ छष्८छ कः 
९७:5४ 8 । इ ०७९९8 । ण्ड भु, । &" पद । सन्ध द$8 । छच्छण 
ठ । छण्कण्दलरभुटे ॥ 8 ॥ इष्ट 1 उष्छ्वभूः । 8८5४ । तैः 
98 । उठ । 27कण्डवक 8 ॥०॥ क०४०९8 । "2०९०8 । 
@०००फ१् धेड रूट । ०९28 स. | क. 
ण्छ७ ०8 1 उष्टक । ४८ । © डः । © 55 © & ५०६ 

न --8 

5; 0-598*©१,5 2६> छ ठट ०25}, 8। 05 ण् त्ये] । 
प्रिर © र ¢ > एः > ४, ९द्ख य ए 7९० © 
तये} -8 । 5 १०५३ । तः ) ४० ©, 58 ॥-917 € &8 
न्रा 1 तण्ड । कण्ठ) ९8 । कण्ठ 5.1 त्रणहलछम्2 ॥ क 
। 0. 








पान 


खट एष 6235350 । ६। द 2 थण्छण्कः ४ न | ऽथ 
छ ध 8 तेष  &&८०४ ऊ ष्8 छक" । 6००६8 । दरा 
€> ०९8 । ड "5९8 । © तन 61 स कष्ट 
> ॥ 2) 8ठलम्ठ नन8 188कएष्छ- 2८856, 
ऊ ह$न्ुव्5 । उष्टा । कठ & । च .एण्$ 
#० ॥ ~ विछ खनि नकष रक | तेष्छधद 
र 1 
= ९ ९ । € 5 क १्& | 6 & ००९35 € =" 5502988 
> "१९७ > | 6०८४०९३६] ॐ 538 = 2186 ठ 25555 ॥ 
० रकष । सक कुति पीुष्प्य§ि सम) 
खा नकत 8०5 हदव इइ । = 
ले्‌-8 1 इ०रछपत53 सख ग ॥ -9~ शनमह नव्य | +# 
[ । तनह । कर्द) $8 । $ मेस5०स कठ ष्ठे शश ए 
४ थ 0१० १९5०8 1 हकर 
28 1 98१०8 कय ७5०8628 ॥ छन्त 
पण्ड8 क प९6द । क2सीव8० रो 981 त करछ98 । तठ 

(क 1 


506 ६ इ द 

६ ।, ल" । 8952 । क द९8 । द्न्ठम्द्‌ ! & एङ रह 13 ॥ 
€ 7१०58 । © १२ । ९, ९,०ॐ । क "६८288 । प" ततर | (५ 
| छद 1 इक) 1 8 छ 1 क 1 उदः | द| 
ति "छद । "43० | "०३ । € ०९९78 । ९८ ‰ न्ये }! &०६ 
8 ॥४॥ नकम. पष्ठे8 | तकि | 5 करए | तः &; 
88 ¡ 0७.61 ०8 ¡ 5 । ©) छर उछ 
2 ॥>॥ € 98 । & न्न । ९ दन 1 इ ००९९६ | ॐ. 
००८८०883 6 ॥ 
5०) $ € 2०5० ह९5९ (2) ० । 28४5० ९०४४ & 
थै") ९०३ । ०तष्ड-8 । ०8 | 2, । @ ०९६४ छ 5 ॥2॥ ९8 
ध आ 9 "क. 1, 1, 
क. ठठ 0०5 द द) । &१०58, 1, ध) 8 । क 
25 1 रे 1 खण्ड । छन ॥ ४ ॥ ०5४8 सर, 
क ठ 1 पपरक (तेर, १. 
अध 254००8०) 8 ९], 2० 5० ह ९2 (2) ० ॥ ऊ, 
००६ | 6 ०० । ® रम्ये | + - ० 
त्य दु ॥ + सल्कष्ठन 51, ^ 2). 23. सनिष्डु्" 
पो) 590 ०) 8 95808 क चक ० 5 
6०85 क्छ 8। ९०१ 258० रण्डयछय8 ॥ 
न. ~ 

08०8089 क एण्ुकि हु5ः । क ९8 
०0. 6 82543०55 1८ ॥ ५5582 १००60 8९ ठ 
5255 1 ९००९० 5 ४ ६६९ र्मन्ये & ॥. ६८9 
0 कुछ 2० द $ख ° ¡ क इ 395 ठ-इ>3 2 553८3 इ 
> ईत 131 5१4 त त क 2८5 क 655 1 





५.5 +~. 
क". 2049 छट्त्क ० क ॥८॥ 2००83} 
४) 9 24 5०९८5 ०९८ॐ छल 8 9 ६705१ ४ 525808९ 
3०55 ॥>६॥ 8 कैः 6०१ कण्डते 5१ करथऽ०इ ०53 1 क 
क ० १ ६८ 8१९8) 52 5:४5 ॥६॥ एध 8 ८ 
धल तवे) ०95०5०९४ ०380 ०९ ठर (त्त ०६ 
ठ्त००९९ ठ 2 फर ॥2} दत्त धठ्चछ्ठ ० ह 5 श्यत ण्ह न्‌ 
ठह०७8 । ८9 ०९2 छ 9०८०४ 65०). ९2 छ ठ 58९) ॥० ॥ ( ले 
5१.१४०} अ 55 23.80०) 5 ०58८०७8 56 ठ०० 
5 । ® १828 82856 ` द "मछ ॥६- ॥ © 5525 
न 1 
धकर ॥ ० द.णटठक° 55 ग 2955 5 ठठ 8 
6655 © @ >» २० छ ° उ*© अक छण्छ शट (0 557 ०5०३ ॥ 8७5 
7४5०४ ॥ ® दृः । &® कथ हेज ९ ॥34॥ 6557 55 क१९९ 0 
छथण्डरलु8िन् । स ठषकष्ठऽत यं 2656 ८०६९ ॥८.9| 
(~ 11 द । "58952 $ 
क 8 (हक* ॥ 9 ॥ 655 ८००८.७8 ॥ स क्सक-8 ॥ © 
2&०.० 58 ॥ द). 88 ॥ ०००82९8 5१8 €४े छ ९ "१९ 
788 । ©ष्थ) ४२६९8 छक (= ४९छ १९ च ए च्छ 
238; ॥ व्य ६461०55 ई कन्दु" 2 2:38 ठप १ 258 
कण्डछण्छर०० | 53.55 ठ, 226 2596 2288 89 
० क 208; 5326 75480596 59 = छ उठत 
111 
ए । (थ 1 नव ९० ल > 5 "8 ॥ 
६७६ ‰5ह-& न्ह &९& &क्८- £९४ = 8 | यररठ्‌ष्छ-दुर््ठे 
268 केन सवदन कर 1०] 2 दक" सिः ठव 


1 ८3 
न) पन्त कण । रष्क ब 5533 5थ् 
वन 191 एषठ द पयय. श 
& 555 ७०९}, ९ 8 (०2 ॐ ९५५ +€ 8 ॥3॥ 3 0त्छ०2 इ छ € 2 
ण न धनिषु ष्क । 5 हकतरमम) ० 
234, ° फ" ॥४॥ (अनक 5 6598 
ठे) ऽ छव) 6 ल 9०९28 ॥>९॥ ) च्छल 
ख 5०5 ए९किण्नः 85 ८5० 1 इ 5८०४ कभ्तेषम 
द) १6७०१४६ न इ -8 ॥ १६ 38 06०४ छष्वै2 ऊतणष्नणछरुट 
ॐ.६०० । 7 55855888 ६ ॥ ई 
>< < 80 0 5 त्त $९)& 5६8 । & ०56 ९ 
2१0 शने 25059 प्र) 82 ९४ < ४३ । ०05 स नेर 
९, 55 85कुन्छष्कृकछ । ८ 568856०० १) 9 -पज्ण्डण्छ 
ॐ 25 ००6०88॥518 9025 सर 0 त्त न 2 -१०७१८8 
&& । 5005 १००8659 60 ०९ न56 द्यु ०६१०५८७० 5 क5»॥5-0 
७ श्छ 9०5 ९,2९६ < ४४ € छ | १6०० छर ०० 
इ देक ०९१०5०४ ॥००॥ ०98 6-2९8-०९ 
ख ४४8 1 इ समल ९ ००२8०5० ०९० क्न 58 
॥ 1 3 7 
दकल गयेे $ वेस 5555 € 8 ॥०-9 ॥ {०४ ०5० &9 
0 समेन 066" 5४ 361 एल है ठलषछ ( केत 
7१६९) 5४8 131 एणः ठष्छ कं ठण्ठ्तऽण्युऽ० 6००5० 
न । एष्ट डन ॥०४॥ ठण्ड + 
९०९8० र्तः कै" । एण ० ८४८ 8.०, > 
नेरी कथन 5 क ठण्छद०कुत्छम्छण कण्ठम्‌ 
एण दण दवचम्छत्तः | फण दील 





(* 1 ध © ई & ० 
0:5९ कठ8 8 ८०5 हग) डु चेष्या ८ त ५०5 मे 
5९ ॥©2॥ (10. 
6९५० ठक१55००न8ः ०, ८६०९८६०८ ॐ 3 ८ ठ 28 ॥ ^ न्ट 
5८550 5दव ठु 58 | कतव ठ 
ढं 50 कष्ठ ० वह द्य ॥८॥ क 85581 5 
०81 5० ०%६।९्‌) ह + 
४१०58 158 ल ७1 २९918573. 9 7०००8 ।24क€- @1 = छ 12 द 
०८8।४०१० ठ। ०४ ठ18 18 8। +< । छं ह। १2६९।५.४ ह। & 
3 क 16०8 र ष्ट 8 कुछ 5 कष्छर 
रक्ट ०७ ठन ल कण्ड-९‰९ द 6^* 5 ४८११8 1६९ & 
९,९६.७ ०5 ऊप 0 1._90॥ ॐ5०8 द्र '८०॥९ कृ ष८-०९-ठ] ८& 5:58 
8०७७९ क€ ६॥ ठ्ठ तः 80 | ९९819 &) ०.8 2८९ 1254१ 
ऊे°.5०€ - कष्ट००७ख 23१8 58 । क के ल क दु 
६००5. व ण्ठ १5.०55 )० 5962 छ ०,5.68 ६॥ 

28८6 9१8९5. ०४ 6अ-जण्ड धक एर्कं ए ¢ क-नत$०० 
कण 2 ठ53 ठ चक क ००५०8 ८1 & ठु ष्ठड' ठं5 ८९००४ ८२ 
कर क्ते 1 € ठ भ्ध ठत ए१्य 8०६३365 ` |. 
1 एष्क<8 क्ट तरे 8१8५० १०३5. । & ‰ऽ6 कष्8], १०४३८५४ 
एष्य ० ल क्य 1318८०४1" 58 
95 छल ०8 556 छन्तऽ 5 2१8925०. 5/ ठ १5०5 & ९ 1 ४॥९७२४ 
ऊ" 545" ०००१5०2 % ९०२९, §३ । 8,८5 कृष ६ व > 
ष्क ठना9 हन० द/षठ कण्डु एन्य 
55 इण्दए णक 8०935६58 क कै कैक कैःकैः + 








9 ०००८0४८६ ४9०5०58 
८.5 २८९६. 5 ॥ 


कभी 5० &३१ केर, & १. द 


(भि 9। 


0 धि न 
१ नि ४ ट 


52०९ ८.ए 5८००9 > 25८. @6 5८०६६६३ 1 ९८३5१९४ &छ णे 
चछ 30939 8553 ॥ ०॥ ऊठ ८88 
र । र)०6-एर्ककृर2० § 505०855 ००८895॥ -9# 
०:88 ® 6 पछ ० कष्ठ न्रे) €) 2 {८००2०35० छ 
नेष ४९29 10 9 
. ८५. ॥ && ० रि 
^ 11.111 
८.5 ० ठ * 5 ॥४॥ € उ" ०४६5 ०४ न+ < 
न 1 
व#= स्क तैः 9०5 
न दवॐ८ ग्ण भ०, ५८८ द रः प क 

ठ5 त) ९ एन ८छ० &5६)५ ०१९ ऊ-००९८८5§ । ८2 ०6559 
र =, दी ८८ ‰ ३०555 ॥ ० ॥ 8 "5 2.5० १8०७४ < 
कण्डा उरकण्ड 1 द दु) चु १8 ॥ 
ष्ठे ठैमैड वनी 1 9 ठ 5 इद 
छ, हकं ~ रनद 58 ॥ 3 1 ७र्ठुकण्ड # 995 8 
सकण्ठा 8 ऊक ष्न४ 2 क क ठन्न ॥ ४ 
&खलिच्छप) ० ०8. ० ऊ प०ण्छण्छत्छण्त्तेछ | दण्ट 
यग क ८ य ॥ + ॥-- ठप 

















<. ह ८७०0४०53 
€$ < 55४ (१ ^~-5 (| प्व (न्ग) ५ & 4) 
सष्ठ 2 ३ ठप, ८8 8 व्यत ०९०६ भक 5 पट) 
शकक ॥ ४ ॥ ०5 "क 5 53.८५७ & 
९. (4. ~~ "~ 
छो 1 ००० ट ६ सण १०३८ ००८२२८३ 
यज ०४5१ 8 एरकणर ष ८ । शख गछग 5 
8 दु प 959 ॥ ज ॥ क. 8 5०९ 9) 
ॐ ® १००० "८२8 | 525०८0९ <5:5-85 "55००४ ४०९००११. "ॐ 
सभ ॥ ल ॥ 569१, 5 ष रद ८९ ०९5९5६1 
=+ एण्ड) ०६8 558 ॥ <© † 5253 558 ¢ 
उण 2. 0 पैठ ण्ड । र डकलनक्कत समुकण्ड- 
5०९८०६४ ॥ 2 ॥ य ८4395 ५) सपर ८९६ 1 
व सक सष ॥ ०9 ॥ स 
<° दुरष्छ = << ०2; ॐ क०26 5९4१० क <. << 

5४} १ ह~ क्छ $) 2:52 58 । ९६. छ ० 25९४" ग्ड/} 9९ ८:58 
६इ.ल* 1 23 ॥ 3 + ङक ठ ०४५२ 1 
कठ ० ९ क चछर ५ ८४ ५ ८९ दष ९ 
8 > सव 23१8 रण्ड ` । छद 5 १) एह ष्ठ ६ 
०४ ॥ > 4 255९ क" पणि नन 232,0द&ऽश& | (म 
तपदं > 1598} 58 ॥ ०६-॥ कद डप 
111 ०2 ठ ठ ठी वकष 5. # 02 
द छ 25258.) १०००८०८) 38 1 एगध." 
21. 1. 
2521-1 53०40298 ००००5.० ए १5० ९5 ८०७ १55 ॥ ^< ॥ 
० अ द० 06०८38० 1 9, 
2१58 ॐ (> 29805 ॥ -90॥ 35 एप क्र ०त्कण्छतः प्पे २१ 
छम --8षु6 ववत "ठ रक एक ऽत ॥ 
9: ॥ १९०४ कणर, ०5८ 554 1 ऊ करण तप 


छ "रए". "2 
८ भजेय) ४553 ॥ -9-91---5 11 ष्ठ दकः (1 
ॐ००८छ8 1 2 कण." ण55 80 -ए°25-6 टद: १०५5; ॥ 52 
1 ग 58 दु कन्धा । ®2०९६ ४ ल 
(1 2१ इण्ट 1४ ४।-- ०.52 9 2१६5८ पैग 
० 2८55० । 0 रनज ०08०८. 
॥-9>६ ॥--- ० द 9 ० 56 ॥-- 
एण्म् छण" 0 गप उज्य-न्छर | 9६. ॥ २८४ 
3 दश ~ ठतः दडः । ८५९ ९‰&& ८ ०ॐ त, त्व पन्छम्० ः 
रण्व ॥ 62 1 दल ० 8956. क््वुन्छकृन 
तो" ठठ दष्० कणठ ॥ च्छ ६ 5०. कटु ठर 
8० ०7 - 6" उषस &=ऽछ = । "अणक एुम्कष्छनेरक नः 
ॐ & १०८३० ॥ -95-॥ )6 तग ऊ पए 1 
ठ ० ल £ एष्ट ०छष्छषष् ॥ 3८ ॥ र ५०९०२59 
(के, ककव । ठन खप८ॐ दनडकः 
25 8१55 ॥ 35 ॥ ठ दज 29 छं 56555855 -- 
सटी कठ जीन खम 9.4 ॥ एण्छन्ठदु 
® > 46०2 8९3 85 न) छ ‰€ कत ` र 5५ 
226: ए. 42.15 २९ 5०5" ८ भथ ठ "285 25 65 
2०814 525 89 ° एण तेष्व पति७8 ॥ 3४ ॥ (छ ०९.९६०; ॐ 
ऊष्ठण० "पण्य रदत ८४१०८७३ । छचकछक) 865० 
द" 5955- 3888 + 3 २ न एष्छन दु द्ुज8 0) ०८८ = 
क ठ "ठ ल्य्‌) क) कः र्द ॥3८.॥ 5 पथ 
29 8०ण्ठ्ठ्धग फी ०28 | दग ठष्० 
त्स छद 9 152 (11, 2.9 
पन दन एणन्छन र छ) 05 ॥ 34 65 





@ दा" ण 53 

क्य-४6 ठर 0०5०7८55 प ०591-2 82 $ ह 9 १००६ 
55" 5 छ १०६; 136 4 त°. 2व््७८०९० $ 6725 8 
रु गी 5०69 ठप त ॐ ॥ ४० ॥ 5020० 5 
5०5६3९5० -छण्टदुण्ठ 82) 2८०८ ~+ ०६८४६ 
२) ॥ ८५ ॥ ;5०9 0८ 6० ९6 '{8८०सफृग | €? 
न्च ८ एय <555॥ ४-५॥ 1. 
रष्क सछय जए र $ ठण् ६ 5४ त 25०4 
४21 पु) ठ 5 कष्ठ दठ551--24 निर्न 
++ त "०छ ०८ ॥ ४४ ॥ २5१9 दुध) ए. 575 )० 
मठि ॥ 05 लर) 08८ ष्ट ऊट" ॥ 
४ ॥ छ १5 खण्ववकुरतकष्णििएण्ककप्ठधन्मुररमद नण 
रि एणस्य दुष्क ०९ उवह ४९८० 





ईकन्ेग | 1 ॥८2॥ 2०2 5 € 
5 < ०८ १) ९५, 
ष्ठन न्म" = दुल ण्छतिर$रितय 
नो 
अक्ल प दष्टे ॥ ४८ ॥ षन्०तल्ण 
सग ण्डक । करण ९2) ०5० 965 
ए 5728 1९० ॥ 3504४९5 छ ताए" 5४० तु हना © तय 
अ 1 = 01 नेर) 
०3००26०8 ठग -- छ ००९ १००८2 क ०5९ 5 रके &द्ड ^] 9 
९८ 2 क 
ऊ-5 १ सद १ (~) ८ ‰ ४ ९, \ 5 र) 
255९6 एत ०व9८्5 ५2६ ००53-० १० ९5० 
>, ७ १ एय्ठिप इ; &) ९ ५ 181 प = ५ 
तवम्‌ 55 प)छ ०८०१८ प =3$3 ॥ >| -ए ०६5०558 6 75८ श 
131 4 स च्‌) ¢ ९8 = म, भ 2 (= प 
€; ४००६१२७8 © 35 इर द१० धत. ६ 19 2 
ह 45 52 ४ 
5०८ 655 दच्च "० ०५75 ०2६2 ९} 5 | & ५. 0 "5 £&-*-5&> 


मनो वज्ज न 5०255 द्य ७६ 5 ` क" 35 ० 


पठ दपक् 


0: भवत क 4 4 
६ 1१5 | 1८१ \,४५६ ०.7 धै £ "० 6६ = ~ 


1 > 
५.1 


ऋण त क न 9 # । = =, 
©>. ~ नो) ` ५ सु मः £) (1 # 1) र ^.“ छट ण 2 
~~~ 2. व 0 9 
2 17 0 0 य ४ # 
^ (५ (५4 ग (१ दक, 1 1.1 + च ++ व 
{3 2 र 4४ 3 ॥ >£ ॥ ^^ ~ 1 नि 4 न 
4, , 44 ,+4- 0 दू? 
६५ ५ इ रे 
४ 
६६ ५ कर [| भ, 2 =, प 1 1 = 
६ 8 2-& । £> -4" = .5 वि #: नल 


09 ` 4 = ५१. ५ ५ शशः ॥ 3 247 
¢ + क । भु त „©^ ५ क 
९९६,..१ श +र , 25. ५) 1 ८ ०५० 4 + १५८8-5 
ठ. ॥ > ॥ (न कुर, ८2 
५९ \› < = मछ) 


८, 


2881-3 „5 & सम एग ॥५०॥ ॐ 


दण ठव 


95 ॥ ६3 ॥ -एग्दः2::१ 
दी 55.85 ५ ।-- ख जण 


मक 1 
25 9 "4५2२, 


। >+ 


धि ण ५ न 
ॐ कच क कक ० द ठ ण्ठ 


क 2४ ० & ॥। 1* 1 [1 न्वत । 
०० ० 2 53 ~ ८ 2,९.०६ इ द 2-प6्, 


र ५4 ० छ + 

6-कतिष्डय रवव न ॥ 1 --धदलन 
ह ४९ 1 55४8 91 5, ० दाण्ड 00 
छक" ॥ ६2 ॥ 5 "4249८ 24 भि 1 111 1 । 
ठ 35 पण् ण्ड मर525 054६8 ॥ ६८ ॥ © दस न्छनएच्छ 
5368-2 953४ ठ ल इ ठष्६॥५ ह 


। र ८5२ धु [कि ॥ ॥॥ 0 
&<:52 9 ५ 2555-2 त्फ रु छ १६त् ०8० ०१८ 3 द-प ४ ८९ ण्ड 
>) १९ प | शौ ध #  # {५ 
55 ज ॥ 221--5ष् एषल नण छष्ड- कूण 


४ 


2६2 1 न 224 यु +€ -;6 इ 
9 श 1, 
ईभे 


{७ 


5 य 5696 853 ॥ 2.5 ॥ न. 2.8 . -य ण 


क्छ ध" ८ ०55०8. 

केषण्छण्ड 1 ठठ $ दुरऽ०8 88०१ ॥ 22 1 
2 वन नधष्ठ० 500 5 दवद अर ॐ 280 
1 ततल कच्छप + $ 550 
80 । 9८5०. 236 ० कर ॥ 
2> ॥& ‰ १९६०२ ईक." छः + १. 


भ 
एणद्धचेष् 269 "05४ गयेमह तपत ॥ 2६ छर" ४८७४9 
&०श्श्छ् ~ = छलछच्०य ठ &% । ध 9 


225 तण्5० 5545 88 ॥ 22 ॥ 09) 3855०8०0 इख ठण््ः 
०२८२१८९६. 56 -2564526 3245 छ ` 2 >< ॐ 8९९२९९३ ॥ 2०1 
ॐ5 3१585 शष" छ ९९८५०९5 2 ठह । ८5०2}9 6205 ०5२ 
ॐ ठ ठ. ए 28) 05 ण्० 4 चण ° 8 025० 28679 
छ ४३ 5055 क) द ०.5 उ १८०. ॥ज० ॥ 5 


छ २९528 2९ च्छ >, -6 55? ल ०6 -त००ण्०5 । एरर) छ ९७ ग) 
न छण वक ॥ => ॥ छग कप र" त०5585 6 
5559258 । €> 23 $ ष्तः कख 255 ०९९ ०८8 ॥ 

। & श्छ" ह 555 च्छ 


$“ ° >: 5 + छि) > ध्व ०९, < € "ते 
9, त ८ २ 5४ 


5 पय &०७७.८०८९८२। ~-3 ॥ 75८8 22० ०.२८ ८? 
छ :58 , धट" एत) ०5455१2 ९25 = ५९ 288 | ८४ €?) 


१ = %<८. ८ ट" स 
>> 25 १ २७९ ए 5०९०-०. ^ ~) 02०९० ४.९६ 9. 
दवरकदाणकण्यछ | जन ॥ नकन कीः ० 

€ ° ल © न ° छ 3348 
छकण्डठष्डः । सत्त कमु >58 245 > उ 8 ये 9 
६ ॥ ०५. ॥ कक १४९ ००५ ए ०9); ०5 9०58 । ¢ 


क ४० एण्ड खल ॥ ०2 ॥ 26)5-एष्य०> 


००९३९86 - 5०4१; 1 78 ५.५४ 01 
56०2 245 १ द» †उ-- {69 ज मण्डन ्ः १६६. 


५५ ५ 


[9 (^). 1] र? 


८.९.८१० = 
द ^९3 अ 
५८६५४ ! ८ ( न ए ९05) ९. ८5० ‰% 
+ कने 
च (4 9 र ९८४ 1॥ 
अन 8 छ जु [+ 


+ 1 


{ क 


8 । > तक 

ग) “जद द: ॐ {६-० ॥ 2६5 =, < न १८९ 255 २ 
००६६९ | ध, 9 23898 8 ॥ €< 
खग) 2८.50३ 0 दत्त 9 न ५2 228 1 5 5०२४० क 25८६८ ॐ 


स 2.2 ०८०.स0छक ॥ =--9 } 5 24.25 ००५१ 58}, ठ 


0०4० । 59 0०2 एण्य ५९० ठरणुरितढछ-्छछ 12 28९९ 
मै ८ द >. टु | 5९ दक 8 ॐदः*%ॐ 
5०5 5.३3 ॥ 9४ 145" "८ ~ प 
1388 । @4 "कद छद एक 55० ॥ => 


एथ 5 ४९ त. 69.0०8 च्छल 91 
० ग ~क ठठ 58 ॥ 6६. 1 ० > 41 
ऋ 61 छण छण्वव कषक 2729००४ 028 58 


# 52 2०258 {5.0 229०5 ८०१०७ 3 1 पवथ 


थु 
शग 
ऊं 2० {5४९० ०८९29 9 ॥ > ॥ ललक 
&०ॐ०० > :4 ० २6 - ठण्ड 5-2 5 ऽर प ०8३ 
$ श्वं ॥ लल 1 उदो द र०म्क 
निन ‰ 2 ¶त ण्य 5७९2०45१ । 8 ६5०९४९०९ ९००5० 
ख 25 3० = दष्क ¶ 0.५, ,,०-,.,.०, 
छ (१ दऽ-9 म १ ८उत्द ठ 8 ० ॐ म. 
व तुण णीन ०७2 ग (कण दत्व 
8 ९०8ॐ 6 9८५०० ०० "5० छम) 
६० द कैऽ-छप्७० & ० कर, 
५23 / ४5 * 
2० ०द ८ छ) 89 कप &ऽ 5० छः “न्ध { 
1 ए 0255 -०७०(द्ध४ पदभ +$" & ८६ ्द क) ८१ 2२८५28८ | 






1 # ण ५ 

५ 
38090 1954 60. 
(0 १ ४1111 ५ १ 9 


110 


* ॥ । न 
2 न्न क, ५५ |, 0 





४. &0 





9 &0 2 च 





-9-> 23 2 -9> 
&ॐ च कण्छत्तड धेत 25०5 त ६3 2 ग्द 


(ध ८ 
6 
2 4 5०5 75 5 क 8 ४: 9 
> € 2 < ५ 


25५९८ ऽ ८५७०८५४ ०2 ° 


८ +) 


५ म ४. वि 


€ ॥ ॥ 
‰{& 2 १ ( 6 > य > न > 0 > ८. 2 3.21 
42 911६. 2116 21431 + > १,2५१.1; 9\ अथ ४ ० >£ 2 £ ०१.८2 
(च = >< < < ८4 = > : 3 १९). 
41504414 
# १) 4 ॥ १५ \ ५ [न (4 ) ५ / [न ५१९ = ॐ द १५ नरी ध ^ क ५७७ म # १1 
1 11 


1 





५, ह 0 
छ कर 3" "उस ल "5९, । ©त्यिर २० 8९} "ल » 
८ 
| 2 ~ ~ ^ =>-० ~ 2२५ ॐ ~ ५3 ¬ 3 ~ < (० ८ ५ 
| क) | |] ॥ ६9 र भ (४, 28 [ह ९3 0 २. "व <~ (*५ १. 4“ 9 


८5४ ॥ छ ॥ 2 ॥ 51 उ वसप रत ०. 05 
>" उ&3 । (ॐ०८०>४ ई 849 $> ८5" €> ॥ 3 | छँ 


$ 

५" 
4० छ भी सण्६६ 44 णददप्् > ५ त “द ८.५४ 2०. 
+ + च 


छन (० ८१६००५६२} ७ १९१ ठ 
2521628तषू» 55 8 | @ 255 502 5४० 688 १४० ॐ | 
2 ॥ जण्ठ "छ" ग्ध त्ठ "दं र" र.ल ठ8 ॥ ८९ 
25०25 ० कक ६ १४० वे०९० उ छ " ॥०॥ ६ ॥ ८ क<८फ़" ९25 5 "९8 
(+) > ७०8 ॐके१०5दढ "छनः ७3 ऊ < 26292 6६2 55 046 
तै ई 35 छथ क छ तष्दछण्ठ ॥६॥ इ २४०8९ 538६० 
8 ऊष 567 5०995 5२2०८ ८33 8 ०५९55 580 0253 
25969०6 6७००२5१० २१९७ 021 1 एष्ट) 0) १ 
८०8७०९6. ०८ | 9 
४९९ ॥ € ॥ ८ ॥ छठ ककल ०5१5४ कम्छनष्छ्‌ इ 852 
+ 1 
-द5^ककच्छ ॥ ० ॥ ॐ ॥ + 9 धणे ९887 
28 । लन 26 53 ॥ ०2० ॥ स^ 
० लर एण्ड । रछण््लकन्कम् 153 कर 
सर पे छ "८९ तऽस ॥ > ॥ * ॥ लपु व्वकक९६ 
छ 3 ठं 5००८2 ६०१९६ £ योठ८सॐ०१० य ए" 6०2 छ १९४ छर 5528 
ऊण 355००56 6" ॥८ 1531 खकण्ठ्छ ठव षण्ड = छे 5 तत्त 
6) 55०15१8 6/7 6:58 ल ५ 824४५285 ॥ = ० -9 ॥ 25८3555०? 
९8० ८2०2550 ००००४ | -एणठष2 ०02 0००6 5० ६९८८ 
575338० ॥ %3 ॥ €द5१28 १४० त्वे ०८295 ०2658 । &© 
05 १८००७००.) ` 9 न 2५5 588 ०. = - 4449 
नवव द 2>9£5 € ए "0! 9 वथ 
क० ठ ००००० ००९१ क ० -€ ठ कप 8००८९०8, 
25 ॥ ठक ग्केदछ४8० जर, छग्छ ण्ठ ०82 । 25 क १०९) 





+ 25००९525 ८० 598 ॥ € ॥ -ठउ°25+९) ४:3८ छ -००9 
छ 5०5५ 95455955 । 55 ०कु ए ०४०० यच९ सु" ह ९०००६०५९ ॐ = ०९४ 


~ ~ कटी, + १, 
[क ^ “+ £ (| ० ४०. क + ।॥ 
” न ६ + कन 
९ 11 ०५.२६. © €>. 9.5८... छ. ~ ८": .££& <=» 


4 
1 
क = क न भु १, षु + र 
८. 8 ` ८3१2. ५-९८~ ५.4 ०५९ {५ = ८५८ " ^} ८५००८ प.<.तः 4, 0 „५ ( 


ट ५ ४ 
2. र [4 ध ( 4 ~© = 
5 5८ <» ॥ ~ ॥2९॥ उ ८न््थ ०59 2० - ध ०९०. © 2 ५550 री 


० 4 ५, ८ ‰ £ ‡ ट; 9 
= स, 85४९९ ए०द | 3 1 
क = 44 77० कद ॥ का । 
र्ट ननी चेर 1 इ इत्ते जण्ण ए 26, 
४ र 
093314८ ॥ 5 न 9९9 दवद) तवि वद फ 2० €: | 
[1 | 


45 थन्धष टद ण्डन्यग्क^ त ॥ + ॥ २5 श. 


नीथ) $ नड नद. छण्छ ०55०८ 


वणे ॥ ६. ॥ 50१६६ 6 ठ ०86 | 
4 


ठक ठन्छर (द ठच्छन ष्ठ 124 | छट 


$ 1. 


५. € 0. 

टुः० १4 प ० ९ ५ 
९ ४6 ९2्छ ०}; 35 ० ६०१९ © &5 ^~ 2229, 5९) 5 ०९ 
09०९८5५० 22528 ॥ 23 4 ४९३ ॥ ४ ॥ ०: 
क क = 1 


स ~, © = क व धि ^ # न) 
25 554१०25९ 2 0585 ८ १६. व ० ठ वे २ >> 


वा" ठ): द ९९१८६०६० ०४८९०४5० ण्ण) £ तदत" 22229 
त्रके ॥ ४ ॥ 5 ॥ न्दु द 59 ठठ ठ१९०२७०७ 
2:६5 । २६८१८ 


\ 7194 1 <~ ल ९" 09 € 4 सः-प्ः | 6 ॥ 
संखे ८०. © कछ 85 | ^८८: 7 ° ० २% भो 
षट ५.८ ॐ = नद ९6 १४९४ न ध 9 6६ 
2 ० 96 # @ ०॥>॥ € ०९ ८०० ९ इ-° 256 प 5 न्नै 
9०९ ट ०९ 623 238 & दः > 506 "द ६८०८ ८८२5९7० 4 

र र ¢ 1 ^ प ^, 


दुः©<6- १.०5 ‰ ॐ 2 7१९८ स (< इ 2&0 एण्ड एष 


ॐ £~ (ङ ०0 = ५. 26 ध्ये 


= ८०६००) 555 न्ह 269 > ॥ > | ६ ॥ © 
>^ ४ ऊ © + ~ 

व 3 

०१2४ ८ ४ 9 || क @ ॐ ९ ॐ ५ [| छ ्ि क ॥ ¢ ॥। & 9 अ 1 


~न द ठते द पि उ ०८68 
~ 2 & ठः ०९८८ ‰ ए» ८८ म) 

| ए प्फ 655० ८०६९ छ क586 28065 छ १०९26 | कठ ००६5००26 ए 
० छद स 549 2०९ ॥८॥ ९23 5०6 द्भ ठ" & तठ 
355०2९5१ । 5०25० %५० ए णन्डछ० ठ इ ट्‌, ॥.9| 
> ॥ €< क"? 3०406852 ठ ्ञण्ठ)0रदच्र 
क्ण वकण्छ० षि कि०क 59९०००5० 26 $ के ठ ०5 रके 
करण्ड क59९89०ल ४ 1०151 क ष्ठछम्ठर 5० कठः $ 
प्थ9*8 । + 2८8 वेध क.उ ०४8॥3। 5 
8०5०००६५ ०७6 द किष्न्धे०8१ ठर दकुष्ड ८6029 26 
पण्डु उरक ॥४।१८ ॥ छ ६ ‰9::8. ठ. > ३०९१९०८६ ६ 


> 


८2) त ०3 इ 06०14 9० ८९००5०9 0० २९१६० 
2 5०८७८ ब. 


केके 


2588 ०6७ 5१6०6८०५ ए १६ ८०52 ठ ००४ ॐ ॥ -9 । 
ॐ ॥ ©6७+* :5575जए प्छ दण्डा छण 88 । 88९ णे 
2१८४ दहु 5, ९५उ० ॥ > ॥ ए ण्न् 19" ठकण्,2० 8 
क छन्७ण्डहठ "8 । ठेडष्टछः ०५ ०0स ८8 
वण ९5० 3 १ स= 258 € 
०८०१ क ०९९४ % 25" 28 0छ *०&3 
०80 क्क ल) ९6४ ` 
2 छ "5०55०289 €- ९55 त्य 3) ०९०६ क 55ण्छेर$ 75554058 
ऊण) ठ) एष र ¢ 5१9 ०50 ष्ट ९ चच ०५. 


< ^ ५ ०>९2 
^ १ | त र + < -० ->-०-- ^ ~; ~ <> ~ 5- 8 ~> न ¢ ५ 
ध 9 | ^) ॥ ग~ ~ ^ "5 स^ +न ~ ^ ~ ६८ ` ५ {.। + ५.5 
र 
> ~> 62 4 १६5९ ^ = 
& ।. -& 2. <~ 4 ६८ ॐ) ^ ८9 € ४०.> ॥ 2 ¦ 4 


¢ य । (न ¢ 
॥ ८ ; |" 1 23 
1 # 
25 ८५9 ०99 द. ८ ये क भद 5०४९9. 
०८5०७ ९५), र = = र २५८० १७न् $ 2€70569238 5 नि 
० दनक 9 सष्ठ 8 क 


२. 
एष्व ० न्दे व््छन् 14 | 5 ॥ €<९ 95००९ 5 
८“ 

1 8 [० 

92 उ १९5 22 ५7५3.55 "570३ । छन्नः > € दनक ॐ 
२९8 ॥€॥ 2 *8 += 22 2 `~, र 
(आवी ० ~ = २ 4 < 2८29 „. ©+ ५ 4 क प्रः © 
‰3 | ^< येक ७8०० ० 
2459 ॐ5 ६६92 4 355 °:5 5 02०5 # क कै @ # % @& ¢ ४ ७ @ ॐ क ष @ # # 8 शै परि 8 ~ |; 





2 ठा ष्ठ ०6 पञ 50 कणः नी) 
ऽ । छ" ९5 5०2 55 ठ. न्थ) 3 वनन्दत 54 ॥ 
-9 ॥ > 8 ०0 सवणा ष्द९९व्ड छ ४२25६ 

०८.238 क ०७९८825 ०7४ ठ 2०53-१ ॥ © 1 > ॥ 53 
9 १008 कऽ ८2०७ द 8८० 5००6985 | र 
न चिष्थयम्टो6ि ज छ्डग्दुधन् छक ॥ ९९६२१ 
111 । क 059 
न दोधय तयेछः थतया ॥ छकुरठ 


८ << ० ८१००५22 05 

८36४९ $° कप धखण्द09 9००6४ र5 पनिषञष्ः 
६१८०5२६ 5८3 58 ष्८ ०८ १:56 2 दुः" कष्य25०6 ०8 
क) (त्व 95. 505००5१6 ॥ -5 ।2॥ छ" ०९875 
व 1. 


~ + 


5७.555 ॥ > 1 कण्ठ्य ठ 5 ८) 88/ 8 ठ 9 
52१82 55तश्) ८० ॥ 2 1 सनद्‌ 2८०४६ 
67८०2८०8 59४०८850 5 25० 8925० $ 
ऊ०ड-3० 5८088 = -ठण दय छ त ००0०० ४9८ 
कस्-@55चिष्ड ॥ 3 | 2 ८॥ ठ" ठष्क$ दष्क ०४१5 ९०8० 

५], ९०:80 ति दक ८०००६०० ॥‰॥5 ॥ & 
छण्०ि ००85 त्न ८१९ क्रष्छण् द" । &> द ०२०० <ॐ 
० 05 ०28 | 215 {1 ण्ठः ;5&‰€> 
ऊद्ष्० 3586 @ 7४08 । ठ (2४घ्छ००८ 5 5९8०९०९६२० 
98558585 ॥ ज ॥ छप) €०5० ॐ ¶@ "90 
ऊप कष्मो ठ 79 ८९68८०० 2 € - । 
2 ह२-ॐद््डक ०४5 5०535 8 २) १5" ल) ए 
‰० 55330) 9 ॥ € ॥ 2५) ल्क च्फष्स९०००१ क "दण 
ऊजन्ल" रिग दुक सएष 6 
४० 95575950 9 ०८९2 १0० ॥ >॥ 8 ॥ श 
यनु) कडेकेष्ठ्ठम) पठण दल सम्य । ‰50देर 
छ सकन 5० "त्त इ ०296००८० ‰ ८5 2 55 1 ०॥ म) 
स) तेऽ, २०० क. 
व 1 
नि अअ ॥ 20143 


1 ~अ ॥ र 29 ३ ५ 1; ८ कुठ (८2९ , ड कन 





५ श 
8 17 क 


@& 





ट -द-> --<-९ ॥। 
न ~ 


2 "(प 


९०९ 
44» ~ ५९) 8०05 1 ५2 ०९ क (न्न 


८: १ = € ५८ ८ ५. 
294००244 1 .-ॐ ¡ए & 2/५ 2.० 2 आ 111 ~ 


(+) 7 ॥ [01 
(८ 8 7 ०4.३.9० 9 
~ [र ५. 
८} द 2 १ म ८ + ॥ ^ च + ८ क प धक, 1 १ [५ | [कि 1 
५2 2, १३६. (८ 9 £ ५४ € ऽ ~. 4). (क ८५६ न €& < स 
«+ = ~ ~~ ८५८ अ | 


खम 2950 १ छ ,6. क ०८०६ 8६ 


८०) २०2) <) < ण्त्‌ (र २००९४ ए 


1 
व 
१९ 
५.9 
{\ 
| 
&‰ 
4 


०2 6 9 ण्य 82१८६१८८; 58 ग 5 

८४.८२९. ठ ण्छ्ष ॥ © ॥ 5 ¡ €" 8» 3१८३६०७१ 
& पच्छन्न १००० ठ द उ ८859 ध 
42०5९ 1 4 ददन जेण एण्०० छ 8९८5 1 2ॐ 
23893 ठ ८.९.इ 58 252862१8 1 ४1 &८८ ठ ६०८१ 


र 


नण । एण फट 8० सकल 
> 
< ॥ > ॥ € 2६6 255 8८छ ०८ "दू*० प०द026:3 24 + 73 न्छछडउण्श- | 
+ 1 
। न ९4 111 ४ च ४ न ~ 
व 05 ट ० ष्50 3656०५८ 8न्ध $कैण्छ ॥ ६. ¶ ठ 
छ" टप 255 छय् 6००2 छद $ 


ध 6०९०० १०६६९ ८३ ॥ 2 । >&०न्6.छ प ठन्छग८० 0०5०0 ह्र 
55०08 1 हन 55 5०03585 191 


< क0 3 25 ० 0०९४ ७०९. । ० ख दलि 
श्य ॥ (5०55० 25 ०9०5८ र 
अ 111 
सभन 06 द 6 & ठति 1 ४ 1 नन 


¢ 


८.० (ॐ ८5००४56 र 
22८ 5545945 ग 255593० ००.55 
ॐ०उ^:5%) एक 2९5 ध" ८८ ९§ | | 0 । 2) >€” ` 9 ६3 54 70०8 £ 9 3 # 


र > 
225 73575 ठ णच 3 ८9 छप्त्ठेण 2६2५} -एष्लम) तण 
59:3० 3००) 5०0 सेम) रर 5 
"ठ 


ॐ० 52६6 ©>. 5 ठत 5 ०८ -22 26-0८७*.5 छ 2 ठक-9 ठठ हु) 
ॐ त्ह$ 235०९ 55 ०55 5 = ०५25०595 83.४5, 15 ॥ ठर 9 
कनी न, ४) ९०२ 222 दऽ 14दु ०९) इ ए 
०५०४१) कव नठ कठ न5 8 । 02 | 05 >53॥ 51 
प ८० ५० 968४ ८४8०8 । 2 22567 द्ये छक 

2) 0:69 3 2881191४ 7 ९०४०९ 523 7 ध 1 
8 छ 558 उस 28 2०252४९४ ॥ 03 ॥ 2 ॥ © टि 5 ठ 
234० उ ° ठ ~ 295 लं ते १2 255) 50 829८552 
छ कण्ट कक द कल्क 5586९, घ ०९ 2८६ > 
2९ ठ्००29 75 ए 5०30 55१६5०० 55९' छथ ण्टक ण्स छततेर 3८ 
ए एषु कण्~्००5० 5८४०2) 25) कण्ठ १८००2६०3, 2४८ 
छ ०0 :55-०2.62 ००१८००९ ९६ >५६ ५ ड्‌ -*&० 5०, 1. 
०द6च्ठ भ) || ४ ॥ 8८ॐ ९८९६९7८2 24. च 3 नि 
धु 293९4९55 5602560 = 5०8 550 058 एर ९ = 8 
उम्छ< रकण इन्छण्ण ठत 8988 ॥ > ॥ > ॥ ९ 
25838856 कर्त १8 590० ४ ०5880686 85 
वन, 8674९55९ छ "ट-०55 ॥६॥ && ॐ | 
4९ १०-.< 2 आ 9 & ६ > 
ठञि 35850 छन्िष्छ ०85 कष्टक रर 
८8 ठक" ०29९० 2०८ द ०58 १९६. सकष) 28० ८६३६ क्ण 
९ 2:28 & भ 7*0§ ८5505 1. 


इ) 


कनन बू 
> व 


गि ८१७५ (4 ५ अ 


१५ ५ + 


५ ५४ 
(क 


क 


3 


# 


द = + 


1.1 
1 


[9 [9 [0 


(ष्टः 


६. 


ल न शम 
1. 


षै 


॥ 6 


3 


¢ 


4 च ८ -भ् 


‡ + 


"९० 


५ 
# 
व 
ए १५ चि & 


#, 


(५, | 

ध 9 
€ १“ ९ श ५५. ५ 
[५ ४ 


टु 


६93 


कै 
५४५ "च 


[1 [क 


(५ 


४ 
[| 


#। 


1 


प्ल 


न्‌ 


2 
५ 


न, 


५ 


३२५. 


< 


*‰ 


\ द 
र्ण 


{ (च ॐ ५५५५० 
४ 2 4. ५१५ 
५ णम) 


४ £ ८०5०९ 


#॥ 


५५७५ ५ 


+ 


2 4 


<~ > 
3 


#4 
1, 


र % 
६ 
८ 


४८५ 
| 
८७१७० (५० स 


{~ 8९ ६. 
५ 
(म 


" <= "> प्र 


१, 


क 
~ “2 £ १८, 


॥# 
(.; 


[8 


[न 
> 
५4 थ क 
द ५५५५ 

नट 
५५५ 


(क 


9 


१८ ६५४ + 


५ + भ 
१५५ प 


० 


५ १,न.८८५ 34 ती, „५७, 1 
५ ८ 0: श्र प 


५ 
५ 


। 8 


५५. 


# 


वि 


५ 
2 


५ 


ष 


न ५८ 
म [ब + 


५५ 


भ 


५१ 
# ॥ 


< 
४५५ 


[^ 


०० ~+ 


स^ न ^ द 
५. > ॥ 0 ५. भ 


०० षदः छर 


ह 
णु 
भ्म 


& + 


#। 
भ ^. 
णय 


ध 
री 
८ 


यम्य 


< 
# 
558 णद58 


> > 


2:5० ८० 


॥। 


ध 
2 प) ६9 


^ 


ङ 


2292. ८ ^-^ 
(4 (६। 255 


४, 


च 


1 
11 


॥) 


(| 


क 
1, ग 
+ भ 
1 


; 


प्र 


8 &: 


> 


कि 
नि । 


दि 


८ 
> 


| 


4 
॥, 


६५६. 9 11 4१२ 
९०५, ५२५ पु 3005-९ छग् ठसु ६ ४) भ $ ॐ ल छर १ 
पठ, ०२०६० ध & £ 22९ 5०८50. -5° 4 25 छष् 
ऊं व्क ९5 586 ॥ 53 ॥ ॐ 4 <स तसे १९०० 
तल्लं 1 3१ ठ कड०हछष्छय उन्न्यः 
€> &ॐ<ॐ8 ५ ८ ॥ 582, ०56355० 262१5525 कड 1 598 
ॐ ष्य न्य्‌) 5556 क कषक ॥ 9 ॥ 7 ॥ ०8 
#) 9 ०८.50 ० 5732०९० दऽ 62० ८, ह उप 2९2० 
1 र *258 र 280 ह € ०९ 555 52९ क "छद्इ5 नण 
कण च कन्ठ ऊ णष्रन्छर४८ द रेष्ठ 585 
255 ©> >८०.ॐ* 3 = && ०४6 ८5555 ©०.६ ०० &ॐ& 05 द्‌"; ९ ६८० 59 
कन्यय १50 एष्य 555०05० ऊत ४ 0.9 
छन ऊ ग एष्ट०कण्ठण्०ग 28 । छदृ९दरुखण 
२7७ 2६४० ०७०8 2 2८15 5:54 245 4 
1 = 025 इए» न्द 
न्व. ० 062 

234 सदु ष छ 023 5556-० 25०8 
5355 रऽ ४ छख 5 > ०558 = रण्ड क ड0ष्थ्टयरः 14 
> ६ € ४० सक ठन ष्ष्टछष् 

< ००59 52 ति ९2०९2 8८8 2 २५27०022 > 43 ऋ 
< 25353325 2०९85 2448 2925054 09256 क्छ ०58 ध्5र ठ ॐ 
क 009४० ठ ठक १55 क ग्5ष्यर्कं ध त 
सलक) नद दैनवनमछत 505 सटछ्डच्युर 
3० दुख पदः) :5२ ह ॐ 55 ०8 ०८6. छ ष्ठु" "छ २\.६७९७ 
ऊन 2.०० ८०६४० ००९३र्‌ छग 5 59252 8०8 26622 02 २2२ > 
52४0-2 (४03०० ६_-5६४ दण्द 





(* ४ 3 ८८८ 
5 0 निकिव० षदः ठ् । & 4. 56०८००२९ 9 


प्फ न ^ ¢ 
ट सक ०20 १62 षर्छष्ु 8 ॥# -9 | देष. 


[ऋः ह, = श य 4, कन & ५ 
# ९.५ €, ८ ~^ €१० +२* 3 ~. 
च 9 >~ स १९ क्ण पनन १,०५.८ 


दछ्दुःद०दुर 8) हट } &९ > ॐ 
3 


+ड) 


> | & > > ९६५२८ <~, ~< < ३ ( 
॥ > ॥ &>{&.०२ >© ०८746 > 5 2 व्दि ० 4678 > 


2९ 


„^ क 
11 कः 2 & 2 ॐ>~८ >£) 3 5८५ 
न ^ प ४ म्य» 4 ~~~ स सए ~>, 
1 टम) ष्टुः २ 20०५ प्यार ० द्प्ट छः छ 99 ०५ स 


धक नदन द) 8९52 ह 


क 1 (स क क "ॐ # नी 
>9 589५ 656 > 4 23 ॥ 5०८5 "क्र 5 इ ठ 
फपल द्मे ठयऽ55 । सयक ८:36 ऽ 


ग्वे व्यक 5 8 ५ ४ ॥ एण्ड नर छ०६.४ ठण्ड 
९ 0 ˆ 3" °दु:38 25 दकष | ४5 4०८ठ कथय ४ 
ल्ठन्9 तरम. 5००5४० 4 ऽ © ॥ > ॥ सक) ठ सदर 
9 
नि 
8० (7. 
अद्य) ७4255०8 7दठ प्ख यण् दकम्छर्ठत, ह) 
एवछोका ण ठ १) ण्म े8 १०६ द) 5०६८० 
८० ¶द9 2.5 नी प ४ +~ 
& ८०० ॐ°ॐ (1. 
1४ ॥ 5 1 क्छ0०) 58 इ 86 ८९६ > 


८2, ०५738 =) #ए ९2 > ०९6 ८53 तई तवि" ड 9 केण्प्त्ठर 
व 2 >, ते" इ = 8 केत 


8 
कठठद जदा ॥ 2 ॥ 63 नमन ०. 


2 न कयम्सइथक ट | परण उ्ट 2. 2295 ६; =. 
० 0 ८5१४ ॥ ० ॥ 53 ए००8& 5८८९5 59४ 


582 ९20 नण्ड तग छ ण्ट) ००7 । 25१ $. 


+ 


(. (2० णद 55> ०2५ छर 

नु 58 5;4 25० उ १.९ ८९३ सल) 

"1 232--* ^ 25 ठट०० ऋ 425 > -5 25 -उ-* <£ ¦! < 2९ £, ख 

4 ॥ ८००५५ (= <~ ^ ~ ज्य 243 ) च ८2० ९छ * टुरष्टै 45० 

"८ ॥ ० ॥ ८558 8.८ द०लह ॐ 

५०८०८ | ~© ॥ ८2८०82९ १ ¢ 2509 5 कभ, ॥ 
४. 

न न्ट क (ह {39 न श द 
श 73 ५५. उ" ००809255 । > क "०259 ` "द -त० 


& 
#.॥ पथ (व ५५ 332 णु & थु २ 
2 &० ०८०६९ © <. & > 523७-2 ८.8 ॥ 2 ॥ 26) 


अ \ द्रः ¬) 4 ~4 @ ~< 24 € +< ५ =. ~ क न 252) © रवति ¬ > ९ 
<>. (-- ~ ^* ~© । 2, ५“ ~ 6 ०. ८१ ९४ 2६4) ९६ न, 
2279 8» &०. ८४ १४.७5 ०.०८. ॥ ~ © | £ &2> ८० 2८ 
--8 
9 ०" ८5 भ), ०} 9 = 45 । ९६. 
पस ह + 2 ८ 
= „~ , ट, २ ~^) । „~ ~ ९84 << "~ ट, ४3 
९.4 © ©) ४० च् 90००5, 2.8 ॥ 23 | 2 4 
५.८ ~ { 
ध च 0०2 जह त ०८) 05० क. | 
न्द म... ~ ८५ (अ 
क्व. ॥ ६ ॥ि ५ ५.“ 
०८ ५ ८6897" 3); ०.४८ ^>) 425 5° 0; <ऽ ॥ 4 ॥' 


[श 


क (0 < (^ ५ ठ 45 2 ९ क 
९९) ५ ^, ¬ ० 9 ० ९४9 22 ^ £ ^} 8 >, ‰` 2) > ०६8९ & ए 
>€ । नो द०0१४८) ६८5352८ ९  ठणद् 


८ 
& ` ॥ 21 8 "ठा 9 ह कद ४58 


( 


भ्य 1 ०१) 
० दी 8589 द ० इ ८8 ८2५६ । ६. 
(1. स षत 2.६ छर्ड्ध१, २८९७००९ +, ० =; ४ ध 
९.४5 0क5न छ | ६ ॥ ३४ खरः कण्ट 


त 008 (1 ८) ९ 7 वथ ९५ ^ ध ० =< 


ॐ «८ ह्च <~ ~ श £ „> 

~ ०+62* ‰ 4५०) न ॥ ~2 ॥ @ ८८६. &ॐ१८३ 

2६ 7 ०32: 025 529. ९ 55५, ८९००३छ 5८5 ;5§ | € ०८०२, २०९०५. 
६.५ | 


उ) 5 550 9१9 044 ८१९००555 ॥ छल ॥ > ॥ 1 
क एद तज ८०९६ । 8९ = ह ९5५०-5 ह 4 

द निय. ठ25ण्छ (2) ५०5 0, ००० ॐ 3 दर 
~ छण १८ कग क 2 वार उप 554 पः ००24 कत 


॥,.; भ हि 
न ~~ ४ ^ स क ६ १ न, + 
द क कन ४.५५ ^ न त व. (5 +" ग) ६. -<4४ 
| शभक 1 ४ [9 ९.५ ^ 4 मिते क द भ क 2 वकि । (६ {. ५) [९ ॥ ८01 ८५ ५ 4४ 
८५ €+ (क) २. 
८ ८ क सपु ^ ठ. ॥ 5 ५ ४८.८२ ^>, 
} £ 4 ` + 0९५५ ५ + & ~ > ॥ न्ये ५} ४९. क + १ ५ 2 


॥ शि 3. # भ 2 
८ & % ५ ~+ क 9 दु ५५ @ ६ = ~~ ~ $८५ 
हद क ५) ९. ० ९२) + ८4 43० 7५ ८ १. 4.2 + ५ भ, 6 ध ‰8 9 


(* ऋ, | ४१। 
0 इ ५ ‡ ॥॥ ५4 2. | 


(कलह ~^ ट > ^ ~ ` कत म ०५ ~ &५ म | 
= =+ ८ ~त ४. २८८5० ह 4 ट 
५ ५ †@; % ८१.53 ‰ ६. ~+ त. + ८ ˆ ~ ५9५४ | ~ पि 2 २... च्छ १ भ ४ 
क | । ८९ री 
1. ५ 2 त 0 < 


[व / ~ | (नि र ५८ ~ 
१ ५ ५ ~र क.- 2 (4 ^ त ~ 5. ८ ^ + ०६ ~¢ ६९ की (8, 
५ ध) 0 2 त 1 ~ 4 1 कि ८ 6 ५ | र + ८५ ६५ ६१ ५6, 2९६. 2; >) 
१॥ 
ह ॥ 


€~ + ® ® ॥ ~~ = ~~ --- ~ --+ ~~ 
, ^ >, +~ #1 (भ) [कक + 
९ ८ ¢ कन 1 । स स च ५ [न 0 ८५ प ५ १ त "£ ५ 


^ 
८ # -‡ { ~^ ४ नि ) न 04 च 

॥। पि | ~+ ण) श क 11 क न नद ५, (च) ६‡ ९ £) 

५ + ५ ज ^ =) ॥ त ५८ ~ ~ ६4 <+ १ ४ = ~ -¶ ५. १ 9 २, 


कि पी ह, [स ~ 


(वं १ ड [5 ष [ न १ क 1.4 र 
८ ~~ | 9 + दद 2553. ५ 1 ९ ६ ८९०८००४६ 


६५ "~~ 
€~ ~+ -9 „५ ~ ४ (न्व | > ८ ५ [क नि +^ भ | त ॥ २१ न ५ 7 ५ व” 
(र ०० न्प ; च: (+ ~ ४ 0, ~" त्य... 224 ल - ८ प ५ 


अ ष ९ र 
॥५। 
शर न "ॐ *-८६। शु £> की (स ~~ ^ & ~> 
=> ० ^ व ५ 24 ५ "०5 ~ -ऊर्८ ४ 2६. 
1 ५4 ॥ # 0 (१ न 
५. > + < क छ. छ के १ { „५, * न र {` ५, ५९. त (त 
; 3 [नकि [> 8१) कन ॥ ४ 
१५ २, २ ४ ५ = ~, ५^८ क, ५.५9 14.४५ 14 ९ प व ~ ८ ५. & ` (५ । ¢ र) 
9 ५ ~ ८ 5 = (० © ८ ^ ८ = * , &५ र 
६८4०-9 ये. 25 2.2 { €; 09०१ 5८552 उ २८255 
ति # 
८4० 9 + 9 ~ ८१ न ४ अ ॥ "द छ 1, # स्मर (श) [क 
त्यै ७.1 2 ~ ००५०2 |} £. 3 ~ त्तिऽ का ०6, {92 
क ॥ ‡ भ भ १) 1 
<: ~ 2. „ ~ \ ~< 2० "=. ^ 2 -- ~ (^ ~ 4 ~~ ८ +< 2 दौ": ५ ५ 
८७ भः न ५) ५ ८ (क, 1 13 + +^ = 2 ५९५६९. भ 
५५ { ८ ८; 2. क, 


232 (५) 1 £~ 
(भ कः> ~ €~ ॥._ ^2 ॥ "11 3 


€~ 
& >> 4, > द-प ५ -धठाः वरकः कमु कः व 


^, ५ 


9 9 2०45०959 4 ८०५ १ -* ~ ©24.2 ए-० ०८६६. 
प 








) त) > 4 ६५ ध 2 (+ 8 (0 न 3 ( 2 ६८ (0 | 24 0 0) व) {3 (स र 
3 424 
(भर 
०.८ <5०८५९> 79 % त्त 


"^. बह ~) € "ष £< ण 
6 ष (1 य प तद क) [१॥ @ ग "द ("1 





यादः >> ०५६ &# (ग मदक 
अ अ ऋ 1 छे" 
$ 8०2९ क ००25 ण्ण्ल ०8९३ । 2९6 ८० ठकण 
2 )&< ) 8 ` युए) द) छम्त्ठः ००2०३4०६ 
7 <8& 6: ° ०4९ ००223} ०2 5 01 
25 ९८ इ २०८६४. 
259 29 = 5०६ लहु ॐ ठ कछणण्ु) कृष 
€) ९० ८ण्द० 5590 ११ ६5० ०52 4. कम 26६8 
(2; ठण्ड ००5591८ ॐ 
59०6०68. 


/ ०४ 


[1 & ्छनम्दरप्पङट 









4) (@ ॐ > श 
@ “(1 
® 3 + = १६ ; = 9 ~ ई ^} 3) 
५ 4& ध ह © + ¢ <€ ध इ । 
त (| ६ धट ‡& ७. (नि 
2 ४, 4 ~ 2 % 2 4 ४ ८ 3 
$ ४५ ५. 2 € ^ 59 { १ 33 
~ ~ ० <> ४ 2 = ५ 5 > ¢ > ( 
2 क 9 6 ~ 8 ६ = ५5 न .) 
६9 ~~ ४ 2 ® @ 9 श्ट 2 ५2 ^ ^ & £ 
33 र *) ५ ८ = ४2 3 ¢ ५ ॐ . ६ ट, 
+ १ = 0 3 द च्य ¦ +^ स ^. ~ 1 9 ष 2 आ 62 +; ५८ 
> ए २१ 5 ध भ्र, ~ ९ ८2 । (क) क प 4, ध} ० 3 
42 ० ~ 8. ध आ 0-1-10 = +. 4ग) 
3 {~ ¶2 { 2 > न 3 षि >$ ~ ८" ८८४ {< == र ॥ १ 
ए 1 ¢ 9 € 2 3 8 द. + € ८ € ^^ २. 
१ € ५ १ ॥. = 
8 ४२ {12 «५2 # क 
&@ ५९. 2. (1 ; (न + इर 2 ५ ४ ^) 6: £ 3 | ४ ध 9 0 1 
५ ९ १ ८9 8 (५ ् नि ४ ४ ४ ॐ 6 ४. 
2 ¢ 2 ( > 29 ‰ _. % “> 2 ¶3 ‰ ८ ८८2 ,, ^. ४ ,<2 
४ ¢ & 2 # ०० © (= १८. 1 0 4, १, 
9 £ ४ ~ = > 9 ॥८१ 20 > > * ५) + £ + (2 © 2 
९४ + १ ~+ ५ व गु <» ५ £ 8) 4 > # ष र स्न ^ । < +, 
र | ् ४ 3» >> © < 30 8 „ ५ प ६ व भट) (4 £ @ गृ 
4 न श. ८४ ह #ˆ१ ~ ५५. ५ ‰ ॐ > ~ 9, 
1 „+ च्व 3 ५ 0 7 > ६ ० ह ई ‰2 > ~ प्छ “७ ^ 
0 ५२ ® .-3 <) (> ? 0 2.4 *> ई ९ = | 4 
< ६ 63 न्द >: $` श्‌ 0. ५ 2 इ, छ. 1 ‰ 8 ^ 
ह, ध ॥६ त 1 2) क > ` = ^ 4 क (>. ॥ 
+ = £ 9 ५ ¢ ५) न भ य ५3 ^ ह (1 +. 
> 2 ˆ & ४ ५ 2१ 1 $ र +3 £ % 2 
4 8 { ° ऋतु ५ व १ ५ क ह ५ ५ ^ 3) ४ # ८ 
~ ‰&. » श्ट ५९. 8 £ 48 2& | ¶ ५ न्ध 9 प 9 ० 3 ५ 
+ 2 € ॥& ८० ^ 3 ५ 
क | | र न) ऋ 5 ज € ॐ) 9 ५2) व 3. ॥; ५8 ५ ^ + 9 शु 
. कः ॐ ङ -२ = ^ ६६ क न 
2 ५ ड 2 { £ | ¢ ~ 1 3 > = ॐ £ $ 
2 १2) ८ भ ४ % 23 क ,2 8 3 ९. ॥ 2, ४ छ 
> 2 ¶2 3 2) 2 7 € ह छ > , + ४ 
हः ५8 1 ध 1 > 6 ‰ (५ षि ह) ॐ ® 9 ८ ४. क र) 
ॐ 0 ~ ^ ५ १ 2) ; ,-2 % १८ ऋ ~ , 
नै , 1 क ङः + ् र ४ 1 | 2 ऊ 
> ॐ % 





-9 (० ०८८६४) ४.२४ 
( । 4 न्न 
्लण्ठ" 1 ०0 | 328. 2८ ख २,०9.5०० ह 35) & ८58 
8 ल 08 528 59८8 3८53 ¬ -9 }} ऋ" ९3 ०० ई 428 


+; 


~ ई . 
एक्ट इ व ह । इ; ८ £ 85९ ९७ 5 
( 


१ श ° ४; ८ ~ %.. 
स्रज दप ह 05 ॥ 38 ०१ क 1 82. 8 


४ 


4 [क ~ दः 
€ 1 ६.८ ~ उ, ५, च + 58; 2 ५९ 9 © ५; ०६ £ = 2) ९. £ 
ध त १, 
न 
न्न 0 ॐ 0 त ~. १ न ^ 29 
5 ८4०2 < ~ 4 2) ८५ ^ ८9 < ष + (शः } <> ^ ५८ ददर 4-6 क 


~> ‰ 2 ५ न 
५, 
1 


= , ८७५ ¢ ~ + म द 2९9५ &१८४५ ॐ | 
(न) ॥ (मः हे १.८ न नि & १ श) न 
कष छत च ण्न ढि +न र दुर $ ८८ 17५ + भः 


>) ५ | 4 ४, ५ > -&४ 
& 2 2650 5 9९2:5 5 € &<८^.25 द 8 ~ € | 22० 8555 ॐ ॐ 


9 ¢ 
5 ति 8 22 + ह र = 3 2 रक्कः 26 
& + [0 ॥ | र्न 
ए क ५ म ८५ कै 
लष्कर । = जद क्ल दन त ५.८ ४ लक > ५४ ड 


+ व ४, ¦ । न 


५9 ‰ ट ~ 530 3} ->९ 8 ०-* सद्म ^+ +> ¢ त ॥ > थै 
2 3. 

र्द ‰८ €) "४, 9 १ क & ४ १२ ॐ $ ७ द, = 2) ॐ + “< ~ 2 १५९ ८५ ए प° # त? 

०) ४ ९9 त १०८०२ =; / ~+" 9 ( = / "> > ~ ०४१००८९८ प १८ 


2 श कु । # ~ क ॥। नन 
245 © £ व्ह ॥ -8५ ॥ शः ् 9 दः (£ -* "स्थते ६ चऽ £> छ 2; 5.0 | 
ण्यै ४ = [५] 


० ष्ट > ऊत < व "5 5 ष ॐ + -9~ ॥ मी 1. 
प्य < ॐ ५९ „0 न्द र ॐ ^ 4 विः 

53 ध ठ ०६, ९१.२९ ) & न ++ 9 0 83 

द) 5 ॥ -9-9 | कद व्य ०6००० क ० & 28 | 


००३००98 | 3 ¶ ९९७८८१58. 9: ०६ 
ठ) (7° ] ~ 5.० सेर ° ०2 वढणछ |-9४ 
2 ९ ४९ ०7508 ।} द, 8 52328 5० कुठ 


9, 
क, ॥ -9>८ | ऋ २.० ०९ ९० दमक ८, 


लै थकृ 8 नक्5. 5,धवु ढ } ~ ४ © छ ७ 8 
१ 8 5० सतकार छ" © यु ६४8 ॥ 


० =^ ४४-98-०9 923८598 । ४6१५२ 


९. 2 अ ५ ५.4 ॐ 


क ‰ , ९८९ 3 न च~ ०८ 
ति कप "द २.५ ~ = १ ५. १५ + । 
व 2 ल 0 लङ द > ९ = ~ ` ^ ~" ` ॥ ठ , र ज् 
क 9८ ^, गि, १, क) ४ 4 श धि 
ष त8 ˆ नण ठा कनल दै ज | पन. ५१9 59, 
न षौ 
3 -- 
ठ "०९.554 १55 
+ ९१५) ८.) 252 4 3 ५८४ + ५९ ^ 1. ९ 
ॐ [श व क £{ ४. 1.५4 ५५, ५" 
२ )) रौ र] १, {५१ & + ~ | ८; । श ` म. विके, 
2, दु ९० +$ = -4 = 2 ~ # 
५८५, 24५५ $ ¢ < ह , 4 १, (1 ~ 2 ^) 
५ ८४ ५< ५ 1 1 3, (८ र ॐ ५ ५ भ, ५ ५ +^ १ ॥ [द 1. 124६ भ ५ ५ , , 4 
५ ~ 
श ५८ भ त ८ > (भि ` सि न [ ० 1 
ॐ 5 {© ४८९ = 9. ++ 2. ॐ ५. ८ ५ [क ् {04 ५ १ ४ ५ * +भ १ ॥ ८ 4, ५ १५ ¢ #। 
«4 = ५ 2) 
| 
©: लम 522 ~~ + 5552 व ~ : 
26 ० मः नि & ० १०५५ /, ५ ^ > ¶ ~ 4... 9: स, 
| ५... ~ 
‰ £ 2 28 £ भ त 9 त + #॥ + ध + 
= भ £ ९8 ध 2) # पि 144. 1 र ५, ~ < 
र ह" 
^9न्यु४.,(4 .9 ॥ द ई 
ककः ^ ~ तन) = ४ ॥ (9 
९, न 2 2” ॥ = -ॐ ल ~~ +; क ` ` ८1. 
(१ + 
४५ 1 
न & € ४ १९ ४ (0 | १. क ए ~ 4 ५ & #। |, 1 
9 > 9 ५ = ~ ध. ॥. न 1 || ६.८. (>) क, 
१ 
का ॐ शण्ड ५, ५८ क 
क 1 अ) # > 3 +~ + + न ५ ॥, ) वि ४ ५ 
@© ~ ६ ५ दध" षे " + "२. +” ८ ९ अ, २.१. > न { (३ ५० १4 ह 


&&९& ,  ॥ = „^ 
क । = क व ९ ता [ १0 र 
&& (1 ^ £) ५ ट ९५ र र श ५ अ + 1, ह + „4 ८४ 0 # क {+ ५ ५५ र ॥। 
६ भ~ य > च १ $ अ छ. ध ४ 
टो भि 01 काक, शच ५५, 4.2 ॐ) १ ५9 २५ ६... + ॐ + व 11 ¢ 5 
£ । ५ = + <) + 
"दी > 2, 8२, ५ + > ~= 4 ~क ^^ ~ ®` 
+ | ५ ॥ ~ भ 252 ^~, 5 ५4 क. + ८3. ८; | २ > €` £ ६ 
# 
९, 
५ न “न ०६ {8 ८ 4 ¢ = 
24०9 > 2 ~, १९८५५ 4 = ! व ~ ` ५७ + ५ 
६ ॥ न निर ७ ६. ^ ‡ कि कि । 4 शै ८०, ॥ शि | न ॥ (0 ५.४ ५ ४ ६ ५ 
क, ॥। भेद न क ४५५ (1 
1 9 ~ २ ९2 ८५ + ५ ५ त # "^ "~ ९ “4 6, & 
¢ र 1) { [4 ५ ^ ए > # ४५ ॐ नमर ** ८ [ ~ 
& उ त 1 1 3 
¢ (1 | क = “ भ + ५५) क ^~ >. ४ ^¢ {<> £: 
[कि ५ र, ५. (. 1 २ ॥ 1 
| ^ # र न) 
48 5०" ए ~ >. , 75 € 
४ भ 1, 1 
(> | £. १, ~ + ~ > 94: न च ५ 1 ` भ ~ ध टः ८ ¶ र 
= ॥ का + ज 
# + स श शन्न ५. 4 मि | ध 
| < ॥/ ^ क = नकौ 
८249 <+ > {ज ५५ ^ = {भ्न 9 ++ छ ५ 1 भ ८ 
५ 7 
1 ५ 
(न श 4 र > ~ ,„ ध ९ नः 
न ९ = ए =. ५ वै ज च । [क क्न ल ^ ७ ५७ # ¢ च) न वि) क 91 
॥ 1 
8 । केह > ८ ^ + 5 € 1 
॥ [१ ॥ त । 6 &- = { ह 3 ९५. ५ + ६ | % ४ 1 ५ ६५ ९. 
ह ¦ ५ ह ६ 
९६8 दः & ‰,९७५ ^ ् ८ ^ १, = > <^ 
ई १५ प द ५ १ ५८ | च| अ ॥. # १ ५ ~ प 1 ता , &3 | त ४ ५ ५ र [+ 
= ह| ५ ४ 
न (0 [1 
०" 19 6 क + > १८ ~ +  , , प्म ग 
# । ~ ^. 
६ 1 
छ "95०4 छट द. 2 सर क्न न्ड 2, ४ 8 भः क.) 
दन ल ५ ८ ^} “~ £ ८.५ “4 ९. ^. 14 


४, (०५, (9.७ ५. क भः # धः ° | छू (५ ५, 4 4 £ ८ >+ ति ^ = इ, © 


1 > #० ० 4९. ह ह 

०१८०३. @ 2/८ ८ र्द, ८2 {4 वु न 0) 8255९ 
2०००००२४ । ॐ ० छ छ कज ठ छ "505685४ ८३. ,४८. 
०, 6 द 25०8 ठ ~ 85८0 ४92 २४८८ €> 1 ४०3 8 
३ >€ 88085 ८७००८ ४ ० ,०४ ) ४ ॥ रे 

ठ ०००९९२८, 8 238 2 ए द । ५5, {8 4 “° ठ 
स कुष ०28 छ ५ 2 ‰ करभ 5 कु भ- १ 
स्ठन्कु त्फ" 1508. ८, 6कम्प्‌ 8 05 0 रतिष्छ- कृ करप ४४. 
त ध 9 ४85० कन ४5 ०फ 8 । एक ^8 
0 9. लकल र्द ६ ॥ ४६ ॥ 5 ठे र 38 ५ 
23 888, @ ५ © ऽ < |2> 26 €~ पः & ठु 58 ॐ छ) 
ॐ ० त 58 ॥ ठं ॥ 83 ठ ४8 क्‌) 5०58 5 ठ 8 | 
न 5 स ठ $ ८8९०98० व ४ ॥ कु उक्ल 5० 
६०8 = ह ०8 1 ०69० ७ 93० + 8 
8४१०७०० ॥ >> ॥ ०5 छ तु 9) कते १ ०८६8 नू 8= द‰९० ठे 
च } ४ 8 ४९६००१०2 छे ॐ 8 > ह && ई 
2893० क 58 8 क ०४०९८०8 छ) ०58 । क 5 क 25 82 
०24 5867. 2 , ०८८58 | >८-2 ॥ ०6. © 5 © ० क्ष्य 
छ "कन 1 ४००८१ >= ठक्‌ ०२9० कं ७०००8 ॥ >3 ॥ दु 
ठ क कण्छछिककरण्ञ क 8 ०8 
1/1 2% छ ॥ २८८ 1 5०० इर ह 55० ३. 
1 + 110, 
०८8 28०985९8 ते ००8 ४ 3 हं रसु) | 28 ०४०७ 
७०6४० कन्येति सैना कु | > ॥ £ ठ 8०8 8 
8 क 8 दैक 28 | € ४००5० ००8 5० ठ क ०५ & 
€ 8२ $ ८०५४ ॥ > । 1) ° 8 35४8 ४ 


क ॐ १५५५१ 
| श ५ भ ४ ५ ६, प ४ १ 
# कता ॥ 
क 
त (+ # + ल ४५ क = र 
> १ 2 3 | " -# , ९. भ १1 + र › छ | £ द १ {. र 
फ ॥ |, # ॥ 
दद 3 ए + ध नये ; ॥ ष । 
41 ‰. त र ४ ५ ध # ६२ ह, ५ ~~ 2. 1 # ५ ५४ ~ ५ 1 #19 ° ~ (¢ + द) क ५ 
॥, दै . +. 
क क , ६ ५५ # ५५ भ 1 २५ ४ ५८ ५ ५५५ ० „श 
^ ˆ = ॥ ^> , „~ ५ द + त +" द ८४ | 
र ५५ (५ 
+ 1 शक च ए ॥ ह" , क न सि । 
‰ ५ हि, ध २. ‰५? ६.१ ^ ; ५ ~ 4 9 ^ ( ), ~ ^ ४ ८ नै” _ १.५ 9 क ५ ए भ 
< द ॥ + ॐ) (| 
रु ५ क 0 ^ + ४ । ५ ॥। न = ण क 
(नि, ईत । क च. # न= ^ १ ।} 1 १ क + 8 न्नः ५, † ५.9 ॥* £ [4 ‡ (वि क 
‰+) ्) # 
£- # [ ५ भ च 1 च्व + +^ 1.0, स [न भ प ~ 
श्र [५.७ ६ ४: न |. ४ ५ 1. ९5 71, + ५५ र ५८ #, ॥ ५. „ त्न 9.८ ४ नि, 
॥, । 1 


द ९० { त ५०.. ?र ध „ "72 4० त >१९०५० | 
प 1 
2 ~, ~ च वि अ ॥ ५: पध >> र दा ००) 
1 © ठु ण क न ४ § ६.४ ॥४०८ 
४ ® ९८९०० ९(२ ८९ 5 ४८०९... 1 ^ ८० ७०९० म) ठ ६९४४६ 
> ‡ => | ६७०६०22 02 9 दु 3 "५ ००९९० 
९००६४ क ९ 56० क्क ०८००६ # ४-८- } & £ 
९०8८ ख१ 2, 23१८०5५. ४ ह | ॐ ०५९ 0 दिक ५ 
९०७ छ. ६2 फ ८ न 5 कदन दे छ 
5००००६४ टु ६3०० £ ॐ" 6 ०/2 ¶ &८ ¢ < €६०० 
४ 6.ग सुस ९०६ छ | षके 5 42273 5 त 
र सरयु 5 ठे ८5१5१ | छः) 
~ 8 &० | ५०९०६ => € 8 
ए ४००००८६. 2 | ऊष २5०5 ए „, ०५ र (11 \ 2 ~ 


1 
99७३६८3 क पणतु रन्‌) 4 यद 
४3 { £.-3 ॥ 548 ५२६६-6 छ ९ = | ०४ 3६. 
८4, च दु०50० छ 9 ७० > ॥ 23 ॥ वि 0 क " र ११ ~ 50 
कछ | दम ठ कन्दोर क्क; ४६ ४2858 


5" कष् फ 8४ €<8 ` ८९ द. ४८६0 


६. ० > ०८5 

० ॥ +> | % = ०१७.; ठ] ००९48 । ९? ~) 
¢ ९ ॐ 2 ५ 47९ । 9. &४ ॥ 2 § ९23 च 8०० 8ठ 
त पक 2 3 । 55 (5 5 5 कृ" 
5६ & १ | ४२ < १२458५४ (त ~ 9 व. ऊ 8 
3 ०७ ३ छ इ २८४९) 246 ६५ ॥ ‰ 8") 0 द 
०८००9» ^. ५ "2 


1. # ज 


39 ट 3 &भ | म 59 ० शि + १5 ~ ९5 5359 


ठ दज | न ठ 8 9 2५840 8, 8 ५ ९४२५८०१ 
=+ र ९9 ००5 छे? 23:3०598 } ९ > 5 क 
6०१ 5-8-49 ०४ 58 5 5 असह ॥ अ $ & १०८०५ ऋ "5 
39 8२ 5" ००क १०७०३६०१ > । & दु; 855 6० र केन 6 
दध 8 | छ--2 ॥ 5825%9€- छ 2585: # ^ 
ॐ | न्यक ठत 101. 
षः 1९ 9 ४ 5८ 29 52 यू 9 &| 2 देण +, ¢ ०६ &४ 
४ प 4 नण्ठ त् 80 | छ | 959 र 50 69० &\ ॐ 
5२९० } छ; ०5० =+2> | ७-> ॥ ००) 35 
व्र ८9 52१5०५० व्क कक ००8८ । (5०8 च तर 
५ न्न 98०८० 1 ८ ॥ 3०८७८; १०९९ ०25 
छ; "१४९४६०८ । ३१८९ छ ०८ त ५ ८०67०025. ६84५-2 
९ ० पण 59 कु छद द ९8 | , 5 ला "ठ ० ०५०४०६६० 
च. प्छ © ठश्ड | जए 56 959 7 1 
ॐ छ 28 ४०५23 छ सकनक एष्फ चणक कष्य 
ठ ००95 ४ क" ४४४२३९० { +. स प" ¢ १ इ 
स= नैठ्वजस्त ्कुह- ण्ष्ठ"द ॥ ० + नक 8 €+ ८ ९९८५ & 
५४ (1 111 ॥ €^ ॥ &&,९०५8 


५५, ८9 १ > ^~ ८०५१ 2 

1. स £> छ < &2 ऋ+ 9 | & पु < 2, ५१६ > 
कछ ॥ 9 ॥ दा व 2 न 5१53 ५०९5 
37 क ९23, ॥ (कि २४ = निर 


‰% ९७२ ०0४० ए ,७ 
+ 0 ष्दुरष्डम ॥ त ॐ स ‰& म्‌ <) ९४०६. *<९ & 4. ९ 
ठठ ष्क छ ८) ९ रन 
३.९ ख" ॐ > छ ०९ प > न "९. £ 8" ९० छ ६ 7४ { > ५१९52 
छ९९००८ क ०51 दर इ 2 ४ ख "६६९६. छ" 
%%२९. > >". च्छ 8 £> | 68८ कः क्"९९०, 5 ध "6 ९०९० 
छ । (ग ‰ ध 1: च ध्ए-०कईुर ४-2४-1 
ककु स ० ख व्य । © दल धम्‌ न, 

२२ ८००० ^ ~ | 6 उ ८ ए" 5 हः 
नकप 5०८८ 92 ०५१. | 64 नर ‰ ७.6 ८. ०" ज्छन 
22 8० न्त्र ० कछ ६ व 4 8" ©+ = ०० स 
5 ॐ 05 ४.२, द, न 
>) ० (८,०.55 5, क ०, 56०3. 2. 5 78 
८ छ" ०७९५ ख ०5.53, त £ ९ । रछर्ऽर्०छ् ‰छन 
(व्ण ८ (त दा 9 अ-* 3 § “79 | नः ट "९ १, 
छग छठ | छ छक ९छ ९२५ 4 वख 
2 =+. रल [केकिकः कनन कत कतत जकरैकशचः 

=} 9 (1 
न्प + 3४2 





|, 





१५८१. ९4८ 4१९०6... ५, 4१५८ ०००९१९११ ६..९९ १९१. 
5; 9 „५4. 1.१ व ^ १ क) 4.५.८8 
(७) ४५ 
[अ [क ना क 
(द 5 ८० १ &° ८9 5 द 2. 
ई ‰ > ८०० उप ए 0 $ 
[+ ८ न्न्य 
छ 2 - क 58: २ दध्र न खकु, । 52 द £ 23 88 
24525.56 8 ५ + 2 ॥ 6) अ. 
£ 
3 य दै 55& है 
2 ठ - ४० -ठ ‰^ 8 0६ ० 4 ~ ९ 55 25£- ०८ 
ट € 23 ‰६ £2>3&& 2 £ | ४ 2४ 8 शर € ॐ ८ ॐ ए > 


ठी 5 ल ठन्न रह 1 छः ४८७ "१८ ऊ ३०५४ 
55्छं | ४ | 2० 422 ई «258 € = {क ०8०8 १. >. 
भ 58०१ ०58 कल ५ > ॥ चु ऽ 9 हठ कण$४८००७ य 


& ¦ & ८०७ न 588 क र 9४९38 ॥ £ ए 

नो छ उ .,%> ॐ | 5 द छ -0 कय त "क ठ 5० 58॥ 
६ $ < &क्‌ 5 ^; ॐ स । > ^ {4 शा ५ 2 न) 8 
&०& कुक ४ ५" $ 2 दकरण रणड 5" @ 
1 (5 8 3 3 सी) कुदः ॥ 2 ॥ ०० 


९८.००2 6 तस " ¶त८८ छर 8 | ० कुरत ॐ¢- 
€ = 
कन त 1 ^ 1 वस," + 3 6 = 555 ~ र 
् त 9, क्छ 
2 | & 2“ =<3 ,,२२ ह ५ ५ ध < ~ ॥ शरद्य, 5 ४ 


7. + ; < 5 ४॥ 


गणक १ ह, स च 1 परह ५९९. = ४) 


(, भ. र 


1, 


+ ॐ दः प धि 
= ट; ठ ह ~ ~ ` 9 +. 4 4४ 2-.0 इ इ. 


58 १ 6५. 6७०५ छै 2० 2.5.98 ॥ ८४ | &ॐ 





® ९६, ०८७*? 2 © ¢$ ओ 
9 (छ 5 ने*8 >° ०००2 ठ 8 । क हिक 9 $ द $ 
नि" 5०98 ॥ ००4 ॥ ८२, ० करण्ठले ऊक 5० 

8 ४८९ ९98 ४8 ठ 8 ॐॐ ॐ? क. ०४ ॥ 25343 
क 8 5०588 पञ २००८००5 द क | ७००58 क्ख 
०058 छ 528 058 छ $ 58 $ ० ॥ 2००5 © क्‌ ठ 


क 2 & सऽ? 268 | ॐ > छ 2 र ॐ 586० & क 


ॐ 1 ~र ८5998 2 ० 582 8 ४५ | ३ छप 8 ये 
०5856 5538 25 हकर इ 6 ५ ८58 | 25१०००88 8 


००७92 2595०498 ®नेर ठ ०558 ॥ 0 ॥ 28० छ 5 ठै करण्यं ०8 88 
८ कजं | ‰- उ (शु 5०5 हर्द न5स8 ॥ -9०॥ 
इ छक ०559 कषय 88 इल तस शकः क| 8 स 588 555 
"2 ॥ -90 १ 2 दः क. । ९ <ञ-ण्ड 
6०, ई" ॐ१>०० ९2 स द8 ॥ -9-9 ॥ € 2० © ०७०९ टक ठ) 
२2०००७००) 8 528 छं" ० 1 क केर 82>० 258 ॥ .53 ॥ 
62925855 2: ॐ, 8 ५८५९३९७ छ न्ष 8 ८8 ८ए० 
+ ॥ ०८ ॥ । अ 38 । @ 
म. ॥ -9>( | © =© ४2२ 5८ 
र. ०७ 8 त 98०१885 ठ ॥ -5६~ ॥ 
€ पष्ट ख) ् > ०2 + ९62 । ®^ र) 9९.८9 
2 53८० २ ॐ ॥ -58 2. | 2 पर र € 2) 
९०४28 कक तयक क" ॥ -9- 8 €) ° 8&- 
म. 
ल 3८० करे { =, 
2२९०० ॥ 390 | 8० ० तसु 6 य रि 
ढं । 8 ठठ करस क ४०००८३२ छ 8 ॥ 3. 


1.1 ३ 45 % {07 ९98 
तथ ठर चथ ष्ये8 | 8 कीन रकठछभु ८5 २४ | 
१ चु ९) 9४, नेर ०००9२) म + 1 
5२874 ८४8 ॥ 53 ॥ कर्म. 5/8) ठ इ £ ८ ठ 58 ॐ 
8 । न ॥ 3४ ॥ ८८8 5) 
२० ०65७० ८8 | > 558 कख कु*58 5८8 ॥ 
क ०988} केष द [ 3८ केक १८७४ 252 ५8 & 
8 ॥ 3६. ॥ ठ छै ००६2 ठ ०१०९०७६९ ०५५88 ०९४ । 8 क" 88 
९० ठँ558 6०६०३8२ ॥ 52 ॥ % ठ ठ 5235 ०8. 5, 8 5०6 
९८) *५थ 1 ‰ हर) 538 56 ह "१०२ एर्द्‌ 8॥ 5७. ॥ € $ 
८४०८०४8 उ 8.8 ठे 86 ख ठ 2० छठ 
०588 1 371 सद ठ तके 58" ऊषु ० 2 तद 
क| ४० ०31४8 92 ४ 8 | ४० ॥ ० 
८6 -छः १९०४० केर, कन छठ) कल स । 2335" छ ॐ न छ क च 
2 चक ॥ ४० ॥ ९, उदर 68 ४ छं कष ० 
छे । ऊ5९८९८८ ००७5, ४ ७8 ठं = 5.58 ॥ ४-9 18 
कु 6" ए ८०8० ऊठ 9 च १ 55०58 । ९०४ ठ ०ॐ ८८३ 
च्ल" 1४३| ऊ 82९ छ (४8८ क! 
छठ णह ठर चन 8 ॥ ४४॥ १9558251 @ च्छ 
क ०7 08 36 । ८3" -दु० ~ छ ८० इ 9७०४ छे ठ ठ९॥४॥ 
ल्क ठठ च्छुक कन्ठ टम्‌" 58 । &० ०06 © ६ 
(क णचण्ठ 8 चणक ॥ ४६. ॥8 कृ रह ठ = 89) 2 5 889 25 छ 
29 9" 8£९०= = छ | 8९०४ -०88 2 ~ऽ-० ; ४6 8 रिम हिध) 
5 8 1 ४2 1 ९०9०० कु 59६ 8०९०585 ०४58 ४२९० धक 
४) 364 52, 8 39 ठकः ९९७ ००285०58 ॥ ४० । 
88.248 85८ कं | ४5९७2 छं? ठः्ठगुषछठरठ 


(३) <+ 838 2 ५ 
र 9 ¶ एल 1 ०08० रक्‌ शठ कर्छठ उद | ४९०८८०७ १२४९ 
००७3 क्छ ॥ 24० ॥ एर 20 2 यश 
@ | त 9 कषक कु<एष्क$8 ॥ >© 1 क ०58 
श" ठ 5 २६58 । क ह चष सु 
ऊ ॥ >(- | शधन कठा 55 | < हॐ 
य कर्कु5कण्छत्छहष 1 263 ॥ €= न 1 
२ 348 | @०कभ ते 95 हर ज देच्छडलकृष्छषे ¶ 2४ ॥ 55 
"०9 ° © ८3 8 च +£ ¬: 5१४2 | ००९० 0 8 ध) & €&०० ६.2 
नक 9 ॥ २८ ॥ दु केत ०8 658 ४४०२४ । 
८०१०६४८ ९८8 5१ दु 7593०88 1 >८६-॥ ८००७६९०8 85 १० छ दः 
588 ठ 8 कठ सकण १०८४5००३ ॥ 242 4 छष्रप) 
८५७. ठ 22258558 द 5७586 छ | ऊठ ठ8०5 ह ४०5००२81 
०९०3 छ ४ ९४ ॐ© @55९‰@ सक हरक छर रग्ठ पु ७५९० 
क्न छ >| कः 8०55 क 8००5 8 1 टन 
छ "५०९ ०७8 ६१० कक | ० ॥ १२३७४०५8; 
ठ २) 6०5०8 | ६. | < ०7 कच्छ 55८०क ठे उदू = स 2 । 8 
रकि दऽ १.58 ५ ६.9 ॥ व ००82595 8 ४ 
क चनम । केण््ठ 9०७१४ 8 अ 
5 ९ ५8०००७३8 कटं 58 । छथः 28 55४52 5 
> | ठ | ठक र 58 & म | छन 56 ० ठते 
१९588359 ॥ ८०८ ॥ 548 १८०००७९ द, ४8 २8 1८5 
+ 5" न 888 दु 558 ॥ ६४ ०16. ००; 5 
द 23658 क्थ दक हक हुल ठे कण्ठ 
८ क^8 558 कनकठचमूठ 588 । ए 6-56-8 ॥ 
ग 5१88028 ॥ ५ | ४४66563 - 4 उ 8० 





8 ३.) ०459 259 ८८०२४ 

न ठ 5 ठन ॥ ~? || £ ०3 56 58 
छ 4.8 ०8 । © 52८ ००७० (25395 5७8 9४ ॥ 20 | रु 
धनदो ० च । ०० ल (5१ 5 ह चन्द 
3385 ॥ 20 ॥ ©कर दन से, ® ऊे$ 88 
"८ छ ०क तुर 28० च द ॥ 2.6] अञ्छ छन्ञ-्क 
७ ट अ 4 58 नै. 8 
2६9 | ९5 ॥ 8 52 8 (25 > 2 36 9 ख 35 | 83. 
= = छु कन ०७४ ॥ ६४ ॥ 5678 जेठ ०585 
ए. =९2 ऊ दुम: १०८९५) छ चण5 6 5 $ 1 ६२६॥ 
९४, ०० कर ४ हुः छ ुठफे ङस | >+ 
ऽष्ट 38 5 98 छ ॥ ६६ ! 955० छन; ठं ८5 र्ठ ४9०5 & 
७ । पपठ छ © $ष्८58 ¢ 22 {४ 
कर्क कृतय रठ8 । १95 १8४ कल 5 
९&> 8 1 &८- ॥ कके 2०ककन्छछु रे र९ 2 । ९७० 
९२& ८९ ९४९०६८९ 8 2 ॥ ष | क्ऽ*2०७९ 5625023 - २ ९० 
8० छे ००४6 5०6 | 85 5675 6"गय केषु ९, ०७७5 
१ 38 | ५-0 ॥ तय" ऽग छ ४९२८ ०85 खजूर छः) ०258 5955 छे । १ 
ठठ ० 2 5० 58) ०० | ०१) ठव 5० 
ठु ठ ८ ह 5०8 25 9» 2 > © 24 ए 8 कर्त छ।०-9 
2 ९8 ०९९५०5०2 ००58 र७। € = सुः ठ298 ०१०७ छ 
,२३, 2० ०3 छ ॥७-2॥ 52 छर रष 8 छर <3ष्िष्त्ठण ९६ > 8 छ 
%2 85829 छ = १०१४ 5.०९ क 5१ स) ॥ ० ॥ कष 
-ई 2 ०४ | ९३९०९०28" कण्ठ न्धर्छ8 # 
४8क "= ०९ 688 क | < ग 20853.) ८8 € ॐ 
नि । ५६ | र ००००४ 2६७००७३ ॐ हँ 1 & ॐ 






क, ॐ ८ ६००५2 € ॐ 
तलु दल पत, 8 | ०2 | 1. 
द न दु; 8 । 5८ ठ्न ® ठ ८ $ ७ 51७७} 
नण न कण ० 8 क | 9४ ४००8 
रच 9 दमक ॥ जल 1 वुष्छाछएन्यरयु दर, 
८5 1 "111 कन्ठ १ ८० ॥ ॐ से 685० 
क" 6१००००० ¡ ^ धु र ठन 88 ~ 
छ ॥ < { ‰/2-5& 52ॐ सेः 2०5९ छ: । १ चक) 
१ 3 ठ 5०5 छ 5०4४ ०७१2 | 9 | 2) 3०6 ९९० 3 च 
१. ०९ ०3८9 | 2559 5 कर ०३ ग 
= 158 ॥ व क्सन स कुठे । 58 १ 
०9० कु 8 ॥ 6४ ॥ 5552१5८ $ 6 © 2 ‰ & ८७ > 
>€. 8 । 22 ऊ स४-०८8 5 5००8 5, 1 ८ > 8 ० 
क ० कतम ००८४ १ द) ० ठ रह ध्छण्नस् 
29 2258 ॥ ६. ॥ कन्डक न भ 8 ¡ € ॐ 
€) ००825०० 25528 ठ ऊ 8 = ००6५ ६2 | द 2४ 6ˆ°® & 5*&8 
24 25 छख सयत 1 ९7285८०० ठ ०००25 5 8 | £ ॥ 20 
छ जुदककेुक ० फेर ठ | 8 ठु ख 5 
5१8६6558 ॥ 0 ॥ 6856 क ० 5. 88 कन्न | ठ 


२ 
थ ठठ 8 2356९52 ह & ‰ 8 ^०० 35/3८ & & 
ठ 5 ण्छद ठ) । छ्यु 5 ठ = ६, 2398 8 ॥ 


न) 258 08 5०००७००९ छ 25४85 88८९९०० ह ॐ ०88६ 
€ 25० 839 ध्>)0 फ छ 858 2499292 8 ८९) 48 फ्गध०्ह- ै ॥ त०-9 ॥ % 
1 
न, 1 ०2०3 | ॐ (ई = छने 85 2 ४2० ने 
०8 कक = क्‌ 5१05 त्ल स्के + ॥ > ०४ 1.४ 


४ 8 > 9, ह 6०, ९००९ 

८००; ०, । > च्छ ण्ण सं 6 ८०४७८४६ 2 ॐ ® 
फ» ॥ ० ॥ डतः पष्ठर सण 9० > >> 2०9 ९७ =^ 
= ॐ 3. 9 क न किः 3 क >€ (ध ४ दू ६ ठ) 
३२०६ उव््छे खं &न्ः उक | २ द 0४ क 
दक ०2 ४०६ {+ 2, 29 3 3 3 छ $ 25 922 ऊ § 55० 2 {~ ४ ५२ 
5 299 (न [ ९.35 9० ‰5 क >ॐ 589९8 ९२०2 ०}, < वि 
धि5 ~ 2 ठ-० 9 2 582 ठठ ४९ क &ऊ० छै सक" 
2; ०393 2 8० ९8 दव्र ‰ ॥ तज | ¢ 2 ठ 3 ठ 
6 ऊर) ८४८.७।द करद 35० कग) ९ ठे ० छ छ 256 छ" | 
25 छ. 56878 25 क 2885 9 9699 छ ४588" "९ ० 88 
(क, 86 69 थे) 06 कच्छ. सेक छरक छ ॥ 
दस कमुति 6१8४०55 । ञ्श क > 
५०.2०६ ८म्भू कठ "9 ख | 22 |च कने कै ककत कै 


&) 5० 2 ८ &००६ 50 ९१०६७४8 





भवो 


८5 ए 8 8 छलः छ्- १८ ७०९००२९ ८88 § ९८ 
(१ अगद द०क व्यु 5 ठ 5 85 ८,८.9६ ६ 






८ क हः ८ 
{* | ४ 581 > ध (2 ५ 


~“ न 14 







0 ती 4६5 ० ९9:5० "04 8. 5 ॐ । 45 


4.4, छ 5९5००388 ॥ = ॥ 555४८ र्द) ण ४ 
^. । 
सुका 1 दु > ॥ ठ 


र 





०९ 2 ॥ > ॥ £, युः मू ७ (4 सि 
582 1 ग 95 ण ल 5 फर) स 548 


# 


9 € ~ & 5 2९ र तट द्म प ०६ 5 नर 8 


््् 
२ ` 





एण # दुः ८25. ९28 [ 2" र १. =+ ८ 4०५ $9 2 51 1 
¢ 
कदन ठ रत) । स ठलयुठणानकन्ड४ह , छ 
१8: ॐ ~ 1 4 ९० -इ भ ०६९) 3), ६ ^ ९89 
६६, ? 
४. ९ | 4 # 1 9 7. ०.१.14 प 
ठ "६ 059 । &८& ए 2 ध {6.8 "ण्म ०6 पा» 
वत्नलन्दु-जन्दु : एष्लठा ५ त अयु 5 पोगदष्यु९० 
४, ज 4 04 कि (वन), 33 | # ^ ^ +भ 4८ 
४ (99 )०5 28 ॐ ८. % " 1 स १४) 
सनष र 44८ -ण 2) 9) © र १५४ ठ (2 












(र 
फ 





।. 





। छ छर२८- ०४६) 





[ल [ 95 पछ © 4 ८ 2 न्य ८५५ ९१/९१ ५, 










{द्र 


॥ 


मु कण्यकण्ल द 1 शनुजकन्टः 


१ 1 ^ 1 छत ॥ श उपै 





टु 





क 75:6८ ४१८ए प ११८ (र 

-छण्र ९5० ॥ -9 ॥ २९९०९९९ श) 6.95) =, र्यः 
6 कण्डछ६ । हते 9535० ०० क १ ए °च 09 
० ॥ 23 1 545 855 द । कठ कष्ठ 
209 24२ 6९57०6५ 8 | ८६९ >°, 55-८> 
द) ०४९ॐ कीक छ समे ¡ @ छः ६ 
न्मोकथ ८8 ८ ०22 । ककत रष्क कनि 
2६९००६९8 © ९४२२६ ` १2 --~ € एक ॐ क्छ ०-ॐ०>, ¢ 
& छत ए) । द युफण्टतछण्ठरनकन्ठ" । 
558९८ 8 1 एप 2 ८8 । 745 
= ८ 28 । नफ 2 कठ्कठ क ०65 1 & 
2582985 :5885 2925538 । 8० न 688 ७5० कष्य ठ 2 1 15९४ 
(2 "श 5०58 । तछक ग फर 25.8९ ८०८5९०73 2 छू 4 8 
259९-2 ॥ ल ००२००६9 रे8 । ०७४१2 ॐ 
चट "02० फ़ ०८ 536 ठे ९०४ दण । 0ऽकर्ए० + 
-एष5०. 5" । $ ठण्मथ चफठसरकयकि 3. १8 1 05698 
च 3.०० ठन 8 । व्कगयोषडः द । 24५ कठ 
४ + 10 ठ प55 छ. )८. 0१९8 म्छं 
22.४53. 905 छ स्तै द238 20 दक 

स क स 8 । सटी 
5०5०१६९४ + ~>) 
२०५2००8६ । त्कृ" (८2) प ८९६ 8०0०5 छष्ठ§ ७ "०58 1 65०९ 
25८ ४०८8591 € ए ४०253 । @ रदुठ ७०58 (-9) सकल-०क मुर छफल- 
 उन्जुकणयण ण ग एलयालनन्छर 
"प्व 59 5४९6० ४ ० 1 3 
(-9) न्व ॥ ठकररण्चकर् 





४२४०१८७5; 55 र 
%~59 । €दऽ-०§“ छर ४१६९९४२5 “६ (^) ०९55० त्व 
2९8०६ ङ-" ! 5 दनय । ऊक य । ६०६०0» । 
5 ऋ द" 99 0 स ( 9 ) गा. 
(= ०/ 5988 1 59१ 82 ७००5 89४8 २ 8 87 >" 
ठ 0 यि । (3) णस छ्छ। 
268८ ४25 (५) 892.8१६) &9:९ १३ । "०० 
४००४७६६. ण्डः एष । र । १३०१५ 
छा वणो । स 28९ 253 | ०१०११ 2853 
की 8 । ककण ह (नध) तति 
€> 02 28 ९15 2००दे9> 528 (५) गछ ० ०88 5 56६०8 
८5१९४०१8 1 ध क ४ 1 


नि ता 





1) 15 °| ५ क ०523 25०8८ 551 $४ छ 
4 सण 25 6 8 (= 
(2) विनक्तु वटि कम्नमुठवषुर०॥ शल ठ 
कीक । = छ (-9) ठे" नेष. 268 
त्ठनणाण हा 5 368 छठ 88 जल 8 {2} ए 
1. 
धत्व) द (58 । २९6 6४6 5 
ण्न । तख ण्छ त 2 फट तधदु 
१ फ 1 1 0 
९ १. ल अ क 88 = । कण्दर 
सक लतठवर य ठ चक (४) 059 
विल नय 23381 दभि -9क ०2 588 ह .5५९५ 
छण कनकेन (न) गहि स 

(~) ० "०३॥ हु? छे | 5 & तत्वत "< ० 


+ ए १८१ 

(९) ०० ०1540 29 ००८८-० ४9 ख © ॥ 85 र 
धनकः { (-9) 3 ~ 0० ०त.३ ऊण ० ¦ +, ‰° 
कनक 8 (3) स न्तद । ९०2 
प । यग ठो ०१6 5881 उण कष्येधऽ०एग्नेरल- 
०० । न०ककयणछभुः2 | कण्कण्डेलकण्ड) सण 
ठ, ९०८९) ,०३ 1 ८ द ८529 38 ८०३42 1 ^ ८2 94नठ७ 
पचक | ष (४) क कण (>) ८5०2 
व्छः छठे १48 । 6 ॐ तु) 59 0.8 | $> 5 5.8 
(-) सपण 8 । उण) द०कर्ठै) ० ख 
९2४०० ग९& ( 2 ) ठ ए, ०2८८८59 465० (<) 3 ल्द कणर) 
एण द तशव्कृर (5) 05० णकण्न. "253 


1 








() ज० ८८०० ॥ प-लण्थे लऽ | € त्य ण्ठट-0 क! (-*) 
3 11 11 
1 
न्क (3) 1. 
०4००8 क 4५5० 2, 2 । (४) ८८०55 ० 558 (>) र 
<> ल १०5००&०॥ ४ ८0० ^ ४>४० छ 2० ०९४० 
५०, ९५ † ९० १८७१६ 8 एष्या ८९8 १5०८० + कपष 
2538 | (<) ४) °+ 2990 क १९6 कदु 3 ९5 
& छण्क35550 कछ दुठडलकछ सध १ लः 
८००५१ (2) 555००5० प. 
55 ०/8 (०) क द (<) 8. 
884 कमद् द6=-ध& # ०९8 ०9९ ह, 58॥ 25 28 र ९०खण्छुष् 0 नुक ९४ 
न ८8०. + । चकर्ठ5 5088288 
कण्णन्‌ 8०८ । छर & 





५.11 ज्‌ 


छ, । ४ ०6 द तक्मा दैदुश्वन्ट 
५2422 "~ 58 । 64 ष्" -*ह ! £ श्र ०४८ 28 9 


॥ नप ॐ ^ 
(श) 


८ ‰ 
५ ४ (नदद 6563 + 





00८ । ६१० 
\# 2. &इ --- 50544 22 ५ 4 पु 9 (~) =^ ह रि, ५८" * 
० ~ ४६९८5 &, 38 + 
५. कुर ८3} 7 क ¡ 8८४ ९६१० 
सद । ४९ &उ । 7 ५८७८३ 1 {८८००७६१ ६ &ख$&े (४) 
इ ४3 1 छ्य, €: ॥ 9 52 1 लक ददा 

1 











भहु, ` 4 


( 


---५. 
व्थन्ठष्कगम्हः 1 0 तठ । धच) $ ५४8 ॥ -- द 
१८०६ 05षर (क) ए" 69 ८५८22६8 । & 607 ‰९,०& 
ॐ ९० (६) ६४०३ ° त 0८८ 2 | ४०८ 0 वष्र चष 
ववद्धतेनड (2) 8,००.8}, ८85 1 ग ०52६० 
म 1 स ८० 0) एन्यः 2 इण्न 
(५) (1 1 अ 1 + | 
आ 111 ध =+ 3 


छ 99 दु 3.3 (®) ०.७ £. २,८२.६ (-&) (1) 
#। 





र्म 





५६5 ॥ (2) © रका 593२ 52१ ४८ 
5 3० भ ह २.८1९ 8 (<) (9 ५ 
१ प ५, 
(क 1 ४, + (ज ) व ४; ५ च 4 
कथो १8 ठ । 505 08208९० (>) 2 + ६०८० 
2० > ©; 1. (५) ८१ "54553 द (1 





मगकण्ड०दठ०केगूकं (4 
४ (क) ०००4 एद 66 ६०8० 95 । चहु 
४ दव 98598055 । (=) भ सुट क 
अ, 64 2545556२ ८९४१8 


४). 8 त 5 












४, ‰ ०95 फक १६१९८ 
(न) यक ८8 ठ 558 एषठ । रमजन 
ॐ ~ ४.8० ५295 ° ( -6) € 255 ०9१२, छ ०९६६ । &ॐ 
8 ठ ०45 ००८६ 1 ` 56.3९8 छ ग4४5९१(3) विण्यडन् 
() धमति यु \ "००66४38 क ०60 । 50कृष्ललद् । शि 
3 5 -4 3, ०6 4 ९3 ;. 5० < 8 } „< «^ 
प) धिव १२ 368८8 कण्, 
55 ०558 ०53 1 ह ९.2." ० ॥ "८७768०4 शष 
201. ८ ८ € त्य प्छ अ ठ ज ए 
छण्ठलनय85सड्त । व्यष्टव्य क) म्द 
=ˆ @ „८... ५ यि त्र "^ =< © गकु द ५ "प ह~ 
=. 5537299 & |. *£ 1 4 छ्य) ९४ । 5 -इ*& 7८९ घ 5 $ © 
क | न ०8 ८68०" 5० ख "88 ध. 
न 41: 
त्त 
शेख ्९89 छ--खण्छ । ठर ८0०6. ॥ 
४, 
कि कण्छण्कुण्ड 2 0ोकष्ड8 | लर ०5 8०88 | +: 
5 छ 1 5. 78 । ८ । दद 86-एप(. १६० 
ड 8 © 2: त्र$० म “० <^ ‰< व्क छग <“ त्ते, 
एज 8 । सनन 1 2 ०986 । ग्ट द सकष 
+ =. 28०88. 
४६४ ए 1 < खण्ठणक तं ९.४ €>९० 18९ 
४४ द 45 उद । एकज ८15 त 8 इध 
या 1 
छ ९ & ०० 9 खण्क्ण्ड- तउ 548१९ द 4 > >; 2० 
38 ०2 ० ॐ 5०९ 5४९ वष्टः 54छष्डद क 32०४ ६ 
58 >) मधि 5 र्युहिल ॥ -इ5्ष्ट००७०० | ८४००० 
न 1 
| ्. (~न 
®" भ वाग्ड 1 एष्ठनूष्छछञं छद" कजदेन्छेषण्ह& 
लल उन्न (-9)5 द्ध" 5 5० त द्ध" 
0४६. ९९९ । € 5“ ° १.5 छ । लद ९८५ ८89 %8 | 
42 द, 9 क) 55०8०2१६ 1 


1 ष्ट 
9. । 55० ॥ छक $ 1 रि४८४९8 । ४ 
द8 ( > ) 95क ष । 8 कर कप .9 द कय०६.8 5८ -8ु 
+. | ५) ९25 इ दर । ७० द जण 5. ६०.. ८०९ 
2 । गए (3 )छन्णरकण्ड+कनछन्फपु 
{०४9० ) 9:८5 छ८ष्ऽ४ 8५ 1 ७०५९८ ६९६५० लठ) 
0 । (४) सदर ईत (4) कन्ठ 5वुरकखक ( ५-)>* 
त 888 । 7 कष्य । सकल । 650 छु 


प्रः ९5 29 तरनु (2) £; 455०८०१ € ६ “5659 €< 5९८8 








ए 1 क 
क "5 । (>) ह $ त्का = 8०४० ६9९१९६5० क 
>°) (वक. | 2५०9६9 वीति ८55; (3) ह 
न्क एकीन लठ दो तकण 5९८ छम्ड 
०० 5 5०९ र०/)९९4 (४) ९१ छ १९९४ ००९ ८.४-०० $ 
55००१०८९ (>) र 5 ई र 5०8०2 छ;52 ० ठ ०/599 
कण्डछन्क । (६-) केष हप5०रणल ष्ठत) ९९९८ छं ध ० १ 
गेण प ०४ 6 1 ७४8 
०960 1 6 कृन्टछद-8 जं ने ००ह ठ ९० इ 
055१5877 51(2) 5 ८ 53 ठ" ण >54; छ | ४: | 
5८८5: सह 9 ८5 ©! खनेः => ६२ | ० 5 3 एग 
६: ठनेणडुनर १) । 8 (न सद) ठ 
4९०ख्छल>क । "= 5 5०९6 "कुष 5" ६)) ५३ ७०६ 
चर ००8 1 00" 5658 1 © 
फक) कन्त {30 २ ४० पद चछ 2 5 &९ 
17 

र (६ | €-5 प्रभु ५ सः च 
थ 1 क दुष्ठु 8 1 लर्दि त. 


छ ^; 5० ४5 एकः ४ 

छेः (र) उफ सफ 1 छम छ 1 5 & 95 
कना रिष्फे वुाठगुखजजणुञनलरछु 8 5 
2०००८895 ८8 । 565८65४० ९8 ॥ 5 55255558 । (2) 
‰ 5&० ¦ 5 & ८9235४१० । 5 प १887548 1 क 2 $ 
ॐ ‰29.5 छ 88 {-9) 9581 8 1 सरयु कक 
ड < एन्धत्७) 2४ 1 8 त 8 $ ष €+ ॐ 
48 455 6555०८9० 526 @ 25 ष्क तदु तप्र 
यु अकन्छनाष्युरु5 इ8 । 62 रर्ण्छऽ ४ ठक 
छव्कक्ऽफः (3) 2० षद) 3९83 | 2 ग्य षछहऽ 8 
सदन । $) तकण 2० (हैः) ५ छरच्कन्छलेष्य 
छर "०९१! प्ःठ2८5 र छः" 8 । छ कण्ट, छ 
छथ् {524० ॥ ४०४४ छ @ख ८०8०८55 । $ छल 
सक्र | रेलवे (ष) वर 
दक्थोती ड ठ ष९ 5०8८8 1 @5 एषदरषू558वे 
चछ 5 ॥ (ज) € 6 नष क) 5) 8 1 (६) से 5०४28 1 

€ छ्य 1 2 223. ०४९ (रौद (2 ) "त्त 55 $. 











मितिमा 


(८) न 1 ॐ 
४9४ ८४५८ ध षक 1 {-9) 58 

के (कठा ठअऽ ुवष । (3) £> 
49०४ ‰६० ५०.५५७ | 3 ८५5५४ ०4६ उक 5 22:5१ 
< १९ (४) दए सकय क 
वयज ०53 क = ५९ 5" इ 
छद ९5८ 555 8 ठ 8 के प8 । 5०७९ ए श 
स द ६8 ॥ (=) कक 8०, 


॥ १ 11, 




















च, ८, 202 2 26 = 
(1 111. 
० ष (©) श्टुम१८९० सत्र ‰ नो 25. ५ 5 2 ० द्ध यण 
<. > ‰ ओ) ४ ०.०.४2 5८९0528 | 2६ द -) 
20358 { वी ८2०27८५४ । इभ्य । ह; ‰ 05५ (-) 
न २५९००४९ ०२३ उ) 1---) <: छर द्छ 
(अ~ (3) ४०2 ऽ>१०८*८८४ ‰0& >०८६० 8 । १९०23 
कछ 8 । उन 8 कुः (४) वकि द) 
1.31 
ॐ 2० 6,९ 53 क 3 ० ठज८्कतत्टष्ट 
8 "नक" 1 2 345०9 क 6 55। ० ल ०08० क ४ ०६५६ { 
य 85० 1 नधुुकष्टः । ए ४१८९४ 
> (>) > 9१८2००८३ क$5>०५४ &.छ"8 
क छण { @2त्दरण्ठुः =तकष्केःतण ०588 उत्णणदु-@ 
कुण्ठ ।--॥ 556 55य ष च्डकेन्डेल-क्6 6 दगश्नकः (५) 
छ 8058 >° चण्ड ठे2258 1 छष्$ छः ् 4८ > ठम) ॐ 


६२8 1 ०८8०८ इ 5 0पयोर ९8 । ०४० छकण्तठ ९, 
नो 


(र) अ गकलम इन्व नरह धट 12 
क 8 = ९529 2 रप ९०9०६८००. ग्द८8 3155 1 && $ 
४) 24.5० को$ ८6००8 ~ 2046 6७ (-५) ह 53 
० कैथ ॥ 55० 95 उ००० 8 ल (3) 
किण एष 88 ४) &‰००७० गीति वछ 
६ ०८००7 ॥ 655०८ कप नध , 58 = १२. त्वणदर०्९८०९6 
त 5 तक नै9 ध ४९9 कव्व &१& ॥ 
(प) रोक प स 

(~ ) दण्ड नेन्द ऊक 556 -&०ॐ ८ नी । 





80 £; दण ४ ए, 7१८. द. 

४८०९ दकष 9 | 10८०9 - जर (^) >§० छर 
11 
दय०५ 55553 | ‰५,५६२८ 4 ५,५९.९८ 5/5 1 क "06६ & 


ह ॥ 
02:58 2.० "64८९. ९६८". 432 { £ 9 एष्टा 
"द भः [ कक) नि 1 
2००९० | ॐ = ® ८ € "०5 य «९5. 4८8 । ७०५५९न्य ०६९ 
५ ^ = 


"& 2 ॥) क छ ८ ए 1 । ष्व ४ [0 +" 1, 
(4 1 ॐ ८ ९" %; + 53५. ५1 4 र, | ९५ न्द ५ ४ ¢ १५५ य ५ ् ) 0 ४. "र ‰ भ 
[॥ 


ॐ, < ^ ५१ ॥ 1 ५ £; 1 ^, च भै \, 

धव ^ ४, 9 शि {= 7 # & ^ ८५.१९.114. „ए (५) ५” ५ ९ ५ 2 

6० ण) ०५० 0 दन) ज ए 
श ॥ 4 र १ क प । ५५ "५५४५ 

11 "ठ ०) 9.0 2८ 


ट £ ६५९४ ए क ९४ 43 1 9 ष थ, 3९ द ८4११४; 1 ८५१ 
1 \26 (६) ०8.५०.४३1 © £) 
८५ 
१ 


ई०(५-)५ 9) 0८45 20204" ए) छ 2) 9४, 


॥ 
४४०९ 2 8 ९6" ५ ८००५५६६ ( ५ ६१,- ०,५.६ ( ५२५, ०५९, 


# 1 


॥ 


 # ॥। 


ह ५ 6 £ + ॥ि ¢ ¢ + ५ ४.८ 
२०२ (००५) ९०८०००१४ ^< ९ ०९ 2 ८. 5० ९०५९१ ( ~ (न 


(०) 255353४ न, प 2 & न्ष) 4.; 9 ‰ ५५५ प) ० £ (-) £ 4 9-० % 
लन रष द क पुष्० 8 ॥ पण ^ प ॐ 
५ 
करः € ८ १ 4 न 3 ६ + 
5०९० 24 136 ९४ €& २.) ४ ८ 2 ‰45० क नि >}. ११ 52 ४ 
फ६॥ (3) लकाम ठदज्ण्येष् त ॥ (४) सहन्प्लन् 
०5 कण ॥ (>) सकण ॥ 22732०० 56 8 ॥ 
(५) 22८9 2०१६३ ८48 ^) ह; > ए 1 ८. ०५. © + (६) 4 + 
"छ १७ ण ५) {) हन प्ट ~ 1, ०.0 .\ ¢ 1 "ए" +> 01 
#(\ ८८ ¡| ५ ४ € 1 ¢ +" ५ शूरण कि ४ 
@& 4 ९ + 0 12“ 24) । §-*0 अ) । ती ९. य "८9 (4 29; {46 
(6) ९७६ एणछ*"&टत्छण १2०९ (०3) प° ०८ (०००55676 


९००८ य । ९२0) ०६3 । छ ..छः5ष्प-ठ ९१९६४ । 5०८० 


६७2६-8 ॥ (2 -४) 2546555 । 


२९355 "८8 ८ 

८.5}, 8(०) < ०१९६ (-०)9 > कन (=) ध८ 
# (४) ®रण्क छव] मु | त्यि ०, > नरज 
त~ जेत 1 नीतिन कृर (>) उ ल्वम्तकेः ०८९8 
8 ७२०0 24०९ > 445९ ६4०२३ | (2) ९०८९ १§०६ ९८७०९2८8" 
६९३ ५ ) ५5 © ८०" 00 ८ (+© 5) 2 म~ 9.48 
क म्‌, "0288 । ८506 कचःजफृप (०) 8० 


(६9 
(< 
र 
4 
द 


* 1 ~ 
९०६ 6“ ° 02 ऽ । 0 7233 ण्ड 05 ध्य णद ९8८ 


21९8309 ( २) ९०५. ¬ ०02 १) (५) ५०९) ट ०" "5 :<~>% 
९§" 5525 2855 । ००९ 5552505८. & ई 3) & ~ > 86 > 





4 र्रर पुणा 


(०) {०२ 1 ह 2०9७००85 65० 5० । छर 


त्यः 5 ठ; || < 2 २8६ 2) ८ <+>-2 1०8 १९ इ छ 
द९:-8 3 49620 । ८४९०९5४5 `, 0 24 पथ &> £= 3 3 
५ क 





© 2 ॥ ९०८०8४) 
९९९७293 ०,8 5८००१४० ८ ठं व 5१8५००55 । ८८38 ॥ 
(-9) 9 छल (3 छक सेरः (४) विण्ड्द) 0 18 
"न 4 ०९९० रो "छ कष्छ 
ऽ 52529 $¬ ( ) १5८००१८० <} 56:59 (+) © 
छ १०5 ए) 2 कु 53 (2) ९ठ न 
55 (=) #& ब्ध ० ८ ५४ (£ %9० 25 2 
० )0घ ष्ठो 5०४ ९२०) ८55 925 9 & ॥ @& 2555204० 02 > 
8 = ल 6० 346 © 1 ७४८८०) ०0०३ | (त) € द्> 

$ ॥ त्वद पक छठ ल) 
5 क (9) व णन द चनुनाकदछ 8659 
तण णु क 3० सक 5555 णऽ 559 
(¬) छपे | 29 = 2 9.65 ठ कद० 25 


नि ^> ९४ 


-9 {5655०५८४ 45 एण १,९१९१०.ॐ 
क ( ड, ) €2€ ५६.) २९ । २९८६ छ "९॥50० 4० "(द १९६९६८६ 
8०99 ०९8 ॥ 5.47 ५9 । ४. ल क ९॥ 
€ दन््कर | (-9) = 9, ्यर्८्् आ &¶०। (भ 44 क ६९ ४ (. ५६६१ ९) 
(45 ष्०००९ ०४०0 4० ८ ^" 3 ॥ (2 ) 23 (द्त्वा प्व" 
ठि 5350४१० 6००४५०56 । २४०2. । &ॐ 
1 


<) क] ८: 5 + \+*+ ५ प 
०, द छोर ॥ (५) 53९) क 5९ 85 
#५ मप २5 & ५1 35 ८ 5 £ ६५ 6.) 19 न्य "षु + ~> ९ 4 # क) 2 ) 
2433 नि (9 ४ ॐ ५. + © + ‰> ५ ५,११.५ 


(>) धट ८० स 55९८ र त्०४४ ॥ 2९5०० ®" १८. 
९४० ठ इड ¦ ९:53 कष्ट ०11, 82509" -व्ठ र्ट जरः 
इ केष्य् ॥ नख । 6 द कर ॥ (ल) दद 
2९५ 95२. 8 । 25 9 "9009. 255द4£ ॥---॥ €: 
सण्के०क "8 ॥-- (2) अभ (=) 3९०५० 
25 पद्ण्टः 5 8००० क । ०९ ९.9 दु ष्भ 2०६६-४ 

इ 1 ती; 9.14 (6 11 09 करण्यः ८०८१६ । 





+ 1, भिका तति तपनन 


(०) 8८5०८5१ 8 यकव करसछण्टेणठः ८६ ॥ (-2) म. 

5 252०556 ॥ € ऊदुः 59:3525 ९.४ तठ ष्ठ 
25०८6“ 9 9११ द° ०८ ° ९८: "ध९) 2 63 ">> 
3 (3) कण्छम०स 8) ॥ (४) 28 $ पदु ॥ 


# 
4१) 


व्र 1 








क ष {४४१ 


53 ( ) 6 द 3 228 9० ९१.०.१9 004० ०९४२) 
द 6 0 । ( ) ४ 9 ॥ "८" द्‌ ध्८येरद् 
नि) 0०5244०8 ॥ 59० कु 895९०४८८ २९ 
ह) ~ ; (ऊ) पक <) 8८5० 31 पक १5० 
"त &82. 58 3565 5० ०२ 05 चेष 1 

ठ ठसक भ) टधा ई पण्१८ह 


९५२ ` (० (८ (० ८5 
८८8 1 ४१ । ष्दऽ०छः ह% व" ८९.98 । ८0 
स ८०५१६ ¦ ॐ एष्ट (^>) तए 6 1667 86 ण 
९१ 58१८६१० 253 ए ०€१९०१ॐ ९ & । && ७०१० >" "८०७१२5७ एष्ट 
(-9) र0न्न्व 0० ४6८28 । एण 58 ७०१०७९८९ 
ठण्ड | ४) "2४ ६ णद ~ 9९ । © € ० (3) 1) ८०५ 2५०९ | प्र 
ए । ©= एरु 1 ह दल १५३.६ (ध) दत्तम ८9 ० 
8 8 $ । १05०8 (>) 68 च (६) 5०० 1 ० 
प । (89 क (2) उ ००८६2६8९ ८}4० | 
० $" ४९ ( ) 155१3 3६ किन करष्टसर 
धह 58०8 एच्छत्‌ ९०९६७ (६ चरन 
29 छ] 4९8" ® $° ९4 ठ 5०६ ९०9९ क *(००)2§ "5८ 9 र 2० (७८ ) 
(गि, 3 २६ त्य*ॐ59 (-9) ५. ९०१२५०६ & ०१5९ | 





न्द चरणं) ० श ८5० ठ । € ०००१0८०2 0" ० 53 
छण 38 258 8 भ (>) ~ ० पदर ६९०८०९१८ स 2५८ (-9) ठण्ध्ण्ड$$ 
5 । 6 उरन्‌ के । © 53 ठ5। 
ध 9.89 । (9) स 5.4 68 ॥ 0८९6 द68 
ऊ5वषॐ &-- £ स देम वि दण्ठे०० ठ "ठ! & 3. 0 षर 
छ 1 छ०छष्येऽ कनि कोष्ठ 8 र) 
छ ए ९ | प्प एण ९ (४) ;5‰ ० युः ठ 50०8 ठ । © ६ 
<. च ( (न) @ ९ तोः ्ण्ध ० ॥ ® € ‰ 5“ ८छ द 8 
-९४ र 25०5४ (<) ०६२०0 $ 525 8 द छ सए ॥ (2 ) =, 
करत ०;६ । € (ध) तद कन्य ०४२ 38) 
(६) ७ चद (0) कतक ॥ उः 





न. 


(1 < ५४१८ £ 92 ४ 


क 
५६ पः षः १ 
(=) 55 3 55445 ! 255 ४ ! 2545 2 "६०८8 (- 
४ 4 
४.6. 
अजक 9 वण 0 (क 3 (2 टम 
^ 


5९22, 2०९७०४३ ८2 (६) ठ द. 6४ 2. 
€; क 
% ८ (1 
335 १२8००583 € ट्ठ । © ९८.५०३ ९93 । 29 48४ 


। 
६९ 


भं 


( +) (--) टप 52५59818 5०९८९) 


५४ 
न ॐ ॥ 

६ ८4 नि. क क भै £ न ५५ ८ 
सकन्ु0ि- ए०९४८५९६ श, 1६. तः 9 ९8 ९५५ व ९) 9 ४ ६.4 2, ^ 
2१८ छ ९८०९ 3 छ ०५९..ॐ६८ ) ००20१ 25 ९०.3६८ 
छः (ज) & ९5८0888 | 9 ए 8०289 { 4 ए 09165 
9 (ल) दवम । सधय प 

> क | 2 ध [त [7 ५1 
कंक क ०-85२ । तन) / छ 75०8 । दुः ॐ (¬<) (55 € 
8 34०६ ५२९४ (९०८9 उल, { कष] ह } € 

39 0 5 3 2:49 ॥ (<>) 220, ४ ध) ८. 6 297 


0 ध भु ‡ +) 4 ५८ ८१५८५८५४ ¢ 
-ड-० ६ 5 & 2०९३ । ; 4 ५ +. ) 5 ~ ,४ कि १, ८.2 + 
0 १५४६ नि 


(०) 34 दम "८८२ =©. 472 ॥ सण "स द 
द्ध) 3 + ०-ष्द त्€ ४; ८ ९०५. . ॥ ( 9) & २८६४ ८.५ 


^ ४ = ~ क 8 ~. ८५ £. क भा न 
८5०. £ ‡ ^ (2) ८५८. ॥ 4 ८ ‰ ८.८0 यल) <" 
कै 


भ , ॥ 


> इ ८45 ९५१९८ तदि | (4) ८4९ ५ ५.५ ५.५ ॥ ५ 49 ५1 + ५ ०, “५६. 2, 


ष क" य £ 2९५ गष र ( > ) {५ ० {9२५ > ॥ (८ ) ९ 0, 


0 1 1 । ग 


। € ०८ द ‰5-५ ५९.४५५ स दु ~ {~ (५ 
258 18१४ प )॥ ^, ५८.५.०८. ~ ८५ रः (1 


४ 
८5०9१४९८ । &%:2 5 ;9 (२) दु "८९.१८. १. ८८६२२०५ 
८९8८ अ निक 2. द लान्लष्पो48-क ८७ 
॥ 0 हठ + म 


४९४ 4 {५ (^. कष शु ४, क न $ स + 

ध \ ४ £ ‰ १० ॥ ५ ॥ § ॥ ९५ श पि भ क 1 ६ ४ 4 ००५ (५. ५ ५५ ॥ | ५ 0 1. क, 
॥ 6 क) + १ | ~ त, 

(£ ) ०4 ८ ० 4 धना) ^ ९१६ म > पृ 


१ 








१ *& 


ट इ > ५ 
ध र | चि २९. > ॥ ०) 25५८ ६ १\ ८. २६ +£ ५ १६.१५ 0०6 ॥ ५९ ठ०५४ 
। द स (2 ~¬} 4 प) 5.८ परभ ८५48 





अक + ॐ > 
0 535 ७8 1 €९०३ ग ठ 96०९०८० छ ©5। (वणक 
(<) = २) १९४" = 39 = (अ) ०5 3 (-9) &.& ९४९, रद 
८52९८ [ द पङ ष््- | €‰९१. ८ (3) 2०० 


८ ॐ) 


८.,8 ८० 1 ६4९28 । ९5253 । 550 > 065 ८६26 660० 
०८०५००४ 3 स 58 (ठ) स ¶तप््छ०5०कृ-्ड । 39245 ॥ 
दकष 22 (=) ©> ॥ छनकच्ड (५-) रेष 865 
0 र, .8 । ०८58 ^ &-5;; ४ १.६ = 
त (९ ) पजय त ले सप) 5 (ज) माफ सद्र 
५9 (€ एच" | ४८९१० 5" 1 धद्धक3 - छकनक 
(^<) ( ॐ), ) ८ (4) )\ 9६8 1 ४ न्क 1 ठंदठसह 
5 414 (ल) स त ८०5 ० 


मि ह 


२4.9०८ (-9) ति 269९ ०.८० = | ५० 6 ५5५5 1 ९.२९ ९ 
9.71 (=) शदल ठ) 85० (४) ;फ39 


कतत ॥ द किन कुर हुल ॥ 


८ 
{५} ९" + 249 ० ॥ ८०६ ९2 ! ९9 $ ८:८5 
०4 णव ०स ष्ठ + | ©. द (५) & ०5२१६७० 


कषा ४ कण्ट # 66 द्र" २9८55 ¢ १6 -०९ 9) ९८ 25 
52 > ० 0 ते+ ट्स न 58 म भस्त, ८०६१ ०१ 
कन्न कक ० $ 8 ॥ (2) कण्दछण्छ ० ॥ चर ० 
द रसन गणष) क्क ७६ एक ने 
स 2६७ © ०५४००८७६ ॥ (०) 5 ¢" षण्ड" 6.55: ध ०८५९ ॥ छण 
( (न € ०523 दद ध, € "०8 2588) 

(त्थ (£ 25 रपु ‰ 2० ९2 ॥ 35 । छ 5 ब 
25४" 1 ©<553 ९४5.“ 05 प्क ८ १ द ण्ण उ 5 (नध०5 ०5 
धण्यः ॥ एकणण्छण्कुष्ट दूषः क "८०8 8९. 





६५. ८८४१८ ८9५९० द. 


(^) ०) ४ 7250 = ॥ कछरष्प०59 तख | 554००5० 
४०८ पः० 1 8 "> 0० | तशद । श ष्ड्ष्छ | ०९3 
॥ ४९ के -ञेछ 2 0. 28 ९०.१९.548 क  # # चै द्व 9 छै # छ छ कै प द की & छ छ न ह क # नि 


2८5० वीरण) ०8 । --- लि 04०5८); ऊ द 
2528745, 0: 9" कत 2 जकएष्डे ९.२.७९ ०5559 ४०) 0भ्द 
ठ द)9 । 66555०5 ०९5650 द र प्व ठ कदरष्डल्छमप 
"९558 5 © ॐ वप 901. <€ ०१८. ६५ 
„&‰8 । ~ +~ 3 ०9८४०४३१ म) $ ४5०2१५०४ 
35०52०5 म्‌) ठ ००58998 ॥ 298 
८5०23 55 92 © (-9) @<65-०द“ क 58(*05० ठ @छण्दूखण 8“ 
ॐ‡ॐ& । सि) 5 पव्वष" 58"त ॐ58 ॥ ॐ 4:5० 5७ 
ॐ कष्ठरकर° । ००2८-4 55 -क १५€- । कर्ये 
व्व्ठ्तााट ठ । (ॐत ० 1 55 ७ ० । 1 2.36 
ग्क्त 1 खक कध 1 62 = 
द 55 5555588 ०5८४23४5 ५०१४ ६६ छ" { & > ६.28 
पठन) 0 ष्ठे & | 2 लको) पव 8 ठ 
{ ८५“ ,- 


ॐ8। २3 ८०5० ्यक ९8 ८2.40 ५ ६2” ~ -454\ 34 ! 


पिति ििनीपी 








(०) ठेर रिण एण्कणतेतर्छ छण 0 ॥ ४९2 ०९ 7८5 9 
2८288 इ ०७०ऊण्वेष्ुक 1 छ2८० 5 ४ दुदाव स 

दपि गछष्थयन | © र ॥ 5८ क 1--- 0 948 
(-9) 2०५,८०० १४४ ॥ @टऽ 5 त० 1 तणञ्ट कठि, 
111 
"45 करक ॥ © 90०९८345 ह 


नी ८5०८4 । € ष्ट ‰५ +). 
५8 द 2० ४५ 





8.३ 








= 2०5०० 80 गैर 56०58 €&& 
7 ॐ २०2 3०9 ण्ठुक ९ ठ 8 त०० 06 2,६2५.25) 4625 5/3 क 
255» = "४ ए इह ४5 ष्ण) 561 ६ ० ‰& ८६२४5 
१०5०5 त 6" 08 58 इयति) क {5855 । ०5 
सव नन णिकुर | 6०००0666 भ ९९58 
ननद ००१ दुक (=) © ठ ¬) 55०5 48 | ८59६४ ॥ 
{-०) © 4८० नवेषु) 2.4. ठ 8 1 © &82क्‌ &:598८७ 
2०09 1 नद 25२ ज | {3} & ठ 2९०‰{6० 
०3 ४ ६758 % 0० $ 8००55०० % ०००७६ ©$ ॥ ४ ८) 
६52०० ८20 १) ०2505 ॥ (४) इक जन्वछ०द्कन्छन्छयूः ठः 
^.9:4&38 इ 9०2०5429 8०6 १९0 ऽ? ०5 75965 
£> 5-९व्छ "© (>) 5१९९४२३९ 8; २2} 23658 (५) © 520९. 2558) 
ल १०6 9898 5246 5538 9 ॥ 65575 ०208 । 8१८७5 
1 2८ -छ ०0 ए; 2क ~ £ ८९8९8 
छकग 2 ४० ॥ 0 तऊ पकण्टकृः (2 )& छण "० 
29235558 छ. @ 55 ्ण्द ॥ 555 षष्ठ ऊ 8 (=) € ह्-ठ० 
न्प 9.28 5>. 20 द ॥ ९८० ०८९७१००8 । €&& छ छ १९४०६ ॥ 





1 
(शि नम (न मन्‌ । त र 
दऽ पटर १५२ ८8 55 ९०५०८) १९ र्ठ एप मिः भि) 258 ९1/55 ५ (४) री 
6) 19 2 (7 ८ € € ४३२5 €१“२ ) ॥ (६) क, ) £६ॐ २ & कपः 28 
£ & ० ॐ 5२ "न ९ ५९५ (६) 9 2” ७९ कृण्ड- त्व" &5ण म ° द 
न (71117 
(4 
छ ८०5००१४ ज्ह | 5-2१-5 स) छर ४ 

८5४55००) =) 6 क £ 4 

1, $° 2 त्य ८) त 6 
४८४ कछ 548 र ४ पस ॐ 9) © > 









६४ 2555४ 425 ८9६१ ८ 
© ० क % 5७ प्क पठ 6 तत >° ६९५६४ 4 
24-व्च्ध ण्न 4 2९. ठण्यूल" य ॥ 2०४६5 4 
9 € 5 >) 2०४ ४ 2८०8 एण्ड ९ €> 2० 25०७ क्क 1) 
इ. ४9 58" 52०8८ ० त र्भद्म"ए९ # ते 
छि ४ ष्टण विन्य" {-9) उर्दते र 
2९2 ००४७०९० >) 8० इच ॥ 25० ठ & ७० ए 25925 हण 
5० 559 ०28 ० ०2 । न द) 59 ॐ 
तु पी सुनि 4 ऊण्डयाण्मकछरषरष्ठ$िफर ॥ 
(>) ॐ कनेः 25० 1 ऊक्छखिप ण्व्छीढः 4० € > § 25 &&5€ $ 

त [ 2) > एण दऽ षक्र (>) ५ 
(>) कन्ठ खण्ड ५ कठ एण र्वु 
छ { र कण्ठत १०65 { 9 ५) 2.52 ए भुः) 
ख ष्ठ नण्ड  ॥ (-9) ठट ठेव ॥ र 5० 
दै ८95०2455 50 उठ ० त ऊय 0 
24० 599 ० ठ तऽ 35 र ड 56954 ठ 4 लुः 5६१ 
ऊध 1 लन छठ । च 88 5. ठं । 
४८84००9 ०8 । € 
"से 45 >. 1 लि न युर 1 & ४ युध ठे 59 
न दन्य 9१४७. ऽ १8० 
केष्छन्छनन् 555० 1--॥ 24054०8 । करः 
8८६ काते ठट कठ खाल चछ 4 ठेर 
०६० 1 $° ठ ठ5 (3) छठ क 18 8०युत्वन त ४ कज्थ ०० 
६० ठ उ" हु सुत ठररऽे9 ९5 1 
| प क्ट) 5 5 (४) 69६. 







०5० णठ 558 33 

वि क गन छनज ॥ दतभ्यरयष्द्‌रः58 सदर । ४० 
य कनक ततणव कक । 1 ज्छन्मण्टुर5छच्वछकृनै 
एन्य क एष ७88 | © द्ण््टच्डम्ड्मगद९ 55ण्छ 
छ ¦ 0554555 ०05०8 "58 ॥---+॥ ९७८52०5 =), 
तिकण्टेऽरएपूः्छ ॥ (=) © रण 2००७555 8 € 8 ४ छथद्ध 
2 ०९.८8 धेर) >थव्ड "ई, ॥ 2९ उ्छण्ड ००9९3 ॥ (०5 ०८१० 
भभ तन 0 च ० कष्ठ (3) त न्ध्ज्कुच् त "तमत 
लऽ ॥ छविफड {४} ©०कमछण्यगनछि ६०० 
ध्म ॥ एक्ट न ॥ (>) वदत १८8 
$ण्छल्छ ॐ # क०५०>288॥ कटत्ड ॥ ८००); ॥ 2 गण्छन्य 258 1(*-) 
व 0०9. (2) पकरर हडग्धछ २१४८०७२ ४ 
<} कीन क्ठेर) ९० 5 ॥ ~= । त्वे&> 
ग कण्च् 85 ०, 5 नम्‌) 8 । ९० 8} -० । & 

ॐ? द 5 ९5३ । (-5) ९0743 दं द्ध #. 0) 
स्मुच) $ कु "८०६२6 कैल # 584०7९0 ५ =$ द 
959 कणन क ण्ट ० | ध. >) त *80 छ ९७०० 
भष ४ 6 तद । एद ठर कख हछ 3 
यवन्त ०8 क्ट । कठ । सच च० ५ फ3ण्द्र 8 । (5) 
सफ 9 म्द. ॥ उदु ०न््व्दह म क 5 कष ॥ 
(४) © 0 ऊ न्दु (०25 8 + &ढ ८" ° स्वर ण 5०) 59 
निन ॥ लह ॥ (>) लवनः ग चम 0 कतए + 
छरष्छं ॥ क्र्नट ०११, 5 १ क ष्ठच्‌) $ 2.९ ध 
०.9 तकमजव्ूएभरकः । व्न्ठुरकातलष्ण्तेः 
2 उछ © । ज्व ॥ कणठ ठण्छु5 कण्डुः शु 55 
कण्ट सु8तिन 8 1 न) ष्ट 


-5© 2: && ०८ 5 ५55 यणः ‰ ५१८ द 
८) ~ £, ््‌ ९ त) [4 © <) ॐ --*-क# 9:९5 $} » ८१ ४०५ ^)? < 
(>) 7 छण्न्छण्टेष > ०403 9) (-9) + (>? 5 
९ ®:ॐ®? । ए5&8 1 @ऽ३१ । 65 -53 छष्‌) ९० ॥ (8) त्यः 2.59 
५४ {> ५ 


> तरै द- दः ॥ 193 च्वि ० (४) इग ष्व 55 मदम ॥ 


न 
यौ 2 ५४ "22 = ठर दु + क ५ 
( भै) ग्न ध, ८, ०९ <) 
81 ५५६ ध भगण 


639 3948 ( ) 53) € व ०८) 0505 5८23 । 71०7 ९० 

+ 0 £ (= श्य किनि क < £ ~~ 2 रर ह" 7४ ९ \ ५ 7 
{+ 9 ५ ॥ (९) *9 (= क 4५. ९ (६ ८.५ ४९ ८ ` ८1 ८ 1 

26 «. ०06 2 ^, } > ~ 1 
५ ६ 


238 ॥ (०) क द ०284558 ००9 1 70 








भणिति नक 1 ४ 


(2) 2 °) & ०2) (-) थः ८० 23० हीः ~ अ 

11 
(1 

£: "235 छ (1. 

कद (3 9 द) त दुठ ॥ त 

प) 2 ९९५३ । (४) दः ०2 ना+ ॥ उन २१९९८ एर 

9 अ नि कः £ . 29 ~+ ८५ ` (^, प्य ५ ण्य | ५ ५४.९7५ {- 


2 » 255० ८0 ० 8 3१८ ददप. रपद द<यपदूऽछ० ड ! ९ 5 ६, ४ 
| ५, ८ 


¢ 
पै 


१ ५ [क 9 1 ट 4 | 

४० = ८० सा "८९5४० धये न 2.8 & >> { 1८ ;£ व्य 
= भ ५ ५८ 57२ ^^ ^£ ४, १ „^ १» € क ५ 

प छ ०६४६ ¢ दण्यन्यन्ा०५९ ३ 0० = ०{ ०६०५ ४८५. ५ 

(४। 4 ६; | ९5८, ॐ "5-८०-4 ध ९8९, ठ ९ 4.६8 (>) 7 

(8 8 ए ०० ८359 ( ) 3. ‰ ^ 2 ३ ॥ ^ धः 2 


८22 ए “४ > 2) { ¢ 5) गपु ४) पवी | ५ अ १५, , ग {द (0 1 न + ४ ५ 
(9) १, 43 > 3 35५१ 1 ५००) ए ० (2, . ~ ति “८ 


ॐ 
4८० ( तर} {353 9 ००५५८ 27 0 59३५५ ^ द्र 


244४ क. ए 9 र द ५५४) =) १, 9 ॐ | 2 ८८ ६५, फ १५५ 





ह, ८ 4.० $ (०५।५-२. ^‰५५५ भ्य ०.९. ५.५१ ^| 
ष्च) $= 1 म ११ न्‌ ८५८८१ 
॥ 00 


९29०.५ 2674535 48 -96 
£ # ८०४८ ;;०&& 1 (>) 5 28 52८0-8 _ 2८०68 ॥ 
( नष न ्ककम्नय$ुन पक्क ॥ 25 ह.कि"क- 
द ॥ 68 ॥ (3) उ रष्क 6 दिषतेष्क । 
छनष्छ ॥ क्ख ॥ (४) 36 ष्दह- ॥ कष्कृर०लण 
€ 5326 (०००५ ४) (>) ॐ म ॥ 

2 © पष ०००21 4 ५4० ९, (८5 

ठर (५) (धा चतक ठ} 8 । ९०5. १०६९8) 
६०९9०। ८ छ ०-46 छ > "३3८ "त ९ ००००० न § | {ऽ 2८ 
2:34.) ०6४८२ } 75०2० ए०९००७३ । 2 5०88६ टु >] 
सुरन ७० 2०43 38588 । © २५९०५०० २० 1 ~ 
०.5 2, -*\ 55८०6 ध 45 ,९ ९० । 1 
छ ड 52४० > ८५ ००58 55९8 1 ( ^ ) 62 >) ॥ 
( -9 ) केष्यमुक्च्न षके ॥ -नलेषुरतिकर ठ्ठ णत 
छ 90 केष न्ते) भ षध णत्‌ 2६ 
23 | छ दतण्द8 | द्य" । 88८5 तिक 88 05. 
ल नेष्यथ पिकण्ड हज 1 258 ०ेनष्ठ8 
(3) ०० ७ ०२९० ॥ ८65) $) दत". छ 
‰)9;ग्० | (४) ८3०९९ ऽप) ॥ 25० 5 छण $2०९>९ ए 
9 ठ ठय) 9८.09) 1 24285 । ०६ 2६० छ © ९5 ष 

€~ 1' 18928&- । {5०89 । >०५९.8० । ९९८६०४४ § । 5० &0०क-5&3§ 
(>) पतप ° 2० छ ०१६०२०५८३०४ ॥ > ८6 < 0१20 
भि प्मोठ 3 "द 716१ ९००-.8 । ९8०८-2 02ए ॥ 

(=) त ५92०0 + लि 25०६ ठ ५8258 ख 
48 52 क्छ 2 ल (०55०55४ ०० ५६. 7 


"29 2४ 295४ 41 > 05 9०08 


८५ ट ~ ` कनन) 


9.9 तलप ठु त 
~ । (>) 295०5" 02 5» 030 ५35१०९६ ०2 इ १ 2८8 
न्थ १5 य 9 (,) ०5, -३> । 225८८ + ० -<०2६ ८5? 
न958 ॥ (-०) स 58 ॥ 5 कभ्लछद१् 
(3) "०९ क्छ कण्व 1 पपन } 20:5० 
२७००३ ॥ (४) नि) सण्दत, 
28.) १38 3९8 ॥ त कुण + (>) ४०छर 
छण 5 ६ *8 ॥ (६) छ) अ. ८९१८8 (2 |) (5० 
1, 
ने ॥ ©= ण्व न्ष) 5 क 5८9 
नण्दः । © 53 खय्‌ 68० । +) 5 ॥ 508} 2१०5588 
ल भ्ठ त 1 कऽ । @ दुठछ^ ठ । ०४३ (२) 
८१ कद53 ॥ इ कषमा (5०4 कग्नेनठि ॥ (४) 2 
= पन ॥ ४०98१ छ । (>) 5 352 25 ॐ 
ऊ्०9 5" ॥ 5 ऊ०० क्छ, दप दगठ९० २ १ृत्। 
श> + ४०5८ । छठ उन ९2 ८८5 25०४8 1 
74९ तरव > पत 23550 क 8750 ¡ {5५९९६ । 2९४६8 } 2, 
मि 
विगत । कण्डनं । 858 । 0७० 
शवतत । दिक 1 द९ तॐ 1 ऊद ॥ (६) ^ है) 
५55७-5 तरि 5१4९४ (२). ऊ ४२४० 
दवन ४ (दोष्णः 9 ध" 
> १. यद ०८ दो "3" 6 वि6 ० 5९. १४० 1 7० 
४ र म € भ) ९35 । ४०८65१०) 2६० हु ०5९» 






| 


` 5 रसहकयेणण्धयूः (दत 


1 
९4 २ पे 





७5०१०05४ 59 
2 8 90३४ त ००० रन ट दोधत क 
ध ठ ॥ 5 ण्ण 85 उल 1 {2} ०5०55 । 
त] ० दै. ोक्द४। क र5८ ५०}, 8} 9 1 2 
कक यु 1 छन्द॑ 1 कष्करष्डछम्कु-द8 1 55४८८ 1 
ॐ श्प 8 5० (+ श्छ? | (205 ३० 1 = खष्७० 
नधे कड । दूएतछय०8 1 धार ८९३95558 1 
साष्ट 5 5५५००२४० ०८ (द) ००८०८९2 छट वस्यः (ष्ठ 
ये ०4 ८) ९ ¦ ४5550 ० छष्डेपैतछ तड श 
सर 5 ०४5 एरठषे०58 ए (द नप ह) ८१5०८०8 189 
वदो कुन) सपेफपरन्यमुः 5 एष्छफ छष्ठ 
रूण्च छ 6 ठ ष्ठ 3, 1 © ८१० । 526 0 1 5 
व दरक कुलक) द 1 25005 
कट 1 इंच 1 5 ठम्‌ 5, ऽक 55 । =9\ ०, द । 5 
ॐ 1 & 22 586४" २5०, 5सेष्छ 1 ह धम्द ०5०० ४४558 { 
स द ६1 छ 2580 1 इ ०१०६६ । 2905» न 
रु 1 &छ१्९६। ॐ धुः ख° { 43 क» । $ 81 2 ऊने इऽ् 
ख च्.*^ छ 5०1 5 दण 43 दण्ड ०8०1 23 > { 55० प ेष््ग 
952995४ न्क ईस ३ (तरणय) 
द 35282381 82 2088753 58 ४ 0 
<4>‰ -ठःॐ (०5० $०3छ १) क 1 रठड दक 1 छूः 
-59कक्पु कैठठक्एडि 1 सके) कलछठन्छदी") दद्म 
न्क) ४8 कन्ठ) एष्डकेन्करो) कष्य) उछति, 
2९5 1 ०5०४१ । 5०88 1 कठ | $5-8८09८+ न. 
9७ 229 25०१५९४ 5८१9० ठ 5० द्पण्ुदक् | अन्द ० "स 
६4१९० | एध । 5.८5 | 25 (5६ 


-9४ [ज्य 9 ७8933 ए\ ध ११1 ९८. 
) ६ 84 ५ „~ >^ ७८ 47 ४ 
(८ ४९ ४ >८.5325 ९8 ( ५ ९१०५९) ए अर, 
छ [ # € = ८५ 1} #) 
र ५ 2\).8 । ८१ ४९ फः ॐ) \ ) < ९.८ ०, # ५.४८ + १.१६ ५ ५ "४ वि 
८८६ 8५ ५.५ ५.८ ८. «^ €‡८ 4 = ८ न्द ०,६२२> ००१०५ (१ ४ ॥ नदि 


[व 1 1, त (10 ता, 1 ५ 





नतत श कित 


^ त भ ४ १५ [ष्क ^ । भ. (र) ६ 
कज ( दल किवछन्ते | ८6 कण्ट । द सन 
च+ 


१ 





४५ {५ | | 8 


० ^ 


१1 ६ १ 
"र्णः ४५ क ५ { ९ कि ०८ + 1 ए ४. ९, 
& १८९९० । $> उदर ह छप्त <.य ०० "0286५ ॥ ध 
१. २५. + + ८ † 
+ कै र 
भ ध स" ०95४ य © र. । & ८ 0 | दन” { 


उ -ए 00७१ ॥ 


न 


८७ स्थ) धक 59 
५६ छ 9 )॥ 4 त्त० 5८8४ ० । ४०58 + त 
9 ०८8 छं क "८5 ह । ९४ ्>,०४०० = ई5-०,., 46 ९ ६ 
दी 9 ~ । ०66०० शोन० ध ण 
565 कृष्चछष्य ॥ 8 कन १) ५ 91 


228 गक ध 5698 "5 त 52१ ऽ ०८०2९ । $ 25598 २ 


€ 2१25०८०० | 2355० | ठप क्ष्यः एप ठे्४क.८68 ॥ उ षः 
० 


0765 | जस तष्डग ॥ किण्ो, ॥ द उ, ८8 (४); 
५58 ~ एर कछ०१८. ५ { धः*१:६ः 1 4 


(नपि । ९००० ००9८१८९ ववषं ॥ ध 98०८२. 32 
2 ;58 5 एण्ड ॥ कणः द 1 तठ 1 (कण्ठः 


~>: ~ 9 ह ^ <, ५ © [ = 0 प ०,६० ७ 
०80 । ६5 ९.2 । ~" ५38 ॥ -9) 2 ०० ०) 


स ५९, ~ 
९529 1 ~> 8) 505० स्छ १४५ ४8 । १ व) ५9 


(| 11, 





ष # ## क ५ क # ५ ¢ कै ५ क फ # कै # * छी ह # # प्र # # क § ॐ क # ५ क # क ४ $ # + च+ # क 


् + ०१५२४ भि 








४ २९ ९.८२ ग ८४ -५> 
€2 ०6८5 ०९६९8 268॥ ० & = ९ ८०० १९९९256, 5९६९८2९ 

¦ 8 | भव 6४ ०2) ६ ॥ 2656. 25 ०8 | डप &८््‌ 
©. ० (>) त पक) एण. ६5० ॥ ९5237 


त्थ्दु 55४ च्छ ०25 <? छग 7" @-ठण्क्र् द 9€ 9९8. 7४९8 र ° 


"ठे 25२ ८ 5५ ० ~~ (~ ५. 
द; ° © (-<) ( 55०5 ८5 & < 23 &43 १९० ८ वी (3) क 9 
2) 568) 5०8;5ष्द ( ) ४5०९; ०६ | 25०2०.) र 58 ॥ 


(>) ठ) ४58 = द ॥ (५) < क"\-क रः । लेस 
४$खफ०8 ॥ ( 2) 99 व. ॥ ( ज ) 95) 5) 85 इत ॥ 
(६) € दण्ड । 4 ठ २ (९०) छर 7 98:,5;5८ छ>8 1 8 
25० -कण्ठल्छे 4 | 2925 5656 (2) 3४8 छ*50 (~£) छ; 655 
९” (०23 25 ० ८००० ८.8 १०२6६०९००० (ट (2४) एष्व 


तोति ममन ११८१५०अ१ 


( 


९ ठ 


&.“ 


(>) च्छ" 24९ ०2६ ©$ 0732 ०५९० ° £ ‰०१ २८.८5४ 
% ‰७& © 2 25५८2६५६ । ०) 09००१५४5 -ठ९ दल 25८5 55 





ण्ड)? | उट > 2 (न £ >. धत 
। © दन्त, 323 ०१४ ९ ९०58 । ॐ. त" ‰ऽ 7९०५८2९ 
` 5९८०० ३ | 5 5००5०) 5०556 ६,9.९० 7650. फ ४25 र९8 
०० ठत 9 क ०८ ८55० तञ 2 5०१२ चैर 
कख ॥ (-5) 9०2; 92८ 358" ८5525 & 2 2९० "5 289 
छ "5 9 (3) ८८ त । २९९०९. ८, 2८४८१८९० 
। (४) € 8 ले" तोऽ १265 क 2 (>) 
ल न ०यनीलिठ ०९० तरष्दरतचषडेख (८) ५००६420८ 
(2) तछष्ठ एग ४०ठ० ६5१9 ऋतः ॥ ( ) = 
(£) कप्त; ९8०५९58 (०८) ९०००० छ ^ त 
अ ९ ‰&> | (००) ९०५ ८८९१०८९० (0 
(2) 656 "त "उ" 8९ £> (०४) धः "१ 


1 [9 ॥ 14) ५ ने 
; ॥ ; “< (0 ष ~ ८ "~ र 
|. १ । {१.४ क शे { ५ न ध ५ भ 9 9 . 
0 


५ कच क ल 0 ९ ५ = ॥ ( ४ ४ ~> हि" { ्ः 
५ ६44१554४ ५ % ५ १ = भु ५ = 
~उ ५,८१.५५ ९ ८० { ( 9 1 4 


# ५ #५। 4 तक [ओं छ ~ = ध ४५ 9 सा + 1 न ॐ ५ 
ॐ = ज्‌ ५ 4 0) न 04 9 ^ ८६ + ध {+ ५.५५ ,५ ४ क 4 १ 
५५) हि + + ^ 
4 म“ "न 04 छः ष्ण (+ 8 ‰ ^) न = ५ #> ४ 
ध 4४99. 1 44 9 ^ 2 । ६.८4 ‰+ 
+ { ४ 71 | 1 
स्प" क भि ¢ क, [क . के, ५ त #। 1, ९ {८५ ॥ 3 
(५ .) 25०८ ॥ | ~) ० "८ # ~ 00 8 इ... ५. ~ , ५५५५ +“ * 
५ 
[क ~ ~ [क व ५ [1 #. १ क क, + 
¢ \ ८ 1 ५ ५५ 99 "स , कित ^) 1| ॥ ~ 1 ५ (५ ६.५ + ४ = र ॥ ४ ॥ ४५ 4 
{4 ध # ५ 
&१। ५, ॥ )९१०६ (भि ४, श ४६५ > ८ भ र & ~ १९. + = च ^ ६» [2 र ६ ,*~ च # ४, क 
+ धमे 4 2 + { ५ ॥ ^+ ५ 9 ¢ 4८५४ 
॥ + १। भै ५ = 1 |} न, # + £ क #,। ६4 न ॥ 
८ ॐ.) ¢) “9 १ ५५. ९९.९५ = २ 0. 9 #; ५८५५... (० 1 \ ~+ 2 ५ ॥ ¢ ५६९५ ८.५५ 
६१ 
क, €>) क प ०५ 1... ० (र | च, भण भ न । ॥ ) ¢" ५०४ ४ 
९ > छ ५ 9 1. 0 ~. ४५- (५ | ५, <+ {५.५ ५७ 
५४ ८ ५ # 4 ५. 
(५ १ ४१ 
ह प] ल) ५ ज ॥ ५ ५ ५ 
[0 + ५ [1 दष ५, # (क) क| ## 
€ ०9 9.90 ॥ & ८४० + ० ५ "1 1. ठ 2. ५) 1 ८ ¡ ५ ‹ ६५) 
2: & १, ५ ¢ 
$." 2 = ॐ 3 ५८ 8 #1 ^ 7 + क, 
€> , (५ ) € ८ 1४. (नः ६५... ‰+ष्् . ९. ९५ द ४ ॥ ५.) ५ 8 
५८५ 42 ५. 


छण ्८ १3 1 द | £ उ. ८.४"... ठ" ¡ & 


तनजे = तेथे पि फ कतक भोतु करेण ९४१०७. वनिन प, = तोयनतिमिभितमेिम वय नदत तिता पिः अर्कोदोिनोतेत (परिणमति निक 








~) ८९८८४९२ , > श ") ^ "6९ "6" व 1» र 
ध. 4 नै [1 ५ # 


# ५ 
५५० ५५ "५ प 
त 1 श प | % । {| 
6 
#^ ५८० (५ 4# ^^ ॥ १५ 
४ ५५५ ५, ¢ "५५ ॥ 


न 
५ क । । # 
1 ॥ ४५4 ई ।# 1 ॥ ऋ | | 
॥ # # ॥। ९ 
1५ 
१ (क 8 
| । ध 
# 
¢“ ४ ^ ॥ 
\ ५, ५, ौ 
¢ 1 
$ १५ ५ ौ 
1 ५, + {1 कमै न 
५ 1 | । 
॥ [नि ¢ |, ५१५ ४ 
1: 
1 ॥ नि 
~~ % . +" ^ श 
# 
‰ ५ ¶ 
. न. 1 ५१, ॥ 
# 
} ८. 





& 2:45 9 
(ट-७ ~< «< 0. 0 ए <) ब £ ~ >$“ £^ «<~ +^ ~~ (न) 
9४042 ठम्ॐउ ०) ॥ ( ) ६०५४) ००0 ठ, २८225 ॥ 
(-9) ९9 ९~) ठप 599) ९.९. ठ "<° । कउ० > ९, ॥ (3) € १.) 


1, 
दो [8 2 %9 ©. पि (4 £ (क र 2 5 ~ ~“ ~ ~~) ५ ८ 
४ ॥ #१। ५ 9 ४ ८ व 
) व (>. ० क म. + ५ ~) ५ ८... ( का \ ९६५, ॥ ©> न्क त 


२ ४ ^“ १, 
८ ५ "9 ८” ¬> $ < | 9 स 0. श (2 क 
> ९); + 39 ५ । ८९८ >-० ` ८१९४ 3.5 २,.०&०.) | 


५ (9 [क ् 
8 ए (6 (न ~ ~+) ८५ „^ भैष £ + + 3 ५ ८ 
( > | ५ & ¢ 0, ०५ ग) 7 त 5 ६ 1 ( . | १ ५ > ५ ~ऽ. > त $ 
छ 20 0 


२ ९ 1 ° 
ट) छ € 1 ॥ £ कर ह 6 ॥ भर; (+ ~ 
(१ का, 0 9) ॥ ५५५४ # ति, ध , (1 प ~| ध. ०.५५ { ८,५१६.० १त्ये०८ € 4 क । 
(~ 
८ प ५ 8 1 ् म श च, क ---ए { ८ 
म १ > द "गमो ५ 699 न्न [9 ए) ६ =, ¬) 
( ) ५ ५ ५ ११५.) इ 0; ८५४ ४ ९1 ०४९७.) 620 { 
मा (षं 0 ॥ ॥; 
ध वि 6० ४ ल ^ भा) |» कत =^ नद ^^ 
॥ न पि ५. ० = १० ~ ॥ # ५. >. > 16 > ^ 3 <,9 || ₹ ्ै # छ # क क क, 
त ष) ट) (4 ८ ८ न 
न 9 ता 0 त 
द, (७५, # , 
‰\ *< + ९ ~ छ "हौ भ ५५५ (४. र, र ^ क ५ १८ द ए ~ 7 
£: ] ~ ५ ८ 4 च ५} ~ + + || {५ {^ ¢ ९ (© (9 |} (^ ऊ» "2,& क € ९। 
2. ५ 
४) न, ५५ न= ४ ए [° + त ^ (र. १। 
५? +> ८ ~+ णू) 1. ( उ ) एष्व, 0 
अ 4 ८ 
१ ५ 
पे) ^ - ८६<->-» | ८४०५. भु णप न्द, ~) "~ + 3 ह ९ 
८.१ @, (911 भ ~ (९ 8 <^ ५५ {} ^ €. “ॐ | (य १५) 3 ट £ तर ५ 7) ड) 


(++ 
2) 5 < उ १८९६८ ८९ । 4.95 ~", = ~ 4.4 १ 
ध ६५ ५ 
। = 5 3 09:45 ॥ (-&) त्छ >. 
{८ ग्ण ---9 4 १ ए । [कि ५ ड भ 
ट (कण ८) = 4; | ^ 9 ए 
3 । 3५ क + % + 4. म त ११ 5 4 59 
म + । ^ हि) ५५५ ४ + ^ 0 7 9, | ५१४ १० 


(शि ५, 
(9 कि ९ {^ [+ गक । 
पि | 9 -१ए। ह + १, री) ५ शः > ५ भ्न न ए १ क 
#' | ‡ # नैः 0 (1) 1 ५ | ^.) ः + ^ ८ | ४ ५ ५ ५८ ५. श [१ 
५. ^ $ ४ | ५ 1, 5. 
# 1 # ४ ८“ # < 
"द १ बुभ \ क भ र ^" न सथन ) 
& 5२१९) | >" कि "प 9 1 दः ६५ ५८२ | ( ॥ ९५ > ८१, (~, 26 ^. 44 § 
८ ८ ५ ० + | ५. 
१ [क स ४ ल [ 
९१ ०५ 8 ॥ 1. क १ [१ 1 १ न 
1.39 | - 4 <. 4 (0 ¢` -* < @> 4० 4 
~ + ८ ५ ॥ क ५9 + + ¢ € ध ९ श) ९ 3 
£ 2 0 10, 
0.1 । न, नम्‌ ४4 (2 त) 
९०० > | 9 6०९५१५4 4") 4,4.१५) ॥ 
काका # 4... 1 ^ ४ 
(५ ४ ५० प्र ५ {: न | [४ ॥ भ +] वि । 
भ्व सि 1 + ¢ ४) + +~ ~( ^ (,, न (प्र भा 
9 , 
-\ 415» > ०-८° 5) 3 ( न , | , न्य ( मि `| 
न. र “{ ५१1 = द्व +^ +, य (4) ५3 1 न) ^ ‡ ५ "ए भनु द क प 
(3 ) < 1 ८) द) £ न ५१. + (4४ भ 


< ‰ [8 १ 


[1 ५ कन क प वीः (४ ॥ 4 + ५६ + 4: ~ १५ कत ? व ॥ ५ 
५ ५१५ ५ न ८५ | ४! 1 ) ५ = ¢ 2 नि 
£ ५.५५ क 9. (६ इ | 0) ॥ 1 1 श! ‰) 5 


ह+ 24 24 “९८ | ~" 
.- ¢ ० न 9 ५) 2 त 
25८६ॐ + 52 १८३८ छ ° । 2 ६4९८८ ठ (८) २ ग तदल प्ये 


५) 
त" र $ ॥ ( > 7 ९-च्6तच८-व्- उ ष्ठ 2८०2-8 1 (3) 25०८ २२) 


5० २ शद | (>) 73 रट = | 0९०73 
१, । ++ [१ ४ 

ण्डम्‌ ५ ॥ ( ६) ४ +) दु ८४०४ 2389 २ -८-०> प° । 
+ ५४४ | 


5४ चष) । छक । छ ॐ(५-) 2०००2 ण्६३€ल' ] र 


न्‌ क [द क 1) [५] ५ + ५ अ | कनन 
"29२ | 5०१८2. द* (3) ० +" । $ + ज ॥ र 2.५४ (1 ५९ 
५ ह |, । ४ 


2१५५२८६२ (ज) 2 † ८423 ६५१५९ {~ = प पप व्र (९२५ ] & 
८ ४ न ^ 
^ ४ ~ । "म 1 ५। 70 ५१ 
2 0 1 ° ।(> > ) ४ +) ५ ४ | ६.१.८७ ४ ऊ" 9८4 ९ ४.8. 
ह, = - 4 ५.५ ध, (5 8 । 
छक (> 9) 2.) ठ छ) " (3) ५ 5-९55त१ ठपुःए 


०८८5०००२ (60० फा । ए +. 
पेपदभितििणिरमणोग मततत भूति का = तति = भतं पतिन ति क च समेते कक 


(>) & ८ ° (०० १6९) 6 द = 2660 ०-८६-8" १९६५ 
[र | 





^ कि, 
~$ ~ । ‰ ४ ०55" (925८2 ९८. 0०४ ऽ 9१1 
। ४ 


९८ भ 
प्स इ क 1 ~ 4-७ ॥ पि + 
पवणन । (-9) (19 । तच) 
/ + ५4४ < धं 
रैन # 
+ ए ८ = ५) ५ ५ # + + र ‰) ५ 
र ५ ‰ &.५ ९ ६ \]) > 7 १. ५५८; | 5 प्यं ५५ ५. 7५ 1 (५, । 


८ 144 प ‰ 
7 ५ ^ । # (४ ५ दुः ५९५ + + #। ५ | १ यी ५ % (ननी क), ५.“ £ ४) £ 
११५१६ ६५. ^ 4 {८ ^ 4 ५ \+ १५ 2८ ५ 1 ८३+ ०09 ५ ¢ > *. 1 | भ # 
णे 
न्फ | १५ ॥ र । इ (का 
त्क (२ ॥ + क) क } नौ 4 #)] ४ #। ५९ । १. ( ति ^ १४ ++ # २.१ ^ ५ {“ + { १६ { भ 
र 18. 6 ४६ # | ॥, ८१} 
/ भ 9 ५» < च = ~+ ४ ~ न ४ 
८.५ ५१५ २ ५९ । (५ ) ०५1. व" 10“ 4१५ 
५ 1 क क ग्न 
# 


॥ + 
न भ भ ॥॥ ॥ +, कि ८ ^ र | । ई ^, ६ ५ ४ ¶ क नि 
नधत क्क ५" ९५ ~ 4 १८. 4 ५ पण 
ौ ॥ 0 


&+ <“ ५ ५ १ ५ # ९ ५ कवे ९५ ५ च ५ ५ भ 9 | 0 
(८८ ' ५५५ ^ + 1 ९, ९५) ४५१. - ४ र| + „५ ५ 1 2 ८: {{ 
शि | किमो न | 


का ( "1 [ + म १ | भ 

६ भ) न ४८29१ १) उ ज "० द ७.98) >» {1 [ ~ 1/8 14 

५ ५ ‡ ॥} | + ५.४. 1 ४४ | ५, "4 द. ^ ४ ५ ॥ | ५ 4 १ १ 
{१ ५८९ ~ = ५ + श छ न 

५६, ~ + पु 0५, , ५५५ ॥ (०?) ५ (4 1 ५ ष (9 ६ क) £ ४ 4.9 


ष 
#। ५ ^ # क । ह क #.१ ध # 0 ॥ि । 
५.४8 + <) ९५४ 4) ह| ४ (3 ८८५) ५४ ५ ५१५ ‰. {५ पैश्चै + ) 2 ४ ह 
ए की 


र 


५५९ ५५८५ ०८ ८2८4 ^ 944 £ ५१९. ॥ 


९26 ८० "56 6 च् § -2€~ 
(2) 7558 नकी दिक) टन 5 52.555 | ॥ 
क तः । 29858 ॥ ल न्छष्द९55 ग ष्द९ॐ 
८ 8॥ छंछग8वुतकृग (-9) कठ्तलदि०० 29० । © 72 
5 । ७8? ॥ (3) के एष्ट । ण्ठ ९९ ॐ5*8 । 25 








(~) 7 मोन्वठिकन० द सत) 0८ ५०८ द) 
= & छ | 9० ह) ‡<55 ०८३ । त 8 8८ | 2०९९० 
० । उ 5० 80 1 @न्ण्ठय ह 1 50०5०8० । 5 धत 











=° ¡ © (23०१० । ॐ छ "\22 । & 35 > ९9 5०४89 । छद्म 

( 9} ©= 23०8 2 २०5 स्ह 5८5कण्- कृकणः कग ६० 
5} पः .न्य, को "० 26०. १५6 भ & 
९53) 8 षे शष > ९52 73:52 । ९<(&०००~० ०००९ "2 षड [ , 
००-5० ठ 5 15 हे तषत5 जमद 8। 2 त्न 55 





2 ॐ< । थी) | = 0 23 45००5 55:८5 5 ॥ ८6०5 ष्ट> 
न $< > >) --- ~ ~~ "< (ग त्ये «~ क 

> 0 ठ 25 253 ६६.०९ | ०55 2< & १६९० 
538० 2552856 + १8.) 9त्००82 । ५४ "०२९३१ त्‌॥ 
लि न क दे ० क ०क्०े । ठर 
111 1. 


नौ (2) १3८० न 50९ 5 1 
€> ० 4०५ "९ च ४ ‰ [न २४९ | त्र ० (> &-` 54०६ १४ 253९ 25 && 


कम ॥ 0 ०0758 © 5०४ ०८४ © 
क कमु ॥ कुण्ठ 2 5० । दठन्छन्छर$ 
ततष्ठ दवो न्त्‌ 5०) 58 । ©588० 
52 8 । &5850 । उक ठै ॥ (3) छक इ उम छटत5 55४ । 


[गि + ५ = 
2 3 4० ¢ | ५ \ ५ र 


[9 [ भि म [क न ~ [1 
~>) ) ) ४ 1 ५ १ ५ १ (क 
(4, ५ च, न्भ ६०; (र ^> (. ८ , 5 ज ९१ भ © ४.4 १ ५ &~ ॥1 कर कि) ननू 
च्व, + [ना । 4 नल {५ ८ ~ 4 भ । शोज ४ त (8 
लि | [° र) भ र ॥ 1 
53 । 55 1 
ह क € > 1 ^ > ८५ ५८५ न + ६५) 
प # 
8,& 2 | "0.० ०22.*२-. ह | 
१६. ६.५५ (9. ग ५ ॐ म ~ ५४ 
९ श नि क 6" ्ि, 1 ४५ 1 ॥ 9 ५, ४ र , ५ 1 ५ ^^ ॥ 
५ ^ 


{5 ५ €) ~ २९ क्क क, 
क = {५ ॐ 5\ ९1 ८५ (१ { 4५; 29 ५ १ कत ^ 3 ५ 
२. ह, व | 22 ~ , 9 








<-8 2८5 द्ध ~, ५ (५ १५ 
£ 9 ५. < 7 ५ ५", "६ ^ 
ध च ¬) ^~ ^+ > ५ कि = ९ 1-01-4 19 
[क ५ #2 + ५ ६ 9 
* ६) 3 इ 0] ४. -~ £ [क ‡-ए = =) (= # | 
५ भ च ‰ ध || (^) ५५५ शि अः ५ ५ ) ` 3 “+ चि । ५ क 9 ( 
९ # 4 ) 
मः ‰ =+ ९ ८ ५ १ ए, + ४ ~“ 
5 ¡ ॐ ५५ ^ <." १ # ~, ^ ^ 
‰ © ‡ = ५ > ५ = + क 1, १५ ५ † ॥ 
ध # नि ५ १५ न ५, 
५ 
(४1, भू 2१० ( # 
< ^. ९ ५६ (प ©3^) ~ + ^ ५ ४ (1 कः ५ ५ 
व, 6; 1 >, ५. | ण 
५. + ह # {* ५. 
।॥ 
५९ क, 5; 254 +्<भ्न्? “१७९५२. } ¬ त ५ 
~ + ^ ५ + ५४ {५ ५ ५ ५. ५ । (५ 
&.. १. }% ५ \ ॥ ति & 1 
5 ~ न ०2२६ +६१ ४ । 
[9 7 को 
5००7 25 6२८१1 | € ; ० ` = 4 4 ८? 
ऋ (छ | | ५ १ श र ५ च ५४ र ॥ ॥ ८ 
=^ द 2924" द... 4 
# > ९ +^ ^) % र ष 
०.) ~प 4 9 ‰ 9 1. 9 , 1 ~ 1" ५ „५ ५ 
1 श 2 ६. भ) र क ५ १ 
ग< &‡) # न 0 ५1 ल ¢ 1 
28 -१ । 0 १०५ 54 (८९ द ८ ¢ 4.1 ४ ~ 
् 8 4 २६ ् ि. ४ + * 2, 
("न ५ के ८ ¶ " ५ 
दः + ९९ ¢ ए + 1 
0 २, ) ५" 655 प ५ क ^ ~ 
६> 2, ८/६ ९.21 ^~ ~ „\६ ~ ४ न 
प मौ « ौै 
6 । ॥ वि ॥ (५५५८ 
+, 3 ~ऽ ८4 [ कः 1 
(१ 559५2 38 ~: ॥ €. {4 ५ ०1 ८.९. ८. ध ॥ ५ 
1 ॥ # ¢ # ४ + ष ५, 
५५४ = + + ^ ^ 
। ५ ५ 
४) & & ९4 +~) £ ५ + ५4 1 
२ ^ 0 2) पि + ~ 44 क ५ 
॥ ् #* र # ४ ॥} ४ "५ 
पनि 1 1५1 8 त । त 
४ र ध ८५८ कैः किणैः} ॐ १6 0 थत कन्दति = मधित # ५ ५४ 
0 ^ ५ ॥, # ४ ++ 
छ % 1 € भ ०८५.) ॥ि ५१ ^ {= ५ ८ ५४ ५ । # १ ५ ५ 
॥ # क 7.) ॥) ॥ 
% ५५ 
८ ५४ 
[क ~+ + , ५ < अ = „~~ = 
५. ०? ॥ >} 2८९ - क. 
(क 4 ५४ ४ ५१, ५ ^; 
।। \ + भ ॥ ५ ष 
५ ६ 
~... 4 ~ ^+ “४ 
६ # ५ ~ कृ ^ ५ 
् ५५ > 4 त । । {0 4") ४४ ५५६१५ + क 
{^ ५ # ॥ | { + भ 
॥ ति 9 = ॥ # ५५ 
५.८ && (4 «११२८ 1 “ ५ (4 । ॥ क 
0 #1 
„ धि, + 1 # 
टै? 3 % ॥ 
5. त्यो + , ५" ॥ १, ४ ५ "ऋ {1 
१ (५ # ९ $^ ५ + छ । १ ६ । ४ १४ 
(१ र) # प, न ‰ 
{५५८१५ ६ [क र 1.44 2 ८) ++ (८५ क { £ 
2 ५८ ¶ 1 # + # । 4 ‰& ५ 
५५५ ॥ ५ # 1 ४४ 1 कुद " । 
॥,१ 
{2 9 ॐ, प ५ ७, । 
^. + 4 44 ८. ¢^ ५ 
५४ 1 ५ † + {7 4 
¢ “ + (७ श ¢. 
‰ ४ 
॥ £ (ना 1 ४ [५ # 
3 ,* 4 ४ 
1 1 140... 4.4 ^ 
| र } ५ ५ (५ | # | ) । | ५५ 
६ # 
4४ ४.१५ ९९. (4 #। # 
द 0 + 0 ५ ॥ र ४ {4 क ४: ५ #। धं । 
) (त. ॥। 1 १.५४ [१01 [५ ५ कैल नै ४ 
५ २५ “ ६ ५, ५4 श 
4 # {+ । ॥ 
पैनल 


ल ः अथ = 


+ 


= © "ठ 8 (>) १.5८ 98 1 € 5 । 5 


क < 3 ९55 09, © 


०८१ १, € -७ ६ 8 | ०७.३९२ ऽ-०-8 । 6६ ~ & ॥ 
7० १८ 2५५ । रे" द ~क" ५ प दो" 
2 | तत्र ०, ५०८५१९6 | रट ८. ऊ <०57,० 
7० 9 ( (६) 00/19. ८523 6 ~ ८ 0, 44 ए 


~~ ~^ ---, ~ ~~ 
१ 


। [1 ८ (1 प 4 6 
29 ॥ 90०१९८25, ९ ०.५ (~्जण्क् " 7 द" तै्८ छ" 
(~ 


र ॥ 1 | पमाया ककन) 





णद) 


(¬) ५, 3२ "९४ ~ 3 $ ॥ ल्य भ्दद8 





7 ॥ 
ठ ० ॥ (9) छ हरत ॥ 5० 
^ ^ 
५, 8 £ न्दू । ^ ५ ^ र 4 ~ 
६0 3 न ०८9 28: म € ९०.६६ ९ ६. ^) ५ =) ¢ (= 


8 (3) 5." ५4१ € > ¢ ५ ह छै 
| 


¢ 


१ 2 ॥ +# श्र ॥ १ (9 1 १ 

8 ध्र पै ॥ @ ~ ट2 5४ ® | गकर < 

र ८ ५) 
< ५ + ५ द, ५ ~ ५८ ---2 ~ ^ ४ 4 
४99 ९ "क. 2 23 " & 5०८९६ । € 59 
ह । [० 
- त, क = 4 ॥ 

+ ् 8 ° ९. २ 9 | 55० ख" १६...५६ 25)... ठ 5 
ज 11 


20) 5 ०००0५ "4 ५ ५४५) ०९६ ¢ । ( ) ५ न, त्र रप ०, 


"९ 5 [9 * 1 
<| 3 2. 045२० (90 1) (न्ट ५) १) ५ ^ | 


न? 


कि प 
„५ ट &0 | ०) 


~< 002 ५ (~+ ~ 1 ५0 4 2, ‡ छ 
0. ) नगत 8 उ ॥ 


कः 


॥ 1 ५५, ॥, ~. ~~ (4 प ६१ 53 [क (+ “4 ^ ऋ ज] हि 
ननन पनन ७ ॥ (८) करत. 
५ ह १, ^. 4 ड 9 ~ कति ५ प । ५६ ~~5 
=) 1 १५ 6 र ९5 {८55 = ८5८९ 
९,4८.०5 तठ ०९ । 5 5 3२०. ९.58 | "4 

५, {< (६ ५ 4. ^ ि ५ ~+. ~ ‰ भ्ण कक 
र । प न्छतपष्ये । ग्तकूकपु (2) ल 

~ 55४ । 0 8 ५ &<3५ ^ 
2 व" कर 2 3० ०5०० ॥ ९742 ^ ब्र 3.०८९०5&2 
8 = 


0111111 244 ८ द्म. 


2.9 ह 5 ण १८. ए ९०९१८ 
(9) $6:4 95 ०८58८२० ॥ 5० €देष्> ॥ (-9) 4:34 
० । ७45८० 9 | 2, ^ १९ 
फे १” "~ 9 
९० १ (3) ४०५. ८3‰ 02924 4४८2 { ९, ८ (1 (4 \ | 
छ 0850 क ठ 1 करदह ॥ ( ) ८4 2" 3 
:526 2 | @558 । © ;: दौ ०० >. | 4.८ , भ | ८.०० 
25 50953 ! 6० 58८4 ^ 11 
ध्म 933 ए | ८६. „४ § ) 1 ध 


१ ठ) 25859 1 6०१9 । 3 परलय" 8 | €; ने 


2, + १) | अन ि नि 
युः" 6 ७० ००७०६ | ( >) >$ दः ६४ । €:4,5 85 ९) 
ग्ट ५4 १५ | ५ ¢ 7" ¢ ध + (षु पः?” 
७ ठु ठत ए 5569; (कषे 2 ¡| £ ५ £“ = नि >, \ | ‰ भ ¢ "8 


५८ 3) ^~ ५५१५) १. + २,.४ ध 4 ५ 
६5००४०० | & £> ९ _ €^ $ [4८१०८0८५ । ए गदु" च 
छ । &र्ठच्००5०कृण्डे थत । ठन 50 25 705 
6 ठ । ९९9 दण । 24. दनण्ये०० 8 ५ पऽ २.६ ॥ 





255०20९9 5 5०48 (2) ८ ० 2,५६.१) १५.9४५ ॥ ९ ~^ 
ध 23४ रे ४०२००. + । ६4८, | > < | -& £; {५ ` । 
ॐ5 5 ॥ 2०5 ॥ &5 । ०; । ९.९५. । && | £ ई | 
&§ । ऊख | ७28०5 । छद । ८ | व्व । प्छ | 2 
तष्ट) 1 &:5&69 ( ०99२८२८ + ~ १ ५ 25" > 
&92रछी=कण्ये 6 ऽण्छ 9 त ९४५५-७ 
3 (3) ©<) । छ छष्ठन्डीतम्दु' र¢ 5 केष (४) ८5 > 
त षण्56कटते्‌०॥ 3080० ५०" ७०वददजण्डुः क 
सद्म | (>) 56 दो ०५२६ तण्डु? 53 + 17दै53 1 कष् 
(<) ध ०98 । द तछकष्तत०ष्दा "6 द लिष्द ( ) 0 
7४ 4४ ज्छ कनल क "किष । 4६६5८३८ स+ 
द "9<-0 ॥ (अ) 0१८१1०5 (क ष्००ः, ८ ¡ © त ५ £ ५८७६ 1 
००70 © गछ &सपखुद्ज्छण्न्हि० 5 € 6 








मष >५९५ ° न्चे००छ २१ 33 
(०) 2५7६६ क ०९५ ०२. 223 84553 45545088 5 ८८१8 :5० ८ {95 
दण्छ गि ॥ (-9) लनणं र द्ध 58 (3) 59 
3 ० । €^ऊत्ठे° ९७0 । & त्ये 5८ । 2१8९००59 1 €.€" 80 | &ॐ 
(-छ छ 9 ह «^ 1 4 पूण | (4) त त्ति [| $ ८ 
२०50 | (४) $ 355 5०85००98 । ते"१०२8 । 5689 
द 58 । > ०0८6०558 | 6७०5818 १6०० ॐ? (>) 5५४5269 
& ॐ^° कछ 5८० ॥ 5 अ 0 
&०5८‡ 5,5०.8 ॥ (2) © ९०००8१९९ 45४८8 । 9 
००8 1 ठ ॥ (०) दीन 6 "०9१ ४०-८य् | 
७खण्ल०-०5 ० ‡ त्त ०8 65 ठष्ड । $ ते; ०७ ०-5०८ १६5० 
०58 । < ऽ ८४2९० क-*68 । (द)9 ^ ठ ९5८० | ९० घ) 
७, षर ९ 074०. 25 ठ्ठ ण्ड (० 
543 | न ^ ¡ € ई,६७२ धत्तः $ ९६.०१८ 1 ठ्ठ ध) 52) 


ठ" .:55 । न ० ९50 | रेष "नदर 


ता. 


8० 50ह$5 । (®) ८९ & खद 5-55-5 | €> >9 8 ख 
० । न छम शयु) 88 
(-9) शि =$" "250 5 ~>) & © 2/3) <.) 
छल 1 नथव्व)एप क थणम 
35०० & 5 रे (४ ) €.) (व &3 5) 0259530 4 पठ}? [भ 55 दपण द 
६४२35 ह ॥ (>) के 9 क 8 ६०४ ॥ ©) १९९९९ 
| ८359 यर -< ¢ ५ख>०./ ४५ उण्ट--2 

ल्लवण 55०, ॥ (६) करट टौ 
छ ॥ ® 528 ऊए ष्क च 45 ण्े००६ | (2) € 
2 क्ट दन दुक ण न & ०१5 
व > ० ४ ..-.~ ८ 9 द २० 2०:5४ = ५ हैः) 
र5-*८ 455 80 ध. ९७१०६ = 11 # १ 
वणक दन (ल व ८5 
स "5 च 8 ॥ ^ ठठ -कगकेष्ड 
छ ॥ (=) कमी$रण् ०८०6०२९ छ ॥ 


नाता 


11 थो 
525६2350 1 = 58255 ६5० । ठप द गढ ष्यः ८ ३५.६६० 


८) ॥ तिः । ५ 
ण 1, त) | ° 

९95 ९2 © ००2 €&5 £ &- &८ । == =} 0 ०८2 , 234 ^. 65 ६६.29 # 
9 ५८८ „~, ~ € (3० ~~ [~ >¢ ॥ 22 [क | त्थ्य ५ (+ 2... ५, ~+ र { ष ८. | £ शः 
6६ & 4 त + £~ (^ 0 ६० 6 2 ५, + < 

“क 4 ४ च ध, न => (^ ~~ 
त्वि (575०5 ध ठ) 29 2०.२०५. © ‰ ९८६८९ २०८४ ६५ । ५५८. 2 525 

< 

0 ° ५, ‰ १६ 9 † जवने र 

क र 9 © | 9 9. रे ६) ९०.१५९. ५५५५ 9 ~" ० ह छ? 9. ५ प्ते ५3 & 23 ५ 


1 


= ५ ~ ५. १ ^ ध क 
0 ५4 । 25) २५ &)€.प्वे >> +> ¬ | ् 2 ९, ; ¢ ध ५ 2 कि क, ५,॥ 


छ १९६२० । 6९ द ॥ 2०० 53 । ८९८१, ६) 
तव । कण्डु नष 8 1 ०६ २८ २८४४ 


स 8 । दप {68 ॥ (>) 2.8 


2०95० 56 5 | 5 ९.५५ 750 | ०९ ‰२.. ५.० छ ०५ 6 ~ ( ५) 


€< 2 532 ९ 0०्-3.64574-9 | 5 ०८५, 25 45; 75 ८९८5-5 ८1 & + 


1 


058० च. । € ८4००4००० (3) ९ ६००?) & 3 


९55०० ॥ €< 5०6० । & 5८४5०८० (४) € >. 1 50) 
(न ८ ~) ५ ५ (| ^ @&* ° {<^ १ 4 ५० 

द 9. ~> ० 9 | ॥ ( >) १९. ८4 ०५८५ ~ \ ४ {५.८ „५ {4 ॥1 

(~ ) ° ऽग ८ण्व्डग3एष्णछ | € 2००. -ठण्श्ड (9 05 ज (८) 

८९८१० सो° ८-०-०5 5 232 । (५) -ठण्व्छ८ 5 9 ए०५.००४८८२. 2 © 


र [ £ ॥1 1. 
2६ (€) हिरु ५६23; 5 7:25 । &° 573 4 2. ५. ९८ 


न 





1 1 1 81 17 ५ ८ 
७ 46 = कछ जभ 


(>) नण १. न ‰9 ६.५ ८) 3 ॥ (=) स्१ ६८ ऽ (० (1 ५ १ ध ५ ५) = १) 


५५ 8 च + + ५ ८ र य कः 
२,०.९५ ( ०) व ५५५१५.) ५) 2 ५८ ५ ॥ ५ ५ 3. 1 ( + < ( ५ १५५}; (५ ५ ॥ 2 ५. नन + 1 
| 23 लः ५२ ~^ < : ॐ “^ १ ५ ^ € ( ¢ ५ 
(४) 23 ९१५०९77) = भनेष्ल ( > ) ^ 3 7४८ १०५, ५।८  ॥ ~) ५१ 


तनी 
द° त ४, न न, ः भ ५ ध्म + ५ 
दूष ॥ पा १्६ जग ० न ण्ये. छ" 64 ¡ २५, ॥ 
0 ‰ [व # = ६ ह [^ ६ ४ (^ # 
ध्र "0०० । ५५ ध," त्त । 55 । 3. ए"' | ८ ५ दण 


४, 


५५५ [ का) ॥॥ ¢ ~ ॥ 
5अ०९)० २४ ५ < व ९८७५. ८ 622 | (५ ९, 4) ६ 9 ८ 1 ८ ९ 
न ५ र ति 
2 त 


रै स ४ १ ॥ कष क 
¢ +) 4) ^ ॥ [ह ६ १६ ॥ क 3 + ‰ ॥ 
| ५ ) 1 ॥ ८ भ ५ #। £ | ९ १.६८ क, र ५५८१५ १५८६ १ ५ -* | 


९०६ \ 25558 2> 

( ) ० { 23" "छण्श्छ्इ० ठण्ड । 95.80२ । 8०8 । 

कठा 8० एण्ड 1 ३०8 8258-9) 5 एष्छ-छणष्छः । $ 

ॐ5 । © {३ ॥ (3) 5कज्छण्ड | ७८८० । छक । कर 
छ 


००८ +°; 273. 





द" 24० {-०* 9 91 4, ९ (५, €» ॐ व 
छक "९०6)सग58 1४) यिऽ०२.६.६ 1 € न ढं । 828 8२ 
ए ३ । छद $कक०७३ | द एरक ००९8 । धप) 4८०7९ 
ले2 (५) रट चेष्डमख । द षठेष्ध5 ॥ ©=कृलेष्डतेख० । ® 
ते 85 (६-) > 0छन्यिण 39532 ) 355०32० | 555 वि ९० ध्व" 290 ( 


षद | (भ ९७ ९ ऊ" 25८ 32 । € &त्ठ 323४ (६) € € ‰ 


. ९ 
25463 । € ©> द्र ! (>0) 5 ~ 3250 । ॐ€ थः से ॥ 











(०) 898 => ॥ (-9) 59 पकनर । तउष्ठे० ८5 । छ) 
४०] ० । € 26०85 ९०5 । (2) तक ऋक देत सु ८ ६) ४ 
कण्ठ ०००88 1 कठ कवेल्छ हैर>॥ज -तज च च = ०० ००. 





४, 
255 
त 06०9 1 तठ कड 


2८) > तचे 8 । 2२९० ८6" "८2 ग : 8 (2) 1, 


४ 


< ^ त्वि । + न ^ । 6 । 14 ४ | + 
46-3०2 = ०९ 7० 4023 ॥ 55552 छ ० (५ दु र) | ३5५८ 
लः 4 त्यै < श र नौः [»९ | 
६223835 & 8० । 2 छ ०८९5 2 त्ये ४ 07 त छ ट प १2२ 
&* अ अगि) नर) 8 शि ५ 
© „> (£ ) पज € फ 20 1 १८], 2 8 1६5 ¢ 2) € { 


(<> ) ध ६. ह ¢ 5 


2६. ८ ग5 ५४१5८ २०८१०८्‌ 
(र) 46९65०१८ ३(-9) 52 ८81 0594. ४ 
न > । 8899 (४) ४० ठ इछ" 2०८७१९8 
९६ 5245 ( > ) 5 0355 2 ०0०४8 ( <) ५ ८ ह &8 29 
5258 । ३ दत ४ (हु=- 258 । ४९० 125४०७९४ (2) 5 
65; । ४5; । 7०4 25०58 । 7१पद्७ 53 । ११ ०९; क) 
न्5कण ¢ (ज) ऊ "05855९2 ॥ (6) क्थ ह) 1 585 228 | 
9 5०२, (2 ०) ठ्सत्वे 8 ९ 5१ ८८०१ 
०५53 (0) ००5) 2 ^£ 0 | &०५ˆ*€©*८ २०९९ ॥ (~) 
& 5 8 ॥ (3) "टप ©5*0 । ठ "0988 । "द" <. 26१९! 


(\ £ ~» र, [र ॥ ५ न्न ॥) त. 
4५8५ गर ९ (~ ६) 256 "8 2९८ हव } ५ & इण । £ 


१. 
६०८० ह *^ । &> : 24 4९8 ॥ (>>) 5 ०० 23.९० । ण्ट < ऽ 
(<>) ८5०९८०० छ १९) 2 ७०674) 8" 5०० ॥ २5०९. छ १६८७ छ) ठ 5 
(> „9 ^+ ^+ £ ~~~ 
स्छम्ठुधव्छह ५) 5२3 ॥ (-2) ^> ०० १६३१८५८ "६ 
7४54625 8०95 | (3) ष्ठे $ द ‰८४ (=) शण व षर 


२. 
> | 4 स, र ९ "एर श्वि „ &^ 3 "५25० 96 ९ ८, 
कत ॥ (०) सननं । ल ह ९० 1) 
कण 25 भै 9 | † § 3) ८०" 2. ०८८१4 
+ (><) 94 € 07० ९, ‰०-८2 ॥ (>-५) हक + 
1 4 ) त 
( छ ) ॐ 099 धत) ॥ २ द र 5 ठ €५० १९05०. | 
(५४) 0... 6 ५ 2 1 ® ८4० ८८. ५ ०) 
1) ५ ८ ध्र | ण्ट क | „ ५९ 23 ४ 
५ > छ द दु ५० ॥ (^ १) 53.) ०453 2:35 { 2434 2५ 


(2 | 5 ७४ १ श ४ {^ ५ (५ „ ६" 2 काति त (भ + ई<4४ :& 
£ 9 9 09; ५ 6 नि) म > ४९.४८ 1 ल ठ ९.3, | ६ 2. ९9५ 
० अ ०9०९० ९98 1 ८०२9 9 | क्ण १०९, ४ "६० 


"ण 00509 958 32 

क, इतेः { ४ 4.) त्वि 1 1359०? :3 4 ठे & ९८९० 
न्यव, 2) =) ९९९० ५) << ण ध 

लर दर ० १०५80६८ (०) उत०एन5 58 ऊ कण्छ उ) 

25०८228 ८ {९०.८९9 8 "भ धि 1951 सति ८) ६5 +) 

23०६3 05८ तो ०132 2575 < ष्ठ ष्ट "५६5० 7 63& ९२५ | ४०8) 


# ¢ 9 छ @ 9 ष @ पी 








ह; "१६४५०६६. 
८ 3568 ते मण गद रध {०००८० त्क 
0 सनतु कि क०/ 1 ८ परल { 0८०६३5० 
छ ग(-9) प) 5८99825 ६1 (+>) 9 
298 ,©39 प) 01 प) ८ ० 2 ०न्छ ९७ € 3 | &$०, €२ (3) ६49 

| € 8 [ 25०५2 ५0 &8 । क. 5 । ति" 55 । तऽ) 

298 । 3628 ॥ (४) नेठ ण्डु 5९88 रक-्ट४ ॥ ॐ 


56 >89284 232९5 ॥ == > =+ 

(०) कथ) चव) पललः कभु जण 
५५०८7२५६ ॥ ध "०,९22.० त्य०], -5/ 35 ८६ ०2 इ "म 55 
न्य) ९ 5-०5३ ९)५ ०११९८०35) चरच्ठन्लव्क म छठ ठ । 
व्ण) कत स । 2) छ) 8४ 
०98० 1 दख ण्छ० 1 कस ०नयेन्‌ -8), ० 1 ७5८ ० । &3558 
छए० ॥ 5 2 रष 59 8८ १६० ॥ ९ 2&०8ठ क 8 त छऽण्छ 
9 क, 25०, रण्व । ९१4० 20द छर ०१2०००८ 
ए । (द ००। (5 फर । इक 5 । ०८द.खंठर ॥ 6१२४ 
१६ एष 682 ण्ठ (६5०, कण्ठेषु । 825 
ए ¡ (णत द 55 छटटण्, ९9२ क पो58 । 52९ @एण। 
(-5) सोन दक 0658 छर 552 ॥ पठत $35ष) 
निद 8 दुक क 3 © ॥ (3) कण्डे 23 6 (४) केष 
०55 प्9 5० 55 ॥ न5 ९८5 ठ्न" 5९985 


2.5 42०5 १ एकी 2५ 74१. 
98 । ऊ । 6583 ॥ (*) केष 9" ९9 ऊ 
८} - ए ।छर्४2 त्न तेन्क फल ०2०5० "285 ॥ (८) : 2 | 
८ ->, | 25 22 (3) 799१-०) "5 8 1) र 
(नः ध. 2०23 इ°दो52-2५६०2 25 दा (५) -१ ९०९ प" 8 


£ (ण ९2६ ११५ ८ श ० #॥ 

€ऽ5 ८८ ~< अ ~, ८7०६ ७ ^ 
छ ° 859 6९693 ॐ 4524 । (एष्ट ज ५५६ , 
॥ ५ ध ॥ ध 
6९८8 ( ) २:4८ ८2 । & करद ४2८ 2 । ५५" १६ 

ध 

( % ^ + क » ह 
&23 | ८) (द. 9 ~+ च+ | 65९. “4 2 49; | ~ ~° | &&> (2. 4 4 2 


त्य ॥ ५८ ५. 
८९९३ (2) 6 25 ॐ ८232 £> <3..ध: ( ५५ र £ . । ४ र ¢) {9 


४ 


+ भक) "+ ~ | "०. £ क" ( ^ || 


&ख ९6 ॥ (५) 7८०१5०2) ¬ 48 न १.६ ,द८ ^ , ^| 


1 ॥ [त ह | 


{१ पन कव सभु फे (| 1 
(< ) > ९९5९5 धक थै) ॥ ३ छ \. (< ू‰ ६५८ = (~ ) ति 1 ५५ "१५1५ + ८५ ॥ 
+ द९2 ,53 । 4 ४ 905 ृछर०य 2 द 1 9 
ख ऊ नेखरट-8 । क956- 83 95 । 4, ध्य । ^ ' +< ॥ 
नीत ॥ (क) उरु इ + 


# 


न श्न 7 1 ॥ ५५ ॥ 








छ< छक) 5९ । नक ठठ च भद्द ८ 1 €, 4.4 


धुः" कि. त्क ९ (१) ५९४४० , ५२ ६.2२ ६, ५५९, ° 


शः) (-9) +$००4 9४ ¬ ० ॐ) (2) ९.०3 ५ 2४} £ 2.८, ५) 

छण) $ इः, ८६६ ` ५25 4 ‹ श" 04. 4 

(र ५) ९१. ॥ न 3) + ॥ ५. 11 # 
{५1 


( भ (थ ५ क ५५ १.५ 
म्भ, ४ () ०३०० <. 64 ०५८ 7 ०५०८. > ॥ (3 | ५५ £ €~ ८७१०६. कीः | 


९ 25343980 0 ॥ $=प्छन (£, | &६> =, ०, ८ ~ र 
ष 

८४४२८६९8 ॥ (2) 5 9242 ५ "प ५५. 

८5 ॥ (च) त ९८ ॥ ७०.८८ 

४5०} 9 = ^. ज ० शद ० 


भ 


353० (¢ } % 2५9 2, त) 5 35 &. २.५८ । € एर" 


| 


हन ५ ॥ # भ ५ # ९ | 
छ 9 उ ०/५ । (7) 1. 
न 


१ ध > ८ "* क ~ च) 
(1 5५ ६१1 ५ ^" * छ 7) ॥ 
‡\ 7 ~ ~ ५६ का निक 


णते धः 36-~ 
(०) 'ठ58कठ8 । ९ क ८8 1 &०५.त० ( -9 } दछछम्ड 
8 €८९६० 1 6 "९० । (3) य एन्ठुषट० 2288८ 1 ठ 
९:९४ छ | 8 ०९० । 5800 तइ छ-छइठ । 5०९5-8 । & 
सगेध्छण्ट ठ (४) १४6 ह दत र्ठ । € ०७१्८६ । © 
०७१५६ ॥ (>) ७६००१ ८४७४६० ०२९६ ॥ ( £~ ) 88००९१९६ ॥ 
(2) एण्ड ४८89 ८४१०८८१ ८०७५४८३ । ८१2८8 । एष्ट 


~ 
१. 


€ 8 (ज) सफ द्जनअ8 । एकरछन्डः | शन्न ॥ 
ह ) ८5 ०:50 88} 7525" ९९2} ८८52 $तिौ(०) ८ &* 
(®) व ० कल ङ ॥ ( -9 ) ऽ४।द९९८१९्‌ 
ठव्ठ 3 १ 9: (3) ९ 3 क रकण्छनक0ेलस-खट 255 
23 इ ० उ-*0 €द;८ छ ° १८ व८ा०८९५०७ छ ष्त"05 छ^& 5) ४ ८६5०६ 
© ० ठ: 55 पत्ये $ ॥ (४) ए ख १82 =+ 
€" द )8 5 ण० (>) ९ छल ॥ &^९६ 4८ । १६,९९)६ [ 
(६) ९९१ ठ | (2) ए) ६ (=) < = > 2 
9 फ 8258252 1 56 स) ९८9 दु८5 छ 
2 2<4उ-० टऽ«क& 55 । © 4 छ" 0 द 8 । €< क ण८5 न णद 

त्०० 55108 2१ व द भक् ०९९८ र ख 26, 8 ५ 
९ | छरलछण कृण्ा&558० । र्ण 5० दुण्ड- | "3 ९०5९ 1 
35०9 ८० 2 { 4०8 88त कछ 1 5 ¡ तिर 
द 29० 1 एषठ 8०8 ४०89० 1 @कुकष्य5$ 8 
25258° द) ०४ 4 । ठो ००८5९55 ०८१६४ 
ध्नवीतण्ड | णक क 6 ॥ (ल) 8१8९८558 
ए षकजध56 वल्योगऽ० 3त5290 कै. ॥ 4: 
वन ठु ठ त छद्‌) 85 1(००) पठ 
० । ध चष्ठ सट क 9 5 ति) 9, दत ८86 





&0 525 4४६० ठ ५य-१ ८ £ 


स 
म "भ ५९५) न्च ॥ ( ~¬ \ 555०8 तठ "5५99 
&<4० (9 क, क कण, ५ 1 ~ १ चः (३ ॥ १ 
2८ & $ € 8॥ ( „£ {~ ४४० +< ^ 1 ५25 ५ # || ५. ६. न ५५ 2 
(3) एन । ०१ । ए, (५) ८५२२ 
% न्ष ॥ | # 1 प | 8 । 
3526. »< ४9 -&०5-इ 1 12६ | प ९ | ४६५ त च | & 
२५ ( € 1 ५ 
+ ल 3 | + र + ५” ~> [क # श्न ॥ # | + (५ 
< = ॥ [की क ४ श ५ १५५ 
2439 | 9 ® | सू ~> {  , {८ < ५ त .. % €^ ५ १ ९) } 
६ ७ 4 # ^ ८4 | नभे ५ 16 4?) 
ॐ { कण्ट 8 | ऊट) 4 क ० 0 
९4 / ५ ४, 


3 १535० सरन । २०९८५०३६२.६ | 6८०१५०8 भ ;.१९५ 
ठ १.5 गक ८०8 ९.५5 (>) ‰ +£ 518५ @ € 5.८ 
० "पैर छाल | ८८ 062 ८ 
59 5०) १९००७ ( ९) जद वक्ठ ।वा 
ठन ल(2) 2 क 9 ०98 चय7-(०) त 
८० ण्ट व ३ र्य ४, 5 
556० 8125 ९6 ० ~ = 8०9 8०८ छ "ठ य $थ 2 द 
क ॥ 55०2५५४ 1 €. ०0299 द सवप $ 
ते) ९ न © 853०8 हा, ज तस) 2*॥ द 
न्०:3&5 ॥ £ ८5 छ प 
से5० । ©< र ४ £) 5६ ते: | ८ २9 0०० 0०51 6 59 
धनल सर । ६६ य 53 1 ८ 
४५558 तप 8 1 92 1 यि ॥ 
कलह 1 5 क्वनि के । 5288 ॥ (६) 232; 
8 वे छष्ष्2-5 59 -इ०६७ ८५८; 
€< ००9 क) 6 ठक एषठ ठ | € स जभ 
&§८। €$ =° 2 55०४३ ७88 ॥ छ 


( 


¦ & && 
८५५६० 
58६ श 
एष्ट | 


५, 
पे 
= कि | 
सि 


< 


¡ फ ठर 5२ 
2<~ 


‰६९ ६६९ ॐ 
1 


द 


2" (3 ) 


7 


१ ॥ 
छ? 


--8 


ॐ) ९४ 
०१ २०.१६ 


¢ 


४, 


[व 


3 


(# 


( 


॥ (2 # 


०5 | 03०8 


भ 


~+ 


[1 


ह | 
| 2००१८०९ लि ०९१९८ 
1 1 


2655 54६>€-< 2८ £ 


„~ 
१“ 


2 
[भ 


। € 


> 


~~» 
८ 


( ८२) इण् इ ऊ 5" २५2७६ ॥ (-9) न 


०.) | @न्क्छु ९० 


नेर) 


१ 


{8 {2 
7. [क 
€ 2 
५८9 
४ 
[1 
5 4. 
र 1 १/६^ 
3 
{4 २, 
2 ५२४ 
2.1. 
{इ 
#॥8 
+ 
~~~ +^ 
श | 2 
॥ ५ + (टे. 
& 
& 
2 ८ 
3/1 ३ 
~- 
3 द, 
£ ३ 
स 
८ 
० 
ः < ^“ 
८.) 8 
१), (~) 
> 
€ £ 
पि 9 


४ + ' € 
८ २ 
> 
८2 ४ 
४६ 


~ 8 
-- भी 
[४ क) (4 
८.८५) द 
«2 भ: 
८२ (2 
ट ¢ 

५ 

~" रो 
{२ ^ 
४ 1 
[५ 0 
५ 
6 

(> 2 
(व: 
‹.-*9 ४ नि 
> ८८ 
{+ ® 
<~ ५२ 
= (4) श 

५ < 
श ट 


प~ त, १ 
ॐ व ~ | &८^9 ¢ ण ५ ८) | =" न. गश ` ५५) / £ स द (५ 2 ५ 
ई ०५८२४) & [७] + ^~) (८ + 9 ( ४ ~ ५ 
५ # 
द ५ ६ प का ~ <” 
५५ || ८ © ©> ५ ५ ५०६ 5 <, ०५५७ ~ ॥ | ८... 4 ५ \) #। 
५ ९ र ब) 
= + & ^ ~ ३१ क, ४ र | ~, ~+ * न ध] १५ ४ ति ह 
क ८९(> 0 (2 ‰. ौ 2. “~ ७44 „+ ©= £, | ++ । भ ९. ४4“ ५.५ 
५ ८ ६ 
[4 <^ ८ कन % ( ~ च (र) ^ (4 ~. रे 9 
८५ £ ~~ ५९५ ६८५०५५१ € .9 4 [क ४ ४ 1 1 ॥ # ५ ५ ५१५ ५५ + 15) ॥ + ५५ 
^ ५.५ ५, ^ र 
१ [ ग्वै" ९ 4 9 ॥ + ^~ ५, कं ॥ 11 र 1 
॥ ५५५ ९६ ८> १, ५) १.4 न 2.4 न, 9 = 4 9. -४ 8 ८ , ५ 
भो 
=< ~> ~ ए + की ~ 3 अवी ५ ह । ८. ६.) 
८ 9, त. 4 ४9. ५ ६ ५ + ^ 54 + 44 १.1 (५ + +, 
५. ५४ 
१ %, १८ <~ ध. ^ =+ ५) + ८९ । श ष ५ 
८7९०3 १६०६; 91१4-4 44 ~ ५ ॥ ५. ५ ५५ ज ५ 4 ५ > ५ 
न, (> ५ ॥ ^ ५ ४ + 
५५ ( ५4 £ ५ ०.५ ५ \। आनः क, कुः ५ ५ 
०0०0० त" 9 १५३ 1 
2. ९ 1 4५ 
^ । + 9 + (9; 2 » 
भा" [५ भन) [ वः च्ल १८ ^ भ {५ ५५ ०५८ १ ५५ ५५५ ५ 
पमः €...) ० णि 3 4 &-" 4 = -< ५ ३५ ` ० ॥ (2 ५, ५; | | 
++ २) ह १, ९४ 
(१ [ न~ £ [9 त्यि @ ¢ श ( 1. + का +» १ ^ ॥ 
९39 ऊ 0656 ५ ‰ 9. द 5०० । ( ५ 44 


> 24 5००९. { &:3; न | ४: 
34. ७ 3९3 41 -. ॥ > २ध्श्र 1 ६2, 
56 886) ण्ठ । 6१) 1 05) | दथ पपर 
४ । (2) छव क 3 द । ज, 
€ ^“ न + (4. 
छठ (ज) 0 ष्य ॥ श 0 ¡ 0५41 ४ 
®" ` १२००८०२५ ० ॥ 5०2८ , मन्द 5 ० छक, ०८." 
॥ 1 {२ 
ध 6 । ०2 1 ध 4-4-49 
पः. पि 1 22०9० कणे { (० क 4. 0 (1 
१० । 99355 । 2९ & ४ न । (० । ठ 
१ 
8० । कण्छण्डकणण्छण्छ ॥ ८0१ उ 09 7२. 
# ५ 4 

यण ०६९० ०:०८ ४०८७६ ८९. ॥ -@ 44.74 
छ ग्छ ०६ {-0 | 2. ८०१०००२० 224 "4539 2 म ~ र, 3.५ 
| 





, „^ भन + 0 ७ = त ~) = ४५५ त्य ष नु ५ न # 
959 ९ ९६२६ 0. प, < 81 ७ || 5 ४ 1 
४, ^ 


; 4५ 4 क) ८ „ „५ ९ ^ 
4 द्द त्द क) 55८. ८2 


५८ (कर ^, ®) ----२ £ 0 ८० 
8१०००88 कण्दर 8०98 ॥ (०) ८९-68-८8 1 ९०.5.६8 
५ ^ ९६. 


[ति 1 





ननम) ११०५ 





[1 का म 





(दू 4 1 
सऊ (5९.०९० ठ ०८४० ॥ <. 5० ॥ 35 ९8 ८०२० । 5.8 


राः 


2८9 । "42 । २.४ १६५२. | 256 =€ ~ऽ ॥ ठो१8 ७ & इ ०० ९६43 


कणप 1 >२१७585 १० छ ॥ 5८3 5०8०5 =| ०8०08 


2 | एगध 63 | ठ 05० "छ 6 ॥ १3.280 89 


द्‌ 


© 
# 
कस © - ठ [4 तिश) =3 0 सु» ९ ~< + © € 9 चे ‰-० 9 २ नि + [अ ‰ 
६.& ४७९ ध नन न 8 @ ०2 द त) 6 558 
5 


ऋ) 


०.०8 ज । 520 ॥ 5१8० । जकर्क 8 ॥ कर्द 
> ॐ ॥ ० 1) 65 ०5 ४००8 । ©? 52 ॥ € 
त कु -क5० । द) र 355}, ४8 ॥ 85838०56 55}, 55 
22.3९० 6 -9€5 । ७०5४6825 -28 1 359 7.६० । ©> 
©+ 8ˆ४ 
)--८ ५८ ९९६ 
० ॥ 5492 ऊ) डः | 8 98 त्ता 8 
3 ©९०छ 1 55068206 0०८१8 5} ~ 
०8 । ४ क 38० । ४3१8०९६४ च ०5१७४ ॐ °‰६8 ॥ २47] ० 
| ह % "ए 14 ८ [4 तठ ध 
00 कत ॥ न ० 1 2०० 
353 ८१९८ 5०05 ०8 "059०८०९8 ॥ >} 65525}, -8 


उ» 


रऽ» ००0१, ८४ त । 0४ क "ऊक 3 85०82 


४ ॥ ®<) 8 ठक ०24० । ७४6 °८&8 ॥ 2. 


11 


०2 ०8. त° स 


ॐ € 


| ८५ 


2 > @& | रद च 2०5 65४ 6" 74:5० | < ०422598 ॥ 


इ, 8 ॥ ए०्८०३6 88 ष्ठ 98 ॥ ७1589९८ 


(1 
& ८६॥ निषे] ८5085 5 ध्यु" ०० ॥ >छ "2 53८ य्‌, रे१९ 
त्य 


न ©? ५ १) @ +. छ ९ < | # 1 4। ८ ॐ । 
दि. । 2 ५०१, <०,},-0 ऊ ॥ (>) व+) 8६ ॐ ट 


[क वि 1 शि १ 4 ५, ¢ = ~ ४ "0 
८ €< तउ, क 
^ क. ^ 
न ^ ५ क ५ ६ ९२ # नभर, म) क ( (+ च ५८ प ^. 0 ^ नमि (१ 4 (" 
323; दण (>) कदन. त ९ ~ ०१ 
¢. ५ ~~ 1 
त } (\ प्क १५. ८ ~: ५ ण्न ५ ण 
६ 2 -3 35 9 ५. ५ | ध. 0 ~° ०) ~ }5 1 + ५ 
२४५५-० ष „म 2 
क ल (न 4. कै | 
न्नन्भद्दत (1 ॥ र। <. । र, ५} ०.९ क 0 4 ~ 
# ५ 1 1 
# ५ 
म प. 1 0 
¢ 
[क ४५ नन # म "~ न न+ ७ = १ ५ न १७ ५५ र ३५८. क ५ 
४ न म 6 44 = ~ ५ । नः 
कती प ॥ 
८. ^” (9 3 ५ ५ शष * १8 ० 1. | ह स 1 \ 
९०९8 ९9८. ध5 1. इ 2 ५. 4 त (१. ~ 1५ 
९१ ८ ९ ५.9 < ५ 
| 
# ~ शौ क) ^ (४ ५ ¢ १४५ ह १ 1 
"५ (+~) ८५५९." ८3 ¢) .>/+ 549 \ ८१ (न 1 +, 1 य ॥ ०६ ॥ म {८ ~ "त; 4.4 
(6 ॥॥ ४ १५ 4५ । 
¢ ८. 
(59) [॥। क (२३ ५ ५९ कः [क ५” किन नु नु [ण | 1 च +~ ९ 
# ८ । 2 ८ .\* ७ ।) 9 ५6 2 4 णि (५. ९ 
१ # 
१४ #कि60, +” 0) 1 ४ ५५ ^ {4 ^~ धि ^= & ~, > \ ५ ५ न भ ५ नम्‌+ न ॥ तु १५ ५१ ५, 
६3 ~° ० ८ ९४ क. क) & (4 44८ +. १, ६१ 
५ ५५ ~ १ 
< द (५५ ०८ ५५ ^“, ५ ^ न 0 ~ ५ ^ ५ ~ घ" न्क ५ र कैः ७, ध ऋ 1“ “ 
ख १५२१९ | ०2 ^^ ऋ ^^ ०; ६ ह ^ ५५५ १५ ॥. - 1. 
1 





2 । 
| न ४ 9 3 
1 + क. 
£ < 4 क्ष ५ ५, 
५ ( १, 4 
¢ £. ४0 
1 ^॥4 
८४ ¢ \ 
2 ५ 
} 
५५1 च #+ # ^ हि + र्म 4 
^ , फ 


(अ, क 
~ ५4 ५ (५ £? न ५ 2.79 9 3 कि (५ ८ 





ई ‰ ~ ५९ ॐ 
(2, १. ०90 ००९ ०६ 3९.६35 | € ८१९९६ क. & 


(न ^ प १ ¢ &“8 
00.1.11 „52 ॥ > ॥ ९८५ ९०0 0द6ण्य 7 3० 6, 
^ 


248 42 1 अवक छप >° १९७० म्द & ०२288) 


[~ 


9 ॥ ६५१०283 न भः ° £, "854 । 


एरक) पव कुर ॥ 5 ॥ शिच कन 
एष्टा") ४०6०2५४ ६ 1 ७56 दण्ड छ ० 
नणकष्छ ॥ ४ ॥ ट ०.8 ठ 8०८८ (य [८ 
द 340०९०4 5९ हः ९११४ 2) ख ०23६4०४ ॥ > ॥ 273. कछ 
{ ऊ ०52, छ"९58:5> 255 । 7९०5 ह+ 5० ९6“ "कण्छत्छ दठ८दन् 
6 £ < क" । छण 60768 धन्यु 8-555-52 552 
ठ; 5१) ले दार ०द्रे० 3905 ॥ क दद 


252 2 ष्ट न च्ञ । (= ९9 ण्न व 0 


क) ०२९९८ - = ॥ 56१1 एर ५.० + 
--- ष =>. £ ॥ ॥ 

5१50559 । प्व द कस्त् च क उ ० 9८५ £ 588 
भ १, 


धनात 3 तवोप क । 58 


५८ » भ 2 94 द ` ~~ ^ = +, र १ 
94१ द ८०८५ ध ४४ छ | 5-2:1 2१3 (~ , ~ © {८ ०5९. 


) -6 


क ^ 0. [नौ [91 ©$ ८ ५... | [9 ९५ । कि नु रषण ॥ 1 ६ 
८ प 9 नि 1 } ~ \,२. स्ये 


१ 


54९8 & टर 


2648 । 58 ठ्० पैऽण्डप) कक ग -०८० ००८०८०० 
1. 


+ च ^ ह ५ [श 0 
"ट ५०६०. ८९०९) ० । 90६ सिद भभ) € ८7० ^ 5० ^ ८८५९० 1 
ध, (शै कः 1 (म ह, 2 # (4 ५ 4 ८ ९4 (4 ४141 (4 9 (नू 
६५२ ४5 १०२९ ६ ८+ 7 59502 ४ १ | 919, ५ द-* 
५1 # + 7 £ 2 
८ ९६५-८०9 १८०5०६९० ॥ ५१२२४०८० ००३ {---} २०२ 
५ ५५८ 
; णनी" कर 9०) षय 0१ उपति 0५.6४ 
४५ 


-9 भका 

223}, ५.2 5 2 8 ! ० र ५) १७ £ > ॐ ४42, एत) 
टट । रक ठनपि 595 ¢ 5574) 2 
स्ये० र्वै मे ०० 2. २,५.५९ ॥ £ 293) 2४०० ` {---॥ = °> ५9 
९० क 009 नद ० 5२, । 2१ 55१05 णप 


9 प न र कष £ 2 ५ 
2 ८, ५.९५ ह €१& 22, ~` ^. (1 {8 १९५८; < २, 29प्य ^ 2९ 


दै उकपञ्छ । दछन न दक कै ॥ 
# 


००६2८) 0०3 |--- 22५9 कह ५२. द अ 5९ 22५ 
(ष ६2 ॐ ध ६5 ^ त्वि 
> २‰©९.६ क व्यम ५९ | 52 >. सन्ति 
४१० ऊप इ. (| 
कन्दक ॥ 83 --॥ क 65 4० केष्० ०० 
ॐ ०न्ध् ।, च 5 6९5०5१७५, ५5०८2४8४ 1 कस 


593९8 धः (७१0०० छण | #९क* ८०१ छन्द ९0 दिर 
"9 


४ ट 0 
05८ 0 -83 उ् । 9 2854, "© इ न्ड छर 1 ¢ 
प 
उ. एष्व दद नको "3० | 58 ॥ @ करपत्र 
। 


& 3.) ००५7 ~. ~ &> 1 € (मी ४१६८९ ९.5 4५ 7 2.8 1 
543 ॥ > ६--- ७ 25 र. ८१८४६ ०. 
> 1 १456 490४८९० के क उ 1 ॥ ४ ॥ 
र 5४१, णा 2 तरः 
08 दह दश्००्स१ ॥ (उष्दन्डः ठक्च, | ०१८१ 55 
त" । हष्छनहद ॥ ---॥ मकस त क्का 
| तएन 005 त्य गलन । 15 
5९०8७ ८८० त 1 । कर 35८8 एष) ८3 


कणठ ॥ 9९ 


भन १1 [0 


+ 


क ् ५ ध््* ध ॥ -6 १,१,१ {५ क त क १ । 1. ¢ प › # £ 8 4 ५ क २3 4 


एतय णए भ 0552) 1 2, 0 *8५ ) &@ "9 ०५९\ 





९ € ठक 5" क ०25२ १39०००४ र र 
^ ¡ ८5०८०००8 8४5* 7), 5.) २4 छण ¡ ©) 
5९४ ११४०० ॥ © समो च म ८ल्छ25 । & 

(द) ० ण्ठ ॥ -- ॥ छ गीर 

९ 4) ५९ १०००६०० 9 ०53 | तत $= 5०७ कग) 
> 3८9 १९ च्ज्छ ॥ 5988-5 छ 5588" 9 
न ०9.०६९ ०8 ॥ ६ ०१६० व 59 तेः ९8. & 388 2) 

5398 ६8 ॥--- ॥ € छर 3६5 98:0१ ७०५ ९0 ८२०८२85 


[५] 


1 


५ 

छ 5 

88 ॥ 2:39 एष्व ॥---॥ 9०923१०) 3 ठ 5858 
किए । क्क ह) 5 कृष्टे छतत ॥ लः 
० + 9< 535 52) 59692 | य९९१. 22९50 कण है द6 
००0००0५5 ठ। --5 ४, 22 8 2६. क श ¬ 
22568 -55-०8 535८१ द 2 ₹)~ & ण) १९०३९ ० ८009 उछ) 
प $ ॥ छठ ॥--॥ ॐत क र २३568 ने ००5६-१ 
८० ॥ &8‰& ०८० ०७९०८०७ ९5 ०58 > 9० १६ 2१८०० ठ तॐ । & ८०८ > 
छ ~ 2 $ 2759 नेह चसक पज 8 ८८ "४4 च८ 9 ३५ 
© ५७५ १ सु" ॥ 

४९--& 9०254००८ ठर 3०509 गख ० ९०४ $) 5653 
ष्ठि । 599 इग उण हकर 2० $ वण ॥ 
दछन 9 कके एण्ठष्छन्ड । र कनयम 
5 © टो-*55 ० & & लऽ ०58 । 2 ¬;5°९ त्ते न 263» 

छ 48 *३॥ &2०52 582 ऽ ० 785 ठ¶--॥ ६.८ 
दु १.० ५०0० छ । व. 2 96२१ 
7 ५५84५ ¶क "०५5६ ६९2८ 2 ९8॥--- ॥ € °<) ८४०७ ८5.) च "८ ८8, 
थुनं । ४ -26१८ छलक 8 दलह फेम) 
००5 ॥ 2.९८ छ ॥ ~ १80 क 


& । 
र्‌ क ॥ श, | {1 ॥ 0) ॥ = (च | 11 क 1 + ४ 4" ^ 6 ॥ 
। + ( ` “५ -^  -( 
0 व + श ( ॥} द त । 
= 
॥ ५२ {<< न ४ ५ ५) 2 र ज क (+ल) ५ %५ % | # 
,( 7 "५ 441 1 जे १८ +त द 1९. ५१ 
ज श हि ^ 
4 +, १ { शर | = ५ ॥ वकि | = ५ ~क [१ नि 
न ११ «प ५१ (५.९८ ॥ † ् 0 +. = ; ~ 4.9 ९) 1. 
2 १५५५ ‰ + ५ ५ ॥। (सि 1 द, 
णै 
[१ न क [0 ध #\ भ 1 1] श्म ।#)। ॥ 1 भष ॥ि भन ^. 1 ६ ५ च+ भ 
१, ५५५ 0. ४ "अ १५ + ॥ ~ भत ^+ ५ ५५. 21 ८५ 8 ४ 1 ५ * ५५५५ 
त ५५४ ॥॥ # ष 
५ 
क) (कक । = 4 ४५ ॥ 34 ५ 
॥ ६ ¢ 1 ॥# क: न % „५ % =, 9 ॥ \ 
४ 1 ९ 4 1 ८4 ५ ५४ ५ = ++ 2, 
[1 1 ह| १.1 (ध 
न [1 ५. न सानि 
+ 1 
1 1 ५५ क [7 # क ॥। क प्र = भौ 18। हि +" नो मण्य ¢१ शभ १५ ^ > ¶ 
{१५५ ५८ 4" 1.4: 5 ह स न ५ प ॥ 9 ५ कम 1 4 ~ \ ४ ^ 
[| ॥॥ (भा # ॥ ५. । 
{५ + ५ 9} 
[॥ भ ¢ ४ भ्बूर ५ नु ~ 1 = 4 ॥ ; 0 क) वदु ५ वि | ५५ + 
४५८ # ४ च ` + ॥ १, १८ ॥ १ ५ ५ ४८४ ५ ५ ॥ ॥ 1, १ 1 
५ > द 1 (य न ५५ ५ 
कनिति 
५५ + क 1 “+ $ न ज ५. 
1 ५१५५ ५.) क, 1 ४, षो [न भ | ॥ ४.९१ 1 ॥। ५ # न ॥ १५५ ¢ ८. ॥ (2 + # क | (कि त, 
५ 3) व 
4, ५ १ ) भ + ~ + ~ ५ + 7, $ ५ ५ त 
£ ५ ५ = ४४ न ५. #+ „+ १, न ५ ५ ५ ह. ५ = ज , ॥ ६५५ कै 3 ( ४, ^ ॥ ॥ 1 
19 # १. 
५ ५“ + 1 ॥ | ।# धै ४, 
(993 ‡ र ५ {+ # र | 8१) ५; (५ † ॥। त्‌ 1 क) (+ ४, 
44० ५५४ | ४ + ४ वि + = ५, ६ |: ५ < 6 (१ । | ॥५। ५1 ॥ (. ८4 4 ध ॥ 
1 ~ अ 1 = ६.1 „+ 
> [न ५) ॥1 > {५ ५ ॥, र ॥ ६ 
क ४ स ५ ४ ॥ ५ म दषे कष तै 
८५५ फ % ५ ४ ॐ [1 ह [क [क । [हिः ) प ४ १ ४ ॥-4 ॥ 4 ४ ५ १५८१४ (क ५५४ कि, ¢; ४ ८५. ५१४ ।। 1 


|+ मं ् पज 4 
24 ८9 2 रण्या य, 0 "८.59 ५१४^ (८24 1 


॥ । 


1 सनि ॥॥ ॥॥ ७०५ ५० 

धष ५ द ई} ५ न्मम, ५ ॥ = ७ कहन अन्द 

कृणौ ५ कण # कि, ५, ति क ५, 

धष ५९ 8 9५ ८९.६ ˆ ५. ८१ 4. 1 ~-- ~ 9. ४, ५, © 
५.५५ 


८4" 4 (“ क्ष हः ति ५ । ^ 
< = ८९६ ४५) ९” (८ {५ > *{^ {+ 


(४ ड 1. । 
4 ^ ५ + . ४.१५ ^ न र 1 1 क } | ५८ ५५८ म १ + क + ॥ 
८५ ६ ५८८ } ॥*> ४ + क, ८ ~ ४ 1 ९ ५4 ~ ५! ५८ ५ ४ ४ ५ ^ 099 म * 
५ "~ ४ 
न ¢ ॥| ॥ 1 श्रु 
{9 ( ८५ ५ द \ | 4 ५५ 7 र । ५ च ५९ ५, १ ¢ ५ 51 
कि । ९ ।॥ ५ लौ क न म ४ तिम १ ५५ श्र [ ‰ ५५ ५ ४1. नि 4४ ५ र शै ४ (५१... 
„ ९.८ ^ १ ५ ^. £ 
# 
क ० श ४ 6 (नि = 4 4 + १ दु 
् ४५ {५२ ^) ४५, कै < {५ +) ५. ६.4८ ष ऋ , ५.०7 (4 ६ 1 ६) कै" ५, ५ 
॥ ५५५१५५४ 


# "५ + . न्ब 1 ५ ५ # [क ध 1 { ४] 0 
८)» ह ऋ, ४.1 प ९ ध ४. ४ + ५ ‹ ^ ^) 9 1 ६, द ४ + 7९०६ 1.9८ ८2) 
९५००0 ५ ८, 4; १ च 4" 1 प जप्त्वा" ए; 
६ 
^ 0५ ,५ ५| 9 9, ध १५८ ५4. षा क 


23 25:63 १९ | लऽ ८८ तरष् 11 (1८1 


7 | 
द ६ ५ षे ५ छ +^ # र 4 ^ = पणि न्द ” { ५ २4] छ 
&. [षि || [1 ८ ०५.८५१ {५५ ॥ र २१. %॥ 1 | 9 ५ १ | ५ ५५ ति, 1} न 4२५५. ॥: 


त शै ॥। ५८ (न 
5०६ | => 0 2 ५6 ^ &५-५४ “~~ ८४ 5५५ 
५.५ 


नवि 1 + 
४ ॥. 2,4 प ५ 4 ५९ ~५ ^, , व 1 % ^ "पुष (१ # ^+ ५ „^ “ "१ ९ # 
4५ .६.) , ५१९४५ ८ (च (८ व "द ४ ८५०५. + ५} “+ 99) ८.६५ १५३१ ^ 
[| | \ > ल ५५५५५ षि 1 + $ 
क ॥ ४४ १ ~ 1१ कै ~ सपु 5 | १ ० ५ ¢ 2 
८ ज थ श्य ॥ 2५६५५ 2८१ ४ ॥ ^ ४ ५५1 99२०८ 
४ ^ 
| न ॥॥ ५८ न्‌ ५ ९ (46 लै, ॥ १ ॥ | 
5५१ । १५६ ¢ प १ ५. ९ " © ८२५ 7 ,५.; ॥ 1६9 £) 
[वा 1, ५ " ॥,। [1 1 
४९५८ (1 तः 
। 


494 ~ दः | ग 1, 


न ५ 





८ ५ 2{* # प्व" 


त क 


॥ [9 त, क ४) ध (न 
९. < ॥ 1 + 3\ 2) 63/35 त % 


= 4 6 ^> ~, (9 5 ५ 
१) ~ ६ ॥ 2 क) १०५ दः" दुर छ ष्व्छष्दमदू ४ ङ्द छ@*। 
प > ५ श्न $ ^ एक 
114 2 2 ००० 
2. ) {\ ८2१ ^ + ° ध भ प „ (८०7 23 & १६5०२ ष्ट 
1 ४ ५८ , थमु वट 
५ #,॥ १, ५ न क ॥ ९ (व ६. 
ध न ५ १८ < ५५. अ ०५५१ {५ , ९५५५ ८... ¶ = <^ (& ४. सख ००० (1 
५ 
£ [ष ९4” । # ॥ 
1१) ६ ॥ र ~ उ" .९,१ दष > ०५, प्छ) 6 गि 
1 ५ ने (५५ 


र, +^ ४, 


८.८2 324४ द (१4) पर, 3) ८५ २६२६ त ०9 क )०, 
"4 
क, ठ %$---९, (५८.7०8) \ दध २ द ० त्वि वव १५ 95) ‰ 8 5, 
‰ ५ ह 9, ५ ५) 5) 
5224 न) 1. ‰ च९& ` 
६ 
< >^. ० ९ 3 त्यै ©. ९९ ` 83 


+ = 9 ; "१.१. ६,८.९५. ६ (भ ०५ 7०९१९६०९) ९६०१ ॥ 5०९ ५528 
र ध ^ ८ 


{2८ 


| < ५ ५६-न ॥क। 
१ ह 1 ८०५ >9&# 4 = ५) (ॐ) 56८5 त्थ &९ १ 225" 


^ 


१४ न । क "© । 
[# ~ १७ ५ 4 > ८५.६.८६) # 


| 
॥ 


५, 


~| 


(४) 
[4 14 ६, (२ 
भन ५ " | ¢ क ए क 2० 8 
००० ०८98 ॥ ००९69०८ | -ठ-2 55 
० 65. *0 छ $ इय &5 | 246०8 
{< ५९५५ यु ५ ८८७३ जर ५ 05 = ०९०००००० कुग्छय्) 4 


5००6 ०० 24, 9)" 82 ९5 "5६ 5० छ धू 


&& 
७ 
2.५ 
(न 


॥} 


95 0655 1 6 5 ण ०5०53 प. 5 रयः 
28 कण्छय "49 ह 0००६ | 250 5 58 तवे? ङ्क" 8 

७.५ £> & स स) ४8 । ए 
223. १.९" ६८.82 ॥ एष्ट) ०8 5४ 
धत सु क 1 तंक) $ इन्दु जु 
11 1. 
5 । 2०८० 9८०१2 ० ठने० 8 2305 ६. न्धः ॥ €> 
"०3 & क *९०५० ८९०९ २ ९9० ० 
11 


सथा वि 9 सकष द्धो ५८० स 


६५ 
‰ =. 
17 
< 

[> 
(14 

‰। 


£. ४ ४ 01 


८८ 


४८४४६ < \ (^) धग णद" 59 66 कर $ 185" 


९. 


&. ठ (क 8८४9 

0४) "259 4 > ण ४ | ^ ८,60.2 ण्ा < ८4 भि 3 ठ ८) 
टर १) ¶ ल ॥ ० 1 न्न 242६ $ ^, ० म © 2.६ ८2 > 
व्दवै 1 छ ऊण ०५.2० २ ८९ स~ ठ ठ, = 


प 1 11 ५९५ 


५ 


श 
£ 
६ 
क 
£ 
1 


| ५०.2९८ © । ~; ५१. ५.८9 
# + त प 


ठन्व०* म 23 8-*) ९९ -& | दग दोर पष्क ना ~ ~ म 


.~~ ‰+ 





~~ 0110. "89 अ ५. ८०2०५५40 = :1---॥ ४ 
सधय) तष्ठन्ति " ८ ० ०६ ¡9 
252५ कर । > © ६5 4४१5; 259१८) 92 { ८. छ्य 5.59 


धु ०0 ० -०न्) । तप १२8, ^) © ° २५२५१ 


[8 
४ 


1०5०-3 | ०८९ द 9० कण्ठ. १ ठप 
+ | 


{^ 
त्व 6 ऊ ॥ ल द न्कल । द० ६: ०5" ॐ 


£ 
#, 1 क ४, 
एष्व १२८2 कछ. 4५29० 427 9» 06 
नि ५४ 


छ" इ 9 ४555 92358. ८०५. 
०४9 व ००209 छसे द ८2 रष्छन्ठ ॥ --- ॥ 
&5&“* & क ठ ०० ०24०६6०९ का दत्८्०25० ५ = 
= तव इ * 0०९ ९ ० ०० ९8५8 ॥ ८२५५ ०० 54६ छर 
0) सष 2 व 
ठत ॥ छदा) रकण इण्ट 0 


(६१ ॥ धि 7 अ 
ह क, 1 छ 0 #। ट ध < ट्‌ ् १, ५) द ` ५ ५ ५ ५" "क ४२ ‡ > # कलं 0; ५ {५८ १५५५ 
स+ ॥ ॥ [/ ध (| नै 4४ # ॥ 1} (न 7 1, £.4-* दी 
(६4 प) कप म ५ ५५) 9 ष्‌ # १.) ५ ५५2 % ॥ ५५ ९८.)५ र| मो भतन 1 { ८ ४ च ६५४ ध, ४4 ध [१४1 


^, द. १८४ ५ £. व ता ५१ ४, 
+> द) #॥ ८ ^ [ "८ ^ 9१ ग ` १५.१८ ¬ ~, 
म ^) 
| चर = ५ { ५ 
१.) 1 66) 2 ०१ ५; ५ ज $ ^ ५१५ ^ र ‰ ४१ 
(98 । १ 


एठ्य नय 0 सठाण्दुः 39 ५ वो ठ ४. च) , (१ १ 


श ॥ ९6 तद ठर 9 ० 0 -& 0" । © 
( कीः 





& 2० ४ 96 ८०८० हल 9 2 
न म) (> 9 "५30 = ४०० त । %‰4-६2 © 3 | न्तर ८ वि ॐ 


९४. 86895... < < = दुः ठ 5 ९५"- 8 "ॐ 


५ 
१ 


ॐ 


० प छन ४ 0४5 च्छक ० १०५८ (अ 


9 ० क शु ०१०२०९०८ धइ) क रक 
गिवतं ल ००८७०९४ 5" "९8८ 
छं5०5 935 रक ॥ इर5० ---॥ ४ ठै कठ ०८स९०६. क० 
क 55८53 २८० ॥ € 565425८ & 45६8 25८ 5555० उ» { £ 
द गकर" 8१508915.) ८53॥ ८५०८६ ४8१ 
द दष्हरजधु) ठ १.5, 6 555 स 76०० न) ०59 0 जछब्ह + 
8 52५86 "०.58 र्द 28 । ऊक ठण्ड दद 
खक 266 हप केत हन ठ = 
8९5 कष्य९§ ॥ 3 ऊ-०% ए, कमोक्रष्डकैषठिषण्डठ 85, ठ 
स ९8 1 कजम ०. 88 ००88० ४ "5०९5 ॥ 
ठग ०5०25 दरण ठण्क० ठ कण्ट सर ¢ । 3255०) १5०2 
"ठ नर 2०० व छ ल चद चप 0 त्त 
("~ २९० 2०-2०॥ रञ्ख " \ 4299 ठ द 0 र एष्डडर 
€ प) = भ 11 ४९ @:3;50 
< इष्दुऽ०$ ७०९५०६९8 । एथ कध 
रि 9056 क वष 58 । ७ च्लेः तयु 
उ ण्ट 558 कष्छ०ङ्त्त० ने पपह्छण् ॥  क छ ०---- ॥त ए 7ते5 इ 
05 ०8 3 छ त9 2 © ० छ । 0 ठू 6८" स्म, कष्ठ 0 
०08४ ठ 8-20-० 9" ९० 7926258 € ©$, 
४२ ठं "००७५ 45" 2926 35 2525१६४ 5-8४॥ € ‰० ०५, ई ८40 
2००७ नेऽ5२5०§ । लो वक "०००65०8 

नकष ष्क 5८81 ककृन्छण्छण 


1 ४ # नू (क व 6 ॐ) 
४ ठक 9 २९८ 9 ९ , 


१ 
ङ्च 
$ त्व ००९ ०:5४ ८‰ "== * ०3 ० ष) | ॥ ५ + ॥ २. -० ५ श 0; ^ न ५ 
= 1-----1\ ¬>“ ५; ५6 0. द ५1 ५ 3 ५, 4.५ 
(क ष 
[न श9 इ 6 
(19 १९८; 1 ६.1} "न ह 9 (क } > श्प ॥ि 1९ ५ ८ 1 # ॥ 
+ # | ६ 1 ५ ॥ ४४ ६ 
प न १८९ < ८ ^ *८ क ५ 
कि = ४ ¢ ५१. {1 ४) ३५ 4, ^ 1 ५८ क ॥ 
व द = १ २५५ क सो 2 ५५ ॥। १) 2 (4 + 
कि, | क । 
3 ९६ ५ + ५ {~ ^ र ०५ , | ू 
६) + (७ 5 ८; + ५ 2) ४ 9) 4 १ ५ ॐ 4 † € ८. | १ ् (= 
६१ 3 । ९.१ ~ ? * श 7 ५५ 
८ ८ 4 £ १ प $ द % ६ { 8, ६ 0 >} ॥ } 1 ॥॥ ५ 4 
फ गै 
८353. नक £ ॥ हि के 
5 # | ~ ५ ^~ ^^ क ॥ ~ 1 9 } # ^ 
[4 
‰‰५६-6४ ॥ 1 5 © 7०९२ "८ ८ ^?" ~+ 
| + (५५५ ‰ 64 4 6 2 + १५ ५६ 1 1+-- ^ ६ 4 = 9६ ४ & ५ 
| न ६ # ¢ 


त्थै० , [4 
न २ <छनछफष र ०००० २.) :3£, ८२७५) ॥ ५} | {£ ५ ६) ४ (र) 


1 द 


१ ।# «< +) (ि न => । 
त" त. ८2०८० 7८९२ । च ०८८४ ठ हट # ^ ४ ५ 0. 
१4 


प ८... २५ 
छ ०४६९३ ॥ ०./व्ये 2.६७ ठ वकण 4 १९७ 
५ 4 
छल्ेग्छध>फे3 सुपदः दा" ३. न्दे । 60 भति ठ ४ ला" ( - २.६६ 
5 ८१५१ त ॥ स्थम 9.2 2 ~“ ॥ 
८475380 ट 3 ० (< > ५. क. 
[1 ६ 
छ ° ए) ९२४ वर 5१ | ग भ 0 4 
छष्ठोऽ8 ॥ €> 75०0.» ७ 3. 1 | £ व 
ल &9 "` कै ‰४ 4 १ ५ 
58 °$ 25 25० 2:93. 6 ५५ 4१०" ९६ < दण, { , ०) 
1 1 “ ॥ 
$° ८985४ १६०.९९००९०००६.२० प 29  " "4/6 म श, 
4: | # 
-एष्श्टु०क 7८:05 74 ५9 ८) मेण ॥ रो (4 ^ 
„+ | 
पिठ 5 1 इछा ८  . 
8 ॥ एष्ट", 0 ~ 0.4 ^~ +. 
भ 1 ९ क \' 4 +) ४ | 


(५ दन8 ट ,४\ ५ र £> क 
दषददक ॥ 8 1 व न 7 9 
{ 
५ ¢ 
29552 । 5० <> ५ ध ^. / 
4 ॥ 


©" १ म भन 
१11 


+ 
भर5 "5 क 
[9 75५१ ॥ 5. क 4 (५११ ५६. ^) १ ५५ ८.41 ˆ » 1 ॥ 
भ #। # ॥; 


> 8 &-छ-९ 5 $ एण त 
दक क क (० 28 क ॥ उ०४5०---॥ © 
९५ 5 ००३४०8० ध्य १४ ०55४ न नः । @षुण्ट(5द्िण्लरछ 
ठ ००055१25 ०८६९ छ १९ .:30:5";5 55० ॥ >5०8--- छ 59 ते०८६&9 
म अ 1 1. 0) & ९०. 9 
9 क, 881 जगे) १465255 ०९०६8 ०२) 
९०ॐॐ । १९ क ठ पिर ००2०९ (5०९9 | ^ ॥ -5९8 "552 9 ध) 
5 ॥ -9 ॥ तप स०१९.८०७० ८८) 3०55 ॥ ‰ ॥ धऽ 2 ६9९४ 
&० १४००० ॥ ८ ॥ इ ९ ० 5 2588 ठे 205, 
९०९2328, ९55 ॥ > ॥ &६288 ०६ एड @%०९ॐ ॥ ४. ॥ 582 558 ॥ 
98 कृ 92555 कण ष् ए ष्एष्थण्टरतर०8 ४ । य 
त 0 5 सल 58 ५.९6 8505 
25- ~ कट छे०54 3 ९०६५८०१७ ०६०१००्‌) 8३ 8९--॥ 
सषु 8 क । दसध 
अ ~. 
शिख कुष्ण, ठ ॥ ७55०-5 ऽ 
2) हऽ०१६३ तट 2552५ स्व ~, ८60५८22 6625 5८ < ~ एष्ट, 
८०२9 5 55 ८2955) ‰ऽ ८९१००९८० ००२००९१० 0 ष्था^दो 
28०68००5 80 ॥ 5-5४-०5 ठ" {5 ०४ क 28०2 @ै)8 फ 
25 04555 । सकद त मीछछ १ 55०85 १९95 छ०६॥ © "ठ 
५ ध 
ठ ए छ56१ ८ ०56 $ 5558 । 5० १5399८5 ठ 
तपेच ॥ केष्ण (> 
०५१०० छख स दु इक ॥ भऽ 50 
क. 
6 ठे :5:5268.498॥---. ०२९०675 छद उ" ऊण ०६८४ ० ! 
न ६2 
४०४ यु रुष्४5 2 ०5 22८०5 5 -- एषु 5258 
अ एपुकठदो ० 58 कह 7९5०5) ६8 


८ ह छठ क कक > 
ऊ568 पग ॥ उर००--- ० डक 2० 
नव 5० । शुः € 1 6०505915 एण्डग्डऽपः कपेः क" 
ॐ) ठ ॥ धो: 5 285 एण्न्म) ९7५० त्न ठ ठ8 
कज 06०23 9०8०5 ९०5१852; छ! (एश मि प. 
$०९0 ० ५१८ ०० ०653 । दञ€-55०८8 = >-९० 5 ए) $ 
द्‌-१>55 ॥ =5538--- + 1 
2385009 भु ४ ठ ८४ ०28 ॥ मि 
ॐऊखण अग 03. 9१०9 8555 1 ४१०८ ट ४९८ 8०:5०? ५ 
&-ऊ्यः र ॥ 2998-5 त्र 55556528 कः 
ठ क्ठ 9९०68०२) 6९8 ॥ छठ (४४2६० 
दय 5कणदुठथचुटेर्० हं --5 525055 ए ११०७५ ४०८५ >© 
०5९ ० 5३॥ 39585" छण्ण्छकेण्युः चु ठ उठो ६ । 223 
र क ६. ॥ 3 ग 85८८५ 5 
-८० 2 0 ॥ इ-*<5०-- ठ 222 58222 ०१९४ च्छः 
त = 
ठम $ कषक छम्‌, यरः 2४0) । ८5525 55.& $ ए "८८7० 
3 ९७०5 क28॥-- 5 तपे"? इ ०८९९०. ८" ०९ ९2: 25-०२.29.॥ 
ण्ठ सग ज्छषऽ ८०९24९8४ छ । चे4 2७४ छः $ ठ 
दधः 5 दै (नेर त्रै, छोर कक्ष &८-३२॥ 
कदत) ठ स्दुछ ॥ --- 53 
चच" उणु ०289 दु ॥--- € 0५२ 
८६5889६ ॥ 55 क ९०९०५. "ख, २ 

नछ०5९० स ९535390 ए तद के ० क 1 कषत ण 
05 लष्छह>छ #---॥ १८.५१०. ०९०२००६८ ० ५ 
स 0 णकृत्छम्हे्8 ॥---॥ ० शी क 68 ४७९० ६54 
६ 4॥---1 555 न8म षत सैऽ० 2९9९8 





ब 11 ८ 
५०७ छण 568 छ ॥--1 ठप त5०ः 15 
भ > दु 9533 दढ" । 52 लतकः 1 ठ 555 2 
क गञयोट० ॥--॥ न "कग्कडग्८ पदकृ क०856ः 
द" <¬ < “० ~5 ~ $» ¬ _.-५६ £) ‰^8 ठ 
धा 59", 5० ७ ००5१88८ 2०॥ ४) 8-96.8 0 
४५० ठम 7०४९ ०2६९ इट ।--- ॥ 2०2°९.६ ॥ -- - 5688 
तकन 96 क नि 1. 
ॐ ८-*© ०८8 ॥ दीन ४ दतत ह ¡ ॐ &०छ 
® ¶)त्छ इछ ० 8) ०००९००8 ॥ 8९९8 > रक 84 
९ अऽ ह । न) अ 
3 1) 
श) 9 59 ९585 ॥ 89025 8163 तः 6५5०८ तुक ०200 क 
छ ल-त तर्य नकत ०८5 ए षण्ड । &9८ 
छ ०9८898०१ ० कक "८ ८०२5२ ०8 5० ९5555 ॥ ङ ४३९९8. 
--8 
कण्ठ" त 9०क "यदय ०८ ‰ ६5 "४.5 । ©= ०८2 ०९ 8 
686 ष क» ॥ ए०द5025 & 





ने "१०८०६० 5०९" > श्छ 
छ 6558 । © 3 3:4८ ०:58६० 
5355 6885865 ॥ © ०5 1 5950 ०29१0 
ऊ एण्ड पद ष्ठ 5 5 8०१53 । छठ "65 ष्ठण्टिग्छ 2 ४८९ 
० ˆ "< 5 त [8 ८५ ५ 0 क 
5. न 23८०२ 2) | श्र ० रनक 
न्वि०2 ०5 ०८६६5५१३ । ©ठल्$रिमधइ ०5०१55०6 ॥ < 
8 ---> ०2 (नन सिषिष्कम$ 
९९८ ०००6 । कणत 89" ष्5र 8 कु" 
सिन चणय ॥ 2 5०0० $ छ | 5 
<5०--5 ‰5€ क्त कण्ठ०ी" केत ॥ 9654०5९ 5०7 881 ठ$5 ०८ 
४६188 केग् 548 ए ०८६४, ४९६ र ॥ए ८5 ५८छ १०.६२६) $ 


9 9 8१6 ष्ः 5४" 

त गद,० ॥--॥ ठ्वण्ये58 8 5९ कु. 1 50 
८ र -० ठ 8 क ठः ॥ ५९3९ छण ० ण्ण 
सण) 65 । सद) र ठ. ॥ 8७5० 
क 1 ¡ ७८ 
3 6? ८९745. "8४०5 कछ 8 । €©>९० "> द द 2 
5988 हक ॥ कतस ॥ --- ॥ ८०८ 
2 - १० ऊर्ठेकण्ठा ष । कण्व) कदो खकण 
८०6 त्5०&)88 ॥ 055८5०5० ॥ ०. ए ०5 त्कः 
तकत (= 
०58 1 ०5 द, ए "3558 । ०55" 55 
ह छ" 5 2588---$ने२,५७५.इ एषण र ~+ 
०28 248 । छद "त 4 ट "७4९९६ छ *8॥ कठः ॥ 

न 65८९०८०१ 05 ०९6 । 85 8९5०8259 
४९०8 ण्य ४०7 88८88 ॥ ऊ०स एष्ट ॥---1 ्ष्य९८० 
१८०8 कृण्व्छण्ठ ० ष्पे कन ठर क । 50९5658 इय 
सतै. ९४ । उपक वष्यठ०नप 5 दनि 58 । 
७८० कऽ करभः जट १6०6० भय 
9 1. 
व<पक5०पङ स 1 9००० पन 
न कज सच कठरुजरज् । कचष्. केक 5851066 
ससरि ह 9८ ॥ > ॥ १६०८ 8 सक्छ चट 8 
9.5 ठु ४क ०० ते । करय ह ड च ठक तत. 
कठ) छेःञः। 23 55 चर" 28 
कर कण्ठे" स 5०58 द चक ०० 5० ०1 ० 
3४ म्व ० १४०४६ धक पढ ग्छरसन्य ४४ ऊ5णन्ये० 
अनस) २5४8) 8 ° ०08 । ककरण दिप ५) 


8९ छ ०6 श $ ठप 56८3 ०55 तउ ॐ 

व") 5565 ९ 555 ॥ 2 ०९ एम 555 ॥ २६.६.5० ‰ 258 9 

& ` ९&, ९०66 920 भ ८ ९५८) ०€& उ 

। > क 155 ॥---॥ 24९9. 89 ८735553 589 

च, त्‌) ठे ०8क्‌ हं | 9०722 24 ठक रण 
&>& 36 5०2१० । त १९8॥ 

5 छ कण्ठ." ऊ" न्6 = ८४,८85 6१८३७ ` । ०5०९० € ई, 28 & 
म) ०8 ०० 5 ०८5००८०७ ०8 ५ ॥ ~ऽ ०७१ 987०9 5१०८) 
९ द ८९ 855८0 । 5055९६१९ ०5  ऊन्ग्छ१द 55 
८ ॥---॥ ऽ ष्ण्णदु । ठत न्ठभ्छग् । @5680०5"०५क-+ 
रह { छने कण्ठत ठ3 । 5०४०8०७21385- 
छच्59 कथा तद) ए | = = । (लर 
€5-०,, 55२ ०९924 4९8 ०८० गदनद ०23" 273 35०4९ क्र 

विष्य ०--॥७ ठर्थ 9०) ® 65555 कृठण्ज्डकु» ॥ 49 
&3---&0>९ 65 ८5 "5८ ८ १ ९.९ ठ पू ट लदथन्क"5 के 
5८९8९85 पुरष्ये०8---& 5९ छ त, ठ 62 
ध ० 5 :5० 2 ०९५७ < >६--- ॥ -4 च € छद 
च रण्टल 9 रप इछ उ 63०८ 5००६०. केत 


[१ 


च 


। 


[ह 


५४6 ए १ (नष ०९ 8 कनेर) ०2 8८०68 ॥ -5 ०5८४ 

ठ ण्ाण्टण्ट 35 क$§ "55 3३. :3&5-& ०88 ४ 2९८०3) 
ॐ "०९९६९ ¬ © ०७24 \ ,‰§ 8 । 5) खर्ट ०58 2०१2 2९ 7589 
<. ०१४४ ॐ 22 ध १55" दऽ एण्ड ०.5० १5 7९23 "255 
2४ 2 उ+8 ए०६ ॥--॥ &5०2.ले८& 4" ८ कन दद 
८ ९" १९8 छ * 6 ने? 0श्य"5&8 ०००८ उ ॥--- 17 ९55282६ 2% 
संठणण्ठ) छण क &: ०5०8६)" ८2 गछ, 550 
8 द६०९४३। ५. स ०९ ए ०5 35 दष्ठछण्फङेष्केण 5 ९) ०0०5808 
ग य ४745815 ८० ठ 


(२४ © 2 क*९6444 ठग न 

--- ॥ =छदो०9 55० छन ठ एषव्यु ०८९] 56 षत । 2१८४ 
&% धूर ॐ ठ ११०८००४ १८००8 ॥ 2८7६ ररव पणण्छर 
रे कमक गज 6826465 । 5 52९ न्ण् 
रे (2) > 4 छ ">2० छ 8 ॥ ) (४) < + 
[५ र ् दप्ति ~~ 9 (२) ~त त द° न 
न 25०20455 "96 नख १8 (नषध छठ १ >° 


# 


55४ ०-00०-03 रष्क 





९०८55 त्वद ने*० "5 ? ~ 452१35०5 ++ < 
१5858 क ठ 8585 क ऊं 42 55 
९29 59 ॥ 8 ०० उ"?9 25 ८३ 57 ° ० ९१, -न9 ८2६। दर लह 
६ कन्य १.9 स रेष2९8 ॐ ०९ 81 5558--)£ अ 9८) 
९ एण व्र ०९६० द द ॥ छक 5 0 9 उ 
४, 1-99-8) 59 ९ 9&५९५९ ¡ 99 
९९" 814 वण 1. मः 
ध 
एः 2 ०४ ०४५, ० ठ । 98 1८५०-2 ध्न 2609 कष्डर 
० । ०5०० दछग्ठण्छ १९. एर् च एनः] =® 
2 क०2६- ८552-5 गद ०१5 £ टै ग 0 ५५४ ६९६.१ - £ ९&० द)9 
~° ५2 > ॥-----~ तथ) 2- 5 .) „2६4०४ 99 8०२८-8; नणय 
= --* 25 45 पथ) = ०228590 १८28 छ *८छ--- प 3 2289 ०१८०८५५ ) 
०१0 ८९2छर 1 रट इणः > ९.८2 (१ ८.९ ५५९६ 
@ तष्ट“ छ 9० 1 
11110 


॥ 


ॐ5१८० ०४ 7 2259. ए. ८००८8 | रै ०६०€->ॐ& ॥ ॥ ५४. १ 


+ 


£ 4० नुमि ^+. 2 1 ९९.६.९९ 9५) [भ 99) ६१ ५ ४.) 


९8४---॥ ०526 © क? ट स ९5० © + 5५९४ छ 


2, ४०५ न 
द ए "ल 5 प) ~^ ९) ८३०९ फः क =) ५ > ॥ (| नि 


९ छठ ९९. क ण्डम्‌) 50852 2535 उ") ‰% 


२४ 5०5०० फ ८8 ॥ ८8८25०76 ॥ 08 ह 5 3.2)55९ ९ 
ः 5ष्०एण्छ । ०८७९२७० $ ॥ ९ॐ०-९९ हं ००25९ क 2 
तएव ज 9.2 (०) ॥ 25859559 $ ९९९ 
_ 208८-० छ गछ) ०5१2525 0875288 10 6८६. 2०2 > एषः 


९९ 


८8 5८०८ 11) 2००5० 8 = ॥ इ न्ट 
9 8 दु 5८९ <<," ॥ --- ॥ £ न ण -52० 
58 ९८८९२००२ छ | खख १८७०८००८ 3४०250९ छन 
४०। 2९8०505 सहनिषडर र. ऊ -8९८०४९)ख० । && ॥ € छ ४ 
सत "उ त्कव०कलम्पेक चछ 5 क ष्ठ्‌९० । §89.56 


९ 


७८८5०६६० । ८8७ ददत सनक इच हठ 
5०89 89275655 08 ०89 ॐ & ©485055° 2०0 | =3दऽ८26 ९23०8955 2:8० 
ति ०9285 ००० 80 1 ९55०९०8 वरेन १ ०२), ०0००० ४२२ 
8 252४० । ठ व्ह दकमु ठ १८८३२ 
दच्छ्थनण्येः एण) 25०82१58 फर स्नन्र 85 #। 
ल सरन 25१8८ 88 | 9 ष्ठ 5 छट) "छः 
५ शण ८ +~ © ० ति ने 5 < 0) 
९९2 ००६१ । ठ 1 >, 5९8.) > 9 
<ऽ> | ०2००05०9 295८8 2 स) 525 59 1 20 ्ठ 5१ 
2} 5508-व ग दु कष्ट ॥ दणके०्८ 1--- 52547 
59 ठ सु.) कत नन्‌ 
नेल $, ९2०१55१ न्ख ७-ठरनलय्‌- ठी 96 द "£ 
228---॥5१८ 588१०55 ०९ ८56 क्ञ8६॥ -- ॥ ण्य) 
सिद 5 ००००९0९ ह 9 ॐ०००९80० ऊ 
०० ॥ नकन 8१28९588 ६ ल ॥ --- ॥ ठ5-०5%5 
06595 5 ध० र 8 । ९९०३ ८८० 56० 
दः 686 छ" ॥ -- ॥ षठ ठै कर) 05० ०७०८ 
। न [4 € 356^र १61 
ए ॥ 5 )8 क 8 ०5250 98 5२६8०७७१ ह । 


८६, ९ द $थ ० म्प ५६८०4 उ" 


म = सक) 9 13, 54 += # 


पद्ये 255 2, ‰ | २ 9 „०७ (शकि 255० ८५5 ९५५० > 


#\ 

> । ०) 258 5" दु न्व) ग ९४९९५ ॥ 5.1 
ठ* ९5०54०० अ 1, | # ` ° ‰५ "१५६. ०७ 
१० ९ जट 39८8243 ॥--॥ = (ह) ५) र) 
भज5० 5 ०१९० ! $ 3, 1 
८88 ॥ 8 ॥ --- ५49० (र) = सक कण व, 6. 


1 + $ ४ ॥ 


1 / ॥ 





दज ॥ 2576 कध 9 ल 5095-3. | ४०. 
< फुछ 5 ०6. - ॐ ७०5८ ए" । दद) ५ £-८;& ॐ 
23 5 इ 225 ॥ इ ०5029 &4.--1 ४ 2 द-०५ कु .द6-त. , ५१ 
2 ठे्कण् ०) 9, 0 च कुष्ठं ठ एक 2 48 
श 5925 62014585 59 १ ४०८८8 ॥ € 50 दद & ८ | 
298 ठएष्क८त्ठछ 1 धण्डत58कढ १५००८92 8 
8 1 8 । 5०25 ४.2." 559 द 7. + 
+ हो) ९८5 ट--॥७ "25 ट) द 5 $ 
कुः 5कण्ठकठण्ड । ठ 2६ ठ 25 22०8; 55०8 ॥ 
& | 5@क ४०८१९ ८० > [----)} > नी > 23 4 
5 क ० 1 एद ज 58 ४ 86 ॥ 
ख देस्‌ 2) र्०्छक" =: 
कण्ठ श्छछगकण्त-ण्डन्डन्ड" & हर (ठ 69 ह) पव ०8 
२४9 णद 975१6 उ १२०८६ ए-०६॥ उ, 2 ०22 घपऽ १०8 ५५ 
सग ग 0 ०69 | ल" 5) कजण्छ मछ" 5260 ०००२58८ 
= 1९) कइत 9096० द (दसद 69० 
8 7९००9 \ $ ०४८८२०८९ 1 28 ०2 १६ र* ८६5 न 3 


९2०5८55 ॥ ¢ "८७ ॥ (४ 5 ह ` , अअ 
^ ममक ^ 9 


छ ईए 9 $" त (धक < 


न 
२ 


& 


ङ 


<9;, १७०९ 47 र» 25-25९8--- ९००४ 4 २9256 ,० 7 5), 


ने 








४५ 
५५ छः ५ ५ न्थ क| +£ हके) ४ र 
+> 


यो १2 र 825 स 54०8 4 6 


ह - 2८ ६ ° " द, 049 >, 026 ५४5 = © 3० 5:5८ ८5०६ 





४५४ ४०.८५८. २० छर +© र3८ 5533 --- =$ ०८ 
= ५ ९६ -- कने. $ य) १5१८३ इण 8 ¢ 
© > &०० ९०.50८" १ (रः) द, 5० उ" ०९०2 ९.8 ६4सठ- ट 3, 
न्लण्छग-- 00482 2८८ 35 कप 35535 ८ ्् । ४55. 


० व उद्य, ठ ०2 द ००9 2948 --- € &5.007उ > 


7 द्र ४ = = 5 (न ˆ 5 {ध ष) = ५८ ५ ठ प्न्य ० >) < 
५) ।# (न --- > 2. € 4 ) 2) वः च ॥ 9 > (+ ~ त) च| १ ठ --- > 


५... 
२४८ नार 5८०58 । च 2०४ १८)985 ०६ ८ 


£ १०८५२ ५५९€०२ 8 । ८326४ 2.5 308 लु" 9४१ 
> =5--- €र्फीर 85१8२ <~ 55 ©; १८२००९ ८९ ~ 
"ज ५९855 $ ०२5० । $ छ तक ष्य ०९ ०05 
2.3, "62 "प लल००३ । ८28९ ण्य फु 30855 ९8 र्ण ००९ ०5४ 
60 ~) छ. 6 ण्ठ ९9० 23) 4 स, -तउ--~ |€? < 
3२ "¢ पवनम ^ न ०-6०-9 -- : 228२ ~ >],-6],- न 
८,०.२९. द 55 १ 91 3 € -8-- > 0 0 


4) {£ 


~ ‰ (+ ॐ, 7; & ५ ९८.---- ट ~ "55०६९८५० -=॥ 
९(६{+८ क *८2€ ‰,०% &न्१ 59 ह | © >> ८००८ ०९८5०२40 
> ४००६० ठ - र -- €+ म~ 0 9 
८ --~- ®९©:4 "28 7९६ 2५ ॐ _ 235 २295० & ५5८ - -2-~ 1) 
5० ठ लः ६.-- ९८६ ०४० छ १श्° ठ "तु कह ४०८ 
38- © ,९१.---९७द्6६ फ 02०५ ५०८] उ । > 5० छठ ए--- 
€ 0.9" ® "८६58 - -=-- € 2 द". 4- 99252 


नने 0; 


न 0 न दो" ०६ ४ 89 ह - १० -एष्छे भ 0 ^ 


२ छ छक $ 5" क ऽक 

ठ "45००5550 ० चुर ४ । ९०:८8 ०2 ठ छ ०5०2 
रण त-2--- ठ कटने 95 -छः--& द ॐ 
फक वका ण्ठइ----च त्क क स९।७०२६ । 
© कणप (० क्छ" --- = 

दु) 5 तकु कण्ठ --- ९दष्ड्ल गि + 9 
ए १5580 ऊच 5०० ठ € ०४८०5 *0०४8 
८०७ @,) 9 2325-४ ॥ © ०६०6१ द) 5 5 06 - € 236 8:38 
हल ०9258 सतकण्डे 








९ &5 ०४5०८६9 ०.55 0६ ~ ५४८८८५०8 
5०००६०९8 | & ८७८०८१६३ ए८ण्८श कष्ट एक ६-ः 
७ %१, 5}, व< 52५8 इ 853१8९68 2 --- < 5 - 5 
2८348 ह 2 फ "988छ` },- € 1238--- € र ९ प्त 5 
ति) उवग्ड-5/ १250268 । €<; । 292 ४5 ०४5 "८25०556 
कण्कसष्डत(दज्क त) ए --- 9 न कष्य 
ठऽ 1०25982 --- 8 ल.) 05 ०८58 53 - 
86--०2(0 ठ 8 99" ठ) &25---€.--. 
लक नक = ष्टा) दरिः । ‰षएण्छठ य 
8) कि कण्ट) ती ४2 ठ 8--5 ००९्‌, 0 
छण्े०९],-9 ऽ गद) ८००० 5) 0०8 58 0.8 पोषे 
93 जन्‌) ९95००848; कन --- © 
ध 5१ वाष्ध८ कन्त त्य; 82९8-0 9 6" 
र्त 8959 > 2 | ९०:5९ ह § ८००४555 त“ १85 
८26 >---0 ० 5.50 25००8 - 2 8९8--। छत्व 25र ^ ९ति० 2० 
१5 5१9 ८० 55 1 9८०8 558 ॥--॥ ण्ण ९ ठ" 
तिर) ६क ०9.) १80०8 ॥ -- ॥ ल" ह रह रिष) 
25 509०९ ॥ ९5९81 1 9४895०88 € ०८०४.८8 $ 


छद ०6 इ" "8 ९८85 क ‰, 
०) र, न्ह ~ ६5९४-९ ५58 रण 
स 2 ~> 
ठंग 3०5० 55० छद 98 €= 9न5>० 3 द जे 
© क्के क्तत 29९8-० 5०८४ )० ठ ह ४९६ -- 


[# + 


प्०- ६5००८5० 8 





<> कवष 5८8 - 25९8 --- 39855 
० 8---9 त9"76 ह ठ 5 इ ३8०००२४; ६४-- 

° ०45 2, 12 ५25 &° धमर १९ «2 ¬ ९४१२ << ह, 
धज त ००.) > 45 ३९ 2 ५ 55 ००९ < ०50 ८3. --- 
2 ०7८3300० ०5०82405 258:8 ९०५ । © 5 ८ 
सथ 29 द छपू$5-०- ग्ध --छचेन्छ) ९९.१०८ 5; 
द) ठ, 9०० 88४5० इदु 
त्त) व लगाये 3०8) वग --- सकेष्छेतेर) ६2958 

ने ६5 ९१८ «< श्य न ०) 8 223. ट-० ९) ५4 &> न 

त क-- धग द) १5०८ २० ‰2९,९००- व -- 
ते 35-39-8८) --- = 5:55 ;5.8 

9 (> ९ ©) 
० -2४ु-- © ५५०8-9 दनि उ १ ® 
१6 -895. -- 909 ने 05००6 6 ०545 क २ 8.6६. 88) 2८5 ॥ 
९5४३5९० ऊ ० 765४००० ठ 8-9-8० 28 5, 
5 कण्ट 2--9ः5) ठ} - 4 ठप -त-- 8 कण्डु जण 
0 १००३६००० ~ 22 --- =. ह 
रिऽ ॥---6@---1@नरन क 0१8 59228 छ "65 ०६ 2०8 
८४ उण्ठ-- द] 99 छाए ण्यण्ड ४९४ ८255-2 5९६-- 
ल ०8० ल) 5888८ क 1 &५5१ ठ ठट 

५ 
5४९8-5 ई एण्छन० ० 25४ 1 ६ ६॥ 
1) ‡ 

@5 कण ०६ चै ह 2 इ १००६०९०७ -४--- © ठ गो कष्डर5 
२-€ ५५ ठ 

४ ~} ् न ॐ) ९8 त्य < र ४-*९ ८77 ५ 
9 कव-- 629 9958 तलने र्छथु) छद) 
उ ्---लप) व्क णण क कषदुल ककृरप 
+न ४०००}, ९ © ८९ ८5९९४ चिलः 253 नेष) 2) 


-92 छ सकर 5 त र 0१ 
स उ -9 (ह) ९०८१-8 जु इ 
16 लो पऽक क त) ८ १७५ 8४-- 


प 


@& ९८8) ऽ" ध-ण्ध्ड यन४ह २८८५०४० कष 5ण्छ 552९-5 ४६८8 











छ गछ ण्दु उ0 259 १.4 8 82 | 8 तण 5०१8८5२ 
9 © स) -ऊ-०| -1--- 1, >5१ र, ८. 6“! $ ह ९१८ -#3) 


१ इ .क* ठ £24 तेर 3 > 0८०८४ 1१8 रक व 043 


९) 


ठ ९६ -४ ०९) ठ ०९, ए*९०ठ७०६। 5226 ए 0 
ठ? त्वे थ छप८्००३ । ९७४९४--- १८८० &१ॐ इ छ, ठ; उ--- 


5359 2) 388 २-कण्वे5 € प ९.8) %८-- --- & य 
5०५8 ‰\ 5५६३६ 69 > 8 > 2 ४०७५ 938: छिन लु" 
एद. € ९83 ४६९००९०० १६ ९.४5८.०38 । 525 > $ ण्ठ 
अ 3. 39 9. 

०8 ग 8 इञ 1 ००8055०5 इ 59 ठर छ०त० 
352 39 -& 2०८2605 £) ठ 65०9. 9 ९ ह | ४८], 


२ ् 





--- 5५ 8 कृष्ण 5००३ । (य)5-- 8 कषे | 
€ 22०3६ -- (म डु ०० ठँ 5००९७ ०८-१ । ८९ ० ष्छ०---४.८ ठः 
४१०७०४६९ ०5 ठ । (५० ठर ६९. 
25६० ०४/६3 । -=-- ३ ८" © 89 -ठ्छ० + 
द) "38 ने० ०35 ठ. 8 55०8 । -=-- ० 
उ 98६८ इठे) $ 85 खयू तकत "58 । 2 -- ४ ९ 55२०४ र 
5 --- ॥ ई ट्०० ४९ "००००8०6 ६११६ ४ € ६8४9 । ८८२३ ॥ --- ॥ 
ई ४४ ०ॐ०599 ८2८ १६६००९ ९ 28 ( ‰,)55 € } 248 --- & € 
०0206 8" इ ह 8० 25० ठ® ॐ । -ह४2८१ --- ३ 7०९१६ 
ठी 45० ¦ द ८१९९० ०8 ठ 8०07६ ॐ छी 58 = -- £) 
०० 3९००० ०६ "६० १ ४८5० ष्४० „| इ ०) 2 && ०28० छ» 


3 





टक 5" "5० ए्ठन्ठः5 ठ 5 
9 ८०888 ०८.5० ४९८८००१5 ठ ९०5० । € 2० - ४६58. 


६ 


©  & &3 8 छ । £ ८०2०8 ९25" ०६०5१ क 98० 
ठव कण्ठण्ल न ठ ॥ 88--& ८932 नङपून ४० 
८९ "८47" 550 ००९ ठ । 2-- - & ६855 अनक) 2350२ € & 
& 64285 & ७८" | 0 ष8--->०058 ठ्‌ दरठकठडः 
8 इ य०फ२] 99० ठ्ण्वठ-- 5 5ण्खह ८८9 58905 
८ रष्वे > । ६०८ एष्टह ३८०४०८६6. ४6४४525 ६४-- 
& £ उ." *३ 1 29९४ ह ० ह ज्क5०5० । ७८-- 
५, 


& ०26 ९ 


) ०६ ^^ से त ०2 8०:55 »०८&0- ठ । <$ ‰5०द/ 505 - ° 


& 


० 9 ठ ९० ठ 5955 ह । ठठ च्छ -- 2 (445 
8० -ध० ०५.४०8 १८क्‌ ठ ए | -उ5---८८् -5555चरिण्ठष्ठ०१ णत 
&>‹ ठंड ठ " क, ---- 1६4० ०5९ =° ठ ° एष्ट द ००८०४ ॥ 
2-- ४६००७ & 5 ॐ चोष्णं दऽ ९२5१8४८. ०३ । -ह-- ४६००६३०४ 
9 8 €+) £ १80६ ग ०२ हल 055०65" 

> 1 88-- धच तेष्वेण्छत्तके ० । -- इ ८" 
86.56 । 58 69<दु०8७5" 35० एष्ट ठठ" ह ।&८-- 
& ०9 भयः ठ रऊण्छण्ड ००४१2 ठर | द 88 ---- ठण् 
७ कणत) । 08 -- (कोऽ न्त्छठपूः र ण 

छ ठउफणणल्ध। एर ्क ठप ठक्क 

3-४ ४ ०८); (दल कष्ठ5० ¡ श 2 3 ८.25 ०--&66:% 
0 ०0०० दकल र । 2---1 ए ठ्य: छठ" 


"६ 


प्ल १४०२३७९० । व-- ऽ) ०.2० 2) $ ०कथर्) 

५ दु ५ 68 न ७.0 $ 9 ठः° क) 25 ९ ८5०? 
2429 £ ©&16 ९.5 -----८: ॐ 2९ १०००८ 1 ०2द ००555 €> ८७8 
89१३ ४8---5४८ @० ल ठमू ६8 । 55१००००७ द्& --- ए *--- एष 
दज ०0 90०९०55० । 5 । छे ००१ 


99 छरठुक (क इक 6 ऊक 

९० ए ०६ हट 6/९ 8.६5 ०£>5© 1 इ". 528 २६०६) । ©2--- एण 
2६०९०४६ ९5०० 53 । -- ४१ 8 १२०९ त. ०22 ८०/21 238 -- 
(+, £.) ०5० ह 2) 85 न्दुः | ९० उच 
ठै ए6 ठ ठथ्ुत०००स्शुखगछ । 42 2---©8.९,2 «९६ 
८९8 1 षक क १ कठ । तैः -- 


छठ ष्ठम्‌ य-म त । उण", 


नि 
„0 
+ 


2 २० ए*4 णक "इब 3, 20 -* ;5€- ९९2 ९ । 
ए*० छ "6० १ 0 


ॐ ०॥8.& ८९१ 





धुर *॥ उ-* 23 ‰0:8396 5*59&- 40 | त 

~~0 9 (~~ 
वदै) दमेष्ठं इ । ९2: >58---8-- ५ 32.४० 4५ 
छफठ१8 सप) 5०१58 । 5१७ "55०६ ८ 
2 ९2 दऽ: । (2) 5 करल्छ० । १--&०:) <धक्कढ 
8 56०59) 5 छ ठ इ 0८5 998 | 8०१ 


८6:5१ 2, कठ प्कत्कण्ड । 25 0 ण्5दद ठ" 5 


3 _-- 8८0१ 


५ 


85ेकष्छे घ । #ग्25६॥ ---8 इख) रोर । 2 
तठ पष्ठ । 9-35-5 
९६४5 ०८६३ ॐ ० छत्ठे०) 936०७22 । ३8६०००2० ०> 53 छण्ठै 6 । + # 
ध न. 
०2६९४ । 0क5--- 5626०5० ८8 इ 5५३ 25682588 दो ॥ & -- 
४ छल १85) च 5 एण चः । 53००४» ८8०8४ 
83 कण 9-> ९० 83 ०४४ 2२, ठ5-इ सकय) रण्$र्ठ 
258 । 506० 4० ल 5" । 58०० ठन ऊ 
) । ४6८5 = णद & €-6० ९5» । ८ 2> उछ: 095 
ग) ग 2-508-०६ ८०--४5*-- 
अ 9०6“ 08 
०5 एण्ड त्रदे । €) ठष्9 05०58 है 


;# 
६ 


ठ ०65 86" द 8 छ -52 

ष्ननदू-ध % त [गा 4 + % <» त्येष 
का १ ९५ प ० 2. | ५23.--- 29००९०8 धने 1 €? 
---9--99०2 ठतग तण अतह ८ 8485; 

ध © न = 103 044०८ प्र र ०८७९ ०.६९ २ ©| &2>8--5,80 
2 5०9 < ५ 1 5 20 त) ८5" 5 ६८९ 
फ) न कि । . गक ९५८ % 4 ~ त 
४ 9८9 (नि) 5०० 1 हा त. 586 द 56०1 


४००४.) && 2०) ©] 25९0 पप्रष्ठ ॥ ह, ३६ १ 
४४) ०45०-5 ८ त 5० 2:56. 0) ५, 25 -९१> इ, | 





ठ, _ 


<>. इ 9 ठ "5 ए 9०० ०5४ १)छ > ॐ 1 5 --- 


(@.ढ २५ ९४५ इ ९०९ इ 2.2 । &2-- -- इ ८:८६ 593 "ठ ६४५८ & ०7 & 


। &.: 
2९) 44१०६ । 8" ° € 


व ९ ८० पद्वष 5 2० 5 ८8; 
के ॥0 र 9] { नन्यण 
6 ०,६ ५.६, > ठठ ॐ १५, ९9४ 1,-९& > ६० & ©००$ ७. ^ ७० 
~ "© 





[६॥ 


& 


० 5 ८०९ & म) «५३६ &3ॐ ८ ) ८:०9 | < य) कए) सछन्छर 
5" १६. ए (0 ०५४ दे, । त-इ ङ ८ & 0 ०) छु 5०-द€- 559 


अ ली च्०ष्०ठ । 8--ह ष्ठ तदुरक । ॐ छ ठचो) ८5० 5 1559 
7 28.5५६ द । 2, 48 


(र ९“ 


3 ६ ५-8 १५५ ८५ ८ ^~ ८८ ~+ (6) | 2) ६.४ ००4» <, ०० 5504432 255 ° २89) 





2५ चक | € ठ. %2 प्ठ०६१. ठ ‰७ ९००६९०5 ०८० 5 
ॐ. ९ | ७ "५९५९१ दतर शमिति 9 ध्र ९,८०22 5152-2) ०८5८-० 53, 


75 ० ५२ न पिण्छ स ४9०5८29) , ८ | ॐ ख य । ८९, ~~ 
2७ क 2 द {4 ५... प ४ ६.८ ^ £) = ५ > ५८०९8 | दि न+ 70९ < सष्टद्ध 
ख 2८८ इ ९.1. छ; 35०8 । ह 5528 २०४ 9“ 5० ह ९३) ५९) 
२ ५65 29 ष्ट तल  5०० "ख युक 
218०० ९८५०. द, छर 7०८ | & | 55539 
ठ्‌ ५० 4) ० फ ० ठर 6.) 7८० रल 259 
£ [ऋआ 9 ५५९० [*) 5 

9 23.68) १७" £ 7 8 ०४52484 छ । 5०88-7 


[1 


<: 625 ख ठठ ठ) 8 ८०८ ॐ ॥> 


9४ छ ठ ६6 85१०-6 ए 
ठो 0हितकण्ड० 5०252 1 05० ॥ कन क्छ ९ । 


॥ 


१ 


[१ 


+ ‡ {> 


ए नि ि €^ ~ [१ 
७० (र) 2०.१.23 0 २5. तिद | द" ८१०. 


ह 


= प 


29 25९० ~ 29० ८59 5 । ~ 1८1 1 ८ 


५५ 


[५] [# + 
२ क त 4 £) 2 || १५3 55 "ॐ ५) ९) ५. <-> > 2८, ५ १४९ ~ ८2. ४५१, 


॥ १। 


षि 


3 €) [1 
24०४ द 2) म) &-५ | 43 |> ८4- (+ ५५ (~ 4) ~ ->‡७ +| ४4 १ {4 


ठ | अ१०्८०----१ --१-92, र ॐ ०१६..८॥ क, 1, 
ए९४ ध [4 क स (न १५५५ ^ त छ ष्ट 4 
+ ८ 3. (1 94 १1 1 
॥ 

१ । हल अर न ५ (१५ , क < 

१० "०.83 कछ । उ ॥ 4 ९०८ तण र ~ + 5" 9 5 
८ ५१ (४, ५ ५ 

८"€- । । ^) (निन ५) |) 
। =) 0.) = १५५ 


^ वि [+ 
स 0ण्कणा0 द 9 1 8 1 ८०५), 
फ नौ 1. 


५१५८ [° 4 = १ [क "५ त्र ध (त ४५६ ^ 
1.9 # 4 भ -9 ॥ | ५ अ प ष श ५ ॥ ५ 
2) ८) स <) 5१० 1 28५ ८ ५ (ना 


९८ द १०००४०८० । त --- (1. 
११५७०५८ 
क 2 ०००६ 8-952-४3. , ५ 


ण्ठ । 56५ 5४० ००६५८.) "क । ०८ 


1 | 4 धरन दल ]-4 ४११ = 


४5१ 7&- चठ ~, 23 ५६००2 ॥ ९.9 ॥ ‰ ९. ०, ' ~ 
( 
[त (0 
#} ४ 349 अ > ॥) ५ ~) ४ च कष # ^ | त 
न ०92 > 4५.7५ 4०६ | 2) | ८+ ५५ ^ ११५. २३, ८ ती ५ १ च ` (4 
॥ 4 


\। 


ककर । ४ तू णक द) -व्णण्ठ उ । ९१५५. ॥ 
5९००५ छर १ ५.8 ९) 25 ४9४. पव ८2 | १ +£ 
६९ ¬ क 5;5 9५ | ©1:4 | ८०१८2, 2८५ 5८२१८ # ५5") ॥ 
ऽ „ट ग] ४. 35.55 „4 0 "०2 २4१५. । 97 


255 2) 4-ण्८रष्टर ~) 0. द 0४ | "१ 


वऽ 20 एण्ड ८ इ छन १०८०... 422 ---. 
न [0 


४ 2 छ "9 29 564 ८8 2 > 
कठ ण वु तक ठा ददत 
०००६८३९ 3 6" "6०८०2428 ८-698 0४ १9 ०5.8 3 ९9 
ह ३ ॥:5०६७ | ०८५८६ ७०8४० 52 "~ @&5‹3 ! 2 ए ण्दुञ०१९३छ० 


र) 8 ९ \ 24० ९. 
८. ० 1०८ ॥----य-- भ ठ द तद ॥ ५० 


९ 23 §०८दछ" 554९2०८ "५० 60तत = ‡ --2--- 2:5० 
2 ६) ध 5५ (| क न द धो ~ऽ 
गद को क 7 ह । सष्ठ पथ ठ" द 
८9 ८५ ~ ॐ 
"4, ८ ॥ 0499 2२८८ "9005 ह ए १८३४८४० 6 
--€ 

५ ~र -ष) ५९1 ९४ + ^ ५ [ ^ च ९.८८ 

° । द)" ५ ९८४०४ ते रह ॥ त ॥ २उ,८५०555 


ध" 6 य) ०० .ष्य्डरठ © । ध्वन वष्टु कः 
5 },-॥ + 1 2 ०७०2३515 "4७०5०००३ 1४5०१ 
व्व छ 9०-९०-5८ 23:88 । ष्ठ ॥ ०९ §"द०० ०८६. ४७8 1 ©$) ऊप) 
2०2 ॥---&---25 ८5०8८ 5363558 ¶८त्५०४ । ॐ 2९९५६ भ्‌ एऽ3 ५23 
559 ।2)॥ 25553444 छर-थ = । --द--दीः58 ठे०१८् 5 ९०७० तग 

छण कुति = । सोलन) । कर क" तः 
कठ । = ॥ 2० ष्5० लकने 8६84 ठक 
७5 0१0०० $ { 5 ॥ ८० 0 कृणष्छछ०5 ०2 "© ! 
76 0०2००८४३ छ 1६25-९. < 2, ०९०5० ¡ ४43 *ठ) 


[व | 


1 


2९५ ई॥ 218८5०5 56० ८@ण ११28" क) 3598 । 55--8 
नकन ठव ७8 इ) त्०७-ठ । द सथ 5०४58 
छट) ४ -८&¶5५ 858 | ठद्, ॥ ७0 "90" त गय, 
टु र ४ &° „© ठर ०७१०१५६ छ 4 ८० छ छ 0 ९७२ 


5०४०९ > | च 9द्‌०० ९० इ 25 ९८९१० ४5" ए» ९६ ॐ" 


++ 


8८) र ठ ८5663 द (&। 
हः । 


[ध्‌ 1 


4५ ^= +, 40 


© 
४०० छ 45०४ 1 2८८ 8--849) कष्ट ण्य 2 


कण्ठके । 6७" --छ-- छ 6 द ठ 44, ० ६ > 
० ६३ 1 कठः "कन्दु. 1 8 


द्वि ८०१.० ० & ।९ ~, | रन) ह+} 


४॥ 


9 
८९ 
‰ 
| 
६ 
द 


(थ 


ध ४ सच ६ । उ 2 ६5? । £ ॥ छ5"धछ० 
स ५ 1 {८1 ८43 ५“ पि ६/४ | पणः 1 क| क ६ > (४) ५ 
(= 9 ति ~ ५ ( ॥ १९) & 49. 
छ ०६००६६६ ००८ 28245 । € ८ 1-58-8 ९25)5/* 5८. सिर) (४० 
६6 ॥ 822 ॥ ---ॐ---8<-०ॐ०७ »५ 655 > ८ > ‰3९० 
करटिकिष्ड8 ॥ करेोण्ड प त७ण्खः ० (&,) (8) ॐ र 20०१ 5०९१ 
त ॥ ठण्ड वलण्डवण्ठ रणत्क | क 
ख्कन्ठेण हे दरक । च्छा ॥ 85१५९००8 2 ००8 ॥ ठरय>.॥ 
-----कथन्ठेनत्व स कनं 1 2 29 2 जर 32:९४ लव) 
9; ८० ०८,ठ००8 । १ ्त्०क- ०० क ८३५. ठ ६० । उः ॥ 
छणठण् ० न । ता ऊरटेरठ "०68६ ठ ° 1 
सष ज 8० ॥ 1 कण्ठगते 
०० ते९ॐ © धजक्ण इ" हु. । 8 1 क ध न 
111. 
तध 5, > क ०८852 । © व्वेऽ8 9: ९०६७० "ठम 
3५5०0 (न ८.१.८०६} ई 2५१ ० ५. प (ऊ ४ | -॥ 2 
89 ® 4 ८ (1 ९ 
8 (द) { ८ २२९२५ ठ ४०5०5०6 22 ।-। 2 33859 ४९ 
छत ठ, ० कछ 5 ङ्कु 8155१ 
2८ ० ह) छ 73 छण" "८ "45००९ ०52 । 6 ष्छण्त) 
8, ए ॥ -3॥2 + 28 6 हठ । ०७० 16" 295 देर 1 
॥ ८५१ ०.8 भ दल् ४४८॥ 24८६4८6 ८ नण्ठरर, 


ह 


८ १.४ 
& & दऽ» 079 9? ^ ० ९८ | = 
५2 क ८० कानपुर 25 2 
अ 9 
॥ (न (ती 
4 {४ ५ न, १ ५ + [का । \ 4 6 क ४ ध 
‡ ४ = =+ (रि भ = = तो वीरै क १ 
५. ४१ ~ ५. ॥ 3 ५0 9 ८ = 1. ९ ८ ^, † 
[| 10 
(श 
न + अ र 
ध ८ ५, ,४ ~+ 1 ८ 1 8) ए ^+) व. 9 न नि ^ की { ४ = #॥। 
9, ८ १६. ४ ७ ~ प ६. ४ ह । क, 
1 &¢ ~ 
(०/0 | ८०५५८ 4 9 2८ 
८. ष ६. ५.१५ | ८9८९. 1 ॥ ८.) [1 ^ ५ ् 
ह | [नति $ दन ॥ > ५ 1 ल द भ । ८ मै 1; ६८५ {५८ (क 
¢) 1 
1 


95 {8 < 5८८८० १९ ~ . 
1 क, 1 1 १5 । पूर ५. भ #) ८ 1 १ 4 [द | ५ ५ स्न १६. 1 ५०३ च| न (५५ 8 द 


९“ "< क £ 
५ ९१०१०५८ ०४? ^ १ ५ 09 ° 0 655६ <) > £} "ट 


ति क 41 


[; ~ 2 ॥ ~ चन 
£ «४० द [== - ¬ --- 2" 0 52 22०८०2८ ८4९5. 


६४४ 
[4 क ४ नन र) ‰। 
& ५५. क) { & ५ न ठ "५ -2 ८; स: ४ 
ध ९ - ~ ट्र = ५ 
1 क ६.८ [५४ ८) न द ‡ ४ ८२ ५ ष) + | क| (द | & £. ५ 2.4 टै | [1 


नन ६. ८ 


+ 


1 3 ~~~ ~~ । = 
५ ध, ॥ 
१ ५५ विच > ५८ क 3५८ ५ १.१ [क (क ~, 4 ‹ 3 ४ ^ 0 
~ न (५) ८.५. ५ „~ ९ ध ध ५०५ २५ ५ ५ १ ६. +५६५ ८ ^) (2 ^.) द 1 ० ४) 


८६2 >< ६ -& ८. €< 


५ ४) पर + ^ < 4. ^-5 र ~न 
धर (र| 4०१54 5 सत “~ ~ व ६8 ५४ त्न ०८2. ००५१९) । ०९) 1 


( #१ ~ 
क, १०८ & र ५४५ ९ 1) | १. ०९ 
कि) ए) ने ५५५ ४५५ ६ + ५५ ४4 "प | ) । [9.1 4 (म ~ नि 1 शि + १४ ४ न्नव 1.1 ५ ५} ५.५ छ त्रे ५ £>. 


4: ^ , भ 
\ 3 (1 | ¢ न्न, ^ / य ॥( { ४ श्छ प + षि ए क | ४ ध 
( ० * (+~. । 2.६4 * ~, "^ र ९. ४ की > 
५ प ४। ¢ ५. ष + ९८; 4.4 "४५ # छ! ०५४८ 24९५. न, 
4 1 १ 


< = 


ट चै रू ॥. +] €, ५ श ध [| < = १४ का 
1 & ८. जच क 1.51 ५44 3०१६ 2 ७५४ 


१ 


४७ र) ("~ ५ ~+ ७५9 1 = ५ 
(५ श्र ¢ 91 { ै 1 ६4 ४ 4 ^५ ए ४] 17४ ८ 4. [४१ ५ शन्‌ ४ 
५१४५? ४ 2 (~^ १५ \,४ । 1{ (०५ > -~----~ पु" 11४ र ह | ( भकः प & कते £, 


"" 


1.9: ०) म 1 ॥। | 75५ ह क (द) 
‡ 7 "3731 ' ८०, । दई भ भ्र? ७११९) ॥ ८*‰+८९8& धु 


न द ५, 4 ८ ~ न्द प्र ऋका 9 

४) [ष्व ५ (^ । थै < ४ ८ 
(; ५.४ न $ ध 2 "` ५१ ०५ ९. +; ^ र ¢ 53 91२) 1 0 तिर) ६.४९ भ ॥ 
7 } + त 4 1 ^, १. श न #+ : 4 ५ 
(1 ५ 1 ५{४ त; २" 74 १९. ५ € ‡ ५ 2 ५५ ६3४ ५३५६ ५, पः ह. 1) ॥ 4 2 € 

० 0: | 
५ = (4 9 +. 9. ८.83 „11555 
२. ४ 3 । + (1 1 39 कथ, 

1 + ( ~ श क ~ 9) द 1 अ रु ह मि) १५५ ~ 0 | ४ }] ददै, ९ प 
षं 9 | २) ०. >, >.१,५४ > ५ © = ८. (7 ४ (१७०, => | ६८ ८८१९ 
4५१५२८८ -३ च 7 त= 8०५ हं | = ०5 ण्ड श 
424 © ` 29 ध, ६2593 6 ।&। ॐ०& १२०७८ एष्ट {24 | 


श्य ख छक 5 5 ° 665 क 
ठठ 18 5० 52.822 95 कभ (र 
------र 8०४ र द रष 2५ ड | तध 
6४3०5828 रटत. 8 55 ए०४९ ९ 82 हा 
738 | (छ 9०: 3० ठै) उ+ 2 ८2९8००8 (9. 
८०९. ल धक 548) 7 २,&९९8288181--5--22 त्तम 
तप. 9355018 ८812 क ०8० 29288 ॥ 
23} 2०९४२. 1. 25” क । 2 &०:5९6*९2; 
६} षि कठ । 2 । 9, उह 
"ट-* 9 ॐ ९) न्द (ऊ त्थ» ट ८\ इ? ध) 2 ल 
ष्ट 53) ८& 18) २२} -) 2०० £ र कज 5200 ५ 
21223} ~ तदित 88 द 246 छ ०5४15 ०९6 ऊ "5 
ॐ ९२ ०८६००। 8 ठ९००००५९ ० छ ग 1.55 ए 58958055 © 
कऊ5 5०5 स † फ €> „०९8 2००८965 ० 96००१ ०९४०८७१ ४४ ॐ 
~ ८) द “+ ¢ ९) ८ १ 4 9० र ९ (र 
छ (थ 2555 4९9 52९12921 + दष्ट 2 ०2५९०१० 
"र $ 83९) ^ 2 £ (५ सप = तठ" 
अ--9-9 ०४ > 54 ठ ०2588925 । 2, । ॐ5° ठः 
1. क्९8६--- फ 5, 28०४ 4) 
०२ (०९० छ ९०8 ७ | ०२5००९८8 । 239 1; 
3558 15।--7-- 230० "प् 8०6 कण्ट ९६७९}, स ८0० © 
९8 ।त। ०) १ करन्ना । १८८ 
व्क छ 19 तद) 5०८ 
य ऽ०१० 953 क ह 8 श्रय 5१8" ठ5० 
४८६०१६० ॥ 2! ए 
त ठ्कछदु 0रय -- 5568 € छ 4४ 
9 > . ऋ । ॥ 
068 क्पह उह टेकण्टत्छण्ड ॥ न्त कै &8०००द्‌ 9 
त ष्०कतणण्छ 121 5 2 चस 6 ०) 
66० 1 260 76 $ 66 681 21368 >° 


४ 


[श 


ॐ & © न» =) ८ = 
>^ +, ० ४०८०० 238 । ऊपर ण य ०द इ त्ठह््तक् 
# ५५ 1 हक ५५ ~ £ = 6 भि +) १॥ 
८,१८.६५ ॥ ४९, ॥ ६८८८०. ०. 529 &‰५० =^ 0569" 58 


^+ ण्ट रः च 1 ८ ~ ~, ५ > ९ = द ॥ "£ 
=+ 5०. = ~ ् ५ ९ ०2६5 ८ ८८०45 2 = > 5 
ह \9. व 


९9 


छ) ९ ^ -5॥ 2९०३6. ० € द) £:5238 । ४5० । 5पैन्न् ::९,६८० द ६०८०१ 
 @9 2" । प्कष्छ (21९८० "1 


7 ?-- ~ छ वठ्‌ ठन 53१७ ८७१्८६००४ ००1 ठठ। ॐ 
----~ ध~-- 

५, न 1 £, ६ 

षे । (कन 


५ ध ५ 


10 2 व)8 ह 

२ स^ 0229 4 ॥८| २5 0920५622 2955 12 ०८856६58 

2273 & 4 ‰° इ ०) © ७००8० इ छ) । ० ०० ह) ९ कछ 
~ 0 १ छ सि, % ^ 

ठ$ 5१५० 68 ॥१)॥ 5९१०. ६ ०७० 355 त (2) ९४८९ 

त 1 कछ] ४ 2९९४2 ५८१४ पव ० दन्डो ण्ठः 


५.2 


६६१०. 55 ०८&- ९3 573 > 1 @---5थ 9 द द 5०८ ०५४ 


ऽ । व न क 95) 
238 ॥ 5०8 १4 ०६455 कए 3 (3) 9०8६ ००280 ॥ &-०$--- 
5१ ठ ९8 हा 2, ७० ॥ ए 0--- 554६४ ८४ ठण्ड ॥ 55६ 

258 88" ०४ ०55 = 1 नथी ०5० ठ ०८छ १०२०९६६. ८ छक» ॥ 
लील ॥ ९---8 
058" 58 ॥ 5 भ 
(र 5.5 ४,९४ ट:5> 1 5 | 594 435५ 3६ २५०२० ॐ) (9 


५५४ 
० 2 4 0 ८9 ल धय. ८०85१ 56१८६15] 


+ 
५४ 


८ 


~ " 4.५ 5४ ५ प ५ ५५०५ ॥। 
५45 ‰ + 4 भ ९; ९ ५ (६ = भै (५१६९ ८.१ 6) १. | 61 3 2 ‰3 €$ त 5 ९८ 
फ भ ४५८ 9) 1 ' कि ५ 9) ५ १०९७... (क) ॐ ८ @ °“ 
शि त्त ॥ = सपृ मस हे 


०" ॥ = 564  त 9) ठ्न ९.९.०८९ 


ॐ % & ८९९ ग 5१ ठन्ठ5 "त 
&-- :32 ४ त्म) 5९ ठर ०‰ 3549 ए 5? 2 254 ध 
४०:5१ ¢ 22 ) 50995 ०८58 ॥ 0---5क०ए ० 
छर ्च्ठ त ॥ --- उवः छ ग्5०ऊनिषद्ः 
75 ठ कदे ॥ 3०8 55०8 | 585 &8 4 सु 
5" नट ॥ €1---5%9० > 79923 6र) _ ९६+-=-- >°. 
केण्कैह ४) 0) न) 09 क 968 उव > 5०. धकर ह 
+ ₹/2--5 2 < 539 ॐ ०८ 559 ५ [६28 -- > पम 
खगत छै देतव 565०० घ+ ॥ 8 %ॐ११८९..८० २०९२ ६) ॥ 
०९०४० (द) रकरः दे ॥ 292--- >° ह्व 53 ० 
५ 5०४ © ४48 9) स---त 3520१ 5: 0. 
5 कय । नगपति ॥८९.-- रन 
म)8 2०९६ 6० ०६॥ ० -2>8 ॥ कग575० क "१.६.०66 0" ०८ छ ०५ 
55 ॥ 552९ छ ऊक--->835 द १९835 ॥ 2-- "० ८/2 
एग दतु ॥ क्छ केष्ठपेतम दधु सष्ठव दल 
त्वे ॥ ४9 ---> °). ३ धधि क ण्यक ॥ 
पिषकष्छा--्ा6ण9 इः कण्ठक न 8्--8-- 
2०१००8०. ० द 6" ष्वद 6 छ 34 । रए ० 
४९ ॥ 3-८0-० छ" पय ॥85--9ख र) 
छ ह नग) ०289 5 534 5 ॥ ॐ25---90८ठ ०००52००४ 
6 छ अविष त 6; ठ ॥ 5 --9५१०९*8 
0१०4 १६४०६ $ रव 38 ॥ &१ 5१८८. 238 --- 1 ---)* 55 5 
६ ०च्छण्पलके ०० ठ) । ०--- 6 52 ° 
९८३ 1 &-5--- ष्ट गोण १०० ५८ ॥२ऽ४ १ 
589<-----. .--0९ ४) 7 ^© ॥ 23९9 छप = ध (0 
2. ~~ ६.० 


५ = [व 14 नउ 9 
९ 2-८-९4 & श 1 अ > 
क १. [1 
छ दुः {< इ ® > भध ०त्०८०७॥ 6७२ को ०९४९)८ ७ 
?०-3६2९)0 ॥ 2 „20 -०--9 = "9" ६ ॥ ०)----890550 
[1 
ग [कि व © [ह ८ ^ ८.4 न्न 9 
-3-ल9 ॥ 2-9-22 ॥ 3 --8 तक 
© ८ न 
१ 44 ‰ न (9), ४ । 1 च, €> $ 
6१5०० ५०6 उ९ खमते" । अक 1 


ॐ ८ -ए° ॥ 3५5 त 





७ &" ° तठ ननः & ५८ ( अक, ~~ = 

2) 29० त्य ४०९,९, ५3० ह ५ =} 
23 ध" ॥ 2 --- शकण .20 5०9 4००25 उ ०24 [ <525० 
~--6 ० ~+ 9) 0 

क ष्८० "येण 9) नर 35 णो र ध) ध ९०४ 5) 5१ ८वि९&9 

१.8 2 नि > तः “८ £ *^ ५ ~ कुण्वयेड ९ > 

2४ + ॥ -3---2" १०55० ‰ 2) &१ 
5 ॥ छ 84 1 82 --$४---०)( 53८०7०० ९ कठं 98 


४०८3००३ ॥ 8. द" ह" ४-5-ठ०्० ४52 ॥ लर 





2362 25-०९द 
किक दपु ॥ व्---छ "५585" ठं £ 
द्रो" ॥ ०९. तण्ड ध ९0 क १०५०२ ०३०३5 # 
ल ०--#2 ° "02 0 "८३६०९००० कठ छ ॥ -तत---् तद - 
छ य लष्डं ॥ 2 9965 द\ ठ ॥ 5८० ~ 2६ 
४--- चरः ख" शदेन ॥ ठ --- कः पयु ० 
509 ¢ 6 दुण्छ०लतमेः कक) 0कण्कन्ड करल 
£ 6४3.--द5 छ ०ङ्ग्ठ "क छच्छण्ठ ऋ 1, `$ 556०5 55००81४ 
यण एष्ट कधन _ € ८९८587१ ॥ & --- रदत 
2 करण षण्तेष्मुकं ॥ 5 --- ४ 2 > 069० > 655०8॥ 2-59-- 
>०--- = )2:56, 55 55 0595 क 5०8 ॥ 
५6० 566 5४88 "न 
०.४४ त्क क्‌ । त ल दप हरदी इदप ०5 8। 
2-- ० ०.8 १79 ॐ १: ~ छक 5 345 हः । € (2) ०5*० । 
$ ठ ००८०००० ॥ ©-:4४--- ल दिर 55 दः 
४5 ॥ =>. 583 ॥ 55» ०-5-76 


श 


3.9 येद ६6" 55 85० एण्टे$ कण 
--> + --9 त € 
५" 858 क" ॥ छः 355 ठक 35०8 ॥ ०--क.) 
दोऽ दसुदुेन) 5235898० । @€2 कष, "८ ~ री 
न 
५; जन ६) 

-5-8य ५ न) ४ ०५ ^ &8 554० ८ "ठ "= ९9 < € 
= > ^) ०६2० 5० 22 ॥ -त--- ८.९. ९ - 
कभ ९४०४३००) 72९" ॥ € दद" ५८8 ठ, ॥5०्८०-- 
वन कठ) (द) ८ 45द ० ऽ 25 (क) 
8 5, 0० उ, ठ ॥ 6९-50-65 ५ )४ $ ॥ 
226--->50*0 ङु द 8०९, 5६६5 58 0 ष्3 कह | € 2६ 5  50-= 

<> 
देप) 68 ॥ ॐ -- 5० ---5 ८०८१७ दद 0०50 0449-० 
०९8 & ५८६ छ ॥ न अणष्छ दो ठ ठष्छ- दः । 43४ ठ "55, 
कड "१ ॥ 05०---355°:3) 5 ६2९० जते ॥2---र9) सदउ 
ननन ॥ ८ 50ोन 8.  ० 
दै ॥ क3--०न््ऽठ ॥ ---2 ए5.55*  ६8॥ 
-क5---& ८ 826" ०४७०४३ इ (2) ०555 0 ० ०८ ष कु" 2५ 
न ०403 & ९ र 3४ 53 ~ ल "युः थ 2) ० दन्तणुरखम), ~ 
3 ०28 - ४ ०8 ॥ &--- 3 टु" 5० 56638 । 55. 2 
55 । दरक "52, ८ 55 58 ॥ ० से %5 
ठयक ॥ एव-न ठ, छन्द ल्‌ नदन 

न 2 1 वा 
1 
०5---9 कृष्य "१६ ०१98४००६ ८ ॥5०-- प्य 
नलुकष्ठत्ठ ॥ 0 लछम कवय, ५ 
"ड | ८ --न) ध 9 ,558 2 दे { 8 
खभ्‌-«द ६५5 उ १०५58 2 446०८००. ॥ &->,5--- 0 
भद व्क कण्ठ ॥ 2---0भष्ड८; 9.89 


कि 





(व 6 4 "दऽ १ 81 

५. छट 5 कै ठको ठ 3 
०8 । 0० 89० दत 1 8 --- ठक रण्ट 
ठ5०००.५* ६ | 2०98-6. ल्क । 8 छण्ड 
(क ४ ५3 १ © 2?) () 4 न्म 
धव न 0०८१४. छे । ठन ष्टल्कं ठप 
ह 5१9९ॐ । 2--5०0 ८९ दण् । 9 ठट" 
दष ए" 8-59-56 क 59555 
5 &2> । 6 दछन. ठत ।८2 २88 

ज 9 
सत्व ० 8 5ठ हं 1 ८२१8६०० नत ४८४ 
83१5 ह । उ--८ ०5८55०० त तेष £ एष्छषुदोर्छ्ठ ठा 
०-00०-८८ 9 ° ठठ चे१०,;552 । 248 ०- 

~~ 
०००९ ए ६8 £ 4० न । "25०६-० ८0 छ 
८२१५ छ । ८कु० स) ६ 5०० । ---63 ०23. 65ठ ° । 
पद". 5८ ०० इ 3.8० (२ 

€. एए =) ००५८ ६८०४ न, १६2०४ । इ~ 
=१कष्०5 8 एण्डु-०ए षङ 88 कह । ध 58--- एष १०८३ 
55८८3 पि णह 2 क» © 7 > 88 1 क52०६-- ए 
1 1 ¡ &) 





ए ०2००2 © क्‌+ = 
एणः ०0०९०68 । 55 एण्ड "5 केर) द एष्ड ०६८१६) 
छण | ऊ5एष्टर्६८छ०्४०. 8) | 25-- र८ 855० "छख 
९०05-० 46855 । "~>, क. छ१{&० ८०९० 355 । -ए 
256१-० ८०८०6588 5 व 56 8 | ठण्ड 
1. । 3 लग्र 
ठण्ग्करत् ०589० ॥ ०) एषण ण्ट ०० छ 
5 ऽ | 0५5०९६0") ८१-८9 588 1 ७5२ --एष्छछठय) 
स०ठल ० । पठ चण्डै एष्व 58 । एथ । 2 कण्ट 
वकण्धठवयष्कपलव्येद) 88 1 © ० । इ-26--2555 ९85९४ 
करष्डवरठनिषपणषठत लर नदद कनक ७ 


3४ दक 55 6" 5 ०१8 १ए०९४ क 

बरत चठ । 8---स्० दुद दइ 2१०कन्नछ € 
25 । चे ७560" 1 व--प्छण्डेष्छ त ०6 ए, ऊ १८८) 
25८5० क कंग द ७-09-5 ०2 क "क ० द प्ते०ठ ठ ऊ १ इ 8 
तरी । ८." 5“ छ575 ठ80855 । 295--6°- 5 ° 5 (कप्‌) स्प 
द दछन । -व--6 न्ड कणन ॥ 
2-96-8 क र । ©2---56' ठद 8 26. "8० ॥ -ठ- 
---6*8" & द्यु? £ ह 65 ॥ 2-5१--०--० रय छेकणन्युर द 
2355००5० इ ॥ ९2, >०८०द ठते ६९२४-० कं ॐ० 
52607 ४ & ॥ + 1, 4 
श &5 लु ग5 ०.१) १०४ १८९ ह ॥--थ = "र लित्छ 
2-25१-०6 ` 5 € &० 233 ॥ 29८---छ "४ 85 ०४८८ 8१ ॥ ९ 
238--- ठक ठ द > 5४४ ॥ £. ९० ७०6९०१8 ९१९४" ९05 
स्"न्छन्छे छ ॥ ७5० ण5००1 8 र .छ ग ठ8४ य 
--4च् 5०82 एण कठ कृष्व छः ४.5० % छ ॥ इ--- 
क कक क 8 ल ३९8६ क ॥ 8-- न ८ 
रथन दु ॥ ©--- सि हतणष्णति9 6“ 
(2) 555 1 (दि) 05 ०१०४ ` ॥ % 2२ द. छम त "5तत० 
05 "55०8 ड ॥ 25०5 "क "6८9 05 । 8१: 56 8 कण्ण 
वदुर १९४ रंह ०० ॥ छ 5}--- 55०8 ट छ "0९ २९9 
च्य) सत्तम ॥ इ ९.0 कतद  ॥ 2- 
४०८80 एण क चककि एणठत००8 ॥ 8-->८०2  4०8 
एरक क2त्कण८र ठ्त ॥ इ--8 ध्व चु 
2 ठक्वरहक ॥ 2) ष्ठत ॥6 दु > 
ग) 9. ॥ ---> 2 ९८४ = 
केगठ) ॥ = --35.598द९ 0. 9 > 8 ॥-- 





छ दुक ९55 4, ४6 क ॐ ङण्णाण्ठेठठ 25६ 
2 -वमछनदसीलत् #॥ 5---5<8€ न 
८०237 । ठ छ छ कै 59. उ+": ठ त००३ ॥ ८९. --- €> "8 
८८ 80 सक्छ ० 55००866, कर । उलछण्छ "६.9 कण्ट 
€" कएऽ क्रः ॥ उ ीव$क ७८००१००॥ क5-- 
2१5०8) ह ०६६१८०४ ॥ ----श "छ 07 "दठ्० ०९ म.8 ॥ -=उ--- 
नधग ० । 9502 --- 5००5० $ 
@ ० ठैच्ध)8 ष्ठ ॥ 9  दणण्वः सृं 
भुन हिर ॥ लट 8० ॥ 5 कपु, 
$." 222१. च्‌) च ० द 9555०553 ॥ क --- कष्ठ न ० 
एन ००59 9 ठतः ॥ 2--- कनेक 96 द ० ॥ 
-=---र णक" इ न 25 € ठ ०३ ॥ 8 क) ठठ 
०28) 256 ॥ कण्ठक ॥ त5-- 
= 9 ९.) ज ॥ त-स 6) कठ; 
25855 ॥ ०९१ --- कण्वे 96४ ध) 5 नत्त उकण शि) 
55 1 ऊ १४ १९5०56०8 ॥ 2. ०5256555 5००६ ॥ £ 





भरव > 1 
2--ण् लन 0 स ०२6 ह) 9००8६ ॥ € ¦2---- ऽ ०९ 
स) 36508 ददद, 5 2 ॥ (दगु 
2---25९ ०5 8०5 5०१४८९५९ 5 & न्ध १४४ & ॥ दः "८2 ---2453 
० क्च त्ष ॥ कद नेष्ठो 5 छेष 
न्क सष्ठ ४ ॥ 9 पनं ८१5 ९5 
9 ॥ भ ---8 ०5 15 0 सु066 ०058 ६६८९८५०३ ॥ & 
22. > रेत त्ये" १ ०९८८०९०३ ॥ 2) -- 5. 
1.11. 


त ष्छण्कक० $ ॥ वठ-- कणन) $ 28288 ॥ ७९८३-६ 


3५. छक ९ 5 5" 2988१०55 ए 
5 ल---9930 ८ 858 ॥ 6०८१ कण्ठ 0९6 कने" ४ 
१ 
2 एर्तेण्ठा 35० अय ॐ । 5पतिष्ठं 53 ०६२ ठे 53 क ॥ ~ 
8255-5 छठ छ $+ ठ्ठ" । क-०ॐ० -2-----९०5५ 
४5९ 5, ठते ठ 5 ०९० ८००8 ॥ 5---9१5.&, 2८:58 © 5 *६॥ तठ ~ 
22० 532 छ ०त्ये ॥ त---4 9९5 ण्ड 838 तट क ८१५६०8६). 
2 ॥ क9---2न) 9ष्ठु व दपु हव" ध केर ॥ ह - 
+, ॥ ०5०१-9 क, छद द ९ 
>36 8०225) + = ॥ ५-9२-१ वणु "१८९७ ९०५८३००६ ॥ € ८--- 
2छण्त्ठ ०४ खण उ १. छ "८७५६०००४, इ ॥ €&:०८&--- रग 28 & 
८,58०6 ° ६ 058 55 ऽ $ त्प ६०८&> । द द८० ० छन्छन्क ६९ ॥ 
अण्या 086 5" उ हषचिष) कन ठठ ॥ 2 रल 
(र) ७ कण्डते ॥ ---१-ऽरव्वनेः 2) । =उ--) 
22.5०8 ०6१०8 ॥ -----3 > 525 "द 53 छ, ॥ 2--- > >, 
1१, 2 / ८. ९. ६ ~+ ग 
दै उणु उ ॥ ठक इः 2 
ठ तेऽ एन्छठ०8 ॥ 2--- 5 ०४ 5०8 क ४८२६० 
ह 9८2०8 ॥ -----592६ 8 ३९5९३ ॥ 2००४8 । ६2 
[क ५ ज ९ ~ 4, ^~ ८ १ 459 2 &१८ कत, 
{3 ०६2 < ९9 22 ३0 ॥ =उ-->---* ८), ८ ००८२५. छ 25) > छ ८ 
ए००४त3३ ॥ 2-->0क 248८७ ठ8 दल करमर थ 
४ 9०४ इ ४ © न 
८2० द | > 1. ॥ £ & =€» & 
> ठन" ॥ 2-2-2४, कन्ध ॥ 8--- 3८8 
~< ५० -दु--% इश ८ 
ध 5969 १ ॥ --०दे 58 न्त सरक्श्डन ॥ 
छ 0 ---06 " ५083 ए 53३99८६९) ९ ई 2८५6१६५ @2९ ३८६ 
कठ ए छठाछप्पेठ च) नण । (त---9८ 8 ल्क 
| 91, रण क ह" 6 4 (> 
त, चेनत ९००8531 क ---क-- ४ छप 


ठक 55 गपण्छेक-* 5& 
भ ठन ९ 4. ९८.६9 ॥ 1 ^ इ» ©: § 5० ‰ ८2) < ८८548 
छ > 1 2 & १९ क 2१ ॥ ©... स्ष्€ >) -» ९ € 

९८८ छ ॐ 

= 1, ठ दण्ड ठ ८३2०६ ॥ ० 0) ८5०, 20 ठ 5 छ ठ 
क्न ५2 दा" ६ 1 ०4४6) म क न्छ१ १\०८५८ ८. ८,८८.8 < १० ण्प्के 
(९2) 5" 85521 त्व -- ९१825 तद ए० 2263 9-००-5 29 
ख ॥ त-क 2 25 5 ॥ ८. कण्डु =° तः दन्ड 
च च 28.55 ॥ ^ ] ९8 १ 2 -- & 
द, 80 "थ 8 " शद" --- 98 ९9 $ 2875 ॥- 
9 22२4 4742562 ॥ 22. 9 तेर ल्त ॥ दुः 


णं 
54; ~ ~ “~~ ० = &@ --ॐ 528 ॥ ८*~--- 2० 
सिन प) तउ सेरूद ०. । (ग) न्तरं ॥द 
० षयो), ८.5० 0 ०. ड) २.५ ० "९ठ्तप०्४ ॥ ल, 56 सम. 
3० ७, पेष ८) 3 > ^ ॥ @८--- 8 व 63 एम ०5 
5 0०0 9 0 ० छर । तदे 5 युत मण्य ह) 


॥ १.५ 


> ०5०५० ॥ ॐ - >, ०. 5" ९ ॥ - 2-४-१५ ९१० ८६9 
2९४ + "‰8 ॥ ०९---& व्क. ००.००. त ११ है) २९ 9 
९५, ५०२ } 6 ५८ ९ + 22 1 ९. र) ४० > प ॥ 2.0. ५३६ ॥ & 

>> 9) -१ र्व 2 ठं ०, शत इ ८ 
०८7 । चत यष्ट ८ 9ण० 26879 क 35 ॥ 28 
षु कक द द ॥ ई . 22 छ" ९ ह 3०8१ 
२.55 5ॐ «5 & ॐ ॥ ८९, --- 2 ४24६. छह ८ ठै ०२०८५. -इ छ 
88 ॥ त-क रधयः €98).5- "5 ॥ = ॐ द प 
& 88 दः" ४०८९0 25 क ॥ ०७-55-5६ & वि ) €> {£ 


त > ०5086 2550 गछ ॥ 


९ (ड 8 ॥- 8), 4४ 

= 8 ठ ९९" $ 5 (छ ° ठ षहै5 च+ 
--- ८४). 0८ ॥ 05०---& ०5१६ ०८० त्त००६ ०8 

4 भ्व्य ण & (क 45० (4 क (१.4 (2 
5---3 $ वः १59 नण ॥ 2 ॐ ५१९८४ 
कण्य०४७१००३०००१ ९४०००४१ ठ । २९6 30 कज $ 5र्ध० ध 
3928 । व्क छ०िठक क 9) ठ 
हद 5०5१ ०) ० -5५नठ त9 75 ^+ 
९ 1०८००५९8 ६ ८८588 द 2 ४,55४.4 ९ ९---2, ठेठ 
ॐ > ६25९). हं". @&र९ ठ्ठ ९८९. ॥ ठ;--- 6 £ $" "6९ ‰ 5 &। -व----7^ 
€ ०, $], 2४ "० ६४ 26881 ९ फप06४9 "एण ¢ 

५१ 

2 ५८ 42-75-०९? । उ ---- £ 58 2 ६5 > & 
२०३ ०?8१९९ ९21 तउ--- 22 ९- पण) ९ न) 
528 2६ ऊधर (दु र्य क" ए$२४।९८०-४ ^". $, 
४),-& "0१9 3 | ठ.-- 5, ८ भ क 54० 

८; % व्क [थ ज < &? “= 3 ~, € रण्त्य 
१5 त-य) 8 ५९० -- त (- वकम 
8१ ठच्छकाटिदु 6 5 2) 35०85 । ७ -र38 फरण $०४०८8 
) न८०. छी 9०58 8 6 कष्ड०द" 55255 त ६।-248--- 
5०88८ विन्दकेठ०य6 3481 ० 5छठ क 
स 3 5कर ००० व कि दु 08 "० 
25० चछन्द ० 5 छद) -ह---;5 ९. ~ ८० 
१० । -क--5 ४8" लठ, 98 88 । कुः 
स8-- --ठ व्क दद्युर ठय) पक न ठ 98 । त 
८८९४६-- > 5० एष्ट क्छ) सि 58४००818 --- 
"स © ए (~. ~< ॥-#. ५३. ४ ९ 

9 ००.०२ ॐ, ॐ ए-* ८ ८ =--- ए,-ए१८ 2.99 छ *ए०0छध) | 
3०१ ख2 ककन 6० । त 6 6" ०65०5280 
४ 1 "म - ठ ०23 £ > । ‰5*€* --- 
< „2 0४ ५ = ~ ४-&>ॐ 1 ्‌ 92.०४ द. द18-- 


म ; 529 "55 | -४। 8 3. पु 
5 हठ ९ क 1४ 3-द28 ए "द० म 


ख दक ९59 8" 5०8००85 क" 36 
5285 - फण्१्९०8 । अ, ठ वेक) देण (४) 
561 क्+। 9-5-52 शोप ७ क ठ 9४७००८००.० 
क" 5०४5० ॥ €2>--- >“ ह "त ततष्कयिऽ €तते०९ 
तेग एपुक ठ 88 69 -- केण" 
743१८ क द्००डठलत्ञ 2253 ॥ करेण्ठ्मरुय 5९्‌/ धथ ॥ 
--£ गरुग छं ठत कठ) ॥ कः -- 2६०४ 
ति 9) 99००12४ --( ह) 8०१८००८८" ` ॐ *६४ 05९१८२६ दूर 
८8 ॥२॥ हज है8चण्ड ठ 555 ८८ ठ 295 ॥८९। 
& ‰०& > र, )०5*० (र) '5-0 ईक मदुठ ॥ -त्ठ ~ 88 ०८58 
%००७९०२2९१५ ६७०८ ०९ २९७० ८४75१ 58९०९९१ ९ ९5889 
ककण | 0७० ॥ ठठ ठ होऽ क" ॥ ठ ॥ 752 558) 
3 न व) तवदकडछष्डः ॥ उ 53 ८ 
त कच ० वत ठ कप दद 9 
&8 । 23 ॥ ठ "(कैर ०ठ ट) ए. 598 ॥ ७९. 
दिके दो 5)8 ॥ 65० 153०८88१ ( ह) रेष ८9 छक. 
ख ॥ 8०2884०9 दैः र" एम० ॥ त ॥ 5०४8८ 28 75 ० 
ॐ ह8:3एछ (ह) "० ॥ 2 ॥ 5325०९०8 60753 5 ०8 8 592; 3 0कत्ठऽ० 
४००८) 852) 8) 4०58 । ॐ \ 5०59829 ह¶ < हत्त ॥ 2४ 
"+ भज ८, ॥ कप 
९25१ र 25 88 । ४2) ऽ ॥ ६ ॥ 9 "८598558 10 ॥ द 
चथ वल ९) ० ९8 छ ग 8 छ 585०8 ॥ 8 ) 505; 
तरक ॥ 8 ॥ जण १9०8 छन" तरवे 
कण्९5छ ॥ 8 ॥ कोनो" कण्ठर्द लिषस्क चरठ ०182 
5 ॥ 5०05०) ठण्ड इल दु 0न०छर्ठ । तर 50 
छ यु कणु # 8 ॥ ठक ०छ०कष ० 








९ 2 < < 6६९ 
6, 2 288 (9) 


४८ उ ९ ९१ 6-९7८-56 ठ ठक" 


॥ ध ५ 4 ५ ~ + 
"= 1५3 £ 3 »{२ 4 >) ८ ८१ ४ 59, ©, ५२८ ६, त 4. 4८. +~ 


प „९ 
९.४8 2. | ५ 4५९ र्‌ 4 (8 > ध 4 4. 141: ^ ०८, + 2 ५ (53 क 
(१, व ८0 4 (9 र 
{^ "¢ +~ 1 % ~° 4 ८: 62 {५ 
। (भौ 
1 ^ ५५ -5> ट्ठ > 
2{ उ उ 5०६८25०2 > ॥ इ" ॥ -5 4५ &९) ९) 36852 «५2 ॥ "ठठ ५ 2 ८० 


रच्छ एण्डपतछन्छन्छे ३, नेर ८५९ स+ } उ १५२ ॥ (५ (न 


॥। 


८5४ 2०8 ०१९०९०६ छ & ॥ @&५2न् ९. ॥ ३5० द 2८9 


25 < ०९ ९ ॥ ॥ 53-१९ ४, ट 2) 2 "५ ४ ॥ >" धय 


न न्नर [ ४ न ५ [ ४4 
| +: २) त ५५ ९9 ६ न ४८ जठर 5) ^ ~ 2.4, (ए ह, ) | ८4 €> “५ ९), ॥ 
. ॥ चे 9 २५ (र गो 


त 4०४ त्यि) ५ ध) 28 ॥ २5 8. - ॥@ 2-०५-९) , ५2१५५ व ०६६२ तठ" 


ज, 9 

६5० <.छ ०००८६९९ ~ । २०९ ९१६०११०६ 9 ह; ०.23 ७.5 2९, "६ 8: ॥ + 
35753 ठ ०२.25 550 & ८75 उ" धन्य दद ; $ । > & ६९ 3५:30 

28. & 5 5.23) ॥५॥ ©". 93 3९.३१9; अव्रण 
8०८) >53 । ~ 8 -& ८०६००, &, 2 2 22०5 ॥-9॥ ४5८8 
छण 6 ०6 इ& + ग-> 05 दु "०० । 2९७" 2९.८9 हप) 
3८5, 258 ॥3॥ 69) ९3 5 ००५ 2९ ०र52 ४८। 
(9 उण ८95१८ १२ 8०);६० < ठ २9 2 ॥ ५ ॥ र , ८०0 
अनीशा = § ८2० 29 1 ~£ २,८दपद"पद्ढ ५८ 
&०:3 ८5 - ठ ०८६० ॥०६॥ मि ए) 0 ए र९ 2५+ ८६६०१५८8. ॐ 
%&}3 53 । ॐ०2 इ ५ ५ (पि , & ^ २.5. 23८. 4 2०५० ५. ^> 955 
छ ०१८६ ^ नदत स्थन छन ८ द । कप एक तर १) 


ह| 53 £ [4 र | [कि 1» 51 ‰५५ 
‰4 25, -घ25 + ९53 ॥ ८ € 8८55९ (+ ८ 46. ३ _ ० छ १८९०९ ८. ४2७० 
नी 


[नकः 


€ उ 2529०९27. 6८४. 0, >, द८- । ~ ॥ ९ व ४५०८६ &6) 
स. ५. ५० + 


* 


6 8. 2" 25 ८.6 ८5० © ८:45 
के. 9 ८००८) 8 






£> 
५२ 


